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ENSIMMÄISESSÄ OIKEUSASTEESSA SYYTETYT JA 
RANGAISTUKSEEN TUOMITUT

Johdanto

Suomen virallisen tilaston sarjassa julkaistaan nyky­
ään kahta rikollisuustilastoa; Poliisin tietoon tullut rikol­
lisuus (SVT XXIII A) ja Tuomioistuinten tutkimat 
rikokset (SVT XXIII B). Erikseen julkaistaan lisäksi tilas- 
totiedotuksena vankitilastoa.

Poliisitilaston ja tuomioistuintilaston tehtävä on eri­
lainen. Poliisitilasto pyrkii antamaan kuvan tapahtunei­
den rikosten määrästä. Kuitenkin poliisinkin tietoon 
tulee vain osa rikoksista (ns. piilorikollisuusongelma). 
Rikollisuuden määrästä poliisitilasto antaa silti todelli­
semman kuvan kuin tuomioistuintilasto, johon eivät tule 
mukaan mm. ne rikokset, joihin syyllistä ei ole selvi­
tetty , rikoksesta on jä te tty  syyttämättä jne. Tuomio­
istuintilaston tehtävänä on antaa tietoja rikollisuudesta 
ja syytettyjen ja tuomittujen ominaisuuksista, toisaalta 
tuomioistuinten toiminnasta seuraamuksesta määrääjänä.

Julkaisun sisältö

Tämä julkaisu sisältää tietoja ensimmäisessä oikeus­
asteessa tutkituista rikoksista. Ensimmäisellä oikeus­
asteella tarkoitetaan yleisiä alioikeuksia, sotaoikeuksia ja 
hovioikeutta ensimmäisenä oikeusasteena. Yleisiä ali­
oikeuksia ovat maassamme raastuvanoikeudet ja kihla­
kunnanoikeudet. Julkaisussa ovat mukana vuoden 1975 
aikana loppuunkäsitellyt rikosasiat.

Syytettyjen luvussa ovat mukana sekä ne, jotka on 
tuom ittu rangaistukseen joko varsinaisessa oikeuden­
käynnissä tai rangaistusmääräysmenetelmin että rankai­
sematta jätetyt. Vapausrangaistukseen tuomituista 
julkaisu sisältää muita yksityiskohtaisempia tauluja.

Perusaineisto ja käsittely

Tämän, vuoden tilasto perustuu pääasiassa tuomio- 
luetteloiden ja rangaistusmääräysasiain sakkoluetteloiden 
tietoihin. Tiedot vapausrangaistukseen tuomituista on 
ensimmäiseltä vuosipuoliskolta kuten ennen kerätty 
oikeusministeriön rikosrekisteritoimistossa ja 1.7.1975 
lähtien tuomioluetteloista. Tuomioluetteloiden käyttö 
lähdeaineistona vapausrangaistuksia koskevassa tilastossa 
mahdollistui tuomioluettelon sisällön muutoksen 
jälkeen. Kuitenkaan ei tuomioluetteloihin voitu ottaa 
mukaan kaikkia rikosrekisteristä saatuja tietoja minkä 
johdosta oli pakko jättää pois joitakin tauluja. Tuomio­
istuimet lähettävät sakkoluettelot vuosittain ja tuomio- 
luettelot neljännesvuosittain.

Perusaineisto merkitään kokonaisuudessaan rangais­
tusmääräyksin tuom ittuja liikennerikoksia lukuun 
ottamatta, joista merkitään vain joka kymmenes. 
Tauluissa on kuitenkin esitetty otoksen perusteella 
arvioidut kokonaisluvut. Perusaineistojen tarkistuksen ja 
merkinnän jälkeen tiedot käsitellään tietokoneella.

PERSONER SOM I FÖRSTA INSTANS ÄTALATS 
OCH DÖMTS TILL STRAFF

Inledning

I Serien Finlands officiella Statistik publiceras numera 
tvä publikationer over brottsstatistik, »Brottslighet som 
kommit till polisens kännedom» (SVT XXIII A) och 
»Vid domstolar rannsakade brott» (SVT XXIII B). I form 
av statistiska rapporter publiceras dessutom fängstatistik 
skilt for sig.

Polisstatistikens och domstolsstatistikens uppgift 
skiljer sig frän varandra. Polisstatistiken strävar att ge en 
bild av antalet brott, dock kommer endast en del av 
brotten (problemet med den s.k. dolda brottsligheten) 
till polisens kännedom. Polisstatistiken ger dock en mera 
verklighetstrogen bild av brottslighetens storlek an 
domstolsstatistiken, vari bl.a. inte ingär sädana brott för 
vilka den skyldige inte fastställts, ätal inte väckts osv. 
Domstolsstatistikens uppgift är ä ena sidan att tillhanda- 
hilla uppgifter om brottsligheten och de dömdas egen- 
skaper.ä andra sidan att tillhandahälla uppgifter om 
domstolamas verksarahet som den myndighet som be- 
stämmer om päföljderna.

Publikationens innehäll

Föreliggande Publikation innehäller uppgifter om 
brott som rannsakats i första instans. Med första instans 
avses de allmänna underrätterna, krigsrätterna och hov- 
rätterna som första rättsinstans. De allmänna under­
rätterna i värt land utgörs av rädstuvurättema och 
häradsrätterna. I Publikationen har medtagits alia de 
brottmäl som slutbehandlats under är 1975.

I antalet ätalade ingär bäde de som ädömts straff 
antingen i ordinär rättegäng eller genom strafforder- 
förfarande och de so n  inte ädömts straff. Publikationen 
innehäller särskilt detaljerade tabeller över dem som 
ädömts frihetsstraff.

Basmaterial och bearbetning

Detta ärs Statistik baserar sig i huvudsak pä uppgifter 
frän domlängderna och saköreslängderna för strafforder. 
Uppgifterna angäende de tili frihetsstraff dömda per- 
sonerna har för det första halväret, liksom tidigare 
insamlats pä justitieministeriets straffregisterbyrä och 
f.o.m. den 1 juli frän domlängderna. Det blev möjligt att 
anlita domlängderna som källa även för Statistik rörande 
frihetsstraff genom e.i förändring av domlängdens inne­
häll. Dock var det inte möjligt att i domlängden medta 
alla uppgifter som tidigare erhällits frän straffregistret 
varför man varit tvungen att slopa nägra tabeller. 
Domstolama insänder saköreslängderna ärligen och 
domlängderna kvartalsvis.

Basmaterialet kodas i sin helhet, med undantag av 
strafforderböter som utdömts för trafikbrott, av vilka 
endast var tionde kodas. I tabellerna har man dock 
uppskattat totalantalet pä basen av samplet. Efter det 
basmaterialet granskats och kodats data-behandlas upp­
gifterna.
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Tilastoyksikkö

Tilastoyksikkönä on kunkin syytteen, tuomitsemis- 
kerran tai rangaistusmääräyksen päärikos. Koska rangais- 
tusmääräyssakkoja annetaan vain yhdestä rikoksesta, 
jokainen eri rikos on tilastoyksikkönä. Kuitenkin yksin 
teoin tehdyt ja jatketut rikokset käsitetään yhdeksi 
rikokseksi, mikä on päärikos.

Samassa syytteessä, tuomitsemiskerrassa tai rangais­
tusmääräyksessä on aina vain yksi henkilö, joten sama 
rikos tulee mukaan tilastoon niin monta kertaa kuin on 
rikoksesta syytettyjä tai tuomittuja. Sama henkilö 
esiintyy tilastoissa niin monta kertaa kuin häntä on 
syytetty tai tuom ittu vuoden aikana. Vuoteen 1970 asti 
vapausrangaistusten osalta tilastoyksikkönä oli henkilö.

Päärikoksella tarkoitetaan rikosta, josta määrätty 
rangaistus on suurin. Vapausrangaistukset on katsottu 
aina ankarammaksi kuin sakot. Vertailua varten vankeus­
rangaistus on muunnettu kuritushuonerangaistukseksi 
vähentämällä sen pituudesta rikoslain 7 luvun 5 §:ään 
tukeutuen neljäsosa. Jos eri rikoksista on tuom ittu yhtä 
ankara rangaistus, päärikokseksi on katsottu se, jonka 
rangaistusasteikon maksimi on suurin. Jos maksimi on 
sama, ratkaisevaksi tulee rangaistusasteikon minimi. 
Jollei päärikosta voida määritellä edellä mainittujen 
ohjeiden mukaan, on päärikos pyritty selvittämään 
eräiden muiden tiedossa olevien seikkojen perusteella.

Vuonna 1975 tapahtuneet lainmuutokset

Tässä mainitaan vain tilastoon vaikuttaneet lain­
muutokset. Maaliskuun 1 päivänä tuli voimaan säännök­
set rikoksista ihmisyyttä vastaan, rikoslain 13 luku. 
Luvun 5 ja 6 pykälään otettiin 16 luvun kumotut 
pykälät 6 a ja 6 b, jotka koskevat syrjintää. Uusittu 
rikoslain 27 luku kunnian ja yksityiselämän loukkaami­
sesta (ennen vain kunnianloukkauksesta) tuli myös 
voimaan 1.3. Heinäkuun 1 päivänä tuli voimaan rikoslain 
2 luvun muutos, jolla kuritushuonerangaistus poistettiin 
ja ainoaksi vapausrangaistukseksi jäi vankeus. Samaan 
aikaan kumottiin rikoslain 6 luvun uusintaa koskeva 1 
pykälä, sekä alennettiin rikoslain 16 luvun 11b  pykälän 
(vangin karkaaminen) rangaistusasteikkoa 2 vuodesta 1 
vuoteen.

Taulukohtaisiä huomautuksia

Taulu 1 sisältää tiedon siitä, mikä on ollut vuoden 
1975 aikana ensimmäisessä oikeusasteessa ratkaistujen 
syytteiden lopputulos tuomitun rangaistuksen laadun ja 
rankaisematta jättämisperusteen mukaan. Aseettomasta 
palveluksesta ja siviilipalveluksesta annetun lain mukaan 
vankeusrangaistukseen tuom itut 250 henkeä ei ole tullut 
mukaan tilastoon, koska näistä ei tehdä rikosrekis­
teri-ilmoitusta. Lisärangaistuksena viraltapanon sijasta 
(RL 2:9) oli 12 henkeä vapausrangaistukseen tuomituista 
saanut vankeutta tai sakkoa. 1918 henkilölle, jotka olivat 
tehneet koetusajallaan uuden rikoksen, määrättiin aikai­
sempi ehdollinen tuomio täytäntöönpantavaksi.

Den statistiska enheten

Statistisk enhet är huvudbrottet i varje enskilt ätal, 
enskild domfällning eller strafforder. Emedan straff- 
orderböter alltid ges för endast ett brott, utgör varje 
enskilt brott den statistiska enheten. Brott begängna 
genom en handling och fortsatta brott räknas säsom ett 
brott, vilket utgörs av huvdbrottet.

I ett ätal, en domfällning eller strafforder förekom- 
mer endast en person, vilket gör att samma brott upptas 
i Statistiken sä mänga gänger som det finns ätalade eller 
dömda för brottet. Samma person förekommer i Statis­
tiken sä mänga gänger han har ätalats eller dömts under 
äret. Fram tili är 1970 utgjordes vid frihetsstraff den 
statistiska enheten av varje enskild person.

Med huvudbrott avses det brott, för vilket det största 
straffet ädömts. Frihetsstraff har alltid ansetts vara 
allvarligare än böter. För jämförelsens skull har fängelse- 
straff omvandlats tili tukthusstraff genom att man 
avdragit en fjärdedel frän straffets längd med stöd av 
strafflagens kapitel 7 § 5. Om för olika brott har ädömts 
lika stränga straff, är huvudbrottet det brott, för vilket 
straffskalans maximum är störst. Om maximum är 
detsamma avgör straffskalans minimum. Om inte huvud­
brottet kan bestämmas enligt tidigare nämnda regier, har 
man försökt klarlägga huvudbrottet pä basen av vissa, 
andra kriterier.

Lagändringar är 1975

Här omnärrms endast de lagändringar som inverkat pä 
Statistiken. Den 1.3. trädde de nya stadgandena angä- 
ende brott mot mänskligheten i kraft, strafflagens 13 
kapitel. 1 kapitlets 5 och 6 paragraf intogs de upphävda 
paragrafema 6 a och 6 b frän kapitel 16 angäende 
diskriminering. Strafflagens förnyade 27 kapitel om 
ärekränkning och kränkning av privatlivet (tidigare 
endast om ärekränkning) trädde ocksä i kraft den 1.3. 
Den 1.7. trädde en ändring av strafflagens 2 kapitel i 
kraft. Genom ändringen avskaffades tukthusstraffet 
varefter fängelse kvarstär som enda frihetsstraff: Vid 
samma tidpunkt upphävdes paragraf 1 gällande âterfall i 
strafflagens 6 kapitel och straffskalan i strafflagens 16 
kapitel paragraf 11 b (rymning av fänge) sänktes frän 2 
tili 1 är.

Anmärkningar tili tabellema

Tabell 1 innehäller uppgifter om utfallet av ätal 
avgjorda i första rättsinstans under är 1975 efter typen 
av straff för de dömda och motiveringen tili att straff 
icke ädömts. 250 personer vilka enligt lagen om vapenfri 
tjänst och civiltjänstgöring dömts tili frihetsstraff har 
utelämnats ur Statistiken, emedan anmälan tili straff- 
registret inte görs i dylika fall. Fängelse eller böter som 
tilläggsstraff i stället för avsättning frän tjänst (SL 2:9) 
hade ädömts 12 personer, som dömts tili frihetsstraff. 
1918 personer med villkorlig dom hade begätt nytt brott 
under prövotiden, varvid även det villkorligen ädömda 
straffet gätt i verkställighet.
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Taulusta 2 ilmenee eri raastuvanoikeuksien ja tuomio­
kuntien tuomitsemat rangaistukset. Eri lääneihin 
kuuluva tuomiokunta (kihlakunnanoikeus) on jaettu 
siten, että kunkin läänin kohdalle on merkitty ne 
tuomiokunnan käräjäkunnat, jotka kuuluvat läänin 
alueelle.

Taulussa 3 esitetään päärikoksen mukaan eri rikok­
sista tuom ittujen määrä ja rangaistuksen laatu. Taulun 
tietoja tutkittaessa on pidettävä mielessä, että päärikos- 
periaatteesta johtuen osa rangaistukseen johtaneista 
rikoksista jää tulematta mukaan. Taulun II osan (Muita 
lakeja ja asetuksia vastaan tehdyt rikokset) nimikkeistöä 
on jonkin verran täydennetty ja sisäistä järjestystä 
muutettu siten, että säädökset ovat oikeusaloittani.

Uudessa taulussa S esitetään tietoja keskimääräisistä 
rangaistuksista pahoinpitelyn, varkauden, törkeän 
varkauden ja rattijuoppouden osalta. Keskimääräistä 
rangaistusta ei ole laskettu, jos tapauksia on ollut alle S.

Verrattuna edelliseen julkaisuun on tiedonkeruun 
muutoksen takia jouduttu jättämään pois taulut alko­
holin käytöstä, siviilisäädystä, kansalaisuudesta ja suoma­
laisten henkikirkoituspaikasta sekä koetusajan pituudes­
ta ehdollisissa tuomioissa.

Ur tabell 2 framgär straff som ädömts av de olika 
rädstuvurätterna och domsagorna. En domsaga (härads- 
rätt) som hör tili olika län har delats sä att man för 
vartdera länet har antecknat de av domsagans tingslag, 
som hör tili länets omräde.

I tabell 3 redovisas antalet för olika brott dömda och 
typen av straff efter huvudbrott. Vid användandet av 
tabellen bör man komma ihäg att p.g.a. principen om 
huvudbrott en del av de brott som lett tili straff inte 
finns med. Brottsbenämningarna i tabellens II del (Brott 
mot andra lagar och författningar) har i nägon män 
utökats och ordningsföljden ändrats sä, att författningar- 
na framställs rättsomrädesvis.

I den nya tabellen 5 framställs uppgifter om genom- 
snittliga straff för misshandel, stöld, grov stöld och 
rattfylleri. Genomsnittligt straff har räknats endast dä 
antalet fall varit minst 5.

Jämfört med föregäende Publikation har tabellema 
över alkoholbruk, civilständ, medborgarskap och fin- 
ländarnas mantalsskrivningsort samt prövotidens längd i 
villkorliga domar utelämnats p.g.a. den förändrade data- 
insamlingsmetoden.

KATSAUS JA YHTEENVETO ÖVERSIKT OCH SAMMANFATTNING

Syytetyt ja rangaistukseen tuomitut vuosina 1971-1975 Ätalade och tili straff dömda personerären 1971—1975.

Taulukossa A esitetään ensimmäisessä oikeusasteessa 
syytetyt ja rangaistukseen tuom itut vuosina 
1971 —19751-'. Lukuihin sisältyvät myös rangaistusmää­
räyksin tuom itut sakot. Taulukossa B esitetään syytetyt, 
joita ei ole tuom ittu rangaistukseen.

Tabell A ger en oversikt over antalet i forsta instans 
italade och till straff domda personer iren 
1971-1975^ '. I talen ingir aven boter, som utdomts 
genom strafforderforfarande. Tabell B ger en oversikt av 
antalet personer som Stalats men inte domts till straff.

A. Ensimmäisessä oikeusasteessa syytetyt ja rangaistukseen tuomitut 
I första instans italade och till straff dömda 
Persons prosecuted and convicted in the Courts o f First Instance

Vuosi
Ar
Year

Syytettyjä
Ätalade
Prose­
cuted

Rangaistukseen tuomittuja — Till straff dömda —  Convicted

Kuritus- 
huoneeseen 
Tili tukthus 
To penitentiary

Vankeuteen 
Tili fängelse 
To prison

Sakkoihin 
Tili böter 
To fines

Muuhun 
rangaistukseen 
TQ] annat straff 
To other 
punishment

Yhteensä
Summa
Total

% % % % %

1971 215 671 4 414 2.1 15 950 7.7 186 397 90.1 194 0.1 206 955 100.0
1972 228 391 3 660 1.7 16 573 7.5 199 786 90.7 237 0.1 220 256 100.0
1973 268 161 2 786 1.1 19 731 7.6 237 850 91.2 324 0.1 260 691 100.0
1974 325 422 2 809 0.9 22 855 7.2 292 619 91.9 268 0.1 318 551 100.0
1975 379 519 1 455 0.4 27 619 7.4 342 991 92.1 253 0.1 372 318 100.0

1) Ks. selostusta tilastoyksiköstä sivulla 7. 1) Se avsnittet ang. den statistiska enheten pä sida 7.
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B. Ensimmäisessä oikeusasteessa rangaistukseen tuomitsematta jätetyt 
I första instans icke till straff dömda 
Persons not convicted in the Courts o f First Instance

Vuosi
Ar
Year

Syyte hylätty , rau­
ennut tai muu syy 
Ätalet förkastat, 
förfailet eller 
annan orsak 
Indictment re­
jected, dropped or 
other reason

Syyntakeet­
tom ia 
Icke till- 
räkneliga 
Irrespon- 
sibles

Nuoria rikok­
sen tekijöitä 
Unga
förbrytare
Juvenile
offenders

Vain korvauk­
seen
tuom ittuja 
Dömda enbart 
till ersätt- 
ning
Sentenced to 
indemnity only

Vähäinen
rikos
Ringa bro tt
Insignificant
offence

Tieliikenne- 
laki 9a
Vägtrafiklagen
9a
Law on high- 
way traffic 
9a

Yhteensä
Sum m a
Total

M N M N M N M N M N M N M N

1971 5 026 540 67 9 1 130 344 40 11 597 251 609 92 7 469 1 247
1972 5 258 88 1 286 72 685 746 8135
1973 4 648 468 106 12 758 185 89 9 434 102 569 90 6 604 866
1974 4 384 373 92 12 785 186 122 13 349 70 415 70 6 147 724
1975 4 516 505 92 13 954 201 86 13 330 90 358 43 6 336 865

Ensimmäisessä oikeusasteessa syytettiin vuonna 1975 
rikoksista kaikkiaan 379 519 henkeä. Edellisestä vuo­
desta on lisäys 54 097 tai 14 %. Syytetyistä jäi 7 201 
henkeä rangaistukseen tuomitsematta; useimmat syyt­
teen hylkäämisen perusteella. Rangaistukseen tuomittiin 
372 318 henkeä, verrattuna edelliseen vuoteen on lisäys 
53 767 tai 14 %.

Rangaistukseen tuomituista oh vapausrangaistuksen 
saaneita 29 074 henkeä. Lisäys on edellisestä vuodesta 
3 410 tai 12 %. Viiden vuoden aikana (1971 — 1975) 
olivat vapausrangaistukset lisääntyneet 8 710 tai 30 %. 
Joka toinen vuonna 1975 tuom ittu vapausrangaistus oli 
ehdollinen. Viisi vuotta aikaisemmin joka kolmas vapaus- 
rangaistus oh ehdollinen.

Sakkoihin tuomittiin vuonna 1975 342 991 henkeä. 
Edelliseen vuoteen verrattuna on nousu 50 372 tai 15 %. 
Sakkorangaistusten määrän nousun syynä voidaan pitää 
rangaistusmääräyssakkojen lisääntymistä, joka oli 
vuodesta 1974 vuoteen 1975 48 501 eli 16 % (ks. taulu 
3). Varsinaisessa oikeudenkäynnissä vuonna 1975 tuo­
mittiin sakkorangaistuksia vajaat 2 000 enemmän kuin 
vuonna 1974. Viiden vuoden aikana on sakkorangais­
tusten lisäys ollut 156 594 tai 46 %.

Kuviosta 1 nähdään eri rangaistuslajien suhteelliset 
osuudet kaikista vuosina 1971-1975 tuomituista ran­
gaistuksista. Vapausrangaistusten osuus on verrattuna 
sakkorangaistuksiin vakaasti pienentynyt, viisivuotis­
kauden aikana 2 %. Varsinaisessa oikeudenkäynnissä 
tuomittujen sakkojen osuus on vähentynyt tuntuvam­
min; 21 %:sta vuonna 1971 11 %:iin vuonna 1975. 
Sakkojen kokonaisosuus on lisääntynyt, syynä rangais­
tusmääräyssakkojen kasvu; kaikista tuomituista rangais­
tuksista vuonna 197 5 niitä oh runsaat 80 %, vastaavan 
luvun ollessa 1971 vajaa 70 %.

Ar 1975 ätalades i första instans totalt 379 519 
personer för brott, en ökning med 54 097 eher 14 % 
sedan föregäende är. Av de ätalade blev 7 201 personer 
ostraffade; de flesta p.g.a. förkastande av ätal. Straff 
ädömdes 372 318 personer, vilket är en ökning med 
53 767 eher 14 % jämfört med föregäende är.

Av de tili straff dömda erhöh 29 074 personer 
frihetsstraff. Detta är jämfört med föregäende är en 
ökning med 3 410 eher 12 %. Pä 5 är (1971-1975) har 
frihetsstraffen ökat med 8 710 eller 30 %. Vartannat 
frihetsstraff som utdömdes 1975 var villkorligt. Fern är 
tidigare var vart tredje frihetsstraff villkorligt.

Antalet personer som ädömdes böter är 1975 var 
342 991, vilket är en ökning med 50 372 eller 15 % 
sedan föregäende är. Ökningen av bötesstraffen kan 
nästan heit tillskrivas strafforderböterna, som frän är 
1974 tili 1975 ökade med 48 501 eller 16 % (se tabell 
3). Antalet personer som i ordinär rättegäng ädömts 
böter är 1975 är knappt 2 000 större än är 1974. 
Bötesstraffen har pä fern är ökat med 156 594 eller 46 
%.

I figur 1 äskädliggörs de olika strafftypernas relativa 
andelar av alla utdömda straff ären 1971 — 1975. I 
förhällande tili bötesstraffen har frihetsstraffens andel 
stadigt minskat, sammanlagt 2 % under 5-ärs Perioden. 
Ännu kännbarare är minskningen av andelen böter som 
utdömts i ordinär rättegäng, frän 21 % är 1971 tili 11 % 
är 1975. Totalandelen böter har dock ökat, vilket beror 
pä strafforderböternas uppgäng; drygt 80 % av alla 
utdömda straff är 1975 mot knappt 70 % är 1971.

2 127708095V—12



%

loi

90

80

70

60

50

40

30

20

10

10

Kuvio 1 — Figur 1.

Ensimmäisessä oikeusasteessa tuom itut rangaistukset vuosina 1971—1975 
Straff utdömda i första rättsinstans iren  1971—1975
Convictions sentenced in the Court o f  First Instance 1971-1975

V apausrangaistus 
Frihetsstraff — Imprisonment

Sakot (oikeuskäsittely)
Böter (domstolsförhandling) 
Fines (session o f  Court)

Rangaistusmäaräyssakot 
Straff orderböter 
Penalty orders'
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Taulukossa C esitetään vuosina 1971-1975 rangais­
tukseen tuom itut 100 000 15 vuotta täy ttänyttä  asu­
kasta kohden. Vuonna 1971 tuom ittiin joka seitsemäs­
toista 15 vuotta täyttänyt. Vuonna 1975 sensijaan 
tuomittiin joka kymmenes. Tosin usein samakin henkilö 
saa rangaistuksen.

I tabell C redovisas antalet personer som domts till 
straff iren 1971-1975 p i 100 000 av befolkningen som 
fyllt 15 ar. Ar 1971 domdes var 17:de 15 ar fylld person 
till straff, medan motsvarande tal for ar 1975 stigit till 
var 10:de. I verkligheten ar det dock ofta samma person 
som erhaller straff.

C Ensimmäisessä oikeusasteessa rangaistukseen tuomitut 100 000 15 vuotta täyttänyttä henkeä kohti 
I forsta instans till straff dömda pä 100 000 av dem som fyllt 15 är
Persons sentenced to imprisonment in the Courts o f First Instance per 100 000 o f those over 15 years

Rikosryhmä (päärikos) 
Brottsgrupp (huvudbrott) 
Group of main offence

Vuosi — Ar —Year
1971 1972 1973 1974 1975

A. Omaisuusrikokset -  Egendomsbrott -  Offences 
against property ........................................................ 499 537 625 659 770
Niistä vapausrangaistukseen tuomittuja -  Därav tili 
frihetsstraff dömda -  Of which to imprisonment 
sentenced ................................................................ 257 240 237 249 291

B. Väkivaltarikokset -  Väldsbrott -  Violence against 
person ........................................................................ 184 171 190 197 199
Niistä vapausrangaistukseen tuomittuja -  Därav tili 
frihetsstraff dömda -  Of which to imprisonment 
sentenced ................................................................ 28 29 34 39 41

C. Siveellisyysrikokset — Sedlighetsbrott -  Sex offences. . 7 8 8 9 9
Niistä vapausrangaistukseen tuomittuja -  Därav tili 
frihetsstraff dömda -  Of which to imprisonment 
sentenced ................................................................ 4 4 4 4 4

D. Muut rikoslakia vastaan tehdyt rikokset -  Övriga brott 
mot strafflagen -  Other offences against criminal law . 347 349 363 420 468
Niistä vapausrangaistukseen tuomittuja -  Därav till 
frihetsstraff dömda — Of which to imprisonment 
sentenced ................................................................ 55 54 62 67 69

E. Muut rikokset -  Övriga brott -  Other offences.......... 4 910 5 193 6 101 7 513 8 731
Niistä vapausrangaistukseen tuomittuja — Därav tili 
frihetsstraff dömda -  Of which to imprisonment 
sentenced ................................................................ 240 248 292 349 390

Kaikkiaan -  Inalles -  T o ta l............................................ 5 947 6 258 7 287 8 799 10 176
Niistä vapausrangaistukseen tuomittuja -  Därav tili 
frihetsstraff dömda -  Of which to imprisonment 
sentenced ................................................................ 585 575 629 709 795

Taulukossa D esitetään vuosina 1971 —1975 rangais- Tabell D ger en översikt av antalet dömda i olika
tukseeni tuom itut eri rikosryhmissä sekä vapausrangais- brottskategorier, samt frihetsstraffens fördelning pä 
tusten jakautuminen eri rikosryhmiin. olika brottsgrupper ären 1971 — 1975.
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D. '■ Ensimmäisessä oikeusasteessa rangaistukseen tuomitut 

I f öistä instans tili stiaff dömda 
Persons sentenced in the Courts o f First Instance

A. Omaisuusrikokset -  Egendom sbrott —
Offences against property............................. 17 354 8 957 18 902 8 440 22 346 8 490 23 874 9 009 28 181 10 638
1. Varkausrikokset -  Tjuvnadsbrott -  

Larcenies................................................. 10 489 6 611 11670 6 181 14 214 5 706 15 070 5 969 17 938 6 958
2. Kavallus, petos -  Förskingring, bedrägeri 

-  Embezzlement, fraud ........................ 1 966 560 2 045 518 2 198 535 2 367 598 2 410 639
3. Ryöstö, kiristäminen -  Rän, utpressning 

-  Robbery, extortion ............................ 567 566 595 594 828 827 807 796 928 924
4. Muut -  övriga -  Other offences............ 4 332 1 220 4 592 1 147 5 106 1422 5 630 1 646 6 905 2 117

B. Väkivaltarikokset -  Vâldsbiott — Violence 
against person ............................................. 6 401 978 6 002 1038 6 798 1 202 7 133 1 423 7 275 1504
1. Murha, tappo, pyynnöstä surmaaminen, 

lapsentappo -  Mord, drâp, dödande pâ 
annans begäran, barnamord — Murder, 
manslaughter, homicide at request o f the 
victim, infanticide.................................. 40 40 60 60 73 73 61 61 84 85

2. Kuoleman tai vaikean vamman 
aiheuttanut tappelu, törkeä pahoinpitely, 
heitteillepano -  Slagsmäl vällande tili 
annans död eller svär skada, grov 
misshandel, utsättande -  Battery causing 
another’s death or grievous injury, 
aggravated wounding, abandonment . . . . 320 317 357 349 390 385 429 426 490 480

3. Pahoinpitely, lievä pahoinpitely -  
Misshandel, lindrig misshandel — 
Wounding, petty wounding...................... 6 018 613 5 562 621 6 315 740 6 588 928 6 687 932

4. Muut — Övriga — Other offences............ 23 8 23 8 20 4 55 8 14 7
C. Siveellisyysrikokset -  Sedlighetsbrott — Sex 

offences ..................................................... 259 148 285 143 274 147 320 155 319 147
1. Alaikäiseen kohdistuva haureus -  Otukt 

med minderârig person -  Fornication 
with a motor person .............................. 74 66 72 63 61 46 51 45 51 42

2. Väkisinmakaaminen -  Vâldtakt -  Rape . 68 68 55 55 76 76 91 91 88 88
3. Muut -  övriga -  Other offences............ 117 14 158 25 137 25 178 19 179 17

D. Muut rikoslakia vastaan tehdyt rikokset — 
övriga brott mot strafflagen — Other 
offences against the Criminal L a w .............. 12 070 1 919 12 299 1 897 12 992 2 226 15 198 2 440 17 111 2511
1. Murhapoltto -  Mordbrand -  Arson . . . . 44 44 54 54 51 51 56 56 85 85
2. Viranomaisen erehdyttäminen, perätön 

lausuma -  Vilseledande av myndighet, 
osann utsaga -  Misleading o f  the 
authority, false statement ...................... 841 154 839 176 972 194 1 090 232 1 228 222

3. Asiakirjan väärentäminen — Förfalskning 
av urkund -  Falsification o f document . . 1 137 873 1 195 921 1 363 1 016 1 395 1 054 1418 1089

4. Väkivalta virkamiestä vastaan -  Vâld mot 
tjänsteman -  Assault against a state 
official .................................................. 711 531 657 444 842 601 1 063 667 1 017 721

5. Muut -  Övriga — Other offences............ 9 337 317 9 554 302 9 764 364 11594 431 13 363 394
E. Muut rikokset -  Övriga brott -  Other 

offences ..................................................... 170 871 8 362 182 768 8 715 218 281 10 452 272 026 12 637 319 432 14 274
1. Alkoholijuomien luvaton valmistus ja 

myynti -  Olovlig tillverkning och 
försäljning av alkoholdrycker -  Illicit 
distillation and sale o f alcoholic liquor . . 1 571 147 1 377 117 1 330 177 1558 227 1505 230

2. Huumausainerikokset -  Narkotikabrott -  
Narcotic offences ................................... 479 78 597 159 587 97 619 150 607 135

3. Rattijuoppous -  Rattfylleri -  Driving 
when intoxicated .................................. 8 096 7 598 8611 7 892 10 365 9 517 12 529 11 552 14 081 13 013

4. Muut liikennerikokset -  övriga 
trafikbrott -  Other traffic offences . . . . 133 769 233 148 282 221 178 535 302 218 944 301 261 828 355

5. Muut sotaväen rikoslakia vastaan tehdyt 
rikokset -  övriga brott mot strafflagen 
för krigsmakten -  Other offences against 
Military L a w .......................................... 642 275 696 299 830 330 837 367 975 476

6. Muut -  övriga -  Other offences............ 26 314 31 23 205 27 26 634 29 37 539 40 40 436 65

Kaikkiaan -  Inalles -  T o ta l............................. 206 955 20 364 220 256 20 233 260691 22 517 318 551 25 664 372 318 29 074
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Taulukossa E esitetään ensimmäisessä oikeusasteessa 
vuosina 1971 — 1975 syytettyjen ikäjakauma liikenne-ja 
muiden rikosten osalta.

Tabell E visar i första instans áren 1971 — 1975 átalade 
personer efter äldersfördelning skilt för trafikbrott och 
övriga brott.

E. Ensimmäisessä oikeusasteessa syytettyjen ikäjakauma 
I första instans ätalade personer efter äldersfördelning 
Persons p ro secu ted  in  th e  C ourts o f  F irst In sta n ce  b y  group  o f  age

Vuosi — Ar — Year

Ikä
Alder
Age

1971 1973 197S

% % %

1. Liikennerikokset -  Trafikbrott -  Traffic  
o ffen ces

8.315 17 .................................................. 15 779 10.8 18160 10.0 21 907
18 20 .................................................. 21 733 14.9 25 284 13.9 37 347 14.1
21 24 .................................................. 29 077 20.0 33 403 18.4 42 085 15.9
25 29 .................................................. 22 779 15.7 32 040 17.7 51 943 19.7
30-39 .................................................. 27 015 18.6 35 903 19.8 55 853 21.2
40 49 .................................................. 17 191 11.8 21 824 12.0 33 329 12.6
50-59 .................................................. 8 083 5.6 10 045 5.5 15 188 5.8
60- ...................................................... 3 119 2.1 4 213 2.3 5 807 2.2
Tuntematon — Okänd -  U n kn o w n  . . . . 772 0.5 559 0.3 609 0.2

Kaikkiaan -  Inalles -  T ota l ............... .. 145 548 100.0 181431 100.0 264 068 100.0

2. Muut rikokset ^  -  övriga brott ̂  -  
O ther o ffen ces

15-17 .................................................. 9 786 14.0 11047 12.7 14 232 12.3
18-20 .................................................. 13 509 19.3 15 897 18.3 20 780 18.0
21-24 ................................................... 14 248 20.3 17 235 19.9 21 518 18.6
25 -  29 .................................................. 8 490 12.1 13 015 15.0 19 157 16.6
30-39 ................................................... 10166 14.5 12 536 14.5 16 879 14.6
40-49 .................................................. 7 629 10.9 9 460 10.9 12 171 10.5
50-59 .................................................. 3 347 4.8 4 355 5.0 6 220 5.4
60- ...................................................... 1 486 2.1 1 829 2.1 2 810 2.4
Tuntematon — Okänd -  U n kn o w n  . . . . 1 462 2.1 1 356 1.6 1 684 1.6

Kaikkiaan -  Inalles -  T ota l ........................... 70 123 100.0 86 730 100.0 115 451 100.0

Taulukossa F esitetään yleisissä alioikeuksissa ratti- 
juoppoudesta syytetyt vuosina 1971 — 1975. Tarkastelta­
van viisivuotiskauden aikana on määrä lisääntynyt noin 
8 300 ata 14 300 aan. Lisäys on n. 6 000 tai 42 %. Kau­
den aikana on vuosittain rattijuoppoudesta syytetyistä 
lähes 90 % tuom ittu vapausrangaistukseen. Ehdollisten 
tuomioiden määrä on kuitenkin jatkuvasti lisääntynyt, 24 
%:sta vuonna 1971 45 %ain vuonna 1975, ja ehdottomat

I tabell F redovisas personer som i allman underratt 
Stalats for rattfylleri Aren 1971—1975. Under den 
granskade 5-Ars perioden har det skett en okning fran ca 
8 300 till 14 300. Det ar en okning med ca 6 000 eller 
42 %. Av de Atalade har alia ar under perioden nastan 90 
% domts till frihetsstraff. De villkorliga domarna har 
dock stadigt okat, frin  24 % ar 1971 till 45 % Sr 1975,

1) Rattijuoppous mukaan luettuna — R attfylleri m edräknat — In c lu d in g  driv ing  w hen in to x ica ted
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tuomiot vastaavasti vähentyneet. Kuviosta 2 käy ilmi, 
että melkein puolet kaikista vuonna 1975 tuomituista 
vapausrangaistuksista oli tuom ittu rattijuoppoudesta. 
Viisi vuotta aikaisemmin oli rattijuoppoudesta tuom ittu­
jen osuus alle 40 % kaikista vapausrangaistustuomioista.

och de ovillkorliga domarna minskat i motsvarande min. 
Av figur 2 framgär att nästan hälften av alla frihetsstraff 
är 1975 utdömdes för rattfylleri. Fem är tidigare 
utgjorde domarna för rattfylleri under 40 % av alla 
frihetsstraffdomar.

F. Yleisissä alioikeuksissa rattijuoppoudesta syytetyt 
I allmänna underrätter för rattfylleri ätalade
Persons prosecuted in General Courts o f First Instance for driving when intoxicated

Vuosi — A i —  Year
Tuomioistuimen päätös 
Domstolens beslut 
Decision o f court

1971 1972 1973 1974 1975
% % % % %

Ehdoton vapausrangaistus -  Ovilikorljgt 
frihetsstraff -  Unconditional imprison­
ment ..................................................... 5 417 65.1 4 659 53.3 5 216 49.7 5 893 46.3 6 303 44.2

Ehdollinen vapausrangaistus -  Villkorligt 
frihetsstraff -  Conditional imprisonment 1 954 23.5 2 930 33.5 3 982 37.9 5 322 41.8 6 374 44.7

Sakko -  Böter -  Fines .............................. 498 6.0 719 8.2 845 8.0 977 7.7 1 067 7.5
Rangaistukseen tuomitsematta jätettyjä — 

Icke dömda till straff -  Not sentenced . 450 5.4 431 4.9 456 4.3 533 4.2 513 3.6

Syytettyjä yhteensä — Summa ätalade -  
Total prosecuted ................................... 8 319 ioao 8 739 100.0 10 499 ioao 12 725 100.0 14 257 100.0

Kuvio 2 — Figur 2

Ensimmäisessä oikeusasteessa vuosina 1971—1975 vapausrangaistukseen tuomitut rikosryhmän mukaan 
I första instans tili frihetsstraff dömda ären 1971—1975 efter brottsgrupp
Persons sentenced to imprisonment in the Courts o f  First Instance 1971 -1975  by group o f  offence

Rattijuoppous 
Rattfylleri 
Drunken driving

Omaisuusrikokset 
Egendomsbrott 
Offences against property

Väkivaltarikokset
Väldsbrott
Violence against person 
Muut — Övriga — Others

1971 1972 1973 1974 1975
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SUMMARY

In the series »Official Statistics o f  Finland», two 
statistics o f  criminality are now published, namely 
»Criminality Known to the Police» (SV T  X X III A) and 
»Criminal Cases Tried by the Courts» (SV T XX IIIB ). 
Furthermore, prison statistics are publiched sèparately in 
statistical reports.

The purpose o f  the Police Statistics and the Courts 
Statistics differs from  each other. The Police Statistics 
strive to picture the number o f  offences, though only 
part o f  the offences are known to the Police (the 
problem o f  the so called hidden criminality). Despite 
this, the Police Statistics still cover more o f  the real 
criminality than the Courts Statistics, from  which those 
offences, which are unsettled and those where no 
proceedings have been taken etc., have been excluded. 
The purpose o f  the Courts Statistics is, on the one hand, 
to give information about the level o f  criminality and 
the characteristics o f  the persons convicted and, on the 
other hand, to supply information about the activity o f  
the Courts as decision-makers regarding sanctions.

The contents of the publication

This publication contains information about criminal 
cases tried by the Courts o f  First Instance. By Courts o f  
First Instance we mean General Courts o f  First Instance, 
Military Courts and Courts o f  Appeal as a first instance. 
In our country, General Courts o f  First Instance are the 
Municipal Courts and the Rural District Courts. The 
publication includes offences concluded in 1975.

In the chapter o f  the defendants both the convicted 
and the non-convicted have been included. Thé publi­
cation contains more detailed tables o f  persons senten­
ced to imprisonment.

The method for making the publication

The tables o f  the statistics are from  this year on 
chiefly based on the informations from the lists o f  the 
penalty orders and the registers o f  the courts. Infor­
mations concerning imprisonment were gathered at 
Crime Register Bureau o f  the Ministry o f  Justice only 
first half-year. Since 1 th o f  July these informations were 
obtained also from the registers o f  the courts. This 
change caused however an excluding o f  four tables: use 
o f  alcohol, marital status, citizenship and finns by 
domicile register as well as conditional sentence by 
lenght o f  probationary period. The courts send the lists 
o f  the penalty orders yearly and the registers o f  the 
courts once in every quarter o f  the year.

From the basic material all imprisonments and other 
sentences except the fines given by penalty orders have 
been coded. O f  the fines sentenced by penalty orders all 
offences have been coded except the traffic offences, 
o f  which a sample o f  10 percent has been taken. Yet, in 
the tables, the total number has been estimated on the 
basis o f  the sample.

The statistical unit

In the fines given by the penalty orders each offence 
is a statistical unit. Yet, offences performed through one 
deed and continuous offences are considered as one 
offence. In other cases leading to fines (the registers o f  
the courts), the statistical unit is the offence which is 
considered as the main offence o f  the prosecuted at the 
same conviction. In cases leadig to imprisonment 
(reports from  the Penal Register), the different convic­
tions o f  the same person during a year have been dealt 
with separately (in 1970 together) and the person has 
been noted in the statistics according to the main 
offence o f  every conviction. (The statistical unit-main 
offence).

The main offence is the offence for which the 
sentence is biggest. Imprisonments have always been 
considered more serious than fines. For making it more 
easy to make comparisons, imprisonment has been 
converted to penitentiary by shortening it by one-fourth 
with the support o f  chapter 7 § 5 o f  the Penal Law. I f  an 
equally severe sentence has been convicted for different 
offences, the main offence is the one for which the 
maximum o f  the penalty scale is biggest. I f  the 
maximum is the same, the minimum o f  the penalty scale 
will be decisive.

Changes in the law

Following changes have influenced the contents o f  
the statistical tables. By an alteration o f  chapter 2 which 
came into force 1 th o f  July the penitentiary was 
abrogated. Paragraph 1 o f  chapter 6 concerning recidi­
vism was repealed. Chapter 13, which deals with crimes 
against humanity came into force. I t ’s paragraphs 5 and 
6 enclose paragraphs 6 a and 6 b from  chapter 16 and 
still concern discrimination. By renewing chapter 27 it 
now concerns not only defamation but also insulting 
o f  private life.





TAULUJA -  TABELLER 
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1. Ensimmäinen oikeusaste. Syytettyjä koskevat päätökset 
Första instans. Utslag rörande italade personer
Courts o f First Instance. Decisions in regard to persons prosecuted

Tuomioistuimen päätös 
Domstolens beslut 
Decision o f Court

«rt4>•o a 9 t  « « a ¿4 +£ o

i l l

«rt4> »9
3 *
1 «§s|Sal

a
« 3
"2 k,®gS 'J

»*•3
-  & 4) ft. •O ^

Kaikkiaan
Inalles
Total

i l l
| 3 |

i l l
r5tS a ÄX&;

III n lO O oSEC
M N Ms

Kaikkiaan syytettyjä -  Summa italade -  Ali prosecuted . 173 198 205 095 1 184 42 351 763 27 756 379 519
Rangaistukseen tuomittuja -Dömda till straff -  Sen­

tenced ......................................................................... 169 288 201 889 1 107 34 345 427 26 891 372 318
Kuritushuoneeseen -  Tukthus -  Penitentiary ................. 911 541 2 1 1 387 68 1 455
Vankeuteen -  Fängelse -  Prison ..................................... 13 562 13 547 510 - 26 624 995 27 619
Sakkohin -  Böter — Fines ............................................... 154 808 187 786 392 5 317 167 25 824 342 991
Näistä -  Därav -  Of which

Ehdollisesti tuomittuja -  Villkorligt dömda -  Con­
ditional sentence

Kuritushuoneeseen -  Tukthus -  Penitentiary . . . . 170 117 253 34 287
Vankeuteen -  Fängelse -  Prison ........................ 5 265 6 328 297 - 11 245 645 11 890
Sakkoihin -  Böter -  Fines ..................................... 4 1 - - 4 1 5

Lisärangaistukseen tuomittuja -  Personer som ädömts 
tilläggsstraff -  Persons sentenced to additional penalty 

Viraltapantavaksi — Avsättning — Dismission from 
Office ..................................................................... 2 4 4 2 6
Muu -  Annat — Other .......................................... - - 1 - 1 - 1

Elinkautisen vangin kovennettuun rangaistukseen -  Straff- 
skärpning för livstidsfänge -  Increased punishment con­
cerning life prisoner .........................................................
Viraltapantavaksi -  Avsättning -  Dismission from office . 6 4 1 - 11 - 11
Virantoimituksesta erotettavaksi -  Skiljande frän utöv- 
ning av tjänst — Suspension from exercising office .......... _ _ _ _ _ _ _
Varoitettavaksi -  Vaming -  Warning............................... 1 11 2 28 38 4 42
Jäijestysrangaistukseen -  Ordningsstraff -  Disciplinary 
punishment....................................................................... _ _ 200 _ 200 _ 200
Rangaistukseen tuomitsematta jätettyjä -  Icke dömda till 
straff — Not sentenced ..................................................... 3 910 3 206 77 8 6 336 865 7 201

Syyte hylätty -  Ätalet förfallet - Indictment dropped 2 206 2 279 51 1 4 082 455 4 537
Syyte rauennut -  Ätalet förfallet — Indictment 
d ro p p e d .......................................... 218 180 5 _ 361 42 403
Syyntakeettomia -  Icke tillräkneliga - Irresponsibles . 58 47 - - 92 13 105
Nuoria rikoksentekijöitä -  Unga förbrytare - Juvenile 
offenders ......................................... 774 381 _ _ 954 201 1 155
Vain korvaukseen tuomittuja -  Dömda enbart tili 
ersättning - Sentenced to indemnity o n l y ........... 36 61 1 1 86 13 99
Vähäinen rikos -  Ringa brott - Insignificant offence . 270 125 19 6 330 90 420
Tieliikennelaki 9 a -  Vägtrafiklagen 9 a - Law on 
Highwaytraffic 9 a ................................. 311 89 1 _ 358 43 401
Muun lainkohdan mukaan — Enligt annat lagrum -  
B y other paragraph in law ........................ 23 30 _ _ 47 6 53
Hätävarjelu tai sen liioittelu - Nödväm eller excess i 
nödvärn - Selfdefence or excesses in selfdefence..... 14 14 _ _ 26 2 28
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2. YfETSET ALIOIKEUDET. ERI LÄÄNIEN RAASTUVANOIKEUKSISSA JA TUOMIOKUNNISSA SYYTETYT JA RANGAISTUKSEEN TUOMITUT
AILMgNNA UNOERRÄTTFR. PERSONER SOM ÄTALATS OCH OÖMTS TILL STRAFF I RÄOSTUVURÄTTERNA OCH OOMSA30RNA 1 DE OLIKÄ LÄNEN 
CENTRAL COURTS OF FIRST INSTANCE. PERSONS PROSECUTED AND SENTENCED IN MUNICIPAL COURTS ANO CIRCUITS OF DIFFERENT PROVINCES

LÄÄNI JA niKFUSPIIRI 
LÄN OCH JURISDIKTION 
PROVINCE AND JUDICIAL

SYYTETTYJÄ
ÄTALADE
PROSECUTED

DISTRICT

N

RANGAISTUKSEEN ■ 
TUOMITTUJA 
TILL STRAFF DÖMDA 
SENTENCED

HENKILÖITÄ* JOTKA ON TUOMITTU 
PERSONER SOM DOMTS TILL 
PERSONS SENTENCED TO

EHDOLLISESTI TUO» 
VIILKORLIGT OOHDJ
SUSPENDED SENTEN(

4ITTUJA
t i l l

,E

KURITUS
HUONEE­
SEEN

VANKEU­
TEEN
FÄN3EL-

SAKKOIHIN
BOTER
FINES

MUUHUN
RAN­
GAIS-

KURITUS
HUONEE­
SEEN

VANKEU­
TEEN
FÄNGEL-

SAK­
KOIHIN
BOTER
FINES

PENITEN­
TIARY

PRISON KAIKKI­
AAN
INALLES
TOTAL

SIITÄ 
RANGAIS­
TUSMÄÄ­
RÄYKSIN 
OÄRAV 
GENOH 
STRAFF- 
OROER 
OF WHICH 
BY PENALTY 
ORDERS

ANNAT
STRAFF
OTHER
PUNISH­
MENT

PENITEN­
TIARY

PRI SON

KOKO MAA - HEI.A RIKET - WHOLE
3505*1 27752 3**290 26867 1*52 27109 3*259* 302025 22 287 11593 5

R»4sriiv4NniKF»inFT - RAn s t u v u r ä t t e r
- MUNICIPAL COURTS ............... 159087 1*111 155677 13611 911 13562 15*606 133*65 7 170 5265 *

TUOMIOKUNNAT - DOMSASOR - CIRCUITS 191*5* 136*1 188613 13276 5*1 135*7 187766 168560 15 117 6328 1

UUDFNH44N LÄÄNI - NYL4N0S LÄN .... 7*982 671* 730*1 6*22 579 7130 71753 61935 1 111 2759 l

R44STIIV4NOI.KFIIOET - RÄtlSTUVURÄTTFR
- MUNICIPAI COURTS .............. **026 *287 *26*0 *08* *5* *5*5 *172* 3*851 1 90 1753 ”

HFLSINKT - HELSINGFORS ............ *0505 *099 39205 3902 *37 *210 38*59 319*0 1 85 1615 -
H4NKC1 - H 4 N G H ...................... 533 28 516 26 1 77 *6* 36* - 1 37 -
LOVIISA - l.nviSA ...... . 627 30 616 30 9 9* 5*3 *72 - ' - 31 -
PORVOO - A0R5A ...... ............... 1879 H O 18*1 109 7 112 1831 1736 - * 39 -
T4NMIS44RI - FKFNÄX ........... . *8 2 20 *62 17 - 52 *27 339 “ - 31 -

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR - CIRCUfTS 30956 2*27 30*01 2338 125 2585 30029 2708* - 21 1006 L

F SPOO - F S R O ........................ 6080 675 5933 65* *0 581 5966 529* _ 11 225 -
HYVINKÄÄ - HYVINGE ................. 2967 208 290* 200 10 307 2787 250* - 3 116 -
LOHJA - i n j n ................... 3587 292 35C7 278 8 360 3*17 3005 - 1 150 1
ORIMATTII A .............. ........... 2650 189 2621 183 * 192 2608 2*21 - - *8 -
PORVOO - K O R O A ................ 3768 227 3703 225 9 200 3719 3*12 - - 70 -
RAASFPORI - QASFBORG .............. 2033 lii 1982 98 * 165 1911 1606 - 1 65 -
TIIUSUI A - T U S 8 Y .................... 3092 253 305* 250 1* 327 2963 2709 - 1 156 -
VANTAA - VANDA ....................... 6779 *72 6697 *50 36 *53 6658 6133 - * 17* -

TURUN JA PORIN LÄÄNI-ARO OCH RjflR-
NERHRGS LÄN ............... . 61093 5350 601*8 5212 119 3712 61526 551*8 3 22 1773 1

R44STIIV4Nf1I KFUQET - RÄnSTUVURÄTTFR
- MUNICIPAI COURTS .............. 33763 3160 33179 3071 85 2063 3*100 30390 2 15 662 1

T u r k u  - inn ........................... 19025 1792 186*1 1732 59 1066 192*6 17039 2 7 361 I
N44NT4LT - NÄGFND4L ........... . 1201 75 1176 ' 72 5 66 1179 1030 - * 31 -
PORT - RJfiRNERORG ................... 9951 1023 98C5 999 12 5*0 10252 9*30 - 3 308 -
RAUMA - RAUMO ........................ 29*3 225 2921 225 9 281 2856 2**5 - 1 126 -
UUSIKAUPUNKI - NYSTAO • 6*3 *5 63* *3 110 567 4*6 “ - 36

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR - CIRCUITS 27330 2190 26969 21*1 3* 16*9 27*26 2*758 1 7 911 -

F U R A ................................. 2518 177 2505 171 - 1*0 2536 2293 - - 78 -
HALIKKO .............................. 2083 158 2031 152 6 155 2022 1807 - 2 82 -
1k a a i t n f n  .............................. 3353 2** 3308 239 5 236 3306 2968 — - 117 -

KOKEMÄKI - KUMO .................... 2320 263 2302 263 2 115 24*8 2228 - 1 63 -
LOIMAA ............................... 1800 157 1772 151 5 138 1780 1550 - 2 87 -
PARAINEN - PARRAS .................... 1256 6* 1227 62 2 112 1175 1018 - - 58 -
PIIKKI« - P I K I S ................. 5875 589 5798 575 6 312 6053 5668 - 2 159 -
TYRVÄÄ ............................... 35*6 238 3*86 23* 5 188 3527 3108 - - 10* -
li L V11 A - U L V S 8 Y .................... 2239 121 2219 117 1 133 2202 2037 - - 88 -
VFHMAA ................................. 23*0 179 2321 177 - 120 2377 2081 1 - 75 “

AHVENANHAAN MAAKUNTA - LANOSKAPET
Ä L 4 N D .............................. 7*3 58 717 56 2 10* 667 *50 - - ** -

RAASTUVAN!!! KFIJDET - RÄDSTUVURÄTTER 
- MUNICIPAI COURTS .......... .... 201 26 192 25 2 59 156 - - - 22 -

MAARIANHAMINA - HARIEHAMN ........ 201 26 192 25 2 59 156 - - - 22 -

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR - CIRCUITS 5*2 32 525 31 - *5 511 *50 - - 22 -

a h v f n a n m a a  - Al a n o  ................. 5*2 32 525 31 - *5 511 *50 - - 22 -

HÄMEEN LÄÄNI - T4V4STEHUS LÄN .... *219* 3536 *1297 3398 213 3998 *0*62 3*586 2 36 1679 1

RAASTUVANDIKFUOFT - RÄDSTUVURÄTTER 
- MUNICIPAI COURTS .............. 22096 1882 21590 1795 12* 2126 21133 175*3 2 19 773 1

h ä m f e n l i n n a  - TAVASTEHIJS.......... 2636 313 2565 30* 20 2*9 2599 2308 1 8 136 -
LAHTI ................................ 672* 662 6608 6*7 66 835 635* 5131 - 8 239 1
TAMPFRF. - TAMMERFORS ............ . 12736 907 12*17 8*4 38 10*2 12180 1010* 1 3 398 -
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2. (3ATK.)-(F0RT&)-(C0NTINUED) '

s y y t e t t y j ä
ÄTALAOE
PROSECUTED

RANGAISTUKSEEN 
TUOMITTUJA 
TILL STRAFF Dt) M DA 
SENTENCED

HENKILÖITÄ, JOTKA ON TUOMITTU 
PERSONER SOM DOMTS TILL 
PERSONS SENTENCED TO

EHDOLLISESTI TUOMITTUJA 
/ILLKORLIGT DÖMDA TILL 
SUSPENDED SENTENCE

LÄÄNI JA DTK FUSPIIRI 
I.ÄN nrH JURISDIKTION 
PROVINCE ANO JUDICIAL DISTRICT

M N M N

KURITUS IVANKEU- 
HUONEE- 
SEEN 
TUKTHUS 
PEN1TEN 
TIARY

TEEN 
FÄN5EL- 
SE
RISON

SAKKOIHIN
bOt e r
FINES

KAIKKI
AAN
INALLES
TOTAL

SIITÄ 
RANGAIS­
TUSMÄÄ­
RÄYKSIN 
ÜÄRA V 
SENOM 
5TRAFF- 
JROER 
IF WHICH 
ÏY PENALTY 
3ROERS

(URITUS 
JUONEE­
SEEN 

TUKSEEUUKTHUS 
> ENITEN- 
TIARY

KUUHUN
LAM­
BAIS—

VANKEU­
TEEN
FÄNGEL-
SE
PRISON

SAK­
KOIHIN
BOTER
FINES

TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR - CIRCUITS 20098 165* 19707 1603 89 1872 193*9 170*3 - 17 906 -

H A U H O ......... ......................... 1653 101 1623 96 3 11* 1602 1376 - - 87 -
HOLLOt A ........................ ...... 2985 236 2093 219 6 297 2809 2*91 - 3 123 -
JANAKKA1 A ........................... . 2*91 2 22 2**7 218 31 379 2255 1952 - * 151 -
PIRKKALA ............................... *072 360 *019 3*9 11 295 *062 3632 - 1 173 -
RUOVESI ............................. .. 2915 232 2871 2 25 9 256 2831 251* — 1 119 -
TAMMF1A ................................ 2925 316 2862 315 8 209 2960 262* - 2 76 -
TOIJALA ................................ 3057 185 2992 181 21 322 2830 2*5* - 6 177 -

KYMEN LÄÄNI - KYMMENE IÄN ........ 3000* 2333 29727 2301 102 20*8 29878 27568 - 15 700 -

RAASTIIVANtlT KEtIDET - RÄDSTUVURÄTTER
- MUNICIPAL COURTS .............. 6135 761 8026 751 38 657 8082 7309 - * 183 —

HAMINA - FRFORIKSHAMN ............. 816 95 790 95 5 130 750 608 - - 30 -
KATKA ................................ 3599 371 358* 368 9 256 3687 3*12 - - 59 -
L APPEFNRANT A - VILI MANSTRAND ..... 3720 295 3652 288 2* 271 36*5 3289 - * 9* -

TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR - CIRCUITS 21869 1572 21701 1550 6* 1391 21796 20259 - 11 517 -

1 ITT! ................................ *687 2*3 *673 2*2 9 162 *7** *526 - 1 *8 -
I M A T R A ......................... . *055 26* *009 259 23 383 3862 3*82 - 6 209 -
KYMI - KYMMENE • •................... 3507 379 3*72 377 11 L85 3653 3396 - 1 57 -
1 A P P E F ........ ...................... 182* 131 180* 127 1 168 1762 1603 - 1 85 -
VAIKEAI A ............................. 7796 555 77*3 5*5 20 *93 7775 7252 — 2 118

'

NIKKEI IN LÄÄNI - S:T HTCHFLS LÄN . 18506 1183 182*2 1150 77 13*5 17966 16390 * 19 576 1

R AASTIIVANI1I KFIJDET - RÄÜSTUVURÄTTER
- MUNICIPAL COURTS .............. 5822 *62 5698 **7 36 509 5599 5096 1 e 17* 1

MIKKFI T — S ST MICHFl .............. 2056 19* 2013 190 7 206 1990 1792 - i 55 -
HEINOt A .............................. 1553 100 1533 97 5 101 152* 1*32 - - 39 -
SAVONI INNA - NYSLOTT ............ . 2213 168 215 2 160 2* 202 2085 1872 1 7 80 • 1

TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR - CIRCUITS 1268* 721 125** 703 *1 636 12367 1129* 3 11 *02 -

HEINOt A .............................. 2295 112 2272 109 6 158 2217 2077 - 1 53 -
JUVA ................................. 2007 10* 1997 10* 2 86 2013 . 1890 - 1 ** -
MIKKFI I - S:T M I C H F L ............ 5210 27* 5151- 26* 21 273 5119 *687 2 5 1*6 • -
PIEKSÄMÄKI .......................... 1763 177 17** 176 9 186 1723 1531 - 3 8* -
RANTASALMI .......................... 1*09 5* 1380 50 3 131 1295 1109 1 1 75 -

POHJOIS-KARJALAN LÄÄNI - NORRA
KARFLFNS LÄN ..................... 12132 99* 11977 982 30 83* 12093 10625 2 5 356 l

RAASTUVAN!!! KEUUFT - RÄOSTUVURÄTTFR
- MUNICIPAL COURTS .............. *260 *56 *213 *52 11 257 *397 3856 “ 1 107 l

JOENSUU .............................. *260 *56 *213 *52 LI 257 *397 3856 - 1 107 1

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGCIR - CIRCUITS 7872 538 776* 530 19 577 7696 ' 6769 2 * 2*9 -

ILOMANTSI ........................... 1626 99 1613 97 * 117 1588 1*19 1 - 53 -
KITEE ................................ 1920 15* 1685 151 * 109 1922 1669 1 1 32 -
t TPERI ............................... 2215 120 2172 118 2 137 2151 1875 - - 52 -
PIELISJÄRVI ......................... 2111 165 209* 16* 9 21* 2035 1806 — 3 112

KUOPION 1ÄÄNI - KUOPIO LÄN ....... 20003 1380 19722 1347 52 1398 19618 17939 L 1* 610 -

RAASTUVANOIKEUDET - RÄOSTUVURÄTTER
- MUNICIPAL COURTS ............ . 8367 675 82*8 661 23 558 8327 77*1 1 * 183 “

KUOPIO ............................... 6111 5** 6003 531 l* *11 6108 571* 1 3 133 -
USAI MI .............................. 2256 131 22*5 130 9 1*7 2219 2027 - • 1 50 -

TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR - CIRCUITS 11636 . 705 11*7* 686 29 8*0 11291 10198 - 10 *27 -

IISALMI ......................... 1632 100 1615 98 3 83 1627 1*80 . 1 *1 -
KUOPIO ................... ........... 2520 15* 2*79 151 3 139 2*88 2333 - 2 80 -
NILSIÄ ............................... 1726 95 1698 90 * 137 16*7 1351 - 2 91 -
PIELAVESI ........................... 1006 36 986 3* 3 97 920 795 - 1 57 -
SII0NFNJ0K1 .......................... 1318 68 1295 68 6 155 1202 1060 - 1 59 -
V A R K A U S .............................. 3*3* 252 3*01 2*5 10 229 3*07 3179 - 3 99 -
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SYYTETTYJÄ
ÄTALADE
PROSECUTED

I.ÄÄNT JA OIKEUSPIIRI 
l ÄN OCH JURISDIKTION 
PROV1NCF AND JUDICIAL DISTRICT

M

RANGAISTUKSEEN 
TUOMITTUJA 
TILL STRAFF DÜHOA 
SENTENCED

HENKILÖITÄ. JOTKA ON TUOMITTU 
PERSONER SOM DÖMTS T U L  
PERSONS SENTENCED TO

EHDOLLISESTI TUOMITTUJA 
ULLKORL1GT OÖMDA TILL 
SUSPENDED SENTENCE

KURITUS
HUONEE­
SEEN
TUKTHUS
p e n i t e n ­
t i a r y

YANKEE
TEEN
FÄN3EL-
SE
RISON

N M N

SAKKOIHIN
BOTER
FINES

KAIKKI^
AAN
INALLES'
TOTAL

SIITÄ 
RANGAIS­
TUSMÄÄ­
RÄYKSIN 
DÄRAV 
GENOM 
STRAFF- 
ORDER 
OF WHICH 
BY PENALTY 
ORDERS

EM T

MUUHUN ^URITUS 
RAN- 
GAIS 
TUKSEEl 
ANNAT 
STRAFF 
OTHER 
PUNISH­
MENT

HUONEE­
SEEN
UKTHUS

“ENITEN*
T1ARY

VANKEU­
TEEN
FÄNGEL-
SE
PRISON

SAK­
KOIHIN
BÖTER
FINES

KESKT-SUOMFN I ÄÄNI - MFLLFRSTA
FINIANDS IÄN ....................... 15220 1149 14925 1113 61 1547 14428 12693 2 14 677 -

RAASTUVANOIKEUDET - RÄDSTUVURÄTTFR 
- HUNTCTPAI COURTS ................ 4878 405 4786 386 26 593 4553 3993 - 7 237 -

JYVÄSKYLÄ .............................. 4878 405 4786 386 26 593 4553 3993 - 7 237 -

TUOMIOKUNNAT - DONSAGOR - CIRCUITS 10342 744 10139 727 35 954 9875 6700 2 7 440 -

JYVÄSKYLÄ .............................. 2039 96 1983 91 10 291 1772 1513 1 2 155 -
JÄMSÄ ................................... 3540 281 3494 277 6 257 3508 3188 - - 93 -
SAARIJÄRVI ............................ 157B 140 1538 138 4 124 1547 1333 1 3 57 -
VIITASAARI ............................ 3185 227 3124 221 15 282 3048 2666

"
2 135

V AASAN LÄÄNI - VASA I Ä N ............ 30697 2297 30270 2245 72 1686 30750 27082 7 17 966 -

R A ASTUVA Nil IK FUD FT - RÄOSTUVURÄTTFR
- M U N  IC IP Ai. COURTS ...... ; ....... 9452 756 9282 739 33 695 9293 7752 — 9 370 - —

VAASA -  VASA ............................. 4120 4t7 4065 411 22 361 4093 3226 - 6 176 -

KASKINEN -  KASKU ..................... 81 2 81 2 - 10 73 48 - - 6 -
KOKKOI A - G AMI &KAR1 EBY ............. . 2288 153 2224 144 10 182 2176 1857 - 3 106 -
KRISTIINANKAUPUNKI - KRISTINESTAD 470 25 460 24 - 37 447 364 - - 21 -
PIETARSAARI - JAKOBSTAD ............ 1669 97 1636 97 1 97 1635 1473 - - 56 -
JIISIKAAR» FPYY - N Y K A R L F & Y .......... 824 62 816 61 “ 8 869 784 “ 5 “

TUOMIOKUNNAT -  DQMSAGOR -  CTRCUITS 21245 1541 20988 1506 39 991 21457 19330 7 8 596 -

ALAVUS -  Ai AVO .......................... 1676 80 1652 74 4 134 1588 1383 - 2 88 -
ILMAJOKI ..................... ............ 4424 457 4386 447 25 251 4550 4191 7 2 122 “
KAUHAJOKI ................................. 3151 254 3128 252 2 138 3240 2985 - - 76
KAUHAVA .................................... 1894 159 1880 156 2 84 1950 1778 - 2 56 “
KORSHOLMA - K O R S H O I M .......... . 1362 79 1337 78 - 43 1372 1209 - - 26 “
K YO n ........................................ 2359 132 2308 126 1 87 2346 2125 - ** 56 -
I APUA -  I APPO . . . . . . ................. 1804 139 1781 134 3 101 ' 1811 1600 - 2 62 -
LOHTAJA ................................ 1678 121 1656 120 2 .73 1701 1484 - - 50 -
NÄRPIrt - NÄRPOS ...................... 1364 59 1351 59 - 47 1363 1155 - - 39 -
PTFTARS AARI - PFOFRSORF ............ 1533 61 1509 60 - 33 1536 1420 - - 21 “

OIII.UN LÄÄNI ULE ÄRflRGS L Ä N ...... 32507 1958 .32029 1895 95 2294 31535 27444 - 26 942 • —

R A AST (IV ANOT K FIIOFT - R ÄDSTUVUR ÄTTER
- MUNICIPAL COURTS .............. 13923 915 13711 881 59 1183 13350 11311 12 451 —

muu - i i l f a r q r g ................. 10348 665 10229 643 42 791 10039 8459 - 10 324 -
KAJAANI .............................. 2343 199 2288 191 15 218 2246 1926 - 1 • 47 -
RAAHE - RRAHFSTAO .................. 1232 51 1194 47 2 174 1065 926 1 80 -

TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR - CIRCUITS 1S5A4 1043 18318 1014 36 1111 18185 16133 - 14 491 -

HAAPAJÄRVI ..................... . 2938 173 2898 167 6 164 2895 2647 - 3 74 -
II ................................... 3680 272 3642 269 2 151 3758 3319 - 1 80 -
KAJAANI ................................ 4351 137 4295 134 11 259 4159 3741 - 2 104 “
KUUSAMO .............................. 2178 147 2136 138 6 132 2136 1844 - • 2 60 -
MUHOS ................................ 1339 75 1318 73 4 121 1266 1074 - 3 43 -
OULU - UIFÄRORG ..................... 2206 109 2164 106 5 123 2142 1926 - 2 64 -
YLIVIESKA ........................... 1892 130 1865 127 2 161 1829 1582

"
1 66

LAPIN LÄÄNI - IAPPLANUS LÄN ...... 12460 BOO 12195 766 50 1013 11898 10165 - 8 511 -

R AASTUVANI1I KFUI1FT - R AnSTUVURXTTFR
- MUNICIP A| COURTS ................ 4164 326 4112 319 20 317 4094 3623 “ 1 150 %

KF.M! ...................... .............. 3006 245 2972 241 17 188 3008 2698 - - 78 -
TORNIO - T D R N F Ä ......... •........... . 1158 81 1140 78 3 129 1086 925 — 1 72

TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR -  CIRCUITS 8296 474 8083 447 30 696 7604 6542 - 7 361 -

k f h u x r v t  ......................................... 965 68 944 64 5 82 921 782 - 3 64 -
LAPPI ................................................. 1772 67 1711 65 4 136 1636 1205 - 1 84 -
ROVANIEMI ................................ . 3760 200 3661 162 12 356 3475 3009 - 2 137 -
rriRNin -  t d r n f A .................... . 1799 139 1767 136 9 122 1772 1546 1 76 —
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3. YLEISET ALIOIKEUDET. SYYTETYT JA RANGAISTUKSEEN TUOMITUT RIKOSLAJEITTAIN
ALLMÄNNA UNDERRÄTTFR. PERSONER SOM ÄTALATS OCH DÖMTS TILL STRAFF ENLIST BROTTSART
GFNFRAL COURTS OF FIRST INSTANCE« PERSONS PROSECUTED AND CONVICTEO ACCORDING TO NATURE OF CRIME

PÄÄRIKOS 
HUVUDRROTT 
MAIN OFFENCF

SYYTETTYJÄ
ÄTALADE
PROSECUTEO

RANGAISTUKSEEN TUOMITTUJA - TILL STRAFF DDMOA - SENTENCED SVYNTA-
KEETTO-

VÄHEN­
TYNYT
SYYNTA­
KEISUUS
FÖRMIN-
SKAD
TILLRÄK-
NELIGHET
PARTIAL
RESPON­
SIBILITY

RANGAISTUKSEN 
TYPE DF SENTEI

LAATU - STRAFFETS ART - 
iCE_____________________________

MUU
RAN-
GAIS-
TUS
ANNAT
STR­
AFF
OTHER
PUN­
ISH­
MENT

YHTEENSÄ
SUMMA
TOTAL

MIA
BTILL-
RÄKNELI-
GA
IRRES-
P0NS16-
LES

KURITUS
TUKTHUS
PENITEN

HUONE

TIARV

VANKEUS 
FÄNGELSE 
PRISON________

SAKKOJA 
BOT ER
fINES_________

YH­
TEENSÄ
SUMMA
TOTAL

SIITX
TYYTY-
MXTT.
ILMOIT
DARAV
MISS*
NtJJES-
ANNXLN
OF
WHICH
COM­
PLAINT

YH­
TEENSÄ
SUMMA
TOTAL

SIITÄ
TVVTV-
MÄTT.
ILMOIT
DÄRAV
MISS-
NÖJES-
ANMÄLN
OF
WHICH
COM­
PLAINT

YH­
TEENSÄ
SUMMA
TOTAL

RANG.
MÄÄ­
RÄYK­
SET
STR­
AFF
ORDER
PEN­
ALTY
ORDER

MS N MS N

KAIKKIAAN - INALLES - TOTAl ............ 370293 27752 1452 1018 27109 10167 342594 302025 22 371177 26687 105 708

T« RIKOSLAKIA VASTAAN TEHOYT RIKOKSET*
BROTT MOT STRAFFLAGEN - OFFENCES
AGAINST THE CRTMINAL LAW ........... 56386 5310 1416 991 13352 6635 37963 21466 21 52752 4632 89 601

13 - - - - - 13 9 - 13 - - -
3 - - - - - 2 1 - 2 - - -
8 2 - - - - 2 - - 2 1 - -
1 - - - - - 1 1 - 1 - - -
4 1 - - - - 2 1 - 2 1 - -

1070 50 10 8 711 303 296 8 - 1017 41 4 23
4759 227 - - 13 4 4716 4246 - 4729 219 - , l

3 - - - 3 3 - - - 3 - - -
1 - - - - - 1 1 - 1 - - -

16:10 ...................................... 14 2 - - 10 2 3 1 - 13 1 ~ “

16:114 ..................................... 19 _ _ 17 7 1 _ 18 - _ 2
16:11n ..................................... 137 7 - - 109 57 20 - - 129 7 - 12
16:12 ...................................... 7 - 5 5 2 2 - - - 7 - - -
.... ................................ ........ 5 - - - 3 3 1 - - 4 - - -

133 26 - - - - 89 8 - 89 20 - -
8 - - - - - 8 2 - 8 - - -

16:15 ................................ . 2 - - - 2 1 - - - 2 - - -
..................................... ........ 1 - - - - - 1 1 — 1 - - -
16:17.18 .................................. 44 1 - - - - 39 24 - 39 1 - -
16:20 ...................................... 35 5 - - 2 2 27 - - 29 4 - 1
16:20A .................... ................ 1016 170 - - 60 40 869 2 - 929 143 1 6
17:1-^.3A ................................. 197 31 68 44 84 30 17 - - 169 25 - I

139 35 - - 9 4 103 - - 112 29 - -
1 7:5.7-9................................... 24 4 - - 1 - 17 - - 18 4 - -

1 - — - — — 1 - - 1 - - -
19:6 ....................................... 6 2 I - 2 2 1 - - 4 1 - -

104 - 21 18 67 44 - - - 08 - 2 13
20 - 1 1 11 3 6 - - 10 - - -
27 - 6 4 14 7 1 - - 21 - 2 3
22 - - - 13 6 4 - - 17 - - 1
3 - 1 - 2 2 - - - 3 - - -
1 - - - 1 - - - - 1 - - -
1 - - - 1 - - - - 1 - - -

2 0 : 6 ....................................... 9 - - - 4 3 5 1 - 9 - - -
1 - 1 - - - • - - - 1 - - 1
2 1 - - 2 1 - - — 2 1 - —

166 24 - - 2 2 156 140 . - 158 21 - -
2 1:1 ....................................... 56 4 17 17 27 23 - - - 44 3 9 21
21:1 AVUNANTfl - MEriHJÄIP - COMPLICITY . 2 - 1 1 - - - - - 1 - - -
21:1 YRITYS - FilRSftK - ATTEMPT ........ 27 - 13 8 12 11 - - - 25 - - 8

18 2 2 2 11 1 - - - 13 1 3 9
21:2 YRITYS - FÖRSHK - ATTEMPT ......... 1 - - - - - - - - - - 1 -
21:3 YRITYS - FflRSflK - ATTEMPT ........ 2 1 - - - - - - - - - - -

1 1 - - 1 1 - - - 1 1 - -
2 1 : 5 ....................................... 4267 125 I - 931 436 3015 2 - 3947 114 1 26
21:6 ....................................... 509 13 188 121 272 121 3 - - 463 12 7 43

2013 109 - - - - 2713 1627 - 2713 99 - 5
16 - - - 9 8 6 - - 15 - - -

143 11 4 3 33 16 50 - - 87 4 - 1
21:10 ...................................... 239 11 - - 11 4 172 - - 103 7 - -

15 4 - - 11 7 1 - - 12 4 - -
21:11.2 .................................... 1 - - - - - 1 - - 1 - - -
21:1? ...................................... 16 1 - - 7 - 6 2 - 13 1 - -

230 23 • - 18 13 167 8 - 185 15 - 2
10 1 - - 2 2 8 - - 10 1 - -
47 4 - - 40 19 6 - - 46 3 - -

24:3.3A .................................... 142 15 - - 4 3 132 24 - 136 14 - -
1 - - - - - 1 - - 1 - - -

24:38.2 .................................... 1 - — - - - 1 - - 1 - - -
14 2 - - 1 - 13 - - 14 2 - -
3 l - - 1 1 - - - 1 - - —

25:9.10 .................................... 14 2 - - 11 - - - - 11 2 - 1
25:12 ...................................... 32 - - - 13 8 18 - - 31 - - 3
25:13 ...................................... 216 1 - - 48 19 144 - - 192 1 - 5
26:1.3.4 36 5 - - 11 9 15 - - 26 4 - 1

2 - - - - - l - - 1 - - -
27:1-3 ..................................... 138 39 - - 4 3 67 - - 71 25 - -

7684 621 17 9 5206 2428 1978 - - 7201 547 24 164
28:2 ....................................... 1006 86 300 234 1430 910 7 - - 1737 76 2 56

9121 2079 - - - - 0979 7820 - 8979 2054 l 7
350 59 - - 88 27 218 - - 306 46 - 1

................................................. 29 10 4 4 21 15 L - - 26 9 - 1
102 22 - - — - 87 29 - 87 18 - -

2 9 : 4 .......................................... 121 15 - - 4 1 101 14 - 105 12 - -
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SYYTETTYJÄ  . RANGAISTUKSEEN TUOMITTUJA * T IL L  STRAFF OCHOA - SENTENCED SYVNTA- - VXHEN-
ATALADE KEETT 0 - TYNYT
PROSECUT£0 RANGAISTUKSEN LAATU -• STRAFFETS ART - MUU VHTEENS* MIA SVYNTA-

TYPE OF SENTEN[CE_____ .RAN- SUMMA O T IL L - KE1SUUS
KURITUSHUONE VANKEUS SAKKOJA G A IS - TOTAL RXK N ELI- FORMIN -

PXXRIKOS TUKTHUS FÄNGELSE BÖTER TUS GA SKAD
HUVUOBROTT PENlTEti TI ARY PRISON FINES ANNAT IR RES- TILLR K K -
NAIN OFFENCE VH- SYTTX- YH- s u t * YH- RANG. STR - PONSIB - NEL1GHET

TEENSX TVVTV— TEENS* TY VTY- TEENSÄ MÄÄ- AFF LES PARTIAL
SUMMA « T T . SUMMA « T T . SUMMA RXYK— OTHER RESPQN-
TOTAL 1LM0IT TOTAL ILN OIT TOTAL SET PUN- S I6 IL IT Y

DXRÄV d x r a v STR - I SH-
MISS- M ISS- AFF MENT
n o j e s - NO JES- ORDER

NS N A N M LN A N « LN PEN- MS N
OF OF ALTV
WHICH WHICH ORDER
COM- COM-
PLAINT PLAINT

30:1 ....................................... 34 3 - - 1 1 26 - - 27 - - -
31:1 ....................................... 766 44 218 146 488 273 4 •- — 710 40 1 33
3 1 : 2 ....................................... 67 2 19 17 47 •26 - - - 66 2 - 3
............................................. 28 - 14 11 13 7 - - - 27 - - -
3 1 : 4 ....................................... 135 LI 23 20 102 49 - - - 125 11 - 4
32:1 ....................................... 1574 193 5 4 420 296 919 2 - 1344 153 - 8
3 2 : 3 ....................................... 12 - 8 8 4 4 - — - 12 - - -
............................................. 886 79 - - 53 41 682 31 - 735 57 - 7
33:1 ....................................... 23 - - - — - 18 1 - 18 - - -
33:12 ...................................... 91 - - - - - 74 22 - 74 - - -
33:13 ...................................... 246 3 - - - - 223 53 - 223 2 - -
33:3—7«9— 11t15«17 ••••••••••••••••••■•• 7 1 - - - - 6 - - 6 1 - -
3 4 : 1 - 4 ..................................... 106 1 9 6 76 45 - - - 85 1 15 14
3 4 : 9 ....................................... 6 - 2 2 3 3 - - - 5 - - -
34:6 ....................................... 3 - - - 2 1 - — — 2 - - -
............................................. 87 5 - - 4 1 66 - - 70 2 - -
34:9.11.12 ................................ 59 1 - - 2 2 49 6 1 52 1 - -
34:8.10.13-16.10-21 ..................... 18 - - - 5 1 11 - - 16 - - -

1697 96 - - 134 66 1384 63 - 1518 87 2 19
36:1 ....................................... 1145 136 12 10 491 297 442 3 1 946 115 - 15
36:lA.l ................................... 1038 110 - - - - 1012 592 - 1012 104 1 4
......................... «.................. 12 - 1 1 10 6 - - - 11 - - -
36:3.4,7 ............................ . 175 37 7 6 33 20 107 - - 147 28 - 1
............................................. 1373 218 397 248 646 302 217 - - 1260 188 5 42
3 6 : 9 ........ .............................. 4 - - - - 2 - - 2 - - -
36:10 ...................................... 3 - - - - - 2 - - 2 - - -
36:11 ...................................... 9 3 - - - - 5 2 - 5 2 - -
37:1—3,5.6 3 - - - 2 - - - - 2 - - -
38:1,7 ........... ............. ......... 2 - • - - - - 1 - - 1 - - -
............................................. 2 - - - - - 1 - - 1 — - -
38:5.6.6A,1,4 ......................... 350 12 - - 19 6 310 68 - 329 10 1 4
38:6A«2—4 ............................... . 1950 92 16 12 1370 538 320 61 - 1706 65 7 27
38:7.1 .......................... .......... 4 - - — — — 4 2 - 4 - —, -

64 8 - - 5 2 57 1 - 62 8 - -
38:8,94 .................................... 4 1 - - - - 2 - - 2 1 - -
38:10 ...................................... ii. - 6 6 4 - - - - 10 - - -
38:11,1 ........................ .......... 556 108 - - 12 10 500 - - 512 95 - 1
3 8 : 1 1 . 2 ................................... 8 - 3 3 4 4 1 - - e - - -
3 8 : 1 2 .................. .................. 110 6 - - 4 3 100 15 - 104 5 - -
38:13,14 .................................. 39 5 - - - - 36 8 - 36 4 - -

24 1 6 5 13 8 - - - 19 1 - -
40:1 ....................................... 1 - - - - - - - - - - - -
4 0 : 6 ....................................... 1 - - - 1 1 - - - 1 - - -

29 14 9 7 10 6 7 - 2 28 13 - -
40:198 .......................••••......... 8 - - - - •- 6 - 1 7 - - -
40:20 ...................................... 12 - - - - - 3 - 2 5 - - -
40:21 ...................................... 36 3 - - - - 13 - 14 27 1 -

40:2—5«8— 12•14— 19 ..................... 2 - - - - - - - - - - - -
42:2 ....................................... 37 2 - - — — 35 1 - 35 1 - —

6728 209 - - 2 - 6698 6394 - 6700 206 - 1
42:1.3,5,54,8 24 2 - - - - 24 4 - 24 2 - -
43:4 ............. ......................... 3 - - - - - 3 3 - 3 - - -
43:7.A ..................................... 10 2 - - - - 10 10 - 10 2 - -
44:1 ....................................... 45 1 - - - - 45 28 - 45 1 - -

74 26 - - - - 58 20 - 58 19 - -
44:20-22 .................................. 88 6 - - - - 78 56 - 78 2 — -
44:4-6,8-13,15,18,19,23-24,26-27 ...... 95 6 - - - - 89 70 - 89 6 - -

H U M U T T A  LAKEJA JA ASFTUKSIA VASTAAN 
TFHOYT RIKOKSET - BROTT MOT ANORA 
LA3AR OCH FflRFATTNINGAR - OFFENCES 
AGAINST OTHER LAWS AND REGULATIONS. 321907 22442 36 27 13757 3532 304631 280537 1 318425 22055 16 107

PÄIHOFRIKOKSET - RUSBROTT - INTOXICAT­
ION CRIMES

ALKOHOLIRIKOKSET:- AIKOHOLBROTT:- ALCO- 
HOLOFFENCES:
LUVATON VALMISTUS - OLOVLIG TILL- 

VFRKN1NG - ILLICIT DISTILLATION 342 12 38 19 280 1 319 11 1
LUVATON MYYNTI - OLOVLIG FÖRSÄLJ- 

NlNG - ILLICIT SALE ............ 1253 199 _ _ 192 123 994 1186 IBB _ 8
LUVATON MAAHANTUONTI - OLOVLIG IN- 

FORSEL - ILLICIT IMPORT ....... 1584 137 _ 2 _ 1579 1127 1581 137 _ _
LUVATON HALLUSSAPITO - OLOVLIGT IN- 

NEHAV - IlU C I T  POSSESSION •••• 1854 190 _ 3 3 1709 2 1712 163 _ _
LUVATON KULJETUS - OLOVLIG TRANS­

PORT - ILLICIT CARRYING ....... 1 _ 1 1 _ -•
NAUTTIMINEN YLEISELLÄ PAIKALLA -

FflRTÄRING PE ALLMÄN PLATS - USE
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3. (JATK.)-(FORTS.MCONTINUED)

SYYTETTYJÄ RANGAISTUKSEEN TUOMITTUJA - TILL STRAFF DflMDA -• SENTENCED SYYNTA- VÄHEN-
ÄT ALADE KEETTO- TVNYT
PROSECUTED RANGAISTUKSEN LAATU •» STRAFFETS ART - MUU YHTEENSÄ MIA SYYNTA-

TYPE OF SENTENCE RAN- SUMMA OTILL- KEISUUS
KUrTTÜSHÜÖNE VANKEUS SAKKOJA GA1S- TOTAL RÄKNELI- FORHIN-

p ä ä r i k o s TUKTHUS FÄNJELSE BÖTER TUS GA SKAD
HUVUDBRDTT PENITENTIARY PRISON e i n e s ANNAT IRRES- TILLRÄK-
MAIN DEFENCE Y H- SIITÄ Y H- T ïïtT F Y H- RANG« STR- PON SI B- NELIGHET

TEENSÄ TYYTY- TEENSÄ TYYTY- TEENSÄ HAA- AFF LES PARTIAL
SUMMA NÄTT. SUMMA M ATT. SUNMA RÄVK- OTHER RESPON-
TOTAL 1LM01T TOTAL ILM01T TOTAL SET PUN- SIBILITY

DÄRAV DÄRAV STR- I SH-
MISS- MISS- AFF MENT
NU JE S- NÖJES- ORDER

HS N ANHÄLN a n h a l n PEN- HS N
OF OF a l t v
WHICH WHICH ORDER
COM- COM-
PLAINT PLAINT

ON PUBLIC PLACE ................. 9405 316 - - - - 9482 9412 - 9482 316 - 1

647 118

39

14257 259

298 7

MUUT RIKOKSET - flVRIGA BROTT - OTH-
HER OFFENCES ....................  31

KESKIDLUTLAKl - LAGEN OH MELLANÖL - LAN
On 'm IDOLE BEER ....................  69

ASETUS DENATUROIDUISTA ALKOHOLIPITOI­
SISTA AINEISTA JA DENATUROIMISESTA 
- FÖRDRDN1NGEN OM DENATURERAOE AL- 
KOHOLHALTTGA ANNEN OOH DENATURERING 
-STATUTE CONC. DENATURED ALCOHOLIC
ITOUOR AND DENATURATION ............  3

HUUMAUSAINERIKOKSET:- HARKOTIKABROTTl— 
NARCOTICOFFENCES:
HUUMAUSAINERIKOS - MARKOTIKABROTT -

NARCOTICCRIMES ...................
TÖRKEÄ HUUMAUSAINERIKOS - GROVT 

NARKOTTKABROTT - FELONIOUS NAR-
COTICDFFENCE .....................

HUUMAUSAINEEN SALAKULJETUS - NARKO- 
T1KASMUGGLING - SMUGGLING OF
NARCOTICS ........................

TÖRKEÄ HUUMAUSAINEEN SALAKULJETUS - 
GROV NARKOT|KASMUGGLING - FELO­
NIOUS SMUGGLING OF NARCOTICS • •

HUUMAUSA INERIKKOMUS - NARKOTIKAFOR- 
SFELSE - NARCOTICOFEENCE •••••« 

APTEEKKITAVARALAKI - APOTEKSVARULAGEN -
LAM ON MFDICAMENTS.............. .

TIELI IKENNFRIKOKSET - VÄGTRAFTKBROTT - 
ROADTRAFFICOFFENCES 

RATTIJUOPPOUS - RATTFVLLERI - DRUN­
KEN D R I V I N G ................. .

RATTIJUOPPOUS JA RUUMIINVAMMAN TAI 
SAIRAUDEN TUOTTAMINEN - RATT- 
EYLLERI OCH VÄLLANDE AV KROPPS- 
SKAOA ELLER SJUKDOM - DRUNKEN 
DRIVING ANO CAUSING BODILY IN­
JURY OR ILLNESS «.«........ .........

RATTIJUOPPOUS JA KUOLEMANTUOTTAHUS- 
RATTEYLLER! OCH V&LLANOE AV 
ANNANS OffO - DRUNKEN DRIVING
AND CAUSING ANOTHER'S DEATH .......  34

MOOTTORIAJONEUVON LUOVUTTAMINEN 
JUOPUNEELLE - OVERLÄTANDE AV 
MOTORFORDDN AT DRUCKEN PERSON - 
GIVING A MOTORVEHICLF TO AN
INTOXICATED P E R S O N ................   850 57

JUOPUNEENA AJAMINEN MUULLA KUIN 
MOOTTORIAJONEUVOLLA - FRAMF0- 
RANDE AV ANNAT F0RTSKAFFNIN3S- 
MFOEL AN MOTORFORDON I DRUCKET 
TILLSTANO - ORTVING OTHER THAN
MOTORVEHICLE WHEN INTOXICATED ..... 888 18

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ - OVAR- 
SAMHET I TRAFtK - CARELESS
D R I V I N G .......      55907 5004

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ JA RUU­
MIINVAMMAN TAI SAIRAUDEN TUOT­
TAMINEN - OVARSAHHFT I TRAEIK 
OCH v Al l a n d e  AV KROPPSSKAOA 
ELLER SJUKOOM - CARELESS DRIV­
ING ANO CAUSING' BODILY INJURY
OR ILLNESS ...........................  2776 278

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ JA KUO­
LEMANTUOTTAMUS - OVARSAMHET 1 
TRAFIK OCH v ALLANOF AV ANNANS 
DflD - CARELESS ORIVING ANO CAU­
SING ANOTHER'S O E A T H ................ 322 22

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ - 
GROV OVARSAMHET I TRAFtK - FEL­
ONIOUS CARELESS DRIVING ............... 112 2

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ 
JA RUUMIINVAMMAN TAI SAIRAUDEN 
TUOTTAMINEN - GROV OVARSAMHET I 
TRAFIK OCH VALLANDE AV KROPPS- 
SKADA ELLER SJUKDOM - FELONIOUS 
CARELESS DRIVING ANO CAUSING
BODILY INJURY OR ILLNESS ........... 14

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ 
JA KUOLEMANTUOTTAMUS - GROV 
OVARSAMHET I TRAFIK OCH VALLAN- 
OE AV ANNANS DflD - FELONIOUS

63 36

— — 3 3 — 3 —
'

—

79 56 449 - - 530 85 1 5

27 22 - ’ - - 33 2 - -

18 11 20 - - 38 4 - -

2 2 - - - 3 - -

- - 1 1 1 - - -

- - 1 - ’ - 1 - 1 -

2659 2995 1067 - - 13744 235 8 T6

296 105 1 - -• 298 7 - -

29 17 - - - 34 - - -

52 25 631 - - 683 43 - -

9 4 866 20 - 075 18 - 1

23 10 54301 46870 - 54404 4823 3 3

14 8 2555 - - 2569 255 - 1

72 23 182 - - 254 16 - -

104 37 5 - - 109 2 - 3

14 8 14* 1
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SYYTETTYJÄ
ÄTALADE

RANGAISTUKSEEN TUOMITTUJA - TILL STRAFF (JOHDA ■ SENTENCED STYNTA-
KEETTO-

VÄHEN­
TYNYT

PROSECUTEO RANGAISTUKSEN 
TYPE OF SENTEP

LAATU - STRAFFETS ART - 
(CE

MUU
RAM-

YHTEENSÄ
SUMMA

MIA
OTILL-

SYYNTA­
KEISUUS

PÄÄRIKOS
NUVUOBROTT

KURITUSHUONE
TUKTHUS
PENITENTIARY

VANKEUS 
FÄNGELS6 
PRISON

SAKKOJA
BÖTER
FINES

GAIS-
TUS
ANNAT

TOTAL RXKNELI-
GA
IRRES-

f o r h i n -
SKAO
TILLRÄK-

MAIN OFFENCE Yîf-
TEENSÄ
SUMMA
TOTAL

SÏ i t ä
TYYTY-
MÄTT.
ILMOIT
OÄRAV
MISS-

YH­
TEENSÄ
SUMMA
TOTAL

SIITÄ
TVVTY-
MÄTT.
ILMOIT
DXRAV
MISS-

YH­
TEENSÄ
SUMMA
TOTAL

RANG.
MÄÄ­
RÄYK­
SET
STR­
AFF

STR­
AFF
OTHER
PUN­
ISH­
MENT

PONSIB- 
LES

NELIGHET
PARTIAL
RESPON­
SIBILITY

MS N
NÖJES-
ANMÄLN
OF
WHICH
COM­
PLAINT

NÖJES-
ANMXLN
OF
WHICH
COM­
PLAINT

OROER
PEN­
ALTY
ORDER

MS N

CARELESS ORIVINO ANO CAUSING 
ANOTHER'S DEATH ................... 24 3 3 20 11 23

UHRIN ÄUTTÄMATTA JÄTTÄMINEN - FÖR- 
SIIMMELSE ATT HJÄLPA FÖR01YCKAD- 
NF3LECT Ttl HELP THE VICTIM ......... 7 1 6 7

KULJETUSVELVOLLISUUDEN LAIMINLYÖNTI 
LIIKENNEONNETTOMUUDESSA - FÖR- 
SUMMELSF AV TRANSPORTSKYLOIGHET 
VTD TRAFIKOLYCKA - NEGLECTING 
OF TRANSPORTDUTY ............ ....... 1

MUU LIIXENNEVAHINKOPAfKALTA PAKENE­
MINEN - ANNAT AVLÄGSNANDE FRÄN 
TRAFIKOLYCKSPLATS - OTHER HIT—
AND RUN-DRIVING...................... 160 13 147 20 147 13

LIIKENTEEN ESTYMINEN JA HÄIRITSEHI- 
NFN - HI NOR AN OF ELI.ER STÖRANDE 
AV TRAFIK - BLOCKING AND DIS­
TURBING OF TRAFFIC .................. 43 2 41 20 41

MUUT LIIKENNERIKOKSET - ÖVRIGA TRA- 
FIKBROTT - OTHER TRAFFIC OFFEN­
CES .................................... 202961 13308 43 21 202658 200320 202701 13292 2 5

V E S U T IKENNER!KOKSET - VATTENTRAFIK- 
BROTT - WATERTRAFFICOFFENCES

ALUKSFN KULJETTAMINEN ALKOHOLIN
VAIKUTUKSEN ALAISENA - FRAMFÖ- 
RANOE AV FARTYG I RERUSAT TILL-
STANO - DRUNKEN NAVIGATING ........

MUUT MERILAKIA VASTAAN TEHDYT RI­
KOKSET - ö v r i g « b r o t t  m o t  s j ö - 
LAGFN - OTHFR CRIMES AGAtNST

78 4 1 71 11 75

THE MARITIME LAW ............ .
MUU VESILIIKENTEESTÄ ANNETTUJEN

SÄÄNNÖSTEN RIKKOMINEN - ÖVRIGA 
AROTT MOT FÖRQRDNINGAR ANG. 
VATTFNTRAFIK - OTHFR CRIMES 
AGAINST REGULATIONS OF WATER-

24 4 1 18 8 22

TRAFFIC ..............................
SIVIII IOIKEUS - CIVILRÄrT - CIVIL LAW 
HOLHOUSLAKI - LAGEN ANG. FflRHYNDERSKAP-

163 4 10 2 148 125 158 3

STATUTFS REGULATING GUARDIANSHIP .. 
PERINTÖKAARI - ÄRVDABALKEN - LAWS OF

1 ~ - “ “ - 1 — — 1 - “ —

1NHFRTTANCE ..........................
KAUPPAOIKEUS - HANDELSRÄTT - COMMERCIAL 

(.AW
IlMAII ULAKI - LUFTFARTSLAGEN - LAWS GO-

3 2 1 1 1

VFRNING F L Y I N G ................
KIRJANPITOLAKI JA -ASETUS - LAGEN OCH 

FÖRDRONTNGEN OM ROKFÖRING - LAW ANO

4 3 3

STATUTE CDNC. ACCOUNTANCY ..........
MALLiniKFUSLAKI - MÖNSTERRÄTTSLAGEN -

17 2 — “ — “ 17 3 — 17 2 — —

LAW ON RIGHT TO PATTERN 
LAKI VILPILLISEN KILPAILUN EHKÄISEMI­

SESTÄ - LAGEN ON HINDRANCE AV IL- 
LOJAL KONKURRENS - LAW ON RESTRAINT

2 2 2

OF ILLEGAL COMPETITION...... ......
ELINKFINOLUPASÄÄNNÖSTEN RIKKOMINEN -

BROTT MOT NÄRINGSRÄTTIGHETSSTADGAN- 
OENA - OFFENCES AGAINST REGULATIONS

13 3 11 6 11 3

ON COMMERCE AND INDUSTRY LICENCES • 
ELINTARVIKKEIDEN VALMISTUS» TARKASTUS 

JA KAUPPA - TILIVERKNING AV» 
3RANSKNIN3 AV OCH HANDEL MED LIVS- 
NFOEl - PRODUCING» TESTING ANO COM-

50 6 42 19 42 6

MFRCF OF FOOD ........................
ELÄINSUOJELULAKI - 0 JURSKVOOSLAGEN -

5 — - “ — 2 1 — 2 — — —

LAW ON PROTECTION OF ANIMALS ...... 43 5 - - 2 - 32 5 - 34 5 - -
L A W ....................................

KIINTEISTÖNVÄLITTÄJÄASETUS - FÖR0R0N1N- 
GFN OM EASTIGHFTSFÖRMEOLARE - STAT-

534 10 526 435 526 10

UTE CONC. REAL ESTATE ARBITRATOR •• 
LAKI LIIKKUVASTA KAUPASTA - LAGEN OH

KRINGFÖRTNGSHANOEL - LAW ON MOVABLE

5 4 4

C O M M E R C E ...................
LUONNONSUOJELULAKI - NATURSKYOOSLAGEN -

25 5 — — — — 25 19 — 25 5 —

LAW FOR PROTECTION OF NATURE ••••••
MAJOITUS- JA RAVI TSEMUSLlIKEASETUS - 

FÖRORONINGEN OM HXRBXRGERIMGS- OCH 
FÖRPLÄGNINGSRÖRELSER - STATUTE 
CONC. QUARTERING- ANO NUTRITIONBU-

17 1 9 7 9 1

SINESS ...... .......................... 42 16 -■ - - - 42 42 - 42 16 - -
MATKATOIMlSTOASETUS - FÖR0R0NIN6EN OM 

RFSEBVRAER - STATUTE CONC. TRAVEL

4 127708095Y—12
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3._(3ATK.)-(F0RTS.MCONTINÜED) .

SYYTETTYJÄ RANGAISTUKSEEN TUOMITTUJA - TILL STRAFF DOMDA - SENTENCED SVVNTA- v Xh e n -
XTALAOE KEÊTTO- TVNYT
PROSECUTED RANGAISTUKSEN LAATU •• STRAFFETS ART - MUU YHTEENSÄ MIA SVYMTA-

TYPE OF SENTEI CE_____ RAN- SUMMA OTILL- -, KEISUÜS
KURITUSHUONE VANKEUS SAKKOJA GAIS- TOTAL RÂKNÇL2-] FORNIN-

PXXRIKOS TUKTHUS FlNGELSE BOTER TUS GA SKAO
HUVUDBROTT PENITENTIARY PRISON FINES ANNAT IRRES- TILLRXK-
MAIN OFFENCE YH- SI ITÄ VH- SIITÄ YH- RANG. STR- PONSIB- NELIGHET

TEENSX TYVTY- TEENSX TYVTY- TEENSX MÄÄ- AFF LES PARTIAL
SUMMA « T T . SUMMA H ATT. SUMMA RXTK- OTHER RESPQN-
TOTAL ILMOIT TOTAL ILMOIT TOTAL SET PUN- SIBILITY

d x r a v DXRAV STR- I SH-
MISS- MISS- AFF MENT .
NÖJES- NÖJES- ORDER

MS N a n h Xl n ANHXLN PEN- NS N
OF OF ALTY
WHICH WHICH OROER
COM- COM-
PLAINT PLAINT

BUREAUS .................... ..........
MÇTSÂNSUOJELULAIT JA -ASETUKSET - LAGAR 

OCH FÖRORDNINGAR ANG. SKOGSSKVOO - 
LAWS ANO STATUTES FOR THE PBOTEC-
TION OF FOREST .......................

METSÄSTYSLAKI JA -ASETUS:- JAKTLAGEN 
OCH -FÖRFATTNINGEN:— GAME LAW ANO 
-STATUTE:
LUVATON HIRVENMETSÄSTYS - OLOVLIG

85 5 78 47 76 4

ÄLGJAKT - UNLAWFUL ELKHUNTING • 
MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH-

95 “ “ - 8 5 70 8 - 78 - “ “

HER OFFENCES ..................
LAKI MITTAYKSIKÖISTÄ JA MITTAAMISVÄLI- 

NFIOEN VARAAMISESTA - LAGEN OM 
MÄTTFNHETFR OCH JUSTERING AV MÄT- 
NINGSREDSKAP - LAW ON MEASURING 
UNITS AND ADJUSTING OF MEASURING

914 104 886 732 886 104

FOUlPMENTS ............................
LAKI RÄJÄHDYSVAARALLISISTA AINEISTA - 

LAGEN OM FXPLOS1ONSFARLIGA ÄMNEN -

153 39 152 144 152 39

LAW ON DANGEROUS EXPLOSIVES .......
VESILAKI - VATTENLAGEN - LAW ON RIGHTS

27 - “ - “ “ 27 14 - 27 — “

TO WATERS ............................. 8 - - - - - 6 5 - 6 - - -
TYÖOIKEUS - ARB6TSRÄTT - WORKING LAW
TVÛAIKASXÏNN0KSET:- ARBETSTIOSSTADGAN- 

. O F N A W O R K I N G - H O U R S  REGULATIONS: 
I.AKI KAUPPAL I TKKE KDEN JA TOlMISTO- 

JFN TYfiOLOTSTA - LAGEN OH AR- 
RFTSF0RH&LI ANDFNA I NON HANDELS- 
RORELSER OCH A KONTOR - LAW ON 
WORKING CONDITIONS IN COHHERC -
(At ENTERPRISES AND OFFICES ... 

I.FIPOMOTYÖAIKALAKI - BAGERIARBETS- 
T1OSLAGFN - LAW ON BACERV WORK-

3 l 3 2 3 1

ING-HOURS ........................
TYÖAIKALAKI - ARBETSTIDSLA3EN - LAW

a “ - - — - 7 3 - 7 - - -

ON WORKING-HOURS............ .
MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH-

32 1 - “ “ “ 31 8 - 31 1 “ —

FR OFFENCES .....................
TYÖTURVALL1 SUIJSSÄNNÖKSET:— ARBETS-

SKYODSSTADGANDFNA:- STATUTES CONC. 
PROTECTION OF WORKER: 
TYÖTURVALLISUUSLAKI - ARBFTSSKYODS- 

LAGEN - LAW ON PROTECTION OF

1 1 1 1 1 1

WORKER ................... ........
MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH-

64 2 “ - — — 31 5 “ 31 2 — —

ER O F F E N C E S .................. .
LAKI TYÖNTEKIJÄIN VUOSILOMASTA - LAGEN 

ON ARRETARNAS ÄRSSFMESTER - LAM ON

20 1 16 3 16

EMPLOYER'S ANNUAL VACATION ........
TYÖSOPIMUS- JA TYÖFHTOSOPIMUSLAKI - LA- 

GFN OM ARBFTSAVTAL OCH KOLLEKTVAN-

3 1 1

TAL - LAW ON LABOUR CONTRACTS ..... 9 l - - - - 3 - - 3 - - -
PROSESSIOIKEUS - PROCESSRÄTT - PROCESS 

LAW
OIKEUDENKÄYMISKAARIRÄTTEGÄNGSBALKEN: 

- RULES OF PROCEDURE:
POISSAOLO OIKEUDESTA ASIANOSAISENA 

- UTEVARO FRAN RÄTTEN SOM SAK- 
ÄGARE - ABSENCE FROM COURT AS
INVOLVFD TN THE CASE ...........

POISSAOLO OIKEUDESTA TODISTAJANA - 
UTEVARO FRIN RÄTTEN SOM VITTNE 
- ABSFNCE FROM COURT AS W1TT-

2724 1.99 2724 2724 199 3

NFSS .............................. 90 13 - - - - 89 • - 89 13 - -

POLIISILAKI - POLI SLAGFN - POLICE LAW • 
YLEISTÄ HALLINTOA VM. KOSKEVIA SÄÄDÖK-

4041 317 - - - 4015 3956 - 401S 315 - —

SIÄ - STADGANDEN ANG. ALLMÄN FÖR- 
VALTNTNG M.M. - STATUTES CONC. GE­
NERAL ADMINISTRATION ETC.

LAKI JA ASETUS AMPUMA-ASEISTA JA -TAR­
PEISTA - LAGEN OCH FÖRORONINGEN OM 
SKJUTVAPFN OCH SKJUTFÖRN0DENHETER - 
LAW AND STATUTE ON FIREARMS AND AM-
MUNITIONS .............................

ARPAJAISLAIT - LUTTER ILAGARNA - LOTTERY
500 15 “ 15 10 459 301 - 474 13 - -

LAWS ..................... ............
ASEVELVOLLISUUSLAKI JA -ASETUS:- VXRN-

10 1 - - - 10 9 10 1 “

PLIKTSLAGEN OCH -FflRORDNINGEN:- Ml- 
L1TARY SERVICE ACT AND STATUTE: 
ESTEETÖN POISSAOLO ASEVELVOLLISUUS- 

KUTSUNNASTA - FÖRFALLOLÖS UTE-
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SYYTETTYJÄ
ÄTALAOE

RANGAISTUKSEEN TUOMITTUJA - TILL STRAFF DtJHDA - SENTENCED SYYNTA-
JCEETTO-

VÄHEN-
TYNYT

PROSECUTED RANGAISTUKSEN 
TYPE OF SENTE*

LAATU - 
CE

STRAFFETS.ART HUU
RAN-

YHTEENSÄ
SUMMA

MIA
OTILL-

SYYNTA­
KEISUUS

PXXRIKOS
HUVUDRROTT

KURITUSHUONE
TUKTHUS
PENITENTIARY

VANKEUS
FXNGELSE
PRISON

SAKKOJA
BOTER
FINES

GAIS-
TUS
ANNAT

TOTAL RÄKNELI-
GA
IRRES-

FORMIN-
SKAD
TILLRÄK-

HAIN OFFENCE 7 h=
TEENSÄ
SUMMA
TOTAL

sTTT a
TYYTV-
MXTT.
ILHOIT
DXRAV
HISS-

YH­
TEENSÄ
SUMMA
TOTAL

SIITÄ
TYYTV-
MÄTT.
ILMO IT
DXRAV
MISS-

YH­
TEENSÄ
SUMMA
TOTAL

RANG.
MÄÄ­
RÄYK­
SET
STR­
AFF

STR­
AFF
OTHER
PUN­
ISH­
MENT

PÛNSIB-
LES

NELIGHET
PARTIAL
RESPON­
SIBILITY

MS N
NÖJES-
ANMXLN
OF
WHICH
COM­
PLAINT

NÖJES—
ANHXLN
OF
WHICH
COM­
PLAINT

ORDER
PEN­
ALTY
ORDER

MS N

VARO FRÄN VÄRNPLIKTSUPPBÄO - 
FAILING TO REPORT FOR COHPULSO- 
RY MILITARY SERVICE ............ 25 21 21

MUUT RIKOKSET - ÖVfttGA BROTT - OTH- 
HER OFFENCES .................... 309 _ _ _ 1 1 306 302 _ 307 _ _

LAKI RPÄSIVEELLISIEN JULKAISUJEN LEVIT­
TÄMISEN FHKXISFM1SESTX - LAGEN OM 
UNOERTRYCKANDE AV OSEDLIGA PUBLlKA- 
TIONERS SPRION1NG - PREVENTION OF 
CIRCULATION OF THE OBSCENE PUBLIC­
ATIONS ................................ 40 9 36 36 7

LAKI JULKISISTA HUVITILAISUUKSISTA«*
LAGEN OM OFFENTLIGA NÖJESTILL5TÄLL- 
NINGARs- LAW ON PUBLIC ENTERTAIN­
MENTS:
AIKOHOLIN HALLUSSAPITO HUVITILAI­

SUUDESSA - INNEHAV AV ALKOHOL 
VIO NOJESriLLFXUE - POSSESSION 
OF ALCOHOL AT AN ENTERTAINMENT* 4146 228 4136 4029 4136 226

ASEEN HALLUSSAPITO HUVITILAISUUDES­
SA - INNEHAV AV VAPEN VIO NÖ- 
JESTILLFXLLF - POSSESSION OF A 
WEAPON AT AN ENTERTAINMENT •••• 231 7 230 223 230 7

HUVITILAISUUDEN HÄIRITSEMINEN - 
STORANDE AV NflJESTILLFXLLE * 
INTERFERING AT AN ENTERTAINMENT 9025 397 9013 8937 9013 397

MUUT RIKOKSET - ÖVRJGA RROTT - OTH­
ER OFFENCES ....................... 22 _ _ _ _ 20 18 _ 20 _ _ _

KANSAKOULULAK! - FOLKSKOLELAGEN - PRI­
MARY SCHOOL LAW ..................... 18 7 _ _ _ 16 12 _ 16 6 _

MYRKKYLAKI - LAGEN OM GIFTER - LAW ON 
P O I S O N S ................... ........... 5 2 _ _ _ 4 _ 4 2 _

PAINOVAPAUSLAKI - TRYCKFRIHETSLAGEN - 
LAW ON FREEDOM OF THE PRESS ....... 9 _ _ _ _ _ B _ ■ 8 _ _

LAKI RADIOLAITTEISTA - LAGEN ANG. RA- 
OIOANLXGGNINGAR - LAW ON RAOIOAPPA- 
RATUS ................................. 2662 794 2655 2520 2655 794

RAJAVY0HYKELAK1 - LAGEN OM GRXNSZON - 
LAW ON FRONTIER REGION ............. 143 34 _ _ _ _ 141 _ 141 33 _

RAKENNUSLAKI JA -ASETUS - BTGGNADSLAGEN 
OCH -FtlRORONINGEN - LAW ANO STATUTE 
CONC. BUILDING ....................... 37 6 26 6 26 4

RAUTATEIDEN LIIKENNESÄÄNTÖ - TRAFIK- 
STADGAN FOR JARNVAGARNA - RAILROAD 
TRAFFIC REGULATION .................. 410 56 410 405 410 56

t e r v e y o e n h o i t o s x x n n ö k s f t  - h X l s o v ä r d s -
STAOGANOENA - PUBLIC HEALTH REGULA­
TIONS ................................. 36 13 32 16 32 12

LAKI TYÖTTÖMYYSKORVAUKSISTA - LAGEN OM 
ARBETSLOSHFTSERSXTTNINGAR - LAW 
CONC. COMPENSATIONS FOR UNEMPLOY­
MENT .................... .............. I 1 1

VALTUUSLAIT - EULLMAKTSl AGARNA - LAW ON 
RATIONING REGULATIONS .............. 141 29 _ _ . . 101 10 _ 101 ie _

VXESTOKIRJALAKI - LAGEN OM 8EF0LKNINGS- 
RFGISTER - LAW ON POPULATION REGIS­
TRY ................................... 9 4 9 9 9 4

LAKI YLEISISTÄ KOKOUKSISTA - LAGEN OM 
AI.LMXNNA SAMMANKOMSTER - LAW ON 
PUBLIC MEETINGS ................... . 1 1 1 1

VEROLAIT - SKATTELAGAR - TAX LAWS 
ENNAKKOPEPINTXl AKI - LAGEN OM FÖR-

SKOTTSUPPBÖRO - LAW ON TAX PAID IN 
ADVANCE ............................... 337 56 14 10 297 1 311 46

LIIKEVAIHTOVEROLAKI - LAGEN ANG. OM-
SXTTNINGSSKATT - LAW ON SALES TAX • 25 1 __ _ _ _ 25 12 _ 25 1 _

MOOTTORIAJONEUVOVEROLAK! - MOTORFOR-
DONSSKATTELAGFN - MQTORVEHICLE t a x 
ACT .................................. 39 2 2 30 32

LAKI TYÖNANTAJAN SOSIAALITURVAMAKSUSTA 
- LAGEN OM ARBETSGIVARES SOCIAL- 
SKYODSAVGIFT - LAW ON EMPLOYER'S 
SOCIALSECURITY PAYMENTS ........... 3 2 1 1

MUUt VEROLAIT - OVRIGA SKATTELAGAR -
OTHER TAX ACTS ..................... 15 5 _ _ _ _ 12 8 _ 12 4 ’ _ '

MUUT YLF.ISET H I T  JA ASETUKSET - tlVRIGA 
AILMÄKNA LAGAR OCH FflRFATTNINGAR - 
OTHFR PUBLIC LAWS AND STATUTES .... 402 44 387 258 387 42

.
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4. VIEISFT ALjniKFUOET. VAPAUSRANGAISTUKSEEN JA SAKKOIHIN TUOMITUT RIKOSRYHMXN MUKAAN 
AI (.MANNA UNDERRKTTFR. TILL FRIHETSSTRAFF OCH BÖTER OÖMOA PERSONER EFTER BROTTSGRUPP 
GENERAL COURTS OF FIRST INSTANCE. PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT AND FINES BY GROUP OF OFFENCE

LÄÄNI JA OIKEUSPIIRI 
IÄN OOH JURI SOI KT ION 
PROVINCE AND JUDICIAL DISTRICT

TUOMITTUJEN LUKU 
ANTAL SAKEÄLLOA 
NUMBER OF 
SENTENCED

OMAISUUS­
RIKOKSET
EGENOCHSBROTT
OFFENCES
AGAINST
PROPERTY

VÄKIVALTA­
RIKOKSET 
VÄLDSSROTT 
VIOLENCE 
AGAINST PERSON

SIVEELLISYYS­
RIKOKSET 
SEOLIGHETSBROTT 
SEX OFFENCES

MUUT RIKOSLAKIA 
VASTAAN TEHDYT 
RIKOKSET 
0VRIGA BROTT MOT 
STRAFFLAGEN 
OTHER OFFENCES 
AGAINST THE 
CRIMINAL LAW

MUUT RIKOKSET 
OVRIGA BROTT 
OTHER OFFENCES

VAPAUS- SAKOT VAPAUS- SAKOT VAPAUS- SAKOT VAPAUS- SAKOT VAPAUS- SAKOT VAPAUS- SAKOT
RANGAIS- BOTER RANGAIS- BÖTER RANGAIS- BOTER RANGAIS- BOTER RANGAIS- BOTER RANGAIS- BOTER
TUS
FRIHETS-
STRAFF
IMPRISON­
MENT

FINES TUS
FRIHETS-
STRAFF
IMPRISON­
MENT

FINES TUS
FRIHETS-
STRAFF
IMPRISON­
MENT

FINES TUS
FRIHETS-
STRAFF
IMPRISON­
MENT

FINES TUS
FRIHETS—
STRAFF
IMPRISON­
MENT

FINES TUS
FRIHETS-
STRAFF
IMPRISON­
MENT

FINES

KOKO MAA - HELA RlKET - WHOLE
28561 342594 10614 17498 1503 5745 147 172 2504 14548 13793 304631

RAASTIIVANDIKFIJDET - RÄDSTUVURÄTTER
- MUNICIPAL COURTS .............. 14473 154608 6337 11041 759 3213 64 118 1399 8744 5914 131692

TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR - CIRCUITS 14088 IB 7786 4277 6457 744 2532 83 54 . 1105 5804 7879 172939

UUDENMAAN LÄÄNI - NYLANOS LÄN .... 7709 71753 3369 4789 487 1157 46 81 692 2562 3115 63164

RAASTUVANDIKFUDET - RÄDSTUVURÄTTER
- MIINICIPAI. C O U R T S .............. 4999 41724 2351 3687 336 918 19 65 538 2013 1753 35041

HELSINKI - HELSINGFORS............ 4647 38459 2220 3490 315 823 19 61 508 1734 1585 32351
HANKCl - HANGfl .................... 78 464 39 37 2 18 - I 4 53 33 355
LOVIISA - LOVISA ....... ........... 103 543 35 38 9 7 - - 8 26 51 472
PORVnn - BORGl ................... 119 1831 36 100 10 35 - 3 16 145 57 154«
TAMMISAARI - FKENlS .............. 52 427 21 22 2 35 - - 2 55 27 315

TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR - CIRCUITS 2710 30029 1018 1102 149 239 27 16 154 549 1362 28123

ESPOO - ESBO .......................... 621 5966 247 273 37 52 7 5 38 104 292 5532
HYVINKÄÄ - H Y V I N G E ............. i.. 317 2787 137 91 13 37 6* — 25 47 136 2612
LOHJA - LO JO ........................ 368 3417 107 169 14 52 6 - 19 95 222 3101
ORIMATTILA .................... . 196 2608 48 52 7 12 - 1 10 70 131 2473
PORVOO - BORG! ............ ......... 209 3719 61 61 5 22 1 3 11 37 131 3596
RAASFPDRI - RASEBORG .............. 169 1911 61 83 15 20 1 2 5 42 87 1766
TUUSUI A - TUSBY .................. 341 2963 132 90 26 21 1 1 27 54 155 2797
VANTAA - VANDA ................... 489 6658 225 283 32 23 5 4 19 100 208 6248

TURUN JA PORIN LÄÄNI-ÄBO OCH BJÖR-
NEBDRGS LÄN ................... . 3831 61526 1282 2565 170 984 16 18 252 1914 2111 56045

RAASTUVANOIKEUDET - RÄDSTUVURÄTTER 
- MllNICIPAL COURTS ........ . 214B 34100 894 1841 92 616 7 12 159 1321 996 30310

TURKU - ARO ........................ 1125 19246 536 1249 57 413 1 7 80 705 451 16872
NAANTALI - NÄDENOAI ................ 71 1179 27 60 2 24 - 3 6 51 36 1041
PORI - BjORNEBQRG ................. . 552 10252 186 . 308 20 58 5 2 52 290 289 9594
RAUMA - RAUNO ....................... 290 2856 105 176 4 95 1 - 19 233 161 2352
UUSIKAUPUNKI - NYSTAO ............. 110 567 40 48 9 26 - - 2 42 59 451

TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR - CIRCUITS 1683 27426 388 724 78 368 9 6 93 593 1115 25735

E U R A ............. .................... 140 2536 42 45 4 26 2 _ 2 49 90 2416
HALIKKO ............ ................ 161 2022 61 85 9 38 1 - 2 36 88 1863
IKAALINEN.............. ............ 241 3306 46 79 10 56 - - 20 90 165 3079
KOKEMÄKI - KUMO .................... 117 2448 19 31 5 21 - - 11 34 82 2362
L O I M A A .................. ............ 143 1780 24 52 5 28 3 - 6 29 105 1671
PARAINEN - PARGAS ............. . 114 1175 34 43 2 17 - - 15 50 63 1065
p iikk m  - p iki s .................... 320 6053 70 199 23 45 1 - 11 77 215 5732
TYRVÄÄ ............................... 193 3527 49 104 9 69 1 4 10 93 124 3257
ULVILA - U L V S B Y .................. . 134 2202 19 31 6 20 - - 5 45 102 2106
VEHMAA ............................ . 120 2377 24 55 3 46 1 2 11 90 01 2184

AHVENANMAAN MAAKUNTA - LANOSKAPET
Al ANO .............................. 106 667 19 61 4 22 - - 13 11 70 573

RAASTUVANOIKEUDET - RÄDSTUVURÄTTER 
- MUNICIPAL COURTS .............. 61 156 14 49 3 13 - - 3 9 41 85

MAARIANHAMINA - MARIE HAHN ........ 61 156 14 49 3 13 - - 3 9 41 85

TUOMIOKUNNAT - OQMSAGQR - CIRCUITS 45 511 5 12 1 9 - - 10 2 29 488

AHVENANMAA - H A N D  ............... 45 511 5 12 1 9 - - 10 2 29 488

HAMEEN ISANI - TAVASTEHUS LÄN .... 4211 40482 1490 2606 244 097 17 18 355 2616 2105 34345

RAASTUVANOIKEUDET - RÄDSTUVURÄTTER 
- MllNICIPAL COURTS ............... 2250 21133 884 1898 139 556 13 11 213 1939 1001 16729

H ä m e e n l i n n a  - t a v a s t e h u s  .......... 269 2599 92 179 9 77 2 2 40 229 126 2112
LAHTI ................................ 901 6354 362 1057 58 219 5 5 70 364 406 4709
TAMPERE - TAMMERFORS ........... 1080 12180 430 662 72 260 6 4 103 1346 469 9908
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L ä Sni j a  o i k e u s p i i r i
LXN Of. H JURI SOI KT IHN 
PROVINCE ANO JUDICIAL DISTRICT

TUOMITTUJEN LUKU 
ANTAL SAKfXllOA 
NUMBER OF 
SENTENCED

OMAISUUS-
RTKOKSET
EGENOCMSBROTT
OFFENCES
AGAINST
PROPERTY

v x k i v a l t a -
RIKOKSET 
VÄLDSBROTT 
VIOLENCE 
AGAINST PERSON

SIVEELLISYYS­
RIKOKSET 
SEDLIGHETSBROTT 
SEX OFFENCES

MUUT RIKOSLAKIA 
VASTAAN TEHDYT 
RIKOKSET
ÖVRIGA BROTT MDT 
STRAFFLAGEN 
OTHER OFFENCES 
AGAINST THE 
CRIMINAL LAW_____

MUUT RIKOKSET 
ÖVRIGA BROTT 
OTHER OFFENCES

VAPAUS-
RANGAIS­
TUS
FRIHETS-
STRAFF
IMPRISON­
MENT

SAKOT 
BOT FR 
FINES

VAPAUS-
RANGAIS­
TUS
FRIHETS-
STRAFF
IMPRISON­
MENT

SAKOT
BÖTER
FINES

VAPAUS-
RANGAIS­
TUS
FRIHETS-
STRAFF
IMPRISON­
MENT

SAKOT
BÖTER
FINES

VAPAUS-
RANGAIS­
TUS
FRIHETS-
STRAFF
IMPRISON­
MENT

SAKOT
BÖTER
FINES

VAPAUS-
RANGAIS­
TUS
FRIHETS—
STRAFF
IMPRISON­
MENT

SAKOT
BÖTER
FINES

VAPAUS-
RANGAIS­
TUS
FRIHETS-
STRAFF
IMPRISON­
MENT

SAKOT
BÖTER
FINES

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR - CIRCUITS 1961 19349 606 708 105 341 4 7 , 142 677 1104 17616

H A U H O ............... ................ 117 1602 29 67 6 27 - - 4 57 78 I M I
HOLLOt A .............................. 303 2809 107 08 23 35 1 - 13 38 159 2648
JANAKKALA......................... 410 2255 126 122 28 38 - 4 46 85 210 2006
P I R K K A L A ............. ............... 306 4062 79 127 11 56 1 - 10 118 205 3761
RUOVESI .............................. 265 2831 93 106 12 48 - 2 17 126 143 2549
TAMMFIA .............................. 217 2960 48 70 13 33 - - 20 56 136 2799
TOtJÄI A ......................... • ••• 343 2830 124 128 12 104 2 1 32 195 173 2402

KYMEN LÄÄNI - KYMHFNE LAN ......... 2150 29878 020 1501 77 369 9 14 167 1291 1057 26703

RAASTUVANOIKEUDET - RADSTUVURATTER
- MIINICIPAI. COURTS .............. 695 8082 313 549 24 120 4 7 60 704 294 6702

HAMINA - FREORIKSHAMN............. 135 750 62 91 10 23 1 1 18 91 44 544
KOTKA ............................... 265 3687 127 286 7 58 1 2 14 212 116 3129
LAPPEFNRANTA - VILI MANSTRANO ..... 295 3645 124 172 7 39 2 4 28 401 134 3029

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR -CIRCUITS 1455 21796 507 952 53 249 5 7 127 587 763 20001

IITTI ................................ 171 4744 51 51 7 27 1 - 20 35 92 4631
IMATRA .............................. 406 3862 112 230 17 59 2 1 36 208 239 3364
KYMI - KYMMENE ...................... 196 3653 75 211 3 81 1 2 14 74 103 3265
LAPPFF ............................... 169 1762 53 98 3 27 1 - 25 59 87 1578
VALKFALA ............................. 513 7775 216 362 23 55 — 4 32 211 24 2 7143

MIKKEI IN LÄÄNI -  S: T MICHELS LAN . 1422 17966 520 570 72 284 7 3 124 513 699 16596

RAASTUVANOIKEUDET - RAnSTUVURÄTTER
- MUNICIPAL COURTS .............. 545 5599 236 318 25 148 1 3 47 215 236 4915

MIKSEI! - S:T MfCHFL ........... 213 1990 107 215 10 38 - - 18 109 78 1628
HFINOIA .............................. 106 1524 32 38 2 23 - - 5 17 67 1446
SAVONI INNA - NYSLOTT ............ 226 2065 97 65 13 87 1 3 24 89 91 1641

TUOMIOKUNNAT -  OOMSAGOR -  CIRCUITS ' 877 12367 284 252 47 136 6 - 77 298 463 11681

HEINOt A .............................. 164 2217 50 29 5 19 _ - e 16 93 2153
J U V A ................................................................... 86 2013 25 19 4 16 3 - n 56 45 1918
MIKKEII -  S:T MICHFI .............................. 294 5119 95 98 19 59 3 - 24 104 153 4858
PIEKSÄMÄKI ..................................................... 197 1723 63 67 13 22 - - 27 96 94 1536
RANTASAIMf ..................................................... 134 1295 43 39 6 18 - - 7 24 78 1214

POHJDIS-KARJALAN l AANT - NORRA
KARFLFNS LAN ...................... 864 12093 263 631 33 205 3 e 59 514 506 10735

RAASTUVANOIKEUDET - RSDSTUVURATTFR
- MIINICIPAI COURTS .............. 268 4397 97 309 11 102 1 2 18 233 141 3751

JOENSUU .............................. 268 4397 97 309 11 102 1 2 18 233 141 3751

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR - CIRCUITS 596 7696 166 322 22 103 2 6 41 281 365 6984

ILOMANTSI ............. .............. 121 1588 36 46 9 16 2 - 9 63 65 1463
KITEE .................. .............. 113 1922 38 44 4 27 - - 9 48 62 1803
LIPERI ............................... 139 , 2151 30 112 5 34 - 2 6 92 98 1911
PIELISJÄRVI ......................... 223 2035 62 120 4 26 — 4 17 78 140 1807

KUOPION L AAN I - KUOPIO LAN ....... 1450 19618 474 779 71 393 8 6 137 1057 760 17383

RAASTUVANOIKFUOET - RAnSTUVURÄTTER
- MUNICIPAL COURTS .............. 561 8327 233 402 21 169 4 5 56 492 267 7259

K U O P I O ............ ................ 425 6108 180 279 18 85 4 5 37 221 186 5518
IISALMI .......................... . 156 2219 53 123 3 64 - - 19 271 01 1741

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR - CIRCUITS 869 11291 241 377 50 224 4 1 61 565 493 10124

IISALMI .............................. 86 1627 9 48 6 38 1 - 15 45 53 1496
K U O P I O ............... ............... 142 2488 38 38 3 42 - — 17 86 64 2320
NILSIÄ ............................... 141 1647 42 67 4 82 - - 10 131 65 1367
PIELAVESI ........................ 100 920 24 55 11 11 - - * 7 129 58 725
SUONENJOKI .......................... 161 1202 44 42 8 21 3 - 15 60 91 1079
VARKAUS ...................... . 239 3407 84 127 16 30 •- 1 17 112 122 3137
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4 .  ( 3 A T K .  M F O R T S .  M C O N T I N U E D )

LÄÄNI JA OIKEUSPIIRI 
LÄN Of.H JURISDIKTION 
PROVINCE ANO JUDICIAL DISTRICT

TUOMITTUJEN LUKU 
ANTAL SAKFÄLLDA 
NUMBER OF 
SENTENCED

OMAISUUS­
RIKOKSET
EGENOCMSBROTT
OFFENCES
AGAINST
PROPERTY

VÄKIVALTA­
RIKOKSET
VÄLOSBROTT
VIOLENCE 
AGAINST PERSON

SIVEELLISYYS­
RIKOKSET 
SEOLIGHETSBROTT 
SEX OFFENCES

MUUT RIKOSLAKIA 
VASTAAN TEHDYT 
RIKOKSET
DVRIGA BROTT MOT 
STRAFFLAGEN 
OTHER OFFENCES 
AGAINST THE 
:r i h i n a l  l a m_____

MUUT RIKOKSET 
OVRIGA BROTT 
OTHER OFFENCES

VAPAUS-
RANGAIS­
TUS
FRIHETS-
STRAFF
IMPRISON­
MENT

SAKOT
BÖTER
FINES

VAPAUS-
RANGAIS­
TUS
FRIHETS-
STRAFF
IMPRISON­
MENT

SAKOT
BÖTER
FINES

VAPAUS-
RANGAIS­
TUS
FRIHETS-
STRAFF
IMPRISON­
MENT

SAKOT
BOTER
FINES

VAPAUS-
RANGAIS­
TUS
FRIHETS-
STRAFF
IMPRISON­
MENT

SAKOT
BOTER
FINES

VAPAUS- 
RANGAIS­
TU S
FRIHETS-
STRAFF
IMPRISON­
MENT

SAKOT
BOTER
FINES

VAPAUS-
RANGAIS­
TUS
FRIHETS-
STRAFF
IMPRISON­
MENT

SAKOT
BOTER
PINES

KESKT-SUOMEN LÄÄNI - MFl l ERSTA
FINI ANOS 1 S N ...................... 1608 14428 564 824 76 239 8 2

RAASTIIVANOT KEUDET - RÄOSTUVURÄTTER
- MUNICIPAL COURTS ............ 619 4593 304 431 16 74 2 1

J Y V ÄSKYLÄ..... .................. . 619 4553 304 431 16 74 2 1

TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR - CIRCUITS 989 9875 . 260 393 60 165 6 1

JYVÄSKYLÄ ........................... 301 1772 94 114 23 50 2
J Ä M S Ä ................... ............ 263 3508 51 98 9 31 2 1
SAARIJÄRVI.......................... 12B 1547 21 63 4 31 - -
VIITASAARI .................... . 297 3048 94 118 24 53 2 -

VAASAN LÄÄNI - VASA LAN ...........

RAASTIIVANn! K FUNET - RÄOSTUVURÄTTER

1758 30750 561 1113 59 446 12 13

- HUNICIPAL COURTS .............. 728 9293 307 448 19 193 6 7

VAASA - VASA ........................ 383 4093 158 240 12 78 5 6
KASKINEN - KASKO .................. 10 73 4 8 - 5 - -
KOKKO»A - GAMI A K A R L E B Y ............ 192 2176 74 130 3 69 - -
KRISTIINANKAUPUNKI - KRIST1NESTAD 37 447 19 15 1 9 - 1
PIETARSAARI - JAKOBSTAD ........... 98 1635 52 34 3 30 1 -
UUSIKAARLEPYY - NYKARLFBY •••••••• 8 869 - 21 - 2 “ ~

TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR - CIRCUtTS 1030 21457 254 665 40 253 6 6

AI AVU5 - Al.AVO...................... 136 1588 26 53 8 22 - 2
ILMAJOKI ........................ . 276 4550 90 320 11 38 2 1
KAUHAJOKI ........................... 140 3240 25 59 9 49 1 -
KAUHAVA .............................. 86 1950 15 40 4 19 1 -
KORSHOLMA - KORSHOIM ............ 43 1372 9 27 - 12 - -
K Y R Ö ................... ......... 88 2346 24 36 2 42 - 1
LAPUA - L A P P O .................. . 104 1811 30 57 4 22 1 1
LOHTAJA .............................. 75 1701 20 45 1 27 1 -
NÄRPin - NÄRPFS .......... . 47 1363 4 17 1 17 - -
P1FTARSAARt - PEOERSÖRE ........ . 33 1536 11 11 - 5 - 1

OULUN LÄÄNI - ULE ÄRORGS LÄN ...... 2369 31535 826 1416 125 544 18 8

RAASTUVANOIKEUDET - RÄOSTUVURÄTTER
- HUNICIPAL COURTS ................ 1242 13350 536 911 56 228 7 5

OULU - ULEÄBORG .................. 833 10039 383 599 39 147 3 1
KAJAANI .......................... . 233 2246 100 218 13 60 1 4
RAAHF - R R A HFSTAO.............. . 176 1065 53 94 4 21 3 “

TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR - CIRCUITS 1147 18185 290 505 69 316 11 3

HAAPAJÄRVI ......................... 170 2895 30 46 12 39 6 2
1 I ................................... 153 3758 47 80 9 52 - -
KAJAANI .............................. 270 4159 65 88 11 54 4 -
KUUSAMO .............................. 138 2136 41 71 11 64 - -
M U H O S .................. ........... 125 1266 33 75 10 33 - -
out u - ui E Ä g n R j ...... .............. 126 2142 40 60 5 18 1 1
YLIVIESKA ......................... 163 1829 34 85 11 56 - -

LAPIN LÄÄNI - LAPPLANDS LÄN ...... 1063 11898 426 643 85 205 3 l

RAASTUVANOIKEUDET - RÄOSTUVURÄTTER
- MUNICIPAL COURTS .............. 337 4094 168 198 15 76 - “

KEMI .................................. 205 3008 109 80 10 61 - -

TORNIO - TORNES ................... . 132 1086 59 118 5 15 “ “

TUOMIOKUNNAT - 0OMSA5OR - CIRCUITS 726 7804 258 445 70 129 3 1

KEMIJÄRVI ......................... 87 921 17 64 15 23 - -
LAPPI ............................... 140 1636 40 171 20 43 - 1
ROVANIEMI .................... ...... 366 3475 161 151 25 43 2 -
TnRN10 - TORNEA .................... 131 1772 40 59 10 20 1 -

164 573

74 126

74 128

90 445

16 110
21 101
20 133
33 101

166 1178

68 497

52 344
1 2
8 77
2 12
2 37
3 25

100 661

10 86
25 121
14 87
9 79
8 17
6 60
11 46
4 120
11 50
2 15

232 1881

131 1094

97 694
24 299
10 101

101 787

14 176
16 122
14 134
9 152

26 67
10 50
12 66

121 438

32 99

22 77
10 22

89 339

5 33
22 145
43 123
19 36

796 12790

223 3919

223 3919

573 6871

166 1498
160 3277
B3 1320

144 2776

958 28000

326 8148

156 3425
5 58

107 1900
15 410
40 1534
5 821

630 19852

94 1425
148 4070
91 3045
57 1812
26 1316
56 2207
56 1685
49 1509
31 1279
20 1504

1188 27686

512 11112

311 0598
95 1665
106 849

676 16574

108 2632
61 3504

176 3883
77 1849
56 1091
72 2013
106 1602

428 10611

122 3721

64 2790
58 931

306 6890

50 801
56 1276

137 3158
61 1655
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t . '  y l e i s i s s ä  a l i o i k e Uk s i s s a  e r x i s t x  t a v a l l i s i s t a  r i k o k s i s t a  t u c k i t u t  k e s k i h x x r x i s e t  r a n g a i s t u k s e t  I)
GENOMSNITTLIGA STRAFF SON UTOOMTS VIO  DE ALLHXNNA UNOERRXTTERNA FOR VISSA VANLI6A BROTT 11 
AVERAGE PENALTY SENTENCED IN GENERAL COURTS OF F IR ST INSTANCE FDR SOME GENERAL CRIMES II

KESKIMXIRXINEN RANGAISTUS IKI KUUKAUSINA JA PlIVXSAKKOJEN LUKUINA SEKX HAVAINTOJEN LUKUHXXr I INI
GEN0HSN1TTLI6T STRAFF IKI I NiNAOER OCH OAGSBOTERNAS ANTAL SANT ANTAL OBSERVATIONER INI
AVERAGE FENALTV IKI IN HONTHS AND NUMBER OF OAVFINES. NUN8ER OF OBSERVATIONS INI

LXIN1 JA OIKEUSPIIRI 
LKM OCH JURISDIKTION 
PROVINCE AND JUD1CIAL OlSTRICT

p a h o i n p i t e l y
NtSSHANDEL
UOUNOING

VARKAUS
STOLD
LARCENY

TORKEX VARKAUS 
GROV STOLD 
FELONIOUS LARCENY

RATTIJUOPPOUS 
RATTFYLLERI 
DRUNKEN ORIVING

V 2) S 3) V 2) !A 31 f 2» S 31 V 21 S 31

X N X N X N X N X N X . N X N X N

KEKO HAA - HELA R1KET - UHOLE
COUNTRY ........................... 3.8 932 34.0 3015 4.4 5223 38.2 1978 10*8 1730 44.3 7 3.2 12677 46.5 1067

RAASTUVANOIKEUDET - RlOSTUVURXTTER
- h u n i c i p a l  c o u r t s  ........... ... 3.7 470 33.2 1668 4.9 3131 39.7 1100 10*5 956 . 1 3.2 5338 47.0 484

TUOH10KUNNAT * 00MSA60R - CIRCUITS 3.9 462 35.0 1347 4.2 2092 36.3 878 11.1 774 43.0 6 3.1 7339 46.0 583

UUOENNAAN LXXNI - NVL ANOS LXN .... 4.3 266 34.9 731 4.9 1475 40.3 490 10.9 613 • 4 3.4 2772 46.6 149

RAASTUVANOIKEUDET - RHSTUVURHTTER 
- HUNICIPAL COURTS .............. 4.2 191 34. 6 559 4.7 1053 41.7 329 10.5 394 s 1 3.5 1489 45*5 46

HELSINKI - HELSIN3F0RS ............ 4.3 177 34.4 934 4.6 987 41.0 317 10.5 382 1 3*5 1341 44.7 37
HANKO - H A N G O ................. . 2 25.6 8 4.9 20 - - - — — - 2.5 25 # 2
LOVIISA - LOVISA ................... . 2 . 2 5.1 15 64.7 6 • 4 - - 3.8 45 . 2
PORVOO - BORG* .................. . 2*6 9 47.0 10 6.1 19 . 2 11.1 6 - - 3.6 55 - -
TAMMISAARI - EKENÄS ................ • 1 46.0 5 4.0 12 • 4 • 2 - - 3.2 23 56.0 S

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR - CIRCUITS 4.5 75 35.8 172 4.1 422 37.4 161 11.6 219 • 3 3.2 1283 49.9 103

ESPOO - E S B O ....... •........•••••• 3.3 10 34.2 42 3.9 75 33.2 53 1Ö.6 65 3 3.5 276 42.4 25
Hy v i n k ä ä  - h y v i n g e  ................. 3.5 12 38.8 34 3.3 62 48.3 12 8.2 33 - - 3.3 128 - -
LOHJA - LOJO ........................ 3.9 8 46.5 31 4.1 38 49.2 13 20.0 14 - - 3.0 207 60.4 23
ORIMATTILA .......................... 4 26.7 9 9.2 21 . 2 9.1 9 — - 3.2 117 • 3
PORVOO - EORGA ..................... - - 29.0 10 3.7 33 41.3 8 12.2 6 - - 2.8 129 37.9 12
RAASEPORI - RASEBORG . 4 24.7 16 4.8 34 49.4 8 11.4 10 - - 3.0 81 44.5 10
TUUSULA - TUSBY .................... 4.6 19 30.0 16 4.1 56 30.9 16 12.0 37 - - 3.4 145 46.0 10
VANTAA1- VANDA .................... 6.4 16 39.6 .14 4.3 103 36.0 49 13« 1 45 - - 3.2 200 59.5 20

TURUN JA PORIN LllNI-aeO OCH 8J0R- 
NEBORGS L A N ....................... 4.0 132 30.7 488 4.5 682 36.8 267 11.0 203 - - 3.1 1920 .45.2 146

RAASTUVANOIKEUDET - RACSTUVURSTTER 
- HUNICIPAL COURTS ....... . 3.7 71 28.7 318 4.6 479 36.9 137 10.6 142 - - 3.1 897 41.8 82

TURKU - ABO ......................... 3.5 41 27.3 233 4.5 292 34.4 88 11.0 74 - - 3.0 397 40.4 57
NAANTALI - NlQ E N D A L............ . 1 33.7 19 5.7 14 47.1 7 . 2 - - 3.2 32 33.9 9
PORI - 6J0RNEBORG .................. 4.1 18 33.3 46 5.2 111 36.8 34 11.6 22 - - 3.4 261 . 4
RAUHA - RAUHO ....................... . 3 30.3 17 3.3 41 41.5 23 9.8 38 - - 3.0 153 61.1 9
UUSIKAUPUNKI - NYSTAD .............. 3.9 8 31.4 7 4.0 21 46.0 9 9.1 6 - - 2.3 54 • 3

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR - CIRCUITS 4.3 61 34.4 170 4.2 203 36.6 110 11.7 63 - - 3.1 1023 49.5 64

E U R A ................................. 3 44.4 9 5.2 16 52.5 11 11.3 11 _ _ .3.5 82 51.3 i 12
Ha l i k k o  ...... 3.6 9 27; 2 9 r .  3 27 33.0 10 13.8 13 - - 3.3 77 55.5 10
IKAALINEN ........................... 4 47.6 17 4.9 22 45.4 13 11.6 10 - - 3.0 149 55.8 6
k o k e h x k i  - Ku h o .................... 4 45.0 12 3.6 14 • 2 • 1 - - 3.3 76 • 4
L O M A A  ............................... 3 27.1 19 2.1 11 25.6 8 # 2 — — 3.0 97 » 4
PARAINEN - P A R 3 A S ..... ........... . 1 35.9 11 3.8 20 28.9 11 3 - - 2.6 60 . 4
PIIKKIÖ - P I K t S ................... . 4.5 18 27.4 25 3.0 32 28.2 36 11.1 19 — - 3.1 198 45.8 12
TYRVXX ............................... 3*0 8 33.  1 39 4.5 27 41.8 5 3 - - 3.2 119 50.0 5
ULVILA - ULVSfiV...... •............ 5.7 8 27.5 18 7.3 14 39.0 5 . 1 - - 3.2 90 . . 1
VEHMAA ..................... ......... • 3 42.7 11 6.1 20 53.3 9 - - * 3.1 IS 56.7 6

AHVENANMAAN MAAKUNTA - LAMOSKAPET
U A N D  .............................. • 1 29.7 19 5.2 14 44.4 18 10.1 5 - - 1.6 62 38.9 19

RAASTUVANOIKEUDET - RJOSTUVURlTTER 
- HUNICIPAL COURTS .............. . 1 41.7 6 4.9 9 48.7 19 10.1 5 - - 1.9 37 39*7 16

MAARIANHAMINA - MARIEHAMN •••••••. 1 41.7 6 4.9 9 48.7 15 10.1 3 - - 1.9 37 39.7 16

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR - CIRCUITS - - 21.7 9 5.7 5 • 3 - - - - 1.6 25 • 3

AHVENANMAA - Ä L Ä N O .............. . - - 21.7 9 5.7 5 • 3 - - - - 1.6 25 - 3

HAMEEN LÄÄNI - TAVASTEHUS LXN .... 3.5 154 35.4 449 4.3 736 37.2 346 11.1 223 • 1 3.2 1947 46.5 209

RAASTUVANOIKEUDET - PAo STUVURXTTER
- HUNICIPAL COURTS .......... 3.5 92 35.2 278 4.3 4 36 36.3 239 11.8 117 - 3.2 929 47.7 130

HÄMEENLINNA - TAVASTEHUS ......... 1.9 6 43.6 34 5.8 43 59.2 13 12.7 14 - - 3.1 117 1
LAHTI ................................ 3.1 33 32.1 114 4.0 166 31.6 67 14.1 46 - - 3.0 377 44.2 22
TAMPERE - TAMMERFORS .............. 3.9 S3 35.7 130 4.3 229. 37.1 139 9.7 57 “ - 3.5 435 47.9 107

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR - CIRCUITS 3.4 62 35.8 ITI 4*2 298 39.3 107 10.4 106 - 1 3.2 1018 44.6 79

HAUHO ........ ...................... 3 34.4 9 3.8 13 44.3 7 7.7 10 - _ 2.8 74 38.0 15
H O L L O L A ......................... . 2.6 16 30.2 29 4.2 43 41.4 18 12.1 20 - - 3.1 143 . 3
JANAKKALA................... . 4.2 16 34.0 20 4.2 62 34. 1 17 9.7 23 - - 3.8 184 62.7 11
P I R K K A L A ...................... ..... . 4 37.8 29 4.4 45 37.2 31 10.2 11 — . - 3.3 193 42.1 17
RUOVESI ........................... 3.3 7 41.7 33 4.4 41 45.3 15 10.9 21 • 1 3.4 138. 45.0 17

1) KESKIARVOA EI OLE LASKETTU, KUN HAVAINTOJA ON OLLUT ALLE 5 r- MEDELTAL HAR INTE RÄKNATS DÄ ANTALET OBSERVATIONER UNDER- 
STIGIT 5 - OBSERVATIONS BEING LESS THAN 5 NO AVERACE HAS BEEN FIGURED OUT

2) VAPAUSRANGAISTUS - FRIHETSSTRAFF - IMPRISONMENT
3) SAKKO - BÖTER - FINES
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5. (JATK.)-(FORTS.CONTINUED)

KESKIMÄÄRÄINEN RANGAISTUS (X) KUUKAUSINA JA PÄIVÄSAKKOJEN LUKUINA SEK« HAVAINTOJEN LUKUMÄÄRÄ INI
3ENQMSNITTL1GT STRAFF (XI I MlNADER CCH DASSBOTERNAS ANTAL SAMT ANTAL OBSERVATIONER (Nl
AVERACE PENALTV 1X1 IN MONTHS ANO NUNBER OF DAVFINES. NUNBER OF OBSERVATIONS (Nl

l i i t t i  JA  OIKEUSPIIRI  
LXM o c h  j u r i s d i k t i o n  
PROVlN CE ANO JU O ICIA L O ISTRICT

PAHOINPITELY
MISSHANOEt
HOUNOING

VARKAUS
s t o l d

LARCENY

TÖRKEÄ VARKAUS 
GROV STÖLO 
FELONIOUS LARCENY

RATTIJUOPPOUS 
RATTFVLLER! 
DRUNKEN DRIVING

V 21 S 3» \i 21 ; 31 \ 2» S 31 V 21 S 31

X N X N X N X N X N X N X N X N

T A M M E L A ............................... . ........... .............. A. I 7 3 1 .0 11 3 .5 26 2 1 2 .6 7 . 2 .8 127 2
T O I J A L A .............................................. . . . . . . 2 .5 9 3 9 .7 40 4 .3 60 3 9 .7 17 9 .1 14 - • 3 .0 159 3 8 .6 14

KVMEN LÄÄNI -  KYMMENE U N .................. 3 .5 45 4 1 .4 139 5 .0 410 4 4 .1 172 11 .2 140 - - 3 .1 999 9 5 .9 90

RAASTUVANOIKEUDET -  R lCSTU VU R lTTER  
-  NUNICIPAL COURTS .............................. A . 5 10 4 2 .7 37 9 .9 177 54 -9 44 1 2 .5 32 - - 3 .0 276 60 .4 40

HÄNINA -  FREDRIKSHAHN 4 3 5 .8 6 6 .0 36 4 1 1 .5 7 - - 3 .6 35 . 2
KOTKA .................................................................. . 3 9 1 .8 11 6 .3 03 3 2 .2 23 • 2 - - 2 .3 112 5 2 .6 16
LAPPEENRANTA -  VlLLNANSTRANO ........... • 3 3 9 .0 20 5 .1 98 5 5 .9 17 1 3 .2 23 — 3 .4 129 6 5 .5 22

TUOMIOKUNNAT -  DONSAGOR -  CIR CU ITS 3 .2 35 4 0 .9 102 a . s 233 4 0 .6 128 1 0 .8 106 - - 3 .1 723 9 1 .6 90

IIT T I  .................................................................. 4 3 3 .3 12 4 .1 35 4 5 .4 10 . 4 - - 3 .1 89 . 4
IMATRA ............................................................... 3 .6 14 42*6 33 4 .4 57 4 5 .6 32 9 .5 15 — - 3 .3 226 5 0 .8 24
KYMI -  K Y M M E N E................................ ............ 2 3 2 .0 20 4 .0 31 3 3 .2 19 1 0 .2 10 - - 2 .7 97 5 1 .6 10
LAPPEE •...................... ...................................... - — 40.6 11 4.6 29 36.9 17 11.2 14 — — 3.3 80 . i
V A L K E A L A ...... ...................... 2.1 19 45.4 26 4.0 01 40.5 50 10.9 37 “ 3.0 231 48.4 11

MIKKELIN LÄÄNI - SlT MICHELS LÄN . 3.9 97 39.3 105 4.0 209 39.2 76 19.2 69 - - 3.2 641 42.9 38

RAASTUVANOIKEUDET - RlOSTUVURÄTTER
- NUNICIPAL COURTS ......••••••• 3.5 21 34.9 39 3.0 124 41.7 43 13.0 34 3.3 216 35.0 5

MIKKELI - $«T MICHEL .............. 3.3 8 36.0 11 3.9 71 42.3 24 22.1 6 - - 3.5 74 . 2
HEINOLA .............................. . 1 . 4 9.2 10 30.0 6 10.3 17 “ - 3.4 64 * 2
SAVONLINNA - NYSLOTT .............. 3.7 12 39.3 20 4.1 43 49.0 11 12.1 11 “ - 3.2 76 • 1

TUOMIOKUNNAT - DONSAGOR - CIRCUITS 4.1 36 35.5 70 4.1 165 36.0 35 17.4 39 - - 3.1 425 44.1 33

H E I N O L A ............ ................. 3 32.7 11 3.9 39 33.3 6 21.6 9 - - 3.0 09 • 3
J U V A ................................ . m 3 33.3 9 4.9 10 - - • 1 - - 3.5 43 . 2
NIKKELI - SlT MICHEL .............. 4.2 16 35.0 26 5.1 49 29.2 11 17.6 16 - - 3.1 136 40.9 11
PIEKSÄMÄKI .......................... 3.5 11 39.0 10 2.7 31 43.0 6 11.9 6 - - 3.0 03 49.9 12
RANTASALMI .......................... • 3 40.4 14 3.3 20 39.0 10 • 3 2.9 74 45.0 5

POHJOIS-KARJALAN LÄÄNI - MURRA
. KARFLENS LlK ............ . 4.0 20 26.6 03 4.0 130 32.6 60 10.0 44 * 2.6 485 43.8 87

RAASTUVANOIKEUDET - RlCSTUVURlTTER 
- NUNICIPAL COURTS .............. 3.9 6 20.4 30 3.6 46 37.2 31 0.0 13 - - 2.4 141 47.6 60

JOENSUU .............................. 3.9 6 20.4 30 3.6 46 37.2 31 6.0 13 - - 2.4 141 47.6 60

TUOMIOKUNNAT - DONSAGOR - CIRCUITS 4.1 14 29.1 49 4.2 92 28.8 37 10.0 31 - - 3.0 344 39*3' 2T

ILCPANTSI ............................ 3.9 7 29.6 0 4.8 16 m 3 10.7 13 - - 2.4 61 «3.a 8
K I T E E ................................ . 3 2*.7 10 6.0 10 36. 1 9 12.1 n - - 3.7 56 • 2
LIPERI ............................... . 3 24.4 16 3.0 20 27.8 9 0.9 5 - - 2.6 92 36.7 9
PIELISJÄRVI-......................... • 1 24.3 11 3.7 46 26.6 16 • 2 “ 3.0 135 27.9 8

KUOPION LllNI - KUOPIO LlN ........ 3.9 42 33.3 165 4.1 253 33. 9 91 9.4 63 - - 3.2 710 41.4 46

RAASTUVANOIKEUDET - RlCSTUVURlTTER
- NUNICIPAL COURTS .......... 3.9 12 30.5 57 4.5 119 37.9 39 10.4 32 “ 3.4 242 39.4 9

KUOPIO .............. *.......... 4.4 10 31.4 39 4.7 80 38.0 30 10.9 26 - - 3.6 166 36.4 7
IISALMI ............................... • 2 29.1 22 3.9 31 35.0 9 8.6 6 “ 3.0 76 * 2

TUOMIOKUNNAT - DONSAGOR - CIRCUITS 3.9 30 34.8 100 3.0 134 30.1 92 6.4 31 - - 3.1 468 41.9 37

IISALMI .................... ........ . 4.9 6 33.4 22 4.9 S 27.9 8 2 - - 2.9 51 3
KUOPIO ............................... m 1 42.4 19 3.7 24 • 4 . • 1 - - 3.2 81 • 4
NILSIÄ ............................ . 2 36.7 39 3.2 22 32.9 12 8 .6 12 “ - 3.1 79 47.0 15
PIELAVESI ............................ 2.0 6 25.7 7 3.1 16 25.8 6 - - - - 2.9 51 . 4
s u o n e n j o k i  .......................... 4.9 6 25.9 11 3.9 24 20.0 5 7.0 0 - - 2.9 06 34.0 9
v a r k a u s ...................... ...... 4.0 7 32.5 10 4.1 43 36.2 17 8*1 0 — — 3.3 116 34.2 6

RESKI-SUCNEN LllNI - MELLERST1 
FINLANDS L l N ................. 3.1 52 31.0 144 3.0 324 32.1 101 9*7 70 - - 3.4 743 A2.8 39

RAASTUVANOIKEUDET - RlOSTUVURÄTTER 
- MUNICtPAl COURTS ............... 2.5 11 3I.T 38 3.3 173 33.7 31 9.0 33 - - 3.6 206 43.8 8

JVVISKVLI ........................... 2.9 11 31.7 38 3.3 173 33.7 31 9.0 33 - - 3.6 20« 43.8 0

TUOMIOKUNNAT - OONSASCR - CIRCUITS 3.2 41 30.8 106 4.3 191 31.4 70 10.3 37 - - 3.4 537 A2.A 31

JY V Ä S K Y L Ä ........................ 4.0 12. 30 ;o 34 4.1 51 30.0 32 10.3 19 - 3.2 151 37.1 7
J I M S I ................................ 2.9 7 38*5 13 3.6 35 33.3 21 0.7 5 - - 3.6 165 41.3 8
SAARIJÄRVI .............. . 4 32.9 21 4.7 12 »• 4 2 - - 3.4 60 AO .0 5
VIITASAARI .......................... 2.9 18 27.8 30 4.« 93 31.4 13 10.7 11 “ • 3.2 141 48.2 11
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KESKlNllRXlNEN RANGAISTUS IX) KUUKAUSIN* JA PÄIVESAKKOJEN LUKUINA SEXÄ HAVAINTOJEN LUKUNXÄRA IN»
GENONSN1TTLIGT STRAFF IX> I NANAOER OOH DAGSfiOTERNAS »NTAL S»NT ANTAL OBSERVATIONER IN)
AVERA5E PENALTY IX) IN NQNTHS AND NUNBER OF DAVFINES. NUHBER OF OBSERVATIONS IN)

LXXNI JA OIKEUSPIIRI 
LlN OCM JURISOIKTION 
PROVINCE ANO JUDICIAL DISTRICT

PAHOINPITELY
M1SSHANDEL
HOUNDING

VARKAUS
STOLO
l a r c e n y

TÖRKEÄ VARKAUS 
GROV STOLD 
FELONIOUS LARCENY

RATTIJUOPPOUS 
RATTFVLIER1 
DRUNKEN DRIVING

V 21 S 3) \ 21 S 31 V 21 S 31 V 21 S'3)

X N X N X N X N X N X N X h X N

VAASAN LXXNI - VASA L A N ........... 1*4 SI 33*8 249 4.3 291 39.3 143 9.1 81 - - 2.9 882 45.4 60

RAASTUVANOIKEUDET - RAOSTUVURATTER
- MUN1CIPAL COURTS • ••••......... 3.6 II 32.9 112 4.2 155 38.9 75 9.7 47 * - 2.T 301 47.5 8

VAASA - VASA ........................ 3.5 7 29.8 47 4.2 60 44.7 38 12.5 12 _ 2.5 140 4
KASKINEN - KASKO ................... - - 4 m 4 # 3 - - - - 3.9 5 - -
KOKKOLA - GANLAKARL60Y ....... .... m 2 32.0 37 4.1 21 33.0 24 0.1 30 - - 3.1 102 . 3
KRISTIINANKAUPUNKI - KRISTINESTAD - - * 3 3.4 9 3 12.9 5 - — 2.4 15 . 1
PIETARSAARI - JAKOBSTAD ........... 2 40.9 21 4.8 41 • - - - - - 2.4 34 - -
UUSIKAARLEPYY - NYKARLEBY ......... - - - - - - 23.6 7 — “ - 2.5 5 -

TUOMIOKUNNAT - OQNSAGOR - CIRCUITS 3.4 20 34.6 137 4.4 136 39.7 68 8.3 34 - - 3.1 581 45.1 52

ALAVUS - ALAVO • •................... 3.3 7 22.9 11 4.3 16 17.3 12 _ _ - _ 2.9 85 32.3 6
ILMAJOKI ................. ........... 3.7 5 34*1 16 4.5 41 39.0 15 7.6 6 - • 3.2 132 38.8 8
KAUHAJOKI ........................... 4 33.4 22 5.7 B # 2 9.4 6 - - 3.2 84 . 1
K A U H A V A ...... ....................... - - 33.2 13 4.3 8 # 4 7.4 6 — — 2 ¿7 55 53.8 12
KORSHOLMA - KORSHOLN .............. - - 33.1 8 4.2 7 • 4 • 2 - - 2.6 24 - -
KYRÖ ............ - - 31.1 19 5.0 17 48.0 10 • 4 • - 3.0 52 . 3
LAPUA - L A P P O .................. . 3 42.1 14 3.5 16 46.5 10 3 - - 3.5 54 48.3 6
LOHTAJA .............................. 1 45.6 18 4.0 15 51.4 7 8.3 5 — — 2.8 49 52.0 10
NlRFlO - NXRPES ..................... - o 32.0 15 2 3 - - - • 3.0 31 • 3
PIETARSAARI - PEOERS0RE ....... . * - • 1 4.1 6 • 1 • 2 - 3.2 15 • 3

OULUN LXXNI - ULEABORGS LÄN ...... 2*7 70 35.4 312 4.4 433 38.4 131 9.0 109 • 2 3.0 1116 47.5 123

RAASTUVANOIKEUDET - RlOSTUVURlTTER 
- MUNICIPAL COURTS .............. 2.4 32 33.6 146 4.4 280 40.3 81 8.T 63 - - 3.1 487 47.1 56

OLLU - UIE1B0RG .................... 2.4 24 33.6 114 4.1 190 40. 1 61 7.9 36 . - 3.4 301 45.3 39
KAJAANI ............ ................. 2.3 5 27.1 19 5*8 55 38.3 12 10.3 24 — - 2.0 83 47.7 13
RAAHE - ERAHESTAO .................. • 3 42.3 13 3.8 35 45.0 8 • 3 - - 2.8 103 • 4

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR - CIRCUITS 2.9 38 37.0 166 4.3 153 35.3 50 9.3 46 - 2 2.9 629 47 .8 67

h «*p »j Xr v i ....................... 3.9 7 40.3 30 7.6 17 _ _ 4 _ _ 2.7 100 # 3
2*3 5 33*3 30 5.4 33 32.0 5 . 2 - - 3.2 72 46.0 15

K A J A A N I ............................. 2.6 7 40.2 30 3.4 35 42.8 12 10.2 14 - - 2.8 163 41.0 10
KUUSAMO ........................... . 2.7 6 39.8 20 2.7 15 • 3 9.9 12 - - 3.1 72 65.0 12
MUHOS ................................ 3.3 5 32.2 19 4.2 14 m 1 9.6 6 — - 2.7 51 . 4
OULU - ULEABORG ................. . 2 31.1 14 3.7 20 26.9 9 7.9 7 • 2 3.3 69 43.4 16
YLIVIESKA ........................... 2.9 6 36.3 23 3.2 19 35.3 20 • 1 “ - 2.5 102 54.3 7

LAPIN LXXNI - LAPPLANOS LAN ...... 4.3 62 33.5 m 4.3 17B 33.6 73 10.5 108 ■- - 3.2 400 44.8 61

RAASTUVANOIKEUDET - RlOSTUVURlTTER 
• MUNICIPAL COURTS .............. 3.4 12 33.0 44 4.6 78 41.3 16 6.9 44 - - 3.1 117 50.8 24

KEMI ................................. 3.3 e 32*4 35 4*5 48 40*1 8 9.8 31 _ _ 3.5 62 56.8 19
TORNIO - TORNE« .................... • 4 35.0 9 4.9 30 42.5 8 6.9 13 - 2.6 55 26.0 5

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR - CIRCUITS 4.5 50 33.7 91 4.0 100 31.6 57 11.6 64 - - 3.3 283 40.8 37

KENIJXRVI ........ . 3.8 11 37.6 14 3.2 9 23.0 10 2 _ _ 3.5 49 2
LAPPI ................................ 4.3 13 29.4 33 5.1 20 4 11.3 9 - — 3.0 52 36.7 12
ROVANIEMI ........................... 5.9 17 33.6 29 3.8 56 30.2 33 12.4 40 — — 3.4 125 38.4 16
TORNIO - T O R N E l .................... 2.9 9 40.0 13 3.7 15 43.5 10 10.0 13 - - 3.2 57 52.9 7

5 127708095Y — 12
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6h Yleisissä ALIOIKEUKSISSA TUOMITTUJEN PÄIVÄSAKKOJEN LUKU JA TUOMITTU RAHAMÄÄRÄ PÄÄRIKOKSEN MUKAAN
OAGSRÖTERNAS ANTAL OCH HET UTOÖMDA PENNINGBELOPPET FÖR PERSONER DÖMOA I ALLMÄNNA UNDERRÄTTER EFTER HUVUOBROTT 
PFRSONS SENTENCEO IN THF GENERAL COURTS OF FIRST INSTANCE. NUMBER OF OAYFINES ANO AMOUNT OF MONEY OF EINES

PÄÄRIKOS

SAKKOIHIN TUOMITUT 
TILL BÖTER OÖMOA 
SENTENCED TO FINES

HUVUDRROTT 
MAIN OFFFNCE

n KAIK—
(IAAN
INALLES
TOTAL

PÄIVÄSAKKOJEN LUKU 
ANTALET DAGSBÖTER 
NUMBER OF OAYFINES

1-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70-79 80-89 90-119
j:

KAIKKIAAN - INALLES - TOTAL ............ A 40569 15066 10233 6802 3606 2250 1339 371 253 167 4

I. RTKOSIAKIA VASTAAN TEHDYT RIKOKSET- 
BROTT MOT STRAFFLÄGEN - OFFENCES

R 302025 272062 24619 3951 1073 216 27 41 2 30 2

AGAINST THF CRIMINAL I.AU ........... A 16475 3559 4292 3637 2353 1399 753 206 141 89 1
B 21468 15884 4840 603 113 30 6 1 “ - 2

A 4 4 - _ - _ - _ _ _ _
B 9 5 4 - - - - - - - -
A 1 l - - - - - - - - -
B 1 — 1 — — — — — — — —

13:6,1,2 ................................... A 2 1 - - 1 - - - - - -
1 5 : 2 ....................................... B 1 1 - — — — - — - — -

A 1 - -, 1 - - - - - - -
B 1 1 — — — — — — — — —
A 288 6 33 54 72 69 35 11 e - -
B 8 2 5 1 — - - - - — -
A 470 97 157 102 66 26 14 4 3 - -
B 4 246 2508 1410 249 58 19 1 - - - -
B l - - 1 - •' - - - - - -

1 6 : 1 0 ................................. . A 2 - - - 1 1 - - - - -
B 1 1 - — — — • — — — —

16:1IA ..................................... A 1 - - 1 - - - - - -
16:l1A ..................................... A 20 3 5 6 1 2 3 - - - -
16:13 ...................................... A 1 - - - - - 1 - - - -

A 81 36 20 10 2 4 - - - - -
B 8 5 3 - - — - - - - -
A 6 - 2 3 1 - - - - - -
R 2 1 - - 1 - - - — - -

1 6 : 1 6 ...................................... B 1 - 1 - - - - - - - - -
16:17.18 .................................. A 15 4 3 4 3 1 - - - - -

B 24 19 4 - - - 1 - - - -
16:20 ...................................... A 27 7 10 6 1 2 - - 1 - -
16:20A ..................................... A 867 301 317 149 55 19 19 4 . 1 - -

B 2 1 - 1 - - - - - - -
17:1-3.3A ................................. A 17 - 3 2 1 1 5 2 1 2 -
1 7 : 4 ....................................... A 103 10 28 22 19 11 5 4 3 1 -

A 17 1 4 4 4 3 l - - - -
A 1 - - - - - 1 - — - -
A 1 - - - 1 - - - - - -
A 6 - - 1 1 3 1 - - - . -
A 1 - - - - - - 1 - - -

20:3.2 ..................................... A 4 - 1 2 - 1 - - — - -
A 4 - - - 1 2 1 - - - -
B 1 — 1 — — — — — — — —
A 16 4 9 - 2 - - - 1 -
B 140 103 20 8 1 - - - - - -

2 1 : 5 ....................................... A 3013 267 709 839 587 335 175 47 26 20 -
B 2 2 - - - - - - — - -
A 3 - 1 1 1 - - - - - -
A 1086 401 400 109 54 32 5 - 2 1 -
R 1627 991 566 64 4 2 - - - — -

2 1 : 8 ....................................... A 6 - - 5 - - - 1 - - -
A 50 — 3 16 4 5 12 4 1 5 -

21:10 ...................................... A 172 40 44 25 31 15 13 3 - 1 -
A 1 - - - 1 - - - - - —
A 1 - - 1 - - - - - - -

21:1? ...................................... A 4 2 1 - - 1 - - — -
ft 2 1 1 - - - — - - - -

24:1.1 ..................................... A 159 24 66 40 10 14 3 2 - - -
B e 6 2 - - - - - - - -

2431.2 ..................................... A 8 3 3 1 - 1 - - - - -
A 6 - 3 2 1 - - - - - -

24:3.36 ................................... A 108 23 41 19 18 4 2 1 - - -
B 24 15 7 1 1 - - - - - -
A l - 1 - - - - - - - -
A 1 1 - - - — - — - - -
A 13 2 2 3 2 4 - - - - -

25:12 ...................................... A 18 4 1 7 - 2 3 1 - - -
25:13 ...................................... A 144 13 25 39 32 20 9 3 2 - -

A 15 - 3 2 3 4 - - 1 2 -
A 1 - - - 1 - - - — - -

27:1-3 ..................................... A 67 29 12 14 7 2 3 - - - -
28:1 ....................................... A 1978 82 331 500 484 319 165 32 37 13 -

A 7 - - — 5 1 1 — - - -
2 8 : 3 ....................................... A 1159 355 377 227 119 47 16 11 3 1 -

B 7820 5920 1652 198 37 8 3 1 - - 1
29:1 ....................................... A 218 14 42 49 43 32 20 9 5 4 -

A 1 - 1 - - - — - - — -
2 9 : 3 ............................... ........ A 58 20 19 15 2 2 - - - - -

A 29 16 11 - 2 - - - - - -
A 07 31 25 11 12 5 3 - - - -
B 14 14 - - - - - - - — -

30:1 ....................................... A 26 2 8 7 5 3 - - 1 - -
3 1 : 1 ....................................... A 4 - — 2 2 - - - — — -
323 1 ....................................... A 917 155 225 218 145 76 58 15 12 11 -

B 2 1 1 - — — - - — — -
A 651 152 178 177 67 31 32 6 4 1 -
B 31 21 6 4 - - - - - - -

33:1 ....................................... A 17 12 1 3 1 - - - - - -
B 1 1 - - - - - - - - -

UNTEMATOI
KÀND
NKNOWN

278
2

TUOMITTU 
RAHAMÄÄRÄ 
(AIKK1AAN 
)ET UTOÖMDA 
“ENNINGBE- 
LOPPET 
SAMMANLAGT 
TOTAL 
MOUNT OF 

MONEY OF
FINES_______
HK

7501052
29214671

h AI

45 3397469
1 2120967

_ 260
- 1100
- 75
- 60
- 870
- 40
- 90
- 40
- 85568
- 1290
1 93061
1 539525
- 150
- 270
- 54
- 280
- 2870
- 540
1 12210
- 1305
- 1410
- 300
- 100
- 3590
- 3119
- 5471
2 117848
- 326
- 5920
- 24510
- 3880
- 300
- 480
- 1650
- 280
- 1046
- 1160
- 160
- 2531
- 16376
6 738906
- 255
- 500
2 159286
- 190840
- 1630
- 34070
- 58951
- 80
- 180
- 820
- 176
- 30467
- 700
- 1350
- 790
- 19774
- 3098
- 200
- 40
- 2546
- 5345
1 35705
- 6260
- 160
- 14018
7 467772
- 2010
3 162452
- 654614
- 59152
- 140
- 7159
— 2420
- 12730
- 956
- 5524
- 790
2 203680
- 235
3 142046
- 3615
- 3035
- 90

1) As VARSINAISESSA OIKEUDENKÄYNNISSÄ TUOMITUT SAKOT - VIO HUVUDRÄTTEGÄNGEN DÖMDA BÖTER - SENTENCED FINES AT 
ORDINARY TRIAL

B= RANGAISTUSMÄÄRÄYKSIN TUOMITUT SAKOT - BÖTER DÖMDA GENOM STRAFFORDER - FINES SENTENCED BY PENALTY ORDERS
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PXXRIKOS
HUVUOBROTT 
NAIN OFFENCE

(

33: 1 2 ..............................

3 3 : 1 3 ........................•

33:3-7*9-11 «15,17 ••• •«•#»*•••••......................
34:9«11«12 ........................

34:8,10*13-16«16*21 .............
3 5 ........ .................

36:1 ...............................

36:1ft.1 ...........................

36:3,4,7 ............. ............
......................
36:9 .............. ................
36:10 ..............................
36:11 ..............................

3Bll,? ............................
......................
38:5,6,64,l«4

38 : 6 4 , 2 - 4........ ................

38:7,1 ............................

38:7,2 ............................

3 8 : 8 , 9 4 ............ ...............
38:11,1 • ••..................... • •
38:11,2
36:12 ..............................

38:13,14 ..........................

40:7« 1-3
40:198 
40:20 . 
40:21 . 
42:2 ..

42:7

42:1«3,5«54,8 ■•*•••••••••••••••

43:4 . 
43:7,8 
44:1 .

44:7 .

44:20-22

44:4-6,8-13,15,18,19•23-24, 26-27

f AKKOIHIN TUOMITUT III BÖTER D0MDA 
bENTENCEO TO FINES

1)1KAIK­
KIAAN
INALLES
[TOTAL

PÄIVÄSAKKOJEN LUKU 
ANTALET OAGSB0TER 
NUMBER OF OAYFINES

1-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70-79 60-89 90-119 120
TUNTEMATOI
OKÄND
UNKNOWN

rUOTTTTD-------
RAHAMÄÄRÄ 
KAIKKIAAN 
DET UTDOMOA 
»ENNINGBE- 
LOPPET 
SAMMANLA6T 
TOTAL 
MOUNT OF 

[MONEY OF 
FINES

* 1

PK

A 52 28 16 4 1 3 _ _ _ _ 7484
B 22 20 2 - - - - - - - - - 2512

170 164 4 - - 1 - , - - - - 1 13973
a 53 50 3 - - - - — — — - — 3599
A 6 2 2 2 - - - - - - - - 840

66 15 12 19 8 8 1 1 - - - 2 . 15886
A 43 11 15 7 2 3 2 3 ' - - - - 9299
B 6 3 3 - - - - - - - - - 543

11 6 - - - 1 3 1 - - - 5045
1321 353 437 307 129 70 16 - 3 1 - 3 204025

B 63 39 21 3 - - - - . - - - - 5982
439 25 83 109 95 60 46 7 9 3 - 2 121450

B 3 3 - — - - - - — - • - 283
420 164 136 77 22 9 6 2 1 1 1 1 57931

B 592 453 129 8 2 - - - - - - - 60492
107 30 23 22 13 9 4 2 - 4 - - 26732
217 13 24 49 52 37 22 9 5 5 - 1 56755

A 2 - - - - - - 2 - - - - 2100
2 1 - - - 1 - - - - - - 505
3 1 - 1 1 - - - - - - - 240

B 2 2 - - - - - - - - - - 150
1 - - 1 - - - - - — - - 300
1 1 - - - - - - - - - - 60

. A 242 60 86 37 37 17 3 1 - - - 40257
6 68 42 20 4 2 - - - - - - - 6687

259 34 67 73 46 25 a 2 - - — 2 45665
B 61 37 22 2 - - - - - - - - 5230

2 - - - 1 1 - - - - - - 1150
B 2 1 - - - - - - - - 1 - 1064

56 10 13 13 9 6 3 - 1 - - 1 11446
8 1 - - 1 - - - - - - - - 150
A 2 - 2 - - - - - - - - - 215

500 232 104 58 37 26 22 6 6 6 - 1 126832
A 1 — — 1 — — - - — - - - 300

85 41 14 10 5 6 1 4 - 3 - 1 21181
R 15 11 1 3 - - - - - - - - 2262
A 28 5 12 5 3 2 - - - 1 - - 7143
B 8 6 2 - - - - - - - - - 461
A 7 1 1 1 1 — 2 - - - - 1 1412
A 6 1 1 1 1 - 1 - - 1 - - 3550

3 - - 2 1 - - - - - - - 1110
A 13 - a 2 2 - - - - - - 1 120

34 15 l 6 2 4 - 4 - - - - 8880
B 1 1 - - - - - - - - - - 80

304 175 79 34 8 5 1 1 1 - - - 42564
B 6394 5427 916 49 2 - - - - - - - 589766
A 20 16 4 - - - - - - - - - 1908
B 4 2 1 1 - - - - - - - - 705
R 3 — 3 - - - - - - - - - 520
B 10 6 3 - - - 1 - - - - - 1675
A 17 4 3 3 3 2 2 - - - - - 4515
B 20 19 5 2 1 1 — - — - - - 3561
A 38 18 11 4 1 3 1 - - - - - 5905
B 20 17 3 - - - - - - - - - 2024

22 15 5 1 1 - - - - - - - 2355
B 56 47 6 1 2 - - - - - - - 4862
A 19 11 7 - - 1 - - - - - - 4585
B 70 63 5 2 - - - - - - - - 7215

III.MMITA LAKEJA JA ASFTUKSIA VASTAAN 
TFHOVT RTKOKSET - BROTT MOT ANORA 
LAGAR OCH FftRFATTNTNGAR - OFFENCES 
AGAINST OTHER LAWS ANO REGULATIONS. A 24094 11507 5941 3165 1453 851 586 165 112 78 3 233

B 280537 256178 19771 3348 960 186 21 40 2 30 - 1
4104383

27093704

PXTHOFRIKOKSFT - RUS8ROT7 - INTOXICAT­
ION CRIMES

ALKOHOLIRIKOKSET:- ALKOHOLBROTT:- ALCO- 
HOLOFFENCES:
LUVATON VALMISTUS - OLOVLIG TILL— 

VFRKNIN6 - ILLICIT OISTULATION 
LUVATON MYYNTI - 01.OVI 15 F0RSXLJ-

NIN6 - ILLICIT SALE ............
LUVATON MAAHANTUONTI - OLOVLIG IN- 

FflRSEl - ILLICIT IMPORT .......

LUVATON HALLUSSAPITO - OLOVLIGT IN- 
NEHAV - I LI ICIT POSSESSION ••••

LUVATON KULJETUS - OLOVLIG TRANS­
PORT - ILLICIT CARRYING .......

NAUTTIMINEN YLEISELLÄ PAIKALLA -
FÖRTÄR1NG PÄ ALLMÄN PLATS - USE 
ON PUBLIC PLACE .................

MUUT RIKOKSET - ÖVRI3A BROTT - OTH- 
HER OFFENCES ....................

A 2B0 62 74 66

A 994 250 253 273

A 452 191 92 62
B 1127 602 251 64

A 1707 1308 321 62
B 2 2 - -

A 1 - - 1

A 70 66 1 1
B 9412 9366 45 1

A 22 8 11 1
8 5 1 2 2

26 23 20 2 6

96 51 48 11 8

49 26 16 6 8
6 3 - - 1

9 3 1
- -

1 - 1 - -

2 - _ _ _

1 " - 53045

2 - 2 172499

2 - - 126093
- - “ 160403

- - 3 131865
- “ - 152

- - - 90

_ _ _ 4906
- " - 618505

_ _ - 3996
- - - 1310
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6. (3ATK.)-(FORTS.)-(CONTINUED)

PXXRIKOS

SAKKOIHIN TUOMITUT 
TILL BÖTER DÖMDA 
SENTENCED TO FINES

TUOMITTU 
RAHAMÄÄRÄ 
KAIKKIAAN 
DET UTOÖMDA

HUVUORROTT 
HAIN OFFENCE

H KAIK­
KIAAN
INALLES
TOTAL

PXI VESAKKOJEN LUKU 
ANTAL ET DAGSBOTER 
NUMBER OF OAYFINES

PENNIN3BE-
LOPPET
SAMHANLAGT
TOTAL

1-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70-79 60-89 90-119 120
TUNTEMATON
OKÄND
UNKNOWN

¿MOUNT OF 
MONEY OF 
PINES
MK

KESKItlLUTLAKl - LAGFN OH MELLAN01 - LA H 
DN MIDDLE BFER ....................... A 15 3 4 5 1 1 1 . _ _ . 2390

B AS 35 10 2 1 - - - - - - 4624
ASETUS DENATUROIDUISTA ALKOHOLIPITOI­

SISTA AINEISTA JA DENATUROIN ISESTÄ 
- FÖRORDNINGEN o n  d e n a t u r e r a d e  a l- 
KOHOLHALT1GA ÄMNEN OCH OENATURERING 
-STATUTE CONC. DENATURED ALCOHOLIC 
LTOUOR AND OENATURATION ........... B 3 3 218

HUUMAUSAINERIKOKSET:- HARKOT IKABBOTT:- 
NARCOTICOFFENCES:
HUUMAUSAINERIKOS - HARKOTIKARROTT - 

NARCOTTCCRINES .................. A 449 145 152 62 41 24 15 2 1 3 4 63063
HUUMAUSAINEEN SALAKULJETUS - NARKO- 

T1K¿SMUGGLING - SMUGGLING OF 
NARCOTICS ........................ A 20 7 3 6 1 1 2 4894

HUUMAUS ASERIKKOMUS - NAAKOTIKAFÖR- 
SEELSE - NARCOTICOFFENCE ...... B l. _ _ 1 _ _ _ _ _ _ _ 120

APTEEKKITAVARAl AKI - APOTEKSVARULAGEN - 
LAN ON MEDICAMFNTS .................. A 1 _ _ _ _ _ 1 _ _ _ • 300

T 1ELIIKENNERIKOKSET - VÄGTRAFIKBROTT - 
ROADTRAFFICOFFENCES 

RATTIJUOPPOUS - RATTFYLLERI - DRUN-
KFN DRIVING .......................... A 1067 29 67 107 231 233 199 53 45 18 3 396128

RATTIJUOPPOUS JA RUUMIINVAMMAN TAI 
SAIRAUDEN TUOTTAMINEN - RATT­
FYLLERI o c h  v Al l a n o e  AV KROPPS- 
SKADA ELLER SJUKOOM - ORUNKEN 
DRIVING AND CAUSING BODILY IN­
JURY OR ILLNESS ..................... A 1. 1 600

MOOTTORIAJONEUVON LUOVUTTAMINEN 
JUOPUNEELLE - DVERLÄTANDE AV 
MOTORFORDON AT DRUCKEN PERSON - 
GIVING A HOTORVEHICLE TO AN 
INTOXICATED P E R S O N ................. A 631 48 131 217 142 58 27 7 1 153630

JUOPUNEENA AJAMINEN MUULLA KUIN 
MOOTTORIAJONEUVOLLA - FRAMF0- 
RANDE AV ANNAT FORTSKAFFNINGS—
MFOEL AN MOTORFORDON 1 ORUCKET 
TILLSTAND - DRIVING OTHER THAN 
HOTORVEHICLE WHEN INTOXICATED ..... A 846 362 286 134 43 11 7 1 2 119913

B 20 - 10 10 - - - - - - - - 2800
VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ - OVAR- 

SAMHET I TRAFIK - CARELESS 
DRIVING ............................... A 7511 5245 1506 484 140 71 34 10 7 2 12 995790

B 46870 41170 4730 750 150 50 - 10 -• 10 - 5221650
VAROMATTOMUUS LIIKENTEFSSA JA RUU­

MIINVAMMAN TAI SAIRAUDEN TUOT­
TAMINEN - OVARSAMHFT I TRAFIK 
OCH VALLANOE AV KROPPSSKADA 
E U E R  SJUKOOM - CARELESS ORIV- 
ING AND CAUSING BODILY INJURY 
OR I L L N E S S...... .................. A 2555 507 896 670 288 110 53 16 5 4 6 577007

VAROMATTOMUUS LMKENTEFSSX JA KUO­
LEMANTUOTTAMUS - OVARSAMHFT I 
TRAFIK OCH VlLLANOE AV ANNANS 
OOO - CARELESS DRIVING AND CAU­
SING ANOTHER'S DEATH .......... . A 182 2 6 19 31 33 38 2B 12 12 1 86595

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ - 
GROV OVARSAMHET I TRAFIK - FEL­
ONIOUS CARELESS ORIVING ............ A 5 2 1 1 1 1305

UHRIN AUTTAMATTA JÄTTÄMINEN - FflR- 
SUMHELSF ATT HJlLPA EOROLVCKAO- 
NEGLECT TO HELP THE VICTIM ........ A 6 3 1 1 1 1430

MUU LIIKFNNEVAHINKOPAIKALTA PAKENE­
MINEN - ANNAT AVLXGSNANOE FRÄN 
TRAFIKOLYCKSPLATS - OTHER HIT- 
AND RUN-ORIVING .................... A 127 40 36 23 15 10 3 29201

B 20 10 10 « - — • — — - — — 3450
LIIKENTEEN ESTÄMINEN JA HÄIRITSEMI­

NEN - HINORANOE ELLER STÖRANOE 
AV TRAFIK - BLOCKING AND DIS­
TURBING OF T R A F F I C ........... A 21 7 6 3 5 3690

B 20 20 - - - - - - - - - - 1500
MUUT LIIKENNERIKOKSET - flVRIGA TRA- 

FIKBROTT - OTHER TRAFFIC OFFEN­
CES .................................... A 2338 1290 499 271 133 86 36 5 6 7 5 369373

B 200320 184610 12340 2380 790 130 20 30 — 20 — — 19186680
VESILtIKENNERIKOKSFT - VATTENTRAFIK- 

BROTT - UATERTRAFFICOFFENCES 
ALUKSEN KULJETTAMINEN ALKOHOLIN 

VAIKUTUKSEN ALAISENA - FRAMFD- 
RANDE AV FARTYG I BERUSAT TILL— 
STÄND - ORUNKEN NAVIGATING ........ A 60 4 8 12 20 8 6 2 20900

B 11 10 1 - — — - - - - — 823
MUUT MERILAKIA VASTAAN TEHDYT RI­

KOKSET - ÖVRI3A BROTT MOT SJÖ- 
LAGEN - OTHER CRIMES AGAINST 
THE MARITIME LAN .................... A 10 2 3 2 2 1 3850

e 8 7 1 - - - - - - - - 717
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PÄÄRIKOS 
HUVUDBROTT 
MAIN OFFENCE

u

SAKKOIHIN TUOMITUT 
TILL BOTER DÖMDA 
SENTENCED TO FINES

TUOMITTU 
RAHAMÄÄRÄ 
KAIKKIAAN 
JET UTDÖMOA

KAIK­
KIAAN
INALLES
TOTAL

PÄIVÄSAKKOJEN LUKU 
ANTALET OAGSB0TER 
NUMBER OF DAYFINES

PENNINGBE-
LOPPET
SAMMANLAGT
TOTAL
AMOUNT OF
MONEY OF
FINES
RR-------------------

1-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70-79 80-89 90-119 1 2 0
IUNTEMATOI 
OK ANO 
UNKNOWN

MUU VES IL IIKENTEESTÄ ANNETTUJEN
SÄÄNNÖSTFN RIKKOMINEN - 0VRIGA 
BROTT MOT FrtRORDNINGAR ANG. 
VATTENTRAFIK - OTHER CRIMES 
AGAINST REGULATIONS OF WATER-
TRAFFIC ..............................  A 23 6 8

B * 125 122 2
SIVIILIOIKEUS - CIVILRÄTT - CIVIL LAW 
HOLHOUSLAKI - LAGEN ANG. FÖRHYNOERSKAP- 

STATUTES RF5ULATING GUARDIANSHIP .. A 1 1
PERINTÖKAARI - ÄRVOABALKEN - LAWS OF

INHERITANCE .........................  A 1 _ _
KAUPPAOIKEUS - HANOELSRATT - COMMERCIAL 

LAW
ILMAILULAKI - LUFTFARTSLAGEN - LAWS GO­

VERNING FLYING ....................... A 3 l
KIRJANPITOLAKI JA -ASETUS - LAGEN OCH 

FflRORONlNGEN OM BOKFORING - LAW AND 
STATUTE CONG. ACCOUNTANCY .......... A 16 4 1

B 3 - 2
HALLiniKFUSLAKI - MÖNSTERRÄTTSLAGEN -

LAW ON RIGHT TO PATTERN ••••••••••• A 2 _ 2
LAKI VILPILLISEN KILPAILUN EHKÄISEMI­

SESTÄ - LAGEN OM HTNORANDE AV IL- 
LOJAL KONKIIRRENS - LAW ON RESTRAINT 
OE ILLEGAL COMPETITION .............  A 5 3

B 6 6 -
FLINKEINOLUPASÄXNNOSTEN RIKKOMINEN -

BROTT MOT NXr INGSRXTTIGHETSSTADGAN- 
OENA - OFFENCES AGAINST REGULATIONS 
ON COMMERCF AND INDUSTRY LICENCES • A 23 7 a

B 19 11 4
ELINTARVIKKEIDEN VALMISTUS« TARKASTUS 

JA KAUPPA - TULVERKNING AV« 
GRANSKN1NG AV OCH HANDEL MED LIVS- 
MFOEL - PRODUCING« TESTING-AND COM- 
MFRCE OF F O O D ................... . A 1 1

B 1 1 -
ELÄINSUOJELULAKI - DJURSKYDDSLAGEN -

LAW ON PROTECTION OF ANIMALS ..... . A 27 10 2
B 5 5 -

LAW ...................................  A 91 65 6
B 435 434 -

K 11NTFISTONVALITTAJAASFTUS - FORORDNIN- 
GFN OH FASTIGHFTSFttRHEOL ARE - STAT­
UTE CONC. REAL ESTATE ARRITRATOR .. A 4 1

LAKI IIIKKUVASTA KAUPASTA - LAGEN OM
KRINGF0RINGSHANOEL - LAW ON MOVABLE 
COMMFRCE .............................  A 6 4 2

B 19 11 8
LUONNONSUOJELULAKI - NATURSKYDOSLAGEN - 

LAW FOR PROTECTION OF NATURE •••••• A 2 1
B 7 4 3

MAJOITUS- JA RAVITSFMUSL1IKEASETUS - 
FORORONINOEN OM HÄR8ÄRGERINGS- OCH 
FfiRPLÄGNINGSR0RELSFR - STATUTE 
CONC. QUARTERING- ANO NIITRITIONBU- 
SfNESS ................................ B 42 34 5

HATKATQIMISTOASETUS - FÖRORDNINGEN OH 
RESEBYRÄFR - STATUTE CONC. TRAVEL 
BUREAUS ........................ B 1 1

NETSAn SIIOJFLULAIT JA -ASETUKSET - LAGAR 
OCH F0RORONINGAR ANG. SKOGSSKYOD - 
LAWS AND STATUTES FOR THE PROTEC­
TION OF FOREST .................. A 31 28 3

B 47 44 3
METSÄSTYSLAKI JA -ASETUS:- JAKTLA6EN 

OCH -FOr EATTNINGENS- GAME LAW AND
- s t a t u t f :
LUVATON HIRVENMETSÄSTYS - OlOVLIG

XlGJAKT - UNLAWFUL ELKHUNTING • A 62 3 7
B 6 7 1

MUUT RIKOKSET - OVRIGA BROTT - OTH- 
HER OFFENCES ....................  A 154 102 28

B 732 711 17
LAKI MITTAYKSIKÖISTÄ JA MITTAAMISVÄLI­

NEIDEN VARAAMISESTA - LAGEN OM 
MATTENHFTER OCH JUSTFRING AV MAT- 
N1NGSRE0SKAP - LAW ON MEASURING 
UNITS AND ADJUSTING OF MEASURING 
EQUIPMENTS.................. -........A 6 7 1

8 144 138 6
LAKI RÄJÄHDYSVAARALLISISTA AINEISTA - 

LAGFN OM EXPLDSIONSFARLIGA ANNEN - 
LAN ON DANGEROUS EXPLOSIVES ....... A 13 3 5

B 14 7 4
VESILAKI - VATTENLAGEN - LAW ON RIGHTS

TO W A T E R S .................... ........A 1 _
B 5 4 -

TYÖOIKEUS - ARBETSRKTT - WORKING LAW

3 4 2 - - - - - - 5385
1 11049

- - - 1 - - - -

75

600

1 - - 1 - - - - - 1455

4 2 1 1 _ _ 1 _ _ 5945
1 - - - - - - - - 825

- - - - - - - - - 800

1 1 2640
“ — — — — —

' '
593

2 2 2 2 10010
3 - - 1 - - - - - 3238

- - - - - - - - - 200
- - - - - - - - - 100

7 4 1 1 _ _ 2 - - 6359
- - - — — - - - - 508

10 4 1 5 » - - - - 12562
- 1 “ - “ - - - 26236

2 _ _ 1 _ _ - 2760

- - - - - - - - - 644
- - - - - - - - - 1939

1 _ _ _ _ _ 400
- - - - - - - - - 671

3 4553

90

2565
- - - - - - - - - 3372

8 20 7 0 2 4 2 1 - 20510
- - - - - - - - - 767

11 9 1 2 _ _ _ - 1 19962
4 - - - - - - - - 49900

. . - - « - - - - 888
- - - - - - - - 14265

3 2 _ _ _ _ 2636
2 1 - - - - - - - 2148

1 _ _ _ _ - 600
1 - - - - - - - - 635
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_6. ( 3 A tK '. ) - ( F O R T S . ) -  ( CON T IN  UEO ïi
SAKKOIHIN TUOMITUT 
TILL BÖTER DÖKOA 
SENTENCEO TO FINES

PXXR1KOS 
HUVUOBROTT 
NAIN OFFENCE

11 KAIK­
KIAAN 
INALLES 
TOTAL

PXIVESAKKOJEN LUKU 
a n t a l e t  o a g s b O te r 
NUMBER OF DAYFINES

2 0-29 30-39 4 0 -4 9 50-59 6 0 -6 9 7 0 -7 9 8 0 -8 9 9 0 -1 1 9 120
TUNTE NATO!
OKÄNO
UNKNOWN

TUOMITTU
u h a h x x r ä
KAIKKIAAN
)ET UTDÖMOA
>ENNINGBE-
LOPPET
SAMNANLAGT
TOTAL

1 AMOUNT OF 
RONEY OF 
FINESTO------

T Y Ö A I K A S X Ä N N Ö K S E T ARRETSTIOSSTAOGAN-
0FNA8- WORKING-HOURS REGULATIONS: 
LAKI KAUPPALIIKKEIDEN JA TOIMISTO­

JEN TYÖOLOISTA - LAGEN OM AR- 
BETSFÖRHÄLLANDFNA INOM HANOELS-
r o r e l s f r  onh a k o n t o r  - l a w  o n
WORKING CONDITIONS IN COMMERC - 
IAL ENTERPRISES AND OFFICES ... A 1 1 300

B 2 1 1 — — — — — — — - - 330
LFIPOMOTYHAIKALAKI - BAGERIARBETS- 

TTDSLAGEN - LAW ON BACERY WORK­
ING-HOURS ....................... A A 4 630

B 3 3 - - - - — - - - - - 300
TYÖAIKALAKI - ARBETSTIDSLAGEN - LAW 

ON WORKING-HOURS...... ...... .. A 23 9 9 3 2 _ _ _ _ » _ 7750
B 6 5 1 2 - - - - - - - - 1970

MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH­
ER OFFENCES • ........... ......... B 1 1 _ _ _ _ _ _ _ _ 78

TYÖTURVALLISUUSSXNNOKSFT:- ARBETS-
SKYDDSSTAOGANDFNAs— STATUTES CONC. 
PROTECTION OF WORKFR: 
TYÖTURVALLISUUSLAKI - AR8ETSSKYDDS- 

LAGEN - LAW ON PROTECTION OF 
WORKER ........................... A 26 3 7 7 2 7 12740

B 5 - 5 - — — — — • - - - - 1390
MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH­

ER OFFENCES ..................... A 13 6 1 ' 3 2 1 _ _ _ _ _ _ 3065
B 3 3 - - - - - - - - - - 535

LAKI TVÖNTEKIJKIN VUOSILOMASTA - LACEN 
OM ARRETARNAS iRSSFMESTER - LAW ON 
EMPLOYER’S ANNUAL VACATION ........ A 1 l 90

TYÖSOPIMUS- JA TYÖEHTOSOPIMUSLAKI - LA- 
GFN OM ARRETSAVTAL OCH KOLLEKTVAN- 
TAL - LAW ON LABOUR CONTRACTS ..... A 3 2 1 520

PROSESSIOIKEUS - PROCESSRXTT - PROCESS 
LAW

OIKEUDENKÄYMISKAARI:- RXTTEGANGSBALKEN: 
- Rill FS OF PROCEDURE:
POISSAOLO OIKEUDESTA ASIANOSAISENA 

- UTEVARO FRAN RXTTEN SOM SAK- 
XGARF - ABSENCF FROM COURT AS 
INVOLVED IN THE CASE ........... A 2724 1081 1090 334 21 12 1 185 320438

POISSAOLO OIKEUDESTA TODISTAJANA - 
UTEVARO FRÄN RXTTEN SOM VITTNE 
- ARSFNCE FROM COURT AS WITT- 
NESS .............................. A 69 43 32 5 1 2 6 10298

POLIISILAKI - P0L1SLAGFN - POLICE LAW . A 59 44 10 3 - - - - - 1 - 1 6159
B 3956 3580 357 17 1 - - - 1 - - - 305103

YLEISTÄ HALLINTOA YM. KOSKEVIA SXXDÖK- 
SIX - STADGANOEN ANG. ALLMXN FÖR- 
VAI.TNING M.M. - STATUTES CONC. GE- 
NFRAL ADMINISTRATION ETC.

LAKI JA ASFTUS AMPUMA-ASEISTA JA -TAR­
PEISTA - LAGEN OCH FÖRORONINGEN OM 
SKJUTVAPEN OCH SKJUTFÖRNÖOENHETER - 
LAW AND STATUTF ON FIREARMS ANO AM­
MUNITIONS .......................... . A 158 56 48 37 5 3 6 1 1 1 25604

B 301 217 66 14 2 2 - - - - - - 32375
ARPAJAISLAIT - LOTTERILAGARNA - LOTTERY

l a w s  .................................. A 1 _ 1 _ _ _ _ _ _ _ 80
B 9 3 3 3 - - - - - - - - 1140

ASEVEI VIILUSUUSLAKI JA -ASETUS!- VÄRN- 
Pl IKTSLAGFN OCH -FtlRORDNINGENI— MI­
LITARY SERVICE ACT ANO STATUTES 
ESTEETÖN POISSAOLO ASEVELVOLLISUUS- 

KUTSUNNASTA - EORFALLOLOS UTE­
VARO ERÄN VXRNPLIKTSUPPBAD - 
FAILING TO REPORT FOR COMPULSO­
RY MILITARY SERVICE ............ A 21 10 7 2 1 1 2511

MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH- 
HER O F F E N C E S .................... A 4 • 4 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 150

B 302 301 1 - - - - - - - - - 12426
LAKI EPXSTVEFLIISTEN JULKAISUJEN L6VIT- 

TXMISEN EHKÄISEMISESTÄ - LAGEN OH 
UNDERTRYCKANOE AV OSEOLIGA PUBLIKA- 
TIONERS SPR IONING - PREVENTION OF 
CIRCULATION OF THE OBSCENE PUBLIC­
ATIONS ................................ A 36 1 10 6 9 8 2 11060

LAKI JULKISISTA HUVITILAISUUKSISTA:-
LAGFN DM OFFENTLIGA NÖJESTILLSTXLL- 
NINGAR:- LAW ON PUBLIC ENTERTAIN— 
MFNTS:
AIKOHOLIN HALLUSSAPITO HUVITILAI­

SUUDESSA - INNFHAV AV ALKOHOL 
VID NÖJESTILLFXLLE - POSSESSION 
OF ALCOHOL AT AN ENTERTAINMENT.. A 107 92 14 1 7745

B 4029 3740 264 25 - - - - - - - - 344362
ASEEN HALLUSSAPITO HUVITILAISUUDES­

SA - INNEHAV AV VAPEN VID NÖ- 
JFSTILLFXLLE - POSSESSION OF A
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p i k r i k o s
HUVUORROTT 
NAIN OFFENCE

UKKOIHIN TUOMITUT 
rtLL BÖTER OÖMDA 
SENTENCED TO FINES

TUOMITTU
UHANÄÄRÄ
(AIKKIAAN 
)ET UTDÖMDA

1) KA1K- PÄIVÄSAKKOJEN LUKU »ENNINGBE-
< IAAN ANTALE1 0A5SB0TER . .OPPET
INALLES NUMBER OF DAYFINES »AMMANLAGT
TOTAL TOTAL

TUNTEMATON LHOUNT OF
1-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70-79 80-89 90-119 120 OKXND 40NEY OF

UNKNOWN :INES
4K

A 7 5 1 - 1 - - - - - 439
B 223 173 45 5 “ “ — 19373

A 76 47 24 2 _ 3 _ _ « 8331
B 8937 7608 1297 29 2 - - - - 1 764853

A 2 2 _ - - - - _ - - 150
B 18 10 6 1 1 - - “ - - - 2213

A 4 2 _ l 1 _ - - _ - 385
B 12 11 1 - - - - - - - “ 584

A 4 2 - - 1 - - 1 - - - 1150

A 8 2 2 1 - 2 1 - - - - 5080

A 135 78 48 6 2 1 _ _ _ _ _ _ 17530
B 2520 2293 219 8 - - - - “ “ - 217274

A 141 69 68 2 1 - - - - - 1 19724

A 20 6 6 4 1 2 1 _ _ _ .. 5280
B 6 4 1 1 “ “ — — — — — — 1190

A 5 5 _ _ _ • _ _ . 476
B 405 402 - 2 1 “ - ~ 23705

A 14 6 6 2 _ _ _ _ _ _ _ 2325
B 16 13 4 1

'
2116

1 - - - 1 - - - - - - 360

A 91 33 32 10 7 3 3 - - 3 - 2B906
B 10 4 3 2 1 _ — — “ ■ — 3083

9 a 1 - - - - - - - - 854

B 1 l - - - - - - - - 60

296 16 35 78 58 34 39 14 5 16 - 150602
B 1 1 - - “ - - - “ “ 51

A 13 5 5 1 2 _ _ _ _ _ - 1834
B 12 6 5 1 “ • - - “ “ - 1780

30 1? 7 6 1 1 1 - - - - 6340

A 1 - - - 1 - - - - - 400

A 4 4 _ _ _ _ _ - _ - - 309
B 8 7 l — “ - ” “ “ 615

A 129 41 40 33 8 2 2 _ 2 l 25633
B 258 207 35 12 3 1 - - - - - 30103

WEAPON AT AN ENTERTAINMENT

HUVITILAISUUDEN HÄIRITSEMINEN - 
STÖR4NDE AV NÖJESTILLFXl l E -

MUUT RIKOKSET - öVR IGA BROTT - OTH 
ER OFFENCES ....................

KANSAKOULULAKI - FOlKSKOLELAGEN - PRI­
MARY SCHOOL LAW ....................

MYRKKYLAKI - LAGEN OM GIFTER - LAW ON
POISONS ..............................

PAINOVAPAUSLAKI - TRYCKFRIHETSLAGEN -
LAW ON FREEOOM OF THE PRESS ......

LAKI RADIOLAITTEISTA - LAGEN ANG. RA- 
DIOANl AGGNINGAR - LAW ON RADIOAPPA­
R A T S  ....... ........................

RAJAVVOKYKELAKI - LAGEN OM GRSNSZON -

RAUTATEIDEN LIIKENNESÄÄNTÖ - ÎRAFIK-
STADGAN FÖR JÄRNVÄGARNA - RAILROAD

TERVEYOENHOf TOSÄÄNNÖKSET - HÄLSOVARDS-

LAKI TYÖTTÖMYYSKORVAUKSISTA - LAGEN OM 
ARBFTSLÖSHETSERSÄTTNINGAR - LAW 
CONC. COMPFNSATIONS FOR UNEMPLOY­
MENT .................................

VXESTÖKIRJALAK1 - LAGEN OM BEFOLKNINGS 
RFGISTFR - LAW ON POPULATION REGIS­
TRY ..................................

LAK1 VlEISISTÄ KOKOUKSTSTA - LAGEN OM 
ALLMÄNNA SAMMANKOMSTER - LAW ON
PUBLIC MEETINGS .................... .

VEROLAIT - SKATTELAGAR - TAX LAWS 
ENNAKKOPERINTXLAKI - LAGEN OM FÖR-

SKOTTSUPPBÖRD - LAW ON TAX PAID IN

LIIKEVAIHTOVEROLAKI - LAGEN ANG. GM- 
SÄTTNTNGSSKATT - LAW ON SALES TAX

MOOTTORIAJONFUVnVEROLAKI - MOTORFOR-
OONSSKATTELAGEN - MOTOR VEHICLE TA
A C T .................................

LAKI TYÖNANTAJAN SOSIAALITURVAMAKSUSTA 
- LAGEN OM ARBETSGIVARES SOCIAL- 
SKYOOSAVGIFT - LAW ON EMPLOYER'S
SOCIAL SECURITY P A Y M E N T S ..........

MUUT VEROLAIT - ÖVRIGA SKATTELAGAR -

ALLMXNNA LAGAR OCH FtJRFATTNINGAR - 
OTHER PUBLIC LAWS AND STATUTES ....
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7. YLEISISSÄ ALIOIKEUKSISSA VAPAUSRANGAISTUKSEEN JA SAKKOIHIN TUOMITUT. TÖRKEIMMÄN SIVURIKOKSEN LAATU 
I ALLNÄNNA UNDFRRÄTTER t i l l  FRIHETSSTRAFF OCH BÖTER OOMDA PERSONER. OET GROVSTA BIBROTTETS ART
PERSONS SFNTENCEO TO IMPRISONMENT ANO FINES IN THE GENERAL COURTS OF FIRST INSTANCE. GROUP OF THE MOST SERIOUS SECONOARY OFFENCE

RIKOSRYHMKf PÄÄRIKOS I 
BROTTSGRIiPP (HUVUDBROTT) 
GROUP OF MAIN OFFENCE

KAIKKIAAN - INALLES - TOTAL

A. OMAISUUSRIKOKSET - EGENDOMSBROTT - OFFENC­
ES AGAINST PROPERTY .........................

1. VARKAUSRIKOKSET - TJUVNADSBROTT - LAR­
CENIES ...................................

2. KAVALLUS* PETOS - FÖRSKINCR1NG -* BEORÄ-
GFRI - EMBEZZLFMENT* FRAUO ............

3. RYÖSTÖ, KIRISTÄMINEN - RÄN, UTPRESS-
NING - ROBBERY. EXTORTION .............

A. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES .......

B. VÄKIVALTARIKOKSET - VÄLDSBROTT - VIOLENCE 
AGAINST PERSON ..............................

1. MURHA. TAPPO* PYYNNÖSTÄ SURMAAMINEN*
LAPSFNTAPPO - MORO* DRÄP* DOOANOE PÄ 
ANNANS BEGARAN. BARNAMORD - MUROER* 
MANSLAUGHTER* HOMICIDE AT REQUEST OF 
THE VICTIM* INFANTICIDE..........•••••

2. KUOLEMAN TAT VAIKEAN VAMMAN AIHEUTTA­
NUT TAPPELU* TÖRKEÄ PAHOINPITELY* 
HEITTF1LLEPANO - SLAGSM&L VÄLLANOE 
TILL ANNANS DOO ELLER SVÄR SKADA* GROV 
M1SSHANOEL* UTSÄTTANOE - BATTERY CAUS­
ING ANOTHER* S DEATH OR GRIEVOUS INJU­
RY* AGGRAVATED MOUNDING* ABANDONMENT •

3. MUU PAHOINPITELY - ANNAN MISSHANOEl -
OTHER W O U N D I N G........ '•................

A. MUUT - flVRIGA - OTHER OFFENCES .......

C. STVEELLYYSR1KOKSET - SEDLIGHETSBROTT - 
SEX O F F E N C E S ..............................

1. ALAIKÄISEEN KOHDISTUVA HAUREUS - OTUKT
MED MINOERARIG PERSON - FORNICATION 
MITH A MINOft PERSON ....................

2. VSKISINHAKAAMINEN - v Al OTKk T - RAPE ••

3. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES .......

O. MUUT RIKOSLAKIA VASTAAN TEHOVT RIKOKSET - 
OVRIGA 8ROTT MOT STRAFFLAGEN - OTHER OFF­
ENCES AGAINST THE CRIMINAL LAW ...........

1. MURHAPOLTTO - MQRDBRANO - ARSON ......

2. VIRANOMAISEN EREHDYTTAMINEN. PERÄTÖN
LAUSUMA - VTLSELEOANDE AV MYNDIGHET• 
OSANN UTSAGA - MISLEADING OF THE AUT­
HORITY* FALSE STATEMENT ................

3. ASIAKIRJAN VÄÄRENTÄMINEN - FÖRFALSK-
NIN3 AV URKUNO - FALSIFICATION OF DOC­
UMENT .....................................

4. VÄKIVALTA VIRKAMIESTÄ VASTAAN - VÄLO
HOT TJANSTEMAN - ASSAULT AGAINST A 
STATE OFFICIAL ..........................

5. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES .......

TUOMITTUJEN El SIVUR1-
LUKU KOSTA
ANTAL INGA BI-
SAKFALLOA BR0TT
NUMBER OF NO SECON-
SENTENCED OARY OFF-

ENCE

1)

TÖRKEIMMÄN SIVURIKOKSEN LAATU - OET GROVSTA BIBROTTETS ART

OMAISUUSRIKOKSET 
EGENDOMSBROTT 
OFFENCES AGAINST 
PROPERTY

VARKAUS-
RIKOKSET
TJUVNADS-
BROTT
LARCENIES

v ä k i v a l t a r i k o k s e t
vAl o s b r o t t
VIOLENCE AGAINST PERSON

HUU 0MAI- HENKIRIKOS PAH01NP1TE- HUU VAKIVAL-
SUUSR1K0S BROTT MOT LYRIKOS TARIK0S
OVRIGA LlV MISSHAN- OVRIGA
EGENDOMS- OFFENCE DELSBROTT v Al o s b r o t t
BROTT AGAINST HOUNDING o t h e r v i o l -
OTHER OFF­
ENCES AG­
AINST PRO­
PERTY

LIFE CRIMES ENCE AGAINST 
PERSON

V 28561 19893 2992 1801
S 40569 36069 546 709

V 10614 5747 2279 1240
S 8713 7253 372 399

V 695 3 3708 1738 683
S 3144 2413 287 167

V 635 373 53 132
s 1143 935 20 79

V 924 430 163 126
s 4 3 — —
V 2102 1236 325 299
s 4422 3902 65 153

V 1503 939 99 72
s 4114 3329 28 94

V
s

84 41 5 5

V 460 264 23 21
s 10 9 - -

V 932 610 71 45
s 4099 3315 26 94
V 7 4 - 1
s 5- 5-

'

V 147 87 14 8
s 31 27

'
2

V 42 30 3 1
s 9 9 - -
V 8B 46 11 5

V 17 11 - 2
s 22 18 2

V 2504 1355 317 206
s 3617 2675 84 119

V
s

85 49 13 5

V 222 159 5 10
s 1004 569 53 46

V 1084 513 244 129
s 324 250 12 16

V 721 369 29 43
s 288 197 2 13
V 392 265 26 19
s 2001 1659 17 44

585
543

156
68

87
24

4
5

45
1

20
3B

199
340

79
l

115
339

1

112
95

16
2

79
27
12
59

1) Va VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITUT - PERSONER DÜMDA TILL FRIHETSSTRAFF - PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT
S= SAKOT,LUKUUN OTTAMATTA RANGAISTUSMÄÄRÄYKSIN TUOMITTUJA SAKKOJA - BÖTER, UTOH GENOM STRAFFOROER DÖHOA BÖTER - 

FINES EXCEPT THOSE SENTENCED BY PENALTY ORDERS '
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- GROUP OF THF MOST SFRtOUS SECONOARY OFFENCE

SÎVEFUTSYVSRIKOKSFT 
SFOLIGHFTSBROTT 
SEX nFFFNCES

MUUT RIKOSLAKIA 
VASTAAN TEHDYT 
RIKOKSET 
ÖVRI3A BROTT

MUUT RIKOKSET 
OVRIGA BROTT 
OTHER OFFENCES

ALAIKÄISEEN MUUT SIV6ELLI- OTHER OFFENCES RATTIJUOPPOUS MUUT LIIKENNE* ALKOHOLIPITOI- HUUMAUSAINE- MUUT RIKOKSET
KOHDISTUVA SYYSRÎKOKSET AGAINST THE RATTFYLLERI RIKOKSET SEN AINEEN LU- RIKOKSET OVRIGA BROTT
HAURFUS ffVRIGA SEDLIG- CRIMINAL LAW DRIVING WHEN ÖVRIGA TRAFIK- VATON VALMISTUS MARKOTIKA- OTHER OFFENCES
OTUKT MED MIN- HFTSBROTT INTOXICATED BROTT TAI MYYNTI BROTT
DFRÄRIG PERSON OTHER SEX OFF- OTHER TRAFFIC OLQVLIG TILL- NARCOTIC OFF-
FORNICATION ENCES OFFENCES VERKN1NG ELLER ENCES
WITH A MINOR FÖRSÄLJNING AV
PERSON ALKOHOLORYCKER 

ILLICIT DIST­
ILLATION OR SA­
LE OF ALCOHOLIC 
LIQUOR

7 17 1048 768 622 105 53 659
- 5 570 14 822 79 38 1173

6 420 234 197 52 27 255
“ - 165 2 120 15 4 315

3 229 157 150 31 19 147
- - 66 2 55 9 1 120

_ _ 40 5 11 - 3 14
- " 31 - 10 1 - 62

- 3 75 42 5 7 1 27

_ _ 76 30 31 14 4 67
— 68 55 5 3 133

l 2 87 25 11 4 55
137 1 37 3 1 144

-
- 10 2

-
- - 11

1 2 29 14 7 _ - 17

48 8 4 4 27

_ _

137 1
1

37 3 1 144

3 B 5
1

5 4 1
_

5
1

3 1 1 _ - 1 - -

-

5

2

4

1 1 
1 
1 
Wl
 1

3

1 -
-

5

1

2 273 89 39 12 7 91
~ 3 131 3 208 12 2 284

~ - 12 4
- - -

-

9 10 11 4 5 6
2 45 4 148 3 1 129

I _ 123 ■ 28 11 2 2 14
- - 8 12 1 1 22

_ 87 39 11 5 59
- - 13 - 6 1 — 29
I - 42 8 6 1 - 12
- I 65 2 42 7 - 104

6 127708095Y—12
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7* (JATK. )-(rORTS. MCONTlNUEfrT

A ÏKOSRYHMXlPÄÄRIKOS)
b r o t t s g r u p p i h u v u d b r o t t i
GROUP OF MAIN OFFENCE

TUOMITTUJEN EI SIVURI-
LUKU KOSTA
ANTAL INGA BI-
s a k f K l l o a BROTT
NUMBER OF NO SECON-
SENTENCED OARV OFF­

ENCE

11

TÖRKEIMMÄN SIVURIKOKSEN LAATU - DET GRÖVSTA BIBROTTETS ART

OMAISUUSRIKOKSET 
EGENDOMSBROTT 
OFFENCES AGAINST 
PROPERTY

VARKAUS- MUU OMAI-
RIKOKSET SUUSRIKOS
TJUVNADS- OVRIGA
BROTT EGENDOMS-
LARCENIES BROTT

OTHER OFF­
ENCES AG­
AINST PRO­
PERTY

v ä k i v a l t a r i k o k s e t
VÄL0S8R0TT
VIOLENCE AGAINST PERSON

HENKIRIKOS 
BROTT HOT 
LIV
OFFENCE
AGAINST
LIFE

PAHOINPITE-
LVR1KOS
MISSHAN-
OELSBROTT
HOUNDING
CRIMES

MUU VÄKIVAL­
TARIKOS 
OVRIGA 
VÄLOSBROTT 
OTHER VIOL­
ENCE AGAINST 
PERSON

E MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTHER OFF-
13793
24094s

1. ALKOHOLIPITOISEN AINEEN LUVATON VAL­
MISTUS JA MYYNTI - OLOVLIG TILLVERK- 
NTNG OCH FHRSÄLJNING AV ALKOHOLDRYCK- 
ER - ILLICIT DISTILLATION ANO SALE OF

230
1274s

2. HUUMAUS AINF R IKOKSET - NARKOTIKABROTT -
135
469s

3. RATTIJUOPPOUS - RATTFYLLERI - DRIVING
13008
1068s

4. MUUT LIIKENNERIKOKSET - OVRIGA TRAPIK- 
BROTT - OTHER TRAFFIC OFFENCES ....... V 355

s 14222
6 » MUUT - fWRIGft - OTHER OFFENCES ....... V 65

s 7061

11765 283 275 - Ill
22785 62 95 - 40

184 3 7 - 1
1103 11 11 - 2

96 8 4 - -

424 1 3 - -

11132 266 257 - 107
959 11 8 - 7

299 6 6 - 1
13558 16 24 - 14

54 - 1 - 2
6741 23 49 - 17
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- GROUP OF THE HOST SERIOUS SECONDARY OFFENCE

SIVEFLLISYYSRIKOKSET 
SEDLTGHETSRROTT 
SEX nFFFNCES

MUUT RIKOSLAKIA 
VASTAAN TEHDYT 
RIKOKSET 
flVRIGA BROTT 
MOT STRAFFLAGEN 
OTHER OFFENCES 
AGAINST THE 
CRIMINAL LAW

MUUT RIKOKSET 
0VRIÔA BROTT 
OTHER OFFENCES

AIAIKUISEEN
KOHDISTUVA
HAUREUS
OTUKT HFD MÎN- 
d e r Ar t g  PERSON 
FORNICATION 
WITH A MINOR 
PFRSON

MUUT SIVEELLI­
SYYSRIKOKSET 
nVRIGA SEOLIG- 
HFTSBROTT 
OTHER SEX OFF­
ENCES

RATTIJUOPPOUS 
RATTFYLLERI 
DRIVING WHEN 
INTOXICATED

MUUT LIIKENNE- 
RIKOKSET 
ÖVRIGA TRAFIK- 
BROTT
OTHER TRAFFIC 
OFFENCES

a l k o h o l i p i t o i ­
s e n  AINEEN LU­
VATON VALMISTUS 
TAI MYYNTI 
0L0VLIÔ TILL- 
VERKNING ELLER 
FÖRSÄLJNING AV 
ALKOHOLORYCKER 
ILLICIT DIST­
ILLATION OR SA­
LE OF ALCOHOLIC 
LIQUOR

HUUMAUSAINE­
RIKOKSET
n a r k o t i k a -
BROTT
NARCOTIC OFF­
ENCES

MUUT RIKOKSET 
ÜVRIGA BROTT 
OTHER OFFENCES

1 l 263 415 371 36 19 253
2 136 8 457 49 31 429

7 4 L 11 12
- L 6 7 43 1 89

_ _ 6 _ 7 1 12 3
- - 5 - 25 11

1 L 245 406 333 23 7 230
- - 20 2 29 l - 31

_ _ 6 5 29 - - 3
- l 68 4 384 2 - 151
- - L - 1 1 - 5
- - 37 2 37 3 5 147
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,B.» ENSIMMÄISESSÄ OIKEUSASTEESSA VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITTUJEN RAN5AISTUSAIKA 
STRAFFTIOEN FOR PERSONER SOM I FÖRSTA INSTANS DÖMTS TILL FRIHETSSTRAFF
TERM OF PUNISHMENT OF PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT IN THE COURTS OF FIRST INSTANCE

TUOMITTU­
JEN LUKU 
ANTAL SAK- 
FÄLLDA 
NUMBER OF 
SENTENCED

VANKEUTEEN TUOMITUT - TILL FÄNGELSE DÖNDA - SENTENCED TO PRISON

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

RANGAISTUSAIKA PÄÄRIKOKSEN MUKAAN 
STRAFFTID ENLIGT HUVUDBROTT 
TERM OF PUNISHMENT BY MAIN OFFENCE

PÄÄRIKOS 
HUVUDBROTT 
MAIN OFFENCE

k u u k a u s i a : 1)
MÄNADER 
MONTHS

-2

KAIKKIAAN - INAi.LFS - T O T A L ............  29074 27619 7584

l. RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT RIKOKSET- 
BROTT MOT STRAFFLAGEN - OFFENCES
AGAINST THE CRIMINAL LAW ........... 14787 13370 2694

16:1 .......................................  721
1 6 : 2 .......................................  13
16:3-5 ..................................... 4
1 6 : 1 0 ......................................  10
16: 11A ..................................... 17
1 6 : 1 1 8 ..................................... 109
1 6 : 1 2 ......................................  -7
1 6 : 1 3 ......................................  3
16:15 ......................................  2
1 6 : 2 0 ......................................  2
16S20A ..................................... 60
17:1-3,3A .................................  152
1 7 : 4 .......................................  9
17:5,7-9 ..................................  1
1 9 : 6 .......................................  3
20:1 .......................................  88
20:2 .......................................  12
20:3,1 .....................................  20
20:3,2 ..................................... 13
20:3,3 ..................................... 3
20:4,1 ..................................... 1
20:5,2 ..............     1
2 0 : 6 .......................................  4
20:7.1 ..................................... 1
.............................................  2
20:9,1 ..................................... 2
21:1 .......................................  44
21:1 AVUNANTO - MEOHJÄLP - COMPLICITY . 1
21: 1 YRITYS - FARSttK - A T T E M P T ........  25
21:2 .......................................  13
21:4.1 ..................................... 1
21:5 .......................................  933
2|:6 .......................................  460
21:8 .......................................  9
2 1 : 9 .....     38
2 1 : 1 0 ......................................  11
2 1 : 1 1 . 1 ...................................  11
2 1 : 1 2 ........     7
24:1.1 ..................................... 18
24:1,2 ..................................... 2
24:1,3 ............      40
24:3,3A .................................... 4
.............................................  1
2 5 : 2 .......................................  1
2 5 : 9 , 1 0 .................................... 11
25:12 ......................................  13
.............................................  46
2 6 : 1 . 3 . 4..................................  11
27:1-3 ..................................... 4
28:1 .......................................  5226
2ft: 2 .......................................  1730
29:1 .......................................  86
.............................................  25
29:4 .............    4
30:1 .......................................  I
31:1 .......................................  706
31:2 .........................    66
3 1 : 3 .......................................  27
.............................................  125
32:1 .......................................  425
3 2 : 3 .......................................  12
32:4-6 ..................................... 53
3 4 : 1 - 4 ..............................    85
34:5 .......................................  5
34:6 .......................................  2
3 4 : 7 .......................................  4
34:9,11,12 ................................  2
34:8,10,13-16,18-21 5
3 5 .........................................  136
36:1 .......................................  503
3 6 : ? .......................................  11
36:3,4,7 ..................................  4?
36:5 .......................................  1044
37:1-3,5,6 ................................  2
3 ft:5,6,6A,1.4 19
3 B: 6A , 2—4 ..............................   1396
36:7,2 ..................................... 5
38:10 ...................................... 10
38:11,1 .................................... 12

711 55
13 7
4 -

10 5
17 14

109 59
2 -
3 i
2 2
2 i

60 41
84 5
9 5
1 1
2 1

67 2
11 3
14 2
13 2
2 -
1 -
1 1
4 2

2 1
2 1

27 -

12 _

11 -
1 -

932 303
272 7

9 -
34 5
11 4
11 -
7 1

18 9
2 2

40 23
4 3
1 1
1 -

11 2
13 6
48 19
11 1
4 1

5209 1275
1430 15

86 22
21 -
4 2
1 1

488 9
47 -
13 1

102 13
420 148

4 -
53 25
76 4
3 -
2 -
4 2
2 1
5 2

134 75
491 130
10 -
35 10

646 60
2 -

19 9
1360 481

5 3
4 2
12 1

3-5 6-8 9-1

E 2) E 2) E 2) f 2.)

4625 14l‘99 6113 3547 920 1002 176

1579 5538 2163 28 58 768 696 155

46 568 362 80 27 5 2
2 6

1
4
•a

- 4 - “ “ “

4 3 1 - - -

5 43 1 6

2 1
2

-

1

17 l
1
2

- - -

4 35 24 31 18 11 2
4 4 3 - - - -

1 1 1 - _ _ _

1 7 5 20 13 15 9
2 3 2 - - 2 1
2 2 2 5 2 2 2
2 4 4 6 4 1 1

1
2 2

1
- 1 1

-

-

154 475 202 118 41 21 7
4 39 20 96 50 45 16
- 2 2 4 3 3 -
5 13 9 5 5 4 3
3 3 2 - - 2 1
- 2 - 5 3 2 -

1 4 4 2 1 - -

3 9 2 - - -

19 17 6 _ - _ -

1
1

1 1 _ — —
:

1 1 _
1
7

1
3 _ _

5 4 2 1 - 1 -

11 17 9 9 6 1 -

1 5 2 5 1 - -

1 1 - 2 - - -

703 2638 82 2 993 105 176 12
7 143 90 514 157 281 35

12 47 28 15 13 4 2
- 1 - 3 2 7 3
1 2 1 “ - “ “
1
8 68 46 162 69 101 21
- 2 - 3 2 8 5
1 4 3 7 - - -
9 41 24 24 13 13 4

60 186 60 57 17 15 1

4 25 8 3 2 - -

3 a 7 26 12 7 3

_ _ _ 2 1 - -

2 2 - - - -

2 1 1 2 2 _ -

17 47 17 9 4 1 -

37 237 64 79 14 20 6
- 3 2 5 4 1 -

6 7 2 9 1 2 1
37 136 58 304 121 94 13

2 9 2 1 - • - -

372 616 241 209 35 48 3
2 2 - - - - -

2 2 2 - - - -

1 5 5 6 4 - -

1) -2 KK a 14 PV - 2 KK 29 PV, 1 V- d 1 V 11 KK 29 PV JNE
-2 MÄN. = 14 D. - 2 MÄN. 29 D., 1 ÄR- = 1 ÄR 11 MÄN. 29 D. OSV
-2 MONTHS a 14 DAYS - 2 MONTHS 29 OAYS, 1 YEAR- a 1 YEAR 11 MONTHS 29 DAYS ETC

2) E» SIITÄ EHDOLLISESTI TUOMITTUJA - DÄRAV VILLKORLIGT DÖMDA - OF WHICH SUSPENDED SENTENCE
3) ML. 3 ELINKAUTISTA RANGAISTUSTA - INKL. 3 L1VSTIDSSTRAFF - INCL. 3 LIFETIME PUNISHMENTS
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KURITUSHUONEESEEN TUOMITUT - TILL TUKTHUS POMOA - SENTENCED TO PENITENTIARY

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

RANSAISTUSAIKA PÄÄRIKOKSEN MUKAAN 
STRAFFTID ENLIGT HUVUOBROTT 
TERM OF PUNISHMENT BY MAIN OFFENCE

v u o s i a  i)
ÄR
V EARS

KUUKAUSIA x)
HiNAOER
MONTHS

VUOSIA
ÄR
YEARS

il ELIN-
KAUSI
LIVS-
TIO

EL INK.VANG. 
KOV.RANG* 
STR.SKARPN. 
F.LIVSTIOS-

1- 2»3 4- 3) -8 9-1L______ l- 2-3 4-7 8-11 12-
LIFE FANGE

INCREASED

E 2) E 2) E 2) E 21
PUNISHMENT 
CONCERNING 
LIFE PRIS­
ONER

1095 55 144 48 1455 560 201 295 69 429 17 135 28 8 — —
‘

1000 52 135 47 1417 546 198 291 66 417 17 127 28 8 - - -

3 _ _ _ 10 4 1 2 _ 2 _ 1 l - _ _ _

3 - - - - - - - - - - - - - - - -

-
- 1

- 5 1
-

1
-

3
-

-

- - -
-

-

2 1
- -

68 42 22 22 7 4 1 -
-

- - - -

15 3 7 1
1

21
1
1

1
1

-
10 - 9

-
-

- -
-

2
2 l

1

1

1

6

1

3 2 1 1 2

- 1
-

- - - -

-
- j -

1 ! -
-

-
-

-
1 - - - - -

- - 5 22 17
1 - - 1 - - - - 9

1
7 - ■- -

3 _ 7 2
1

13 - _ - _ - - 9
i
4 - - - -

l
“ - 11 2 - ” — _ — 1 1 _ _

15
60

4
10 19 6

l
188

1
59 30 31 16 56 8 33 9 : : : -

6
2
2

2
1
1

1
-

4 1 1 1
-

2 2

- -
-

- -

-

1
1
2

- - - - -
- - - -

-

-
-

-
-

-

125 3 ?
“

17 13 4 3 1 1 1 _ — _ _ _
442 10 35 - 300 56 10 67 14 149 - 25 3 • “ - “

10 4 - " 4 - - - - 4 - - - - - - :

1.35 3 13 _ 218 65 23 53 7 92 3 8
— - _

12 - 20 2 19 - - 3 2 4 - 12 - - - - -
1 - - - 14 5 1 2 - 7 - - - - - ■- -

10 2 1 - 23 12 4 5 - 4 - 2 - - - — -
14 1 - - 5 1 - - - 3 - 1 - - - - -
- - 4 - 8 - - “ “ 8 “ “ — ~ -

22
3

2 A 1 9
2

1

-
- -

3 — 5
2 ; - ;

—
-

2
24 1 1

-
12 2

1
1

-
2 1 7 1 1

- -
- -

-

1
5 _ 2 _ 7 1 3 2 1 _ 2 - - - - -

45 2 7 _ 398 263 93 86 14 48 1 1 — _ — _
26 -

— : 16 8 3 4 : 3 - 1 - - - -

- - - - 6 1 1 2 - 3 - - - - - - -■
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8.' (OATK. )-’(FORTS* )-( CONTINUED)

TU OM ITTU- VANKEUTEEN TUOMITUT - TILL FÄNJ6LSE DtlMDA - SENTENCED TO PRISON
JEN LUKU 
ANTAL SAK- 
FÄLIDA 
NUMBER OF 
SENTENCED

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

RA NGAISTUSAIKÄ PÄÄRIKOKSEN MUKAAN 
STRAFFTIO ENLIST H U V U D B R O T T .
TERM OF PUNISHMENT BY MAIN OFFENCE

PÄÄRIKOS 
HUVUDRROTT 
MAIN OFFENCE

KUUKAUSIA i)
MANADER
MONTHS

-2 3-5 6-8 9-11

E 2) E 2) E 2) E 2)

7 4 _ _ _ _ 2 2 1 1
1A:I? ......................................... 4 4 1 1 2 1 1 1 - -
89 ............................................. 19 13 1 - 5 4 6 5 - -

1 1 - - 1 - - - - -
19 10 1 - 2 1 4 1 2 1
2 2 2 1

" ' '
-

"

M .  SOTAVÄFN RTKOSI AKIA VASTAAN TEHDYT 
RIKOKSET - BROTT MOT STR AFFLAGFN 
FOR KR 1GSMAKTEN - OFFENCES AGAINST 
MIL ITARY L A W ............. .............. 489 487 244 149 212 121 29 13 2

76# 77*311 A5< 1 328 328 144 92 166 96 18 6 _
76.«?.«5, ?. 8 6 ............................... 38 38 27 13 11 5 - - - -

A7.B8 ......................................... 10 10 7 4 2 1 1 - - -

8 9 . 9 0 ................................ . ....... 3 3 3 2 - - - - - -

9ft ............................................. 24 24 15 6 9 5 - - - -

9 9 .................................... 43 43 23 16 13 6 5 4 2 -
114-117 ....................................... 17 17 10 8 5 4 2 1 - -
1 lft.1?0-l23 .................................. 3 3 3 3 - - - — - -
134*115 ............. ......................... 5 5 1 - 4 2 - - - -
136.1.? ...................................... 4 4 2 1 2 2 - - - -
13«.! ......................................... ? 2 - - - - 2 2 - -
141 ............................................ 2 - - - - - - - —
14.3.1 ......................................... 3 3 3 1 - - - - - -
1 4 4 ............................................ 4 4 4 2 - - - - - -
145.146*14R-IS?,154-157 .................. 3 3 2 1

" '
1

"
—

'

ITI.MUITA 1 AKEJA JA ASETUKSIA VASTAAN 
TFHflYT RIKOKSET - RROTT MOT ANDRA 
1 A3AR Of.H FttRFATTNINGAR - OFFENCES 
AGAINST OTHER I AWS AND REGULATIONS. 13798 13762 4446 2897 8449 3029 660 139 102 21

PÄ 1HOFRIKOKS FT - RUSBROTT - INTOXICAT­
ION CRIMFS

ALKOHOLIRIKOKSET:- ALKOHOLRROTT:- a l c o - 
HOI.OFFENCFS:
LUVATON VALMISTUS - OLOVlIG TILL- 

VFRKNING - ILLICIT DISTILLATION 38 38 17 9 8 3 8 5 3 1
LUVATON MYYNTI - OIOVLIG FflRSÄLJ- 

NfNG - ILLICIT SALE ............. 192 192 54 7 57 17 50 22 12 2
p LUVATON MAAHANTUONTI - OLOVLIG IN- 

FORSFI. - ILLICIT I M P O R T ........ 2 2 . 2 2 _ _ _ .
LUVATON HALLUSSAPITO - Dl.OVLIGT IN- 

NFHAV - Il 1 ICTT POSSESSION .... 3 3 2 1 1 1 _ _ _ .
HUUMAUSAINERIKOKSET:- N A RK QT IK AB RO TT: — 

NARCOTICOFFENCFS:
HUUMAUSAINERIKOS - NARKOTIKABROTT - 

NARCOTICCRIME S .................. 81 79 34 15 21 15 20 5 2
TÖRKEÄ HUUMAUSAINERIKOS - GROVT 

NARKOTIKABROTT - FELONIOUS NAR- 
COTTCOFFENCE ....................... 33 27 3 3 2 2 2 1

HIIUMAUSAINFFN SALAKULJETUS - NARKO- 
TIKASMUGGI.TNG - SMUGGLING OF 
NARCOTICS .......................... 18 16 5 4 6 3 7 5

TÖRKEÄ HUUMAUSAINEEN SALAKULJETUS - 
GR0 V NARKOTIKASMUGGLING - FELO­
NIOUS SMUGGLING OF NARCOTICS •. 3 2

TIFLT fK6NNFRIKOKSET - VÄGTRAF IKBROTT - 
ROAOTRAFFICOFFFNCES 

RATTIJUOPPOUS - RATTFYLLFRI - DRUN- 
k f n  D R I V I N G .......................... 1268? 12664 4079 2713 7992 3581 497 73 62 7

RATTIJUOPPOUS JA RUUMIINVAMMAN TAI 
SAI RAIiOFN TUOTTAMINEN - RATT- 
FVLI.ERI nCH VÄI LANDE AV KROPPS- 
SKAOA ELI FR SJUKDQM - DRUNKEN . 
DRIVING AND CAUSING BODILY IN­
JURY OR II I NESS .......... ............ 297 296 25 16 217 99 39 6 6 2

RATTIJUOPPOUS JA KUOLEMANTUOTTAMUS- 
RATTFYLLERT OCH VAl LANDE AV 
ANNANS ODD - DRUNKEN DRIVING 
AND CAUSING ANOTHER'S DEATH ........ 34 29 6 3 6 5 4 1

MOOTTORIAJONEUVON 1 UOVUTTAMINEN 
JUOPIINFFLI E - ftyERlÄTANOE AV 
MOTORFOROON AT DRUCKFN PERSON - 
GIVING A MOTORVEHICLF TO AN 
INTOXICATFO PERSON ................... 52 52 38 16 13 4 1

JUOPUNEENA AJAMINEN MUULLA KUIN 
MOOTTORIAJONEUVOLLA - FRAMFÖ- 
RANOF AV ANNAT FORTSKAFFNIN3S-
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VUOSIA i)\ 
kk
V EARS

1-________  7-3 4-

C 2)

KURITUSHUONEESEEN TUOMITUT - TILL TUKTHUS DÖHOA

KAIKKIAAN
TNALLES
TOTAL

RANGA1STUSAIKA PÄÄRIKOKSEN MUKAAN 
STRAFFT IO ENLIGT HUVUDBROTT 
TERM OF PUNISHMENT BT MAIN OFFENCE

SENTENCEO TO PENITENTIARY

KUUKAUSIA x) !
MÄNAOER
MONTHS

VUOSIA i) 
ÄR
YEARS

ELIN-
KAUSI
LIVS-
TIO
LIFE

ELINK.VANG« 
KOV.RANG. 
STR.SKÄRPN. 
F.LIVSTIDS- 
FÄNGE 
INCREASED 
PUNISHMENT 
CONCERNING 
LIFE PRIS­
ONER

-8 9-11 1- 2-3 4-7 8-11 12-

E 2). E 2) E 2)

l - - 3 - - - — 2 - I

I - - -  6 1 1 1 1 3 - 1

1 - -  - 9 3 — - — 3 — 3

2 2

2 2

95 3 9 1 36 12 3 4 3 12 8

2

IB 2 1

? . -  -  -  2 -  -  -  -  1 -  1

17 - 2 1 6 - — 1 1 4  — 1

1 - 1 -  1 - - - - - -  1

33 1 1 - 18 9 2 1 - 6  - 2

9 1 1

7 - 4  - 5 — — 1 1  1 — 3
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rS. (3«TK.)-(F0RTsJ)-(C0NT<INUEp)

TUOMITTU- VANKEUTEEN TUOMITUT - T I L L  FÄNGELSE POMOA -  SENTENCED TO PRISON
JEN  LUKU 
ANTAL SAK- 
FÄLLDA  
NUMBER OF 
SENTENCED

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

RANGAISTUSAIKA PÄÄRIKOKSEN NUKAAN 
STRAFFTID  ENL1GT HUVUDBROTT 
TERM OF PUNISHMENT BY MAIN OFFENCE

PÄÄRIKOS 
HUVUORROTT 
NAIN OFFENCE

KUUKAUSIA l i )
MÄNAOER
MONTHS

-2 3-5 6 -8 9-11

E |2) E / 2) E 12). E |2)

NFOEL »N MnTORFOROnN I DRUCKFT 
TILLSTÄN D -  DRIVING OTHER THAN 
NOTORVEHICLE WHEN INTOXICATED . . . . . 9 9 9

VAROMATTOMUUS LIIKEN TEESSÄ  -  OVAR- 
SAMHET I TRAFIK - CARELESS  
ORIVING ............................................................... 23 23 19 8 3 2 1 1

VAROMATTOMUUS LIIKEN TEESSÄ  JA  RUU- •
MIINVAMMAN TAI SAIRAUDEN TUOT­
TAMINEN -  OVARSAMHFT I TRAFIK  
OCH VÄLLANOE AV KROPPSSKADA 
ELLER SJUKDOM - CARELESS DRIV­
ING AND CAUSING BOOILY INJURY  
OR ILLN ESS ........................................................ IA IA 5 2 7 A 2 1

VAROMATTOMUUS LIIK EN TEESSÄ  JA KUO­
LEMANTUOTTAMUS -  OVARSAMHET I 
TRAFIK OCH VÄLLANOE AV ANNANS 
DOD - CARELESS ORIVING ANO CAU­
SING ANOTHER'S DEATH .............. 72 72 22 19 38 37 7 6 5 3

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIK EN TEESSÄ  - 
5ROV OVARSAMHFT I TRAFIK - F E L ­
ONIOUS CARELESS ORIVING ......................... IOA IOA 58 51 3A 21 9 A 2

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIK EN TEESSÄ  
JA RUUMIINVAMMAN TAI SAIRAUDEN  
TUOTTAMINEN - GROV OVARSAMHET I 
TRAFIK OCH VÄLLANOE AV KROPPS­
SKADA ELLER SJUKOOM - FELONIOUS  
CARELESS DRIVING ANO CAUSING  
B O O tlY  INJURY Oft ILLNESS ........ . IA IA 6 5 7 6 1

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKEN TEESSÄ  
JA  KUOLEMANTUOTTAMUS - GROV 
OVARSAMHET I TRAFIK OCH VÄLLAN- 
DE AV ANNANS DOO - FELONIOUS  
CARELESS DRIVING ANO CAUSING  
ANOTHER'S DEATH • •................... 23 20 1 1 6 6 5 2 A A

UHRIN AUTTAMATTA JÄTTÄMINEN -  FÖR- 
SUMMELSF ATT HJÄLPA FflROLYCKAD- 
NFGLECT TD HELP THE VICTIM  .................. 1 1 1 1

MUUT LIIKEN NERIKO KSET -  OVRIGA TRA- 
FIKRROTT -  OTHER TRAFFIC O FFEN - 
CFS ......................................................................... A3 A3 AI 16

«

2 2
V ESIL 11KENNER IKOKSET -  VATTFN TR AFIK - 

BROTT -  UATERTRAFFICOFFENCES  
ALUKSEN KULJETTAMINEN ALKOHOLIN

VAIKUTUKSEN ALAISENA -  FRAMFO- 
RANDF AV FARTYG I BERUSAT T I L L -  
STAND -  DRUNKEN NAVIGATING ................. A A 1 2 2 1

MUIIT MERILAKIA VASTAAN TEHDYT R I­
KOKSET -  ÖVRI6A BROTT MOT S jO -  
1 AGFN -  OTHER CRIMES AGAINST 
THE MARITIME LAW ....................................... . A A 1 1 3 2

MUU V ESILIIK EN TEESTÄ  ANNETTUJEN
SÄÄNNÖSTEN RIKKOMINEN -  OVRIGA 
BROTT MOT FORORDNINGAR ANG. 
VATTENTRAFIK -  OTHFR CRIMES  
AGAINST REGULATIONS OF WATER- 
TRAFFIC .............. ............................................... 10 10 A A A A 2 2

TALOUSOIKEUS -  EKONOMISI* RÄTT -  ECONO­
MIC LAN

ASUNNONVXl ITYSASETIIS -  FftRORONINGEN OM 
BOSTADSEtlRMEOl INGSRORELSER -  STAT­
UTE CONC. PROCUREMENT OF HOUSING . . 2 2 1 1 1

METSKSTTSLAKI JA -A S E T U S :-  JAKTLAGEN  
OCH -F flR FA T TN IN G EN :- GAME LAM AND 
-S T A T U T E :
LUVATON HIRVENMETSÄSTYS -  OLOVLIG  

ÄLGJAKT -  UNLAWFUL ELKHUNTING . e 8 2 1 6 3
YLEISTÄ  HALLINTOA YM. KOSKEVIA SÄÄDÖK­

SIÄ -  STAOGANDFN ANG. ALLMÄN FÖR- 
VALTNING M.M. -  STATUTES CONC. 3E-  
NFRAL ADMINISTRATION E T C .

LAKI JA  ASETUS AMPUMA-ASEISTA JA  -T A R ­
PEISTA -  LAGEN OCH FORORDNINGEN OM 
SXJUTVAPEN OCH SKJUTFÖRNÖDENHETER -  
LAW AND STATUTF ON FIREARMS ANO AM­
MUNITIONS .................................. .................. .. 15 15 15 2
MUUT RIKOKSET -  OVRIGA BROTT -  OTH- 

HFR OFFENCES .......................................... l 1 1 _■ _ _ _ . _ _
VEROLAIT -  SKATTELAGAR -  TAX LAWS 
ENNAKKOPERINTÄLAKI -  LAGEN OM FÖR-

SKOTTSUPPRORO -  LAW ON TAX PAIO IN 
ADVANCE ..................................................... .. IA IA 5 5 9 8

MOOTTORIAJONEUVOVEROLAKI -  MOTORFOR-
DONSSKATTELAGEN -  NOTORVEHICLE TAX 
ACT ...................................................................... 2 2 1
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VUOSIAl l )  1 
AR
YEARS

1- _______  2-3 4-

F 2 )  ■

KURITUSHUONEESEEN TUOMITUT -  T IL L  TUKTHUS DÖHDA

KAIKKIAAN
TNALLES
TCTTAL

RANGAISTUSAIKA PXXRlKOKSEN MUKAAN 
STRAFFTIO EN LIST HUVUDflROTT 
TERM OF PUNISHMENT BY MAIN OFFENCE

SENTENCED TO PENITENTIARY

KUUKAUSI A 1
MANADER
MONTHS

VUOSIA(.l)
AR
YEARS

E L IN -  
KAUSI 
LI VS-

EL INK.VANS.
KOV.RANG.
STR.SKXRPN.

L IF E F iN G E
-8 9-11 1- 2 -3 4 -7 8-11 12- INCREASED

E 2) E ,2) E 2)
PUNISHMENT 
CONCERNING 
L IF E  PRIS­
ONER

3 2 .

1
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?’• ENSIMMÄISESSÄ OIKEUSASTEESSA SYYTETTY JEN JA TUONI TTUJEN IKÄ
IFORSTA INSTANS XTALADE OCH TILL STRAFF OOMDA FERSONER EFTER ALOER 
PERSONS PROSECUTEO ANO SENTENCED IN THE COURTS OF FIRST INSTANCE BY AGE

RIKOSRYHNÄIPÄÄ«IKOS1 
BROTTSGRUPPIHUVUDBROTTt 
GROUP OF NAIN OFFENCE

SYYTET­
TYJÄ
ÄTALADE
PROSE-

RANGAIS­
TUKSEEN
TUOMIT­
TUJA

IKK RIKOKSEN TAPAHTUESSA  
ALDER DX BROTTET FORDVAOES 
AGE AT TIM E OF OFFENCE

CUTEO T IL L
STRAFF
DÖMDA

15-17 18-20 2 1 -2 4

SENTENCED SYYTETTYJX
XTALADE
PROSECUTEO

TUOMITTUJA
DÖMDA
SENTENCED

SYYTETTYJÄ
XTALADE
PROSECUTED

TUOMITTUJA
OÖMOA
SENTENCED

SYYTETTYJÄ
XTALADE
PROSECUTED

TUOMITTUJA
DÖMDA
SENTENCEO

KAIKKIAAN -  INALt.ES -  TOTAL •••••••«•••••••••• 379519 372318 36139 34659 56127 57445 63603 62786

A« OMAISUUSRIKOKSET -  EGENDOMSBROTT -  OFFENC­
ES AGAINST PROPERTY .................................................. 30400 26181 5408 4521 5038 4887 5410 5216

1 . VARKAUSRIKOKSET -  TJUVNAOSBROTT -  LAR­
CEN IES ................• ...................................................... 18833 17938 3383 2926 3224 3160 3337 3263

2« KAVALLUS« PETOS -  FÖRSKINGRING i« BEDRÄ- 
G E f t l—  EMBEZZLEMENT« FRAUD ...................... .. 2696 2410 146 129 286 275 501 471

3 .  RYÖSTÖ« KIRISTÄM INEN -  RÄN. U TPR ESS- 
N1NG -  ROBBERY« EXTORTION ........................... 996 928 218 206 217 208 243 231

4 .  MUUT -  ÖVRIGA -  OTHER OFFENCES ............... 7673 6905 1661 1260 1311 1244 1329 1251

B .  VÄKIVALTARIKOKSET -  VÄLOSBROTT -  VIOLENCE 
AGAINST PERSON ............................................................... 7793 7275 819 763 1558 1496 1777 1690

1 . MURHA. TAPPO . PVYNNSSTX SURMAAMINEN. 
LAPSENTAPPO - NORO. DRXP. DODANDE PX 
ANNANS BE3XRAN. BARNANORO - MURDER. 
MANSLAUGHTER. HOMICIDE AT REQUEST OF 
THE V IC TIM , INFANTICIDE ................................ 107 84 7 7 12 10 13 11

2 . KUOLEMAN TAI VAIKEAN VAMMAN AIHEUTTA­
NUT TA PPELU . TORKEX PAH O IN PITELY . 
H EITTEILLEPAN O  -  SL»GSMAL VXLLANDE 
T I L L  ANNANS DflO ELLER  S V lR  SKADA. GROV 
HISSHANDEL. UTSXTTANDE -  BATTERY CAUS­
ING ANOTHER'S DEATH OR GRIEVOUS IN JU ­
R Y . AGGRAVATED HOUNDING. ABANDONMENT . 540 490 52 50 68 68 61 76

3* MUU PAHOINPITELY - ANNAN HISSHANDEL -  
OTHER W OUNOING................................................. . 7128 6687 756 704 1475 1415 1682 1602

A. MUUT -  OVRIGA -  OTHER OFFENCES . . . . . . . 18 14 4 2 3 3 1 1

C .  SIVEELLYVSRIKO KSET -  SEDLIGHETSBROTT -
SEX O FFENCES ................ ......... ........ 356 319 40 35 44 41 75 67

1. ALAIKXISEEN k o h d i s t u v a  h a u r e u s  - OTUKT 
NED MINDERXRIG PERSON - FORNICATION  
WITH A MINOR PERSON .................. 63 52 8 4 11 10 14 13

2 .  VXKISINMAKAAMINEN - VXLOTXKT - RAPE .. 104 88 22 22 13 12 21 16
3* MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... 189 179 10 9 20 19 40 38

Dm MUUT RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT RIKOKSET - 
OVRIGA BROTT MOT STRAFFl AGEN - OTHER O FF­
ENCES AGAINST THE CRIMINAL LAW .......... 17991 17111 1949 1790 3491 3432 3714 3627

1. MURHAPOLTTO - MQROBRANO - ARSON ............. 106 85 8 7- 19 18 19 15
Tm VTRANOMArSEN ER EH O YTTÄN IN EN r PERÄTÖN 

LAUSUMA - V1LSFLEOANOE AV MYNDI3HET* 
OSANN UTSAGA - MISLEADING OF THE AUT­
HORITY« FALSE STATEMENT ............................. .. 1376 1228 351 283 264 251 222 208

3 . ASIAKIRJAN VÄÄRENTÄMINEN - FÖRFALSK- 
NING AV URKUND - F A L S IFIC A T IO N  OF DOC­
UMENT ............. ........................................ ..................... 1359 1418 184 139 254 246 298 282

*. V iK I V .L T »  v i r k .m i e s t x  v a s t a a n  - VALO 
NOT TJXNSTEMAN - ASSAULT AGAINST A 
STATE O F F IC IA L  .............................................. .. 1076 1017 72 64 234 229 269 260

S . MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ............... 13872 13363 1334 1297 2720 2688 2906 2862

E .  MUUT RIKOKSET - OVRIGA BROTT - OTHER OFF­
ENCES .......................................... 322979 3X9432 27923 27550 47996 47589 52627 52186

I .  ALKOHOLIPITOISEN AINEEN LUVATON VAL­
MISTUS JA  MYYNTI - OLOVL1G T IL L V E R K -  
NING OCH FORSÄLJNING AV ALKQHOLDRYCK— 
ER - I L L I C I T  D ISTILLA TIO N  AND SALE OF 
ALCOHOLIC LIQUOR ............. .......................... .. 1595 1505 54 48 102 96 219 208

2 .  HUUMAUSAINERIKOKSET - NARKOTIKABROTT - 
NARCOTIC O F F E N C E S .................................. .. 725 607 127 75 316 261 198 178

3« RATTIJUOPPOUS -  R A TTFYLLER I -  DRIVING  
WHEN IN T O X IC A T E D .............................................- 14594 14081 1023 944 2140 2097 2840 2767

4. MUUT LIIKENNERIKOKSET -  OVRIGA T R A F IK -  
BROTT -  OTHER TR A FFIC  OFFENCES ••••••• 264068 261828 21907 21810 37347 37083 42085 41786

*. MUUT SOTAVXEN RIKOSLAKIA VASTAAN T E H - . 
OYT RIKOKSET -  OVRIGA BROTT MOT 
STRAFFLAGEN FOR KRIGSNAKTEN -  OTHER 
OFFENCES AGAINST M ILITAR Y LAN .................. 1038 975 44 43 685 652 185 171

A .  MUUT -  OVRIGA -  OTHER OFFENCES ....... 40959 40436 4768 4630 7406 7380 7100 7076
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25-19 30-39 4 0 -4 9 5 0 -5 9 6 0 -
TUNTEMATON 
OK AND
UNKNOWN________________

SYYTETTYJÄ
ÄTALAOE
PROSECUTED

TUOMITTUJA
OSMOA
SEM-TENC6D

SYYTETTYJÄ
ÄTALAOE
PROSECUTEO

TUOMITTUJA
O0MOA
SENTENCED

SYYTETTYJÄ
ATä U O E
PROSECUTED

TUOMITTUJA
DOMOA
SENTENCED

SYYTETTYJÄ
ÄTALAOE
PROSECUTED

t u o m i t t u j a
D0MOA
SENTENCEO

SYY TETTYJÄ
ÄTALAOE
PROSECUTEO

TUOMITTUJA
DOMOA
SENTENCEO

SYYTETTYJÄ
ÄTALAOE
PAOSECUTED

TUOMITTUJA
DOMOA
SENTENCEO

7IIOO 70166 72732 71665 45500 44731 21408 20963 8617 8377 2293 1526

+873 4656 4 174 3931 2811 2649 1518 1429 797 750 371 142

2849 2781 2388 2311 1815 1777 1060 1040 629 618 148 62

620 566 575 526 308 268 139 121 46 36 77 18

148 139 120 112 26 20 8 8 2 2 14 2
1256 1170 1091 982 662 584 311 260 120 94 132 60

1442 1366 1016 949 589 534 299 268 159 144 134 65

16 13 22 20 19 12 11 7 5 4 2

76 66 75 67 75 65 70 66 35 31 8 1

P 4 6 1283 917 860 493 455 217 195 119 109 123 64
4 -4 2 2 2 2 1 —

" "
1

‘

73 65 60 58 32 31 14 14 7 7 11 1

13 10 7 6 4 4 3 3 1 1 2 1
23 18 9 9 8 7 3 3 1 1 4 -
37 37 44 43 20 20 8 8 5 5 5

3344 3250 2613 2474 1616 1521 770 704 261 230 233 83

11 9 24 17 18 16 2 1 4 2 1 -

210 193 163 153 84 78 38 28 9 7 35 27

337 322 256 239 134 121 60 54 13 10 23 5

234 221 144 135 76 70 26 26 7 6 16 6
2552 2505 2026 1930 1304 1236 644 595 228 205 158 45

61368 60829 64869 64253 40452 39996 18807 18546 7393 7246 1544 1235

275 262 308 294 286 271 196 188 129 123 26 15

56 52 10 6 7 7 1 1 2 2 8 5

2904 2822 2819 2729 1886 1827 689 667 212 207 81 21

51943 51560 55853 55428 33329 33019 15188 15007 5807 5697 609 436

71 62 36 31 13 13 1 1 3 2
6119 6071 5843 5765 4931 4859 2732 2684 1243 1217 817 754
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10W EN S IN N lIS E S S IO IK E U S A S T e E S S A  VAPAIISRAN6AIST UNSEEN TUONITTUJEN IKX 
I F O R S T A  INSTANS T IL L 'F R IH E T S S T R A F F  DOMDAPERSOHER EFTER AIDER 
ASS OP PERSONS SENTENCED TO 1NPRISONNENT- IN  THE COURTS OF FIRST INSTANCE

ft 1 KOSRVHHXt P l lR  1 KOS 1
BROTTSGAUPPCHUVUDBROTTI 
GROUP OF NAIN O FFENCE

TUOMITTUJEN  
LUKU *
A N TA L'SAK- 
FILLO A  
HUNGER OF 
SENTENCED

EHDOTTOMAAN VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITUT 
PÊRSONER DONDA T I L L  O VILLKO RLIGT FRIHETSSTR AFF  
PERSONS SENTENCEO UNCONDITIONALLY TO  IMPRISONMENT

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

IRA RIKOKSEN TAPAHTUESSA .
Al d e r  d a  b r o t t e t  f o r Ov a d e s

AGE AT TIN E OF OFFENCE

15-17 18-20 21-24 25-29 30-39 40-49

KAIKKIAAN -  IN A tL E S  -  TOTAL 29074 16897 798 2373 3879 3953 3299 1828

M I E H E T -  N lN  -  NALES ......................................................... 28011 ; 16513 765 2291 3786 3884 3251 1796

NAISET -  KV1NN0R -  FEMALES .................................. .. 1063 384 33 82 93 69 48 32

A4 OMAISUUSRIKOKSET -  EGENOOMSBROTT -  O FFEN C- 
ES AGAINST PROPERTY ••••••................................ 10638 7326 549 1202 1819 1707 1238 562

1 . VARKAUSRIKOKSET -  TJUVNADSBROTT -  LAR­
CEN IES  ............. ....................... .............. .................. 6958 4984 338 838 1249 1166 829 396

2 .  KAVALLUS« PETOS - ,  fÖRSKJNGRINC • 8E0R X -  
GERI —  ENBEZZLEHENT* FRAUD ......................... 639 445 6 17 71 122 128 63

S .  RVOSTO, KIRISTANINEN -  r a n .  UTPR ESS- 
NING -  ROBBERY. E X T O R T IO N ...................... .. 924 674 64 148 203 131 101 19

A .. MUUT -  OVRIGA -  OTHER OFFENCES ................ 2117 1223 141 199 296 288 180 84

B .  VÄKIVALTARIKOKSET -  V lLD SBRO TT -  VIOLENCE 
AGAINST PERSON ......................................... .. .................. 1504 927 48 139 195 184 169 99

1 . MURHA, TAPPO« PYYNNÖSTÄ SURMAAMINEN, 
LAPSENTAPPO -  MORD« DRAP« DÖOANDE PÂ 
ANNANS BEGIRAN« BARNANORD -  NUROER« 
MANSLAUGHTER. HOMICIDE AT REOUEST OF 
THE VICTIM« IN FAN TICIDE ................................ 84 84 7 10 11 13 20 12

2 .  KUOLEMAN TAI -VAIKEAN* VANNAN AIHEUTTA­
NUT TA PPELU . TORKEX PAH O IN PITELY . 
H EITTEILLEPA N O  -  SLAGSNXl  VXl LANDE 
T IL L  ANNANS 000 ELLER  SV lR  SKADA. GROV 
NISSHANOEL. UTSXTTANOE -  BATTERY CAUS­
ING ANOTHER'S DEATH OR GRIEVOUS IN JU ­
R Y . AGGRAVATED MOUNDING. ABANDONMENT . 480 317 23 42 59 51 48 43

3 . MUU PAHOINPITELY -  ANNAN NISSHANOEL -  
OTHER HOUNDING ..................................................... 933 525 18 87 125 120 101 43

4 .  MUUT -  OVRIGA -  OTHER O F F E N C E S ............. .. 7 1 * —
" '

1

C .  S tVEELLY VSR IKO KSET -  SEDLIGHETSBROTT -  
SEX OFFENCES ......................................................... .. 147 82 10 11 19 20 10 10

1 . ALAIKXISEEN  KOHDISTUVA HAUREUS -  OTUKT 
NEO MINOERÄRIG PERSON -  FORNICATION  
HITH A MINOR P E R S O N ....................................... .. 42 15 2 3 4 3 2

2 .  VXKISINNAKAANINEN -  VALDTIKT -  RAPE . . 88 57 9 8 13 13 6 7
3 .  MUUT -  OVRtGA -  OTHER OFFENCES ................ 17 10 1 1 3 3 1 1

IT.* MUUT RIKOSLAKIA ' VASTAAN TEHDYT R IK O K SET -  
OVRIGA BROTT NOT STRAFFLAGEN -  OTHER OFF­
ENCES AGAINST THE CRIMINAL LAH ••••••••••• 2511 1460 58 234 348 371 264 133

1 .  MURHAPOLTTO -  MOROBRANO -  ARSON •••••• 85 58 3 12 9 8 14 11
2 .  VIRANOMAISEN EREHDVTTÄMINEN« PERÄTÖN 

LAUSUMA -  VILSELEOANDE AV MYNOIGHET* 
OSANN UTSAGA -  MISLEADING OF THE AUT­
HORITY« FALSE S T A T E M E N T .................... 222 134 1 18 27 31 35 16

3 .  ASIAKIRJAN VXXRENTXMINEN -  FORFALSK- 
NING AV URKUNO -  F A LSIFIC ATIO N  OF DOC­
UMENT . ............... ............. .......................... .............. .. 1089 735 32 115 157 195 143 62

4. VÄKIVALTA VIRKAMIESTÄ VASTAAN -  VALO 
HOT TJXNSTENAN -  ASSAULT AGAINST A 
STATE O F F IC IA L  ................. ............................ .. 721 283 9 43 88 73 38 24

5 .  MUUT -  OVRIGA -  O THER-OFFENCES . . . • • • • 394 250 13 46 67 64 34 20

E .  MUUT RIKOKSET -  OVRIGk BROTT -  OTHER O F F -  
ENCES •••••............. ................................ .................. .. 14274 7102 133 787 1498 1671 1618 1024

1 . ALKOHOLIPITOISEN AINEEN LUVATON VAL­
MISTUS JA MYYNTI -  0L0VL1G  TItLV ER K — 
NING OCH FÖRSÄtJN1NG AV ALKOHOLORYCK- 
ER -  I L L I C I T  D ISTILLA TIO N  ANO SALE OF 
ALCOHOLIC LIQUOR ................................................. 230 162 15 38 35 32

2 .  HUUMAUSAINERIKOKSET -  MARKOTIKABROTT -  
NARCOTIC OFFENCES ............................................... 135 81 5 36 27 6 2 5

3« RATTIJUOPPOUS -  R A TTFVLLER I -  DRIVING  
WHEN IN T O X IC A T E O ................................................. 13013 6502 116 598 1366 1583 1546 972

4. MUUT LIIKEN NERIKO KSET -  OVRIGA TR A FIK— 
BROTT —  OTHER TR AFFIC  OFFENCES ••••••• 355 131 7 17 36 33 23 11

5 .  . MUUT SOTAVXEN RIKOSLAKIA VASTAAN TEH­
DYT RIKOKSET -  OVRIGA BROTT NOT 
STRAFFLAGEN FOR KRISSNAKTEN -  OTHER 
OFFENCES AGAINST M ILITAR Y LAW .................. 476 200 5 135 50 7 2 1

6. MUUT -  0VRI6A -  OTHER O F F E N C E S ............. .. 65 26 - 1 4 4 10 3
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EHDOLLISEEN VAPAUSRAN5A1STUKSEEN TUOMITUT 
PERSONER OOMDA T I L L  VILLKO R LIG T FRIHETSSTRAFF  
PERSONS SENTENCED CONDITIONALLY TO IMPRISONMENT

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

IKÄ RIKOKSEN TAPAHTUESSA
Al d e r  d a  b r o t t e t  f Or Ov a d e s

AGE AT TINE OF OFFENCE

50-59 6 0 - 15-17 1 8-20 2 1 -2 4 2 5 -2 9 3 0 -3 9 4 0 -4 9 5 0 -5 9 6 0 -

628 139 12177 2137 2792 2178 1754 1526 1072 493 225

606. 134 11498 1992 2627 2043 1678 1445 1015 475 223

22 5 679 145 165 135 76 81 57 16 2

197 52 3312 1219 827 514 351 235 125 34 7

139 33 1974 671 537 344 218 123 67 12 2

29 9 194 10 29 45 44 39 19 10 2

7 1 250 140 60 28 8 11 1 1 1
26 9 894 398 209 97 81 62 38 11 2

72 

J 7

21

4

577 94 104 85 62 72 68 52 40

37 14 163 27 21 15 14 19 22 28 17

28 3 408 67 82 69 46 52 45 24 23

" '
6 1 1 2 1 1

I . 1 65 17 8. 10 13 e 3 5 1

1 27 4 4 6 5 3 2 2 1
— 1 31 13 4 3 5 3 - 3 -

7 1 3 2 1

49 7 1051 107 248 223 201 133 89 39 11

- 1 27 4 6 6 1 3 5 1 1

6 - 88 12 18 17 12 18 8 3 -

28 3 354 35 76 78 74 43 33 14 1

6 2 438 34 124 96 85 54 28 13 4
9 1 144 22 24 26 29 IS 15 8 5

913 98 7172 700 1609 1346 1127 1078 787 363 166

29 13 68 _
3 8 9 18 12 8 10

- - 54 7 27 17 1 - 1 - 1

277 44 6511 : 649 1302 1270 1071 1028 747 345 149

4 224 31 67 47 29 23 17 6 4

. 276 12 204 49 10 1
. 3 1 39 1 2 5 7 9 9 4 2
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11k e n s i n n Xi s e s s x  o i k e u s a s t e e s s a  v a p a u s r a n g a i s t u k s e e n  TUOMITTUJEN SOSIAALIRYHMÄ 1) 
t FÖRSTA INSTANS T IL L  FRIH ETSSTR AFF OÖNOA PERSONER EFTER SOCIALGRUPP 11 
PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT IN THE COURTS OF FIRST INSTANCE BY SOCIAL GROUP II

KAIKKIAAN  
INALLES  
TOTAL 1

EHDOTTOMAAN VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITUT 
PERSONER OÖNOA T I L L  O VILLKO RLIGT FRIHETSSTRAFF  
PERSONS SENTENCED UNCONDITIONALLY TO IMPRISONMENT

r i k o s r y h m Xi p ä ä r i k o s i
BROTTS3RUPPIHUVUDBROTT) 
GROUP OF MAIN OFFENCE

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

SOSIAALIRYHMÄ 
SOCIALGRUPP 
SOCIAL GROUP

1 2 3 4 5 6

KAIKKIAAN -  IN ALLES  -  TOTAL ............................... . . . . 29074 16897 223 1325 8668 4935 231 177

A* OMAISUUSRIKOKSET -  EGENOOHSBROTT -  OFFENC­
ES AGAINST P R O P E R T Y .......................................... .. 10638 7326 41 429 3488 2659 26 94

- I .  VARKAUSRIKOKSET -  TJUVNADSBROTT -  LAR­
CEN IES ........................................................................ 695B 4984 11 204 2417 1885 16 63

2 . KAVALLUS« PETOS -  FORSNILLNING« BEDRX- 
GERI -  EMBEZZLEMENT, FRAUD ...................... . 639 445 16 126 163 87 3 1

3 .  RYÖSTÖ, KIRISTÄM INEN -  RAN* U TPR ESS-  
NING -  ROBBERY, EXTORTION ............................ 924 674 1 16 289 300 _ 8

4 .  MUUT -  ÖVRIGA -  OTHER OFFENCES ............... 2117 1223 11 83 599 387 7 22

B .  VÄKIVALTARIKOKSET -  VÄLOSBROTT -  VIOLENCE 
AGAINST P E R S O N ......................... ....................... .. 1504 927 8 .39 417 . 301 19 10

1 . MURHA. TAPPO . PYYNNÖSTÄ SURMAAMINEN. 
LAPSENIAPPO -  NORO. O RÄP. DÖDANDE PÄ 
ANNANS BEGÄRAN. BARNAMORD -  MURDER. 
MANSLAUGHTER. HOMICIDE AT REOUEST OF 
THE V IC T IM , INFANTICIDE ............................. .. 84 84 2 5 27 29 7 1

2 . KUOLEMAN TA I VAIKEAN VAMMAN AIHEUTTA­
NUT TAPPELU . TÖRKEÄ PAH O IN PITELY . 
H EITTEILLEPA N O  -  SLAGSMÄL VALLANDE 
T I L L  ANNANS DÖO ELLER  SVAR SKAOA. GROV ' 
MISSHANDEL. UTSÄTTANOE -  BATTERY CAUS­
ING ANOTHER'S DEATH OR GRIEVOUS IN JU ­
R Y . AGGRAVATED MOUNDING. ABANDONMENT . , 480 317 2 11 133 106 7 4

3. MUU PAHO INPITELY -  ANNAN MISSHANDEL -  
OTHER HOUNDING ...................................................... 933 525 4 23 257 166 4 5

A .  MUUT -  ÖVRIGA -  OTHER OFFENCES . . . . . . . 7 1 — I

C .  SIVEELLYYSRIKOKSET -  SEDLIGHETSBROTT -  
SEX O F F E N C E S ................................ ............................ .. 14T 82 _ 5 36 28 - -

1 . ALAIKÄISEEN KOHDISTUVA HAUREUS -  OTUKT 
NEO MINDERARIG PERSON -  FORNICATION  
HITH A NINOR PERSON ............................. 42 15 6 6

2 . VÄKISINNAKAANINEN -  VALDTAKT -  RAPE . . 88 57 — 4 22 20 - -
S .  MUUT -  ÖVRIGA -  OTHER OFFENCES . . . . . . . IT 10 “ 1 6 2 “

0 .  MUUT RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT RIKOKSET -  
ÖVRIGA BROTT MOT STRAFFLAGEN -  OTHER OFF­
ENCES AGAINST THE CRIMINAL L A W ...................... .. 2511 1460 22 126 727 427 8 16

1 .  MURHAPOLTTO -  MOROBRANO -  ARSON . . . . . . 85 58 _ 7 19 19 2 .
T:  VtKAWOMATSEM EREH DYTTÄN TNENy PERÄTÖN- 

LAUSUMA -  V1LSELE0ANDE AV MYN01GHET, 
OSANN UTSAGA -  MISLEADING OF THE AUT­
HO RITY, FALSE S T A T E M E N T ............... ................ 222 134 2 18 56 43 2 2

3. ASIAKIRJAN VXXRENTXNINEN -  FÖRFALSK- 
NING AV URKUNO -  F A LS IFIC A T IO N  OF OOC- 
UNENT .................................. ........................................ 1089 735 14 65 390 188 1 8

4 .  VÄKIVALTA VIRKAMIESTÄ VASTAAN -  VÄLO  
NOT TJINSTEMAN -  ASSAULT AGAINST A 
STATE O F F I C I A L ..................................................... 721 283 3 22 155 76 2 1

S . MUUT -  ÖVRIGA -  OTHER OFFENCES ................ 394 250 3 14 107 101 1 5

E* MUUT RIKOKSET -  ÖVRIGA BROTT -  OTHER OFF­
ENCES ......................................... ......................... .............. .. 14274 7102 152 726 4000 1520 178 57

l .  ALKOHOLIPITOISEN AINEEN LUVATON VAL­
MISTUS JA MYYNTI -  O LOVLIG  T IL L V E R K -  
N1NG OCH FORSÄLJNING AV ALKQHOLDRYCK- 
ER -  I L L I C I T  D ISTILLA TIO N  ANO SALE OF 
ALCOHOLIC L I Q U O R .............................. ........... .. 230 162 9 59 57 2

2 .  HUUMAUSAINERIKOKSET -  NARKOTIKABROTT — 
NARCOTIC O F F E N C E S .......................................... .. 135 81 _ 4 40 20 _ 2

3 . RATTIJUOPPOUS -  R A TTFVLLER I -  DRIVING  
WHEN INTOXICATED ................................................ 13013 6502 151 691 3738 1347 172 52

4 .  MUUT LIIKENNERIKOKSET -  ÖVRIGA T R A FIK -  
BROTT -  OTHER TR AFFIC  OFFENCES ••••••• 355 131 _ 11 71 32 1 _

3. MUUT SOTAVXEN RIKOSLAKIA VASTAAN TEH­
DYT RIKOKSET -  ÖVRIGA BROTT NOT 
STRAFFLAGEN FÖR KRIGSMAKTEN -  OTHER 
OFFENCES AGAINST M ILITAR Y LAN .................. 476 200 7 88 54 3

6 .  MUUT -  ÖVRIGA -  OTHER OFFENCES . . . . . . . 65  • 26 1 4 4 10 3 -

1) KS. LIITE 3\- SE BILAGA 3 - SEE APPENDIX 3
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EM 00LLISEBI VAPAUSRAN2A1STUKSEEN TUONITUT 
PERSONER DONOA T I L L  V lL LK O R L lG T  FRIHETSSTRAFF  
PERSONS SENTENCED CONDITIONALLY TO IMPRISONMENT

KAIKKIAAN SOSIAALIRYHMX
INALLES SOCIALGRUPF
TOTAL SOCIAL 5R0UP

7 8 1 2 3 4 5 6 7 8

146 992 12177 244 1059 5840 2587 374 256 1200 617

168 421 1312 30 222 1251 953 30 84 581 161

105 281 1974 2 91 771 625 24 54 317 90

4 23 194 13 56 82 24 - 1 7 11

11 47 250 - 6 77 83 - 8 58 18
46 68 894 15 69 321 221 6 21 199 42

15 118 577 5 27 264 147 18 11 40 65

2 11

4 50 163 2 9 72 34 7 3 6 30

9 57 408 2 18 189 112 10 8 34 35
— " 6 1 3 1 1

5 8 65 1 3 34 12 2 1 9 3

1 27 15 7 1 2 2
4 7 31 1 2 14 5 - 1 7 1
1 7 1 5 1

38 96 1051 11 101 522 249 25 25 73 45

1 10 27 - 4 9 5 2 1 4 2

2 9 88 1 8 43 21 4 - 9 2

27 42 354 1 45 168 86 7 7 22 18

6 18 438 7 36 240 96 5 11 29 14
2 17 144 2 8 62 41 7 6 9 9

120 349 7172 197 706 3769 1226 299 135 497 343

- 35 68 - 3 19 20 7 - - 19

12 3 54 - 8 25 6 - 1 13 1

101* 250 6511 188 651 3457 1089 280 120 448 278

3 13 224 2 21 117 36 7 ' 6 26 7

4 44 276 10 140 73 3 5 7 38
- 4 39 7 13 11 2 2 1 3 -
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12«' ENSIMMÄISESSÄ OIKEUSASTEESSA VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITTUJEN RIKOSTEN LUKUMÄÄRÄ
ANTALET BROTT<ÄV PERSONER SON IFÖRS f A I N S T A N S  DÖMTS TlLt FRlHET^iTttFF ' ____
NUMBER OP OFFENCES OF PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT IN THE COURTS OF FIRST INSTANCE ,

‘l I —  l ■ ■ . . .  L

RIHOSRTWV Xl p IXRIROSI 
B ROTTS6RUPP ( HUVUOBROTTI 
GROUP OF MAIN OFFENCE

TUOMITTU­
JEN LUKU 
ANTAL > 
SAKFXLLOA 
NUMBER OF 
SENTENCED

RIKOSTEN LUKUMllRg 
ANTAL BROTT 
NUMBER OF OFFENCES

1 2 3 , A 5 6 7 8-

KAIKKIAAN -  INALLES -  TOTAL .................................. .. 29074 20169 4841 1827 820 475 282 166 474

MIEHET -  H N  -  M A L E S ............... .. 28011 19454 4653 1768 785 461 273 159 458

N A I S E T KVINNOR -  FEMALES ............................................ 1063 735 188 59 35 14 9 7 16

A J  OMAISUUSRIKOKSET -  EGENDOKSBROTT -  OFFENC­
ES AGAINST PROPERTY .................................. .............. 10638 5759 2340 1074 473 309 206 124 353

1 .  VARKAUSRIKOKSET -  TJUVNADSBROTT -  LAR­
CE N IES  .............................................. .......................... 6956 3709 1559 692 308 216 136 84 254

2 .  KAVALLUS* PETOS - |FÖRSKINCRING • BEORX- 
GERI -  EMBEZZLEMENT* F R A U D ......................... 639 376 127 62 23 12 11 11 17

3 .  »»OSTO. KIRISTÄM INEN -  R lN .  U TPRESS- 
MING -  ROBBERY. E X T O R T IO N ........................... 924 430 227 116 56 32 18 11 34

A . MUUT -  OVRIGA -  OTHER OFFENCES . . . . . . . 2117 1244 - 427 204 86 49 41 18 48

AGAINST PERSON ................................................................ 1504 940 310 132 58 27 i l 9 17

I .  MURHA. TAPPO . PTVMNOSTX SURHAAH1NEN. 
LAPSENTAPPO -  MORO. O RAP. O0OANOE P i  
ANNANS BEGARAM. BARNAMORO -  MURDER. 
MANSLAUGHTER. HOMICIBE AT REQUEST OF 
THE V IE T IN . INFANTICIOE ................................ 84 41 25 7 6 1 2 2

2 .  KUOLEMAN TAI-VAIK EAN  VANNAN AIHEUTTA­
NUT TA PPELU . TO RK El PAHO INPITELY. 
H EITTEILLEPÄ N O  -  SLA G SH lL VALLANOE 
T I L L  'ANNANS O0O ELLER  SVXR SKAOA. GROV 
N1SSHANOEL. UTSÄTTANOE -  BATTERY CAUS­
ING ANOTHER«S DEATH OR GRIEVOUS INJU­
R Y . AGGRAVATED MOUNOING. ABANOOMMEHT - 480 284 109 40 24 LO 7 2 4

3 .  KUU PAHOINPITELY -  ANNAN HISSHANDEL -  
OTHER M O UNDING............. .....................•••••••• 933 611 175 83 28 16 4 5 11

- A .  MUUT -  OVRIGA -  OTHER OFFENCES , . . . . . . . 7 4 1 2 — — — — -

C i  SIVEELLVYSR IKO KSET -  SEDLIGHETSBROTT -
SEX OFFENCES .................................................................... 147 87 34 12 e 3 1 - 2

i .  a l a i k ä i s e e n  k o h d i s t u v a  h a u r e u s  -  o t u k t  
NEO NINOERARIG PERSON -  FORNICATION  
WITH A MINOR PERSON .................................. 42 30 3 4 4 1

2 .  VAKISINNAKAANINEN -  VAl OTXKT -  RAPE . . 88 46 27 7 3 2 1 - 2
%m KUUT -  OVRIGA -  OTHER OFFENCES ............... 17 11 4 1 1 “ — — —

0-. KUUT RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT RIKOKSET -  
OVRIGA BROTT KOT STRAFFLAGEN - OTHER -OFF­
ENCES AGAtNST THE CRIMINAL LAN ..... . 2511 1337 626 239 115 64 32 17 59

1 .  NURHAPOLTTO - KOROBRANO -  ARSON ...... 85 49 18 8 1 3 - - 6
1. VIRANOMAISEN EREHDYTTXMINEM* PERÄTÖN 

LAUSUMA - VILSELEOANOE AV MYNDIGHET* 
OSANM UTSAGA -  MISLEADING OF THE AUT­
HO RITY. FALSE S T A T E M E N T .......................... 222 159 45 7 6 4 1

3 .  ASIAKIRJAN VXXREHTIMINEN -  FORFALSK- 
NING AV URKUND -  FALSIFIC AT IO N  OF OOC- 
U M E N T ................................... .......... 1089 514 272 126 64 36 23 12 42

4. VÄKIVALTA VIRKAMIESTÄ VASTAAN - VALO 
HOT TJXNSTEHAN - ASSAULT AGAINST A 
STATE O F F IC IA L  ......................... . 721 369 222 71 29 16 6 2 6

5. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ••••••.. 394 266 71 27 15 5 3 3 4

e ; MUUT RIKOKSET - 0VRI6A BROTT - OTHER OFF­
ENCES .................... ................... . 14274 12046 1529 370 166 72 32 16 43

I .  ALKOHOLIPITOISEN AINEEN LUVATON V A L -  
N1STUS JA  NYYNTI -  O LO V LlG  TIL LV E R K -  
NIN5 OCH FORSÄLJNING AV ALKOHOLDRVCK— 
ER - I L L I C I T  O IS TILLA TIG N  ANO SALE OF 
ALCOHOLIC LIQ U O R -..... .................. 230 184 9 5 2 1

2. HUUMAUSAINERIKOKSET - HARKOTIKABROTT - 
NARCOTIC O F F E N C E S .................. . 135 96 31 4 1 2 «_ _ 1

3. RATTIJUOPPOUS - R A T TFY LLER I -  DRIVING  
MHEN IN T O X IC A T E D ............. ......... ................ 13013 11133 1293 301 141 63 27 15 40

4» MUUT LIIKEN NERIKO KSET -  OVRIGA TR A FIK -  
. BROTT - OTHER TR A FFIC  OFFENCES ....... 355 299 40 7 4 _ 3 2

5. MUUT SOTAVÄEN RIKOSLAKIA VASTAAN T E H -  
OYT RIKOKSET - OVRIGA BROTT NOT 
STRAFFLAGEN FOR KRIGSHAKTEN - OTHER 
OFPENCES A6AINST M ILITAR Y LAM ......... 476 280 131 44 14 5 1 1

.. NUUT - OVRIGA - OTHER O FFENCES ....... 65 54 5 5 1 - - - -
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13. FNSTMMÄISFSSä o i k e u s a s t e e s s a  v a p a u s r a n g a i s t u k s e e n  j a s a k k o i h i n  t u o n i t t u j e n  r i k o k s e n  t e k o m u o t o  
I F0RSTA i n s t a n s  t k l  f r i h e t s s t r a f f  o c h  BOTER o ö m d a  e f t e r  SSTTET f o r b r o t t e t s  b e g Ae n o e
PERSONS SFNTENCEO TO IHPRISONMENT ANO EINES IN THE COURTS OF FIRST INSTANCE BY THE MAY IN MHICH THE CRIME MAS COMMITTEO

p ä ä r i k o s  
HUVUORROTT 
HAIN OFFFNCE

II

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

RIKOKSEN TEKOMUOTO 
BROTTET BE3ÄTTS SOM 
CRIME COMMITTED AS

TÄYTETTY
TEKO
FULLBOROAT 
FAKTUM 
ACCOMPLISH­
ED FACT

YRITYS
F0RS0K
ATTEMPT

AVUNANTO
MEOHJÄLP
COMPLICITY

YLLYTYS
ANST1FTAN
INCITEMENT

KAIKKIAAN - INALLFS - TOTAL • ••••...... V 29076 27607 1151 166 72
A 60966 60661 362 156 29
B 502025 501628 307 8 2

I. RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT RIKOKSET-
BROTT MOT STRAFFLAGEN - OFFENCES
AGAINST THE CRIMINAL LAW ........... V 16707 15625 1150 160 72

A 16522 16065 333 102 2 2
0 21680 21157 361 6 2

A 6 6 - - -
B 9 9 - - -

15*5 ....................................... A 1 1 - - -
B 1 , - 1 - -
A 2 2 - - -

1532 ....................................... B 1 1 - - -
A 1 l - - -
B 1 1 — - -

16*1 ....................................... V 721 710 1 1 1
A 200 280 - - -
8 8 8 - - -

1 6 : 2 ....................................... V 13 13 - - -
A 670 670 - - -
B 6266 6265 - - r 1

1615-5 ..................................... V 6 6 - - T
16*8,1.2 .................................. B 1 1 - — “
16:10 ...................................... V 10 9 1 - -

A 2 2 - - -
B 1 - - 1 -

16311A ..................................... V 17 17 - - -
A 1 1 - - -

16*118 ..................................... V 109 102 7 - -
A 20 20 - - -

1 6 * 1 2 .............. ....................... V 7 7 - - -
16*15 ...................................... V 3 3 - - -

A 1 1 - - -
A 81 79 - 2 -
B 0 8 - — -

16*16.2 ................................... A 6 6 - - -
B 2 2 - - -

16*15 ...................................... V 2 2 - - -
16*16 .................................... . B 1 1 - - -
16*17.18 ........................ ......... A 15 15 - - -

B 26 26 - - -
1 6 * 2 0 ................... .................. V 2 2 - - -

A 27 27 - - -
1 6 * 2 0 4 ....................... ............ V 60 60 - — -

A 067 860 - 5 2
B 2 2 - - —

17*1-5.5 A ..... ......... ......... ......... V 152 109 - 1 62
A 17 17 - - -

1 7 * 6 ...................................... V 9 8 — - 1
' A 103 90 - - 5

17*5.7-9 .................................. V 1 1 - - -
A 17 16 - - 1
A l 1 - - -

1 9 * 6 ...................................... V 3 3 - - -
A 1 1 - - -

20*1 ....................................... V 80 59 29 - -
2 0 * 2 ....................................... V 12 9 3 - -

A 6 3 3 - -
20*3.1 ..................................... V 20 19 1 - -

A 1 1 - - -
20*5.2 ..................................... V 13 13 - - -

A 6 6 - - —
2 0 * 3 . 3 ..................... ............... V 3 3 - - -
20*6.1 ..................................... V 1 - 1 - -
20*5.7 ................................ V 1 1 - - -
20*6 .................. ........... V 6 6 - - -

A 6 6 — - —
B 1 1 - *• -

20*7.1 ..................................... V 1 1 - - -
2 0 * 0 .......................... ........... . V 2 2 - - -
20*9.1 ..................................... V 2 2 - - -

A 16 16 - — -
B 160 160 - - -

21*1 ....................................... V 66 63 1 - -
21SI AVUNANTO - MEOHJÄLP - COMPLICITY . V 1 - - 1 -
2181 YRITYS - FÖRSflK - ATTEMPT ........ V 25 6 19 — —
21*2 ....................................... V 13 13 - - -
21*6*1 ..................................... V 1 1 - - -
2 1 * 5 ....................................... V 933 930 2 - 1

A 3020 3000 1 7 6
fi 2 2 -• - —

21*6 .................. ............ . V 660 630 26 ’ 3 1
A 3 2 1 - -

2 1 * 7 ....................................... A 1091 1090 1 - -

B 1627 1626 1 - -

1) V. VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITUT - PERSONEN OÖMDA TILL FRIHETSSTRAFF - PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT
Aa VARSINAISESSA OIKEUDENKÄYNNISSÄ TUOMITUT SAKOT - VIO HUVUDrATTEGAn GEN D0HOA BÜTER - SENTENCEO FINES AT ORDINARY TRIAL 
Ba RANGAISTUSMÄÄRÄYKSIN TUOMITUT SAKOT - BÜTER D0MDA GENOM STRAFFORDER - FINES SENTENCED BY PENALTY ORDERS
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13. (3ATK. )-(FORTS. )-( CONTINUED)'

PÄÄRIKOS 
HUVUDRROTT 
MAIN OFFENCE

1)

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

RIKOKSEN TEKOMUOTO 
BROTTET B6GÄTTS SOM 
CRIME COMMITTED AS

TÄYTETTY
TEKO
FULLBORDAT 
FAKTUM 
ACCOMPLISH­
ED FACT

YRITYS
FÖRSÖK
ATTEMPT

AVUNANTO
MEDHJÄLP
COMPLICITY

YLLYTYS
ANSTIFTAN
INCITEMENT

2 1 * 8 ....................................... V 9 9 _ _ _
A 6 6 - — —

2 1 : 9 ........................ ........-..... V 38 37 - 1 -
A 51 51 - - -

21:10 ...................................... V 11 11 - — -
A 173 173 - - -
V 11 11 - - -
A 1 1 - - -

2 1 : 1 1 . 2 ............. ...................... A 1 1 - - -
21:12 ...................................... V 7 7 - - -

A 4 4 - - -
B 2 2 - - -
V 18 18 - - -
A 159 159 - — -
B 8 8 - - -
V 2 2 - - -
A 8 8 - - -

2 4 U .  3 ..................................... V 40 40 - - -
A 6 6 - - -

24:3.34 .................................... V 4 4 - - -
A 108 108 - - -
B 24 24 - - -

24*38.1 .................................... A 1 1 - - -
2 4 : 3 8 . 2 ................................... A 1 1 - - -
2 4 : 4 ....................................... V 1 1 - - -

A 13 13 - - -
25:2 ...................................... . V 1 1 — — -
25:9.10 .................................... V 11 11 — - -
25:12 ...................................... V 13 13 - - -

A 18 17 - 1 -
25:13 ...................................... V 48 48 - - -

A 144 143 - 1 -
26:1.3.4 .................................. V 11 11 - - -

A 15 15 - — —
2 6 : 2 ....................................... A 1 1 - - -
27:1-3 ..................................... V 4 4 - - -

A 67 67 - - -
2 8*1 ....................................... V 5226 4623 551 48 4

A 1986 1689 247 45 5
2 8 : 2 ..................................... . V 1730 1570 128 28 4

A 7 4 2 1 -
2 8 : 3 ................................ ...... A 1166 1133 29 3 1

B 7820 7509 304 6 1
2 9 H  ....................................... V 88 88 - - -

A 218 213 1 4 -
29:2 ....................................... V 25 25 - - -

A 1 1 - - -
29:3 ....................................... A 58 58 - - -

B 29 29 - - . -
2914'....................................... V 4 4 - - -

A 87 86 - 1 -
6 14 14 - - -

so: 1 ....................................... V 1 1 - - -
A 26 26 - - -

3131 ....................................... V 706 656 38 11 1
A 4 2 - 2 -

31:2 ....................................... V 66 55 11 - -
31:3 ....................................... V 27 26 1 - —
............................................. V 125 91 33 1 -
32:1 ....................................... V 425 422 - 3 -

A 920 918 - 2 -
B 2 2 - - -

3 2 : 3 .................. .................... V 12 12 - - -
............................................. V 53 53 - — —

A 651 650 - 1 -
B 31 31 - - -

33:1 ....................................... A 17 17 - - -
B 1 1 - - -

33:12 ..................................... A 52 52 - - -
B 22 22 - - -

.......................................... A 170 170 - - -
B 53 53 - - -

3333-7.9-11.15.17 ........................ A 6 6 — — -
3431-4 ..................................... V 85 68 11 1 5
34S5 ....................................... V 5 5 - - -
3 4 : 6 .................. ..................... V 2 2 - - -
3437 ....................................... V 4 4 - - -

A 66 66 - - -
3439.11.12 ......................... ...... V 2 2 - - -

A 43 43 - - -
B 6 6 - - -

34:8.10.13-16.18-21 ................... . V 5 5 - — -
A 11 11 - - -
V 134 134 - - -
A 1325 1323 - 1 1
8 63 63 - - -

3631 ....................................... V 503 475 19 9 -
A 440 410 22 6 -
B 3 3 - - -
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KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

RIKOKSEN TEKOMUOTO 
BROTTET BEGÄTTS SON 
CRINE CONN1TTED AS

PÄÄRIKOS 
HUVUDRROTT 
HAIN OFFENCE

11
TÄYTETTY
TEKO
FULLBOROAT 
FAKTUM 
ACCOMPLISH­
ED FACT

YRITYS
F0RSOK
ATTEMPT

AVUNANTO
MEDHJÄLP
COMPLICITY

YLLYTYS
ANSTIFTAN
INCITEMENT

36S1A.I .................................. . A 420 407 9 4 -
B 592 559 32 1 —

3632 ............................ • • ........ V 11 10 - 1 -
V 42 42 - - —
A 109 108 - - 1

3 6 : 5 ....................................... V 1044 1019 2 14 9
A 217 213 - 4 -

3 6 3 9 ....... ......................... . A 2 1 - - 1
36:10 ...................................... A 2 2 - - -
36311 ...................................... A 4 4 - - -

B 2 2 - - -
37:1-3,5.6 ................................ V 2 2 - - -

A 1 1 - - -
A 1 1 - - -

3S35*6•6A.1.6 V 19 17 2 - -
A 243 241 - 1 1
B 68 68 — — —

3R36A.2-6 ................................. V 1396 1127 262 4 3
A - 263 251 11 1 -
B 61 59 2 - -

30:7*1 ....... ............................. A 2 2 - - -
B 2 2 - - -
V 5 5 - - -
A 56 56 - - -
B 1 1 - - -

38:0,94 .................................... A 2 2 - - -
3 0 : 1 0 ...................................... V 10 8 - 2 —

V 12 II - 1 -
A 500 487 6 7 -

30311*2 .................................... V 7 3 - 4 -
A 1 1 - - -

30:12 ...................................... V 4 3 1 - -
A 85 84 - 1 -
B 15 15 - - -

30313*14 .................................. A 28 28 - - -
B 8 8 - - —
V 19 15 - 4 -

40:6 ............................ *......... V 1 1 - - -
V 19 17 - 2 -
A 7 7 - - -

40:190 ..................................... A 6 6 - - -
40:20 ...................................... A 4 4 - - -
40321 ...................................... A 14 14 - - -
............................................. A 34 34 - - -

B 1 1 - - -
42:7 ....................................... V 2 2 - - -

A 304 304 - - -
B 6394 6393 1 ' - -

42:1*.3*5*54,0 ......................... A 20 20 - - -
B 4 4 - - -

4334 ....................................... B 3 3 - — -
B 10 10 - —  • -

44:1 ....................................... A 17 17 - - -
B 28 28 - - -

4 4 : 7 .......................................... A 38 36 - - -
6 20 20 - - —

44:20-22 ..................................... A 22 22 - - -
B 56 56 - - -

44:4-6*8-13*15*10*19*23-24*26-27 ....... A 19 19 - - —

II. SOTAVÄEN RIKOSLAKIA VASTAAN TEHOYT 
RIKOKSET - BROTT MOT STRAFFLAGEN 
FOR KR1GSMAKTEN - OFFENCES A3AINST

B 70 70

M1LITARY L A W ........................ V 489 489 - — —
A 323 322 1 -

76*77-81*05*1 ............................... V 328 328 - - -
A 4 4 - - -

76.82.85,2.86 ............................... V 38 38 - - -
A 81 81 - - -
A 2 2 - - -

87*80 ...................................... V 10 10 - - -
A 37 37 - - -

89*90 ......................................... V 3 3 - - -
A 3 3 - - -
V 24 24 - - -
A 19 19 - - -
V 43 43 - - —
A 1 1 - - —

108*1 ......................................... A 5 5 - - -
114-117 ....................................... V 17 17 - - -

A 16 15 1 - -
110*120-123 ................................. V 3 3 - - -

A 1 1 - - -
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KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

RIKOKSEN TEKOMUOTO 
BROTTET BEGÂTTS SOM 
CRIME COMMITTED AS

PÄÄRIKOS 
HUVUOBROTT 
MAIN OFFENCE

1)
TÄYTETTY
TEKO
FULLBORDAT 
FAKTUM 
ACCOMPLISH­
ED FACT

YRITYS
FÖRSOK
ATTEMPT

AVUNANTO
NEDHJÄLP
COMPLICITY

YLLYTYS 
ANSTIFTAN 
INCITEMENT

134,135 .................................... V 5 5 - - -
A 8 8 — — —
V 4 6 - - -

130,1 ...................................... V 2 2 - - “
141 ........................................ V 2 2 - -
143,1 ...................................... V 3 3 — - —

A 10 10 - - -
1 4 3 , 2 ............... ^..................... A 33 33 - - -
1 4 4 .................;...................... V 4 6 — — —

A 42 62 - - -
145,146,140— 152*134-157............. . V 3 3 - - -

ITI.MUITA LAKEJA JA ASETUKSIA VASTAAN 
TFHDYT RIKOKSET - RROTT MOT ANDRA 
LAGAR OCH FORFATTNlNGAR - OFFENCES

A 61 61

AGAINST OTHER LAWS ANO REGULATIONS. V 13798 13773 L 26 -
A 26121 26056 8 52 7

PÄIHDFRTKOKSFT - RUSBROTT - INTOXICAT­
ION CRIMES

ALKOHOLIRIKOKSET:- ALMlHOLBROTTl- ALCO­
HOL OFFENCES:
LUVATON VALMISTUS - OLOVLIG TILL-

B 260537 280691 66

VFRKNIN3 - ILLICIT DISTILLATION V 38 38 - - -

LUVATON MYYNTI - OLOVLIG FÖHSäLJ-
A 280 272 1 7

NING - ILLICIT SALE ............ V 192 190 - 2 -.

LUVATON MAAHANTUONTI - OLOVLIG IN-
A 994 976

"
20

FflRSEL - ILLICIT IMPORT ....... V 2 2 - - -
A 452 666 - 8 -

LUVATON HALLUSSAPITO - OLOVLIGT IN-
B 1127 1091 36

'
NEHAV - ILLICIT POSSESSION •••• V 3 3 - - •

A 1707 1707 - - -

LUVATON KULJETUS - OLOVLIG TRANS-
B 2 2

PORT - ILLICIT CARRYING .......
NAUTTIMINEN YLFISELLS PAIKALLA -

FÖRTÄKING PS ALLMSN PLATS - USE

A l 1

ON PUBLIC P L A C E ................. A 70 70 - — -

MUUT RIKOKSET - OVRIGA BROTT - OTH-
B 9612 9606 6

HER OFFENCES ........ . A 22 22 - - -

KESKIOLUTLAKI - LAGEN OM MELLANOL - LAN
B 5 5

ON MIDOLF BEER ....................... A 15 15 — — -

ASETUS DENATUROIDUISTA ALKOHOLIPITOI­
SISTA AINEISTA JA OENATUROIMISESTA 
- FflRORONINGEN OM OENATURERAOE AL- 
KOHOLHALTIGA ÄMNEN OCH OENATURERIMG 
-STATUTE CONC. DENATURED ALCOHOLIC

B 68 68

LIOUOR ANO DENATURATION ............
HUUMAIISAINERIKOKSFTi- NARKOTIKABROTTJ- 

NARCOTICOFFENCFS:
HUUMAUSAINERIKOS - NARKOTIKABROTT -

B 3 3

NARCOTICCRtME S ...... ............ V 81 79 - 2 -

TÖRKEÄ HUUMAUSAINERIKOS - GROVT 
NARKOTIKABROTT - FELONIOUS NAR-

A 651 668 3

COTICOFFENCF ............ .
HUUMAUSAINEEN SALAKULJETUS - NARKO- 

TÎKASMU33LIN3 - SMUGGLING OF

V 33 25 8

NARCOTICS ....................... V IB 15 - 3 —

TÖRKEÄ HUUMAUSAINEEN SALAKULJETUS - 
GROV NARKOTIKASMUGGLING - FELO-

A 20 20

NIDUS SMUGGLING OF NARCOTICS •• 
HUUMANSAINERIKKOHUS - NARKOTIKAFOR- •

V 3 3

SRFLSE - NARCOTICOFFENCE ......
APTEEKKITAVARALAKI - APQTEKSVARULAGEN -

B 1 1

LAW ON MFOICAMFNTS.................
T IEI. IIKENNER IKOKSET - VÄGTRAFIKBROTT - 

ROAbTRAFFICOEFFNCES 
RATTIJUOPPOUS - RATTFV1LERI - DRUN-

A 1 1

KEN DRIVING ................... ...... V 12682 12673 - 9 -
A 1067 1059 - 8 -

RATTI JUOPPOllS JA RUUMIINVAMMAN TAI 
SAIRAUOFN TUOTTAMINEN - RATT- 
FYLLERI OCH V&ILANOE AV KROPPS- 
SKAOA E U  ER SJUKDOM - DRUCKEN 
DRIVING AHO CAUSING BOOILY IM-
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KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

RIKOKSEN TEKOMUOTO 
BROTTET BEGÄTTS SOM 
CRIME COMMITTED AS

PÄÄRIKOS 
HUVUOBROTT 
RAIN OFFENCE

11
TÄYTETTY
TEKO
EULLBOROAT 
FAKTUM 
ACCOMPLISH­
ED FACT

YRITYS
FÖRSÖK
ATTEMPT

AVUNANTO
MEDHJXLP
COMPLICITY

YLLYTYS
ANSTIFTAN
INCITEMENT

JURY OR ILLNESS ..................... V 29T 296 1 _ _
RATTIJUOPPOUS JA KUOLEMANTUOTTAMUS— 

RATTFVLLERI OCH VÄLLANOE AV 
ANNANS DOO - DRUNKEN DRIVING

A 1 1

ANO CAUSING ANOTHER'S DEATH .......
MOOTTORIAJONEUVON LUOVUTTAMINEN 

JUOPUNEELLE - fiVERLÄTANDE AV 
MOTORFOROON AT DRUCKEN PERSON - 
GIVING A MOTORVEHICLE TO AN

V 34 34

INTOXICATE!) P E R S O N .................. V 52 52 - - -

JUOPUNEENA AJAMINEN MUULLA KUIN 
MOOTTORIAJONEUVOLLA - FRAMFÖ- 
RANOE AV ANNAT EORTSKAFFN!NGS- 
MEOEL AN MOTORFOROON I ORUCKET 
ULLST&ND - DRIVING OTHER THAN

A 631 631

MOTORVEHICLE WHEN INTOXICATED ..... V 9 9 - - -
A 646 846 - - -

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ - OVAR- 
SAMHET I TRAF1K - CARELESS

B 20 20

ORIVING ............................... V 23 23 - - -
A 7512 7509 3 - -

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ JA RUU­
MIINVAMMAN TAI SAIRAUDEN TUOT­
TAMINEN - GVARSAMHET I TRAEIK 
OCH VÄLLANOE AV KROPPSSKADA 
ELLER SJUKDOM - CARELESS DRIV­
ING AND CAUSING BODILY INJURY

B 46670 46870

OR ILLNESS ........................... V 14 14 - — —

VAROMATTOMUUS 1.It KENTEFSSX JA KUO­
LEMANTUOTTAMUS - OVARSAMHET I 
TRAEIK OCH VÄLLANDF AV ANNANS 
1)00 - CARELESS ORIVING ANO CAU-

A 2555 2553 2

SING ANOTHER'S DEATH ............... V 72 72 - - -

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ - 
GROV OVARSAMHET I TRAFIK - PEL-

A 162 162

ONIDUS CARELESS ORIVING ............ V 104 104 - - -

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ 
JA RUUMIINVAMMAN TAI SAIRAUDEN 
TUOTTAMINEN - GROV OVARSAMHET I 
TRAFIK OCH VÄLLANOE AV KROPPS- 
SKADA ELLER SJUKDOM - FELONIOUS 
CARELESS DRIVING AND CAUSING

A 5 3 2

BODtLY INJURY OR ILLNESS ...........
TÖRKEÄ v a r o m a t t o m u u s  l i i k e n t e e s s ä  .

JA KUOLEMANTUOTTAMUS - 5R0V 
OVARSAMHET I TRAFIK OCH VÄLLAN- 
OF AV ANNANS DtlD - FELONIOUS 
CARELESS DRIVING ANO CAUSING

V 14 14

ANOTHER'S DEATH .....................
UHRIN AUTTAMATTA JÄTTÄMINEN - FBR- 

SIIMMELSE ATT HJÄLPA FOROLYCKAD-

V 23 23

NEGLECT TO HELP THE VICTIM ........ V 1 1 - - -

MUU LMKENNEVAHINKOPAIKALTA PAKENE­
MINEN - ANNAT AVLXGSNANDE ERÄN 
TRAEIKOLYCKSPCATS - OTHER HIT-

A 6 5 1

AND RUN-ORIVING................... . A 127 126 — - 1

LIIKENTEEN ESTÄMINEN JA HÄIRITSEMI­
NEN - HINORANOF ELLER ST0RANOE 
AV TRAFIK - BLOCKING AND DIS-

B 20 20

TURBING OF TRAFFIC .................. A 21 21 - - -

MUUT LIIKENNERIKOKSET - ÖVRIGA TRA- 
FTKRROTT - OTHER TRAFFIC OFFEN-

B 20 20

C E S .................................... V 43 43 - - -
A 2338 2335 - - 3

VESILTIKENNERIKOKSFT - VATTENTRAFIK- 
BROTT - HATERTRAFFICOFFENCES 

ALUKSEN KULJETTAMINEN ALKOHOLIN
VAIKUTUKSEN ALAISENA - ERAMFÖ- 
RANOE AV FARTYG I BERUSAT TILL-

B 200320 200320

STAND - ORUNKEN NAVIGATING ........ V 4 4 — - -
A 60 59 1 - -

MUUT MERILAKIA VASTAAN TEHDYT RI­
KOKSET - ÖVRIGA BROTT HOT SJÖ- 
LAGEN - OTHER CRIMES AGAINST

B 11 11

THE MARITIME LAW .................... V 4 4 - - -
A 10 10 — — —
B 8 8 - - -



62
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\
KAIKKIAAN
i n a l l e s
TOTAL

RIKOKSEN TEKOMUOTO 
BROTTET BEGÄTTS SOM 
CRIME COMMITTED AS

p ä ä r i k o s  
HUVUDRROTT 
MAIN OFFENCF

11
TÄYTETTY
TEKO
FULLBOROAT 
FAKTUM 
ACCOMPLISH» 
EO FACT

YRITYS
FÖRSÖK
ATTEMPT

AVUNANTO
MEDHJÄLP
COMPLICITY

YLLYTYS
ANSTIFTAN
INCITEMENT

MUU VFSIL 1IKENTEESTÄ ANNETTUJEN
SÄÄNNÖSTEN RIKKOMINEN - ÖVRI3A 
BROTT MOT F0RORDN1NGAR ANG. 
VATTENTRAFIK - OTHER CRIMES 
AGAINST REGULATIONS OF WATER-
TRAFFIC .............................. V 10 10 - - -

A 23 23 - - -

SIVIILIOIKEUS - CIVILRÄTT - CIVIL LAN 
HOLHOUSLAKI - LA3EN AN.'.. FtlRMYNDERSKAP-

B 125 125

STATUTFS REGULATING 6UARD1ANSHIP •• 
PERINTÖKAARI - ÄRVOABALKEN - LAWS OF

A 1 1
"

INHFR ITANCE .................. - .....
KAUPPAOIKEUS - HANDELSRÄTT - COMMERCIAL 

LAW
ILMA II ULAKI - LtJFTFARTSLAGEN - LAWS GO-

A L 1

VFRN1NG FLYING .......................
KIRJANPITOLAKI JA -ASETUS - LAGEN OOH

F0RORDNINGEN OM B0KF0R1N3 - LAW AND

A 3 3

STATUTE CONC. ACCOUNTANCY .......... A 14 14 - - -

MALLTOIKFUSLAKI - MONSTERRÄTTSLAGEN -
B 3 3 —

'
LAW ON RIGHT TO P A T T E R N ....... .

LAKI VILPILLISEN KILPAILUN EHKÄISEMI­
SESTÄ - LAGEN OM HINDRANDE AV IL- 
LOJAL KONKURRENS - LAW ON RESTRAINT

A 2 2

OE ILLEGAL COMPETITION ............. A 5 4 - — 1

ELINKETNOLUPASÄÄNN0STEN RIKKOMINEN -
BROTT HOT NÄR1NGSRÄTTIGHETSSTADGAN- 
OENA - OFFENCES AGAINST REGULATIONS

B 6 6

ON COMMERCE ANO INDUSTRY LICENCES • A 23 23 — — —

ELINTARVIKKEIDEN VALMISTUS« TARKASTUS 
JA KAUPPA - TILLVERKNING AV« 
GRANSKN1NG AV OCH HANDEL MED LIVS- 
MFOFL - PRODUCING* TESTING ANO COM-

B l? 19

MFRCE DF F O O D ...................... A 1 l — — —

ElÄINSUDJFLUIAKI - DJURSKVDDSLAGEN -
B 1 1

' '
LAW ON PROTECTION OF ANIMALS ...... V 2 2 — — -

A 27 27 - - —

KALASTUSLAKI - LAGEN OM FISKE - FISHING
B 5 5

*
LAW .................................... A 91 91 - — —

KITNTFI STftNVÄL 1TTÄJÄA SFTUS - FORORDNIN- 
r.FN OM FASTIGHETSFllRMEOLARE - STAT-

B 435 435

UTE CONC. RFAL ESTATE ARBITRATOR .. 
LAKI 1 IIKKUVASTA KAUPASTA - LAGEN OM

KRt NGFrtR1NGSHANDEL - LAW ON MOVABLE

A 4 4

COMMERCE .............................. A 6 6 - - -

LUONNONSUOJELULAKI - NATURSKYDOSLAGEN -
B 19 19

‘
LAW FOR PROTECTION OF NATURE ...... A 2 2 - “ -

MAJOITUS- JA RAVITSEMUSLIIKEASETUS - 
FflRORDNINGFN OM HÄRBÄRGERINGS- OCH 
FflRPLÄGN1NGSRORFLSFR - STATUTE 
CONC. QUARTERING- ANO NUTRITIONBU-

B 7 7

STNESS ......................... *.....
HATKATOIMISTDASETUS - F0RORONIM5EN OM 

RFSFRYRiER - STATUTE CONC. TRAVEL

B 42 42

B U R E A U S ....... ........... ...........
METSÄNSUOJELULA1T JA -ASETUKSET - LAGAR 

OCH FORORONINGAR ANG. SKOGSSKYDO - 
LAWS AND STATUTES FOR THE PROTEC-

B 1 1

TTON OF FORFST ................. A 31 31 - — -

METSÄSTYSLAKI JA -ASETUS:- JAKTLAGEN 
OCH -F0RFATTN1NGEN:- g a m e  l a w  a n o 
-STATUTE:
LUVATON HIRVENMETSÄSTYS - OLOVLIG

B 47 47

ÄLGJAKT - UNLAWFUL ELKHUNTING • V 8 8 - — -
A 62 59 - 3 —

MUUT RIKOKSET - OVRI3A BROTT - OTH-
B 8 8 —

'
HER OFFENCFS .................... A 154 154 - - -

LAKI MITTAYKSIKÖISTÄ JA MITTAAMISVÄLI­
NEIDEN VARAAMISESTA - LAGEN OM 
M&TTENHETFR OCH JUSTERING AV MÄT- 
NTNGSREOSKAP - LAW ON MEASURING 
UNITS AND ADJUSTING OF MEASURING

B 732 732

EQUIPMENTS ......................... A 8 8 - - -
B 144 144 - - -

LAKI RÄJÄHDYSVRRRRLLISISTÄ AINEISTA -
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KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

RIKOKSEN TEKOMUOTO 
BROTTET BEGÄTTS SON 
CRIME COMMITTED AS

PÄÄRIKOS 
HUVUDBROTT 
HAIN OFFENCE

I)
TÄYTETTY
TEKO
FULLBOROAT 
FAKTUM 
ACCOMPLISH­
ED FACT

YRITYS
FORS0K
ATTEMPT

AVUNANTO
HEDHJÄLP
COMPLICITY

YLLYTYS
ANSTIFTAN
INCITEMENT

LA3FN OH EXPL0SI0NSFARL13A ANNEN -
LAW ON DAN6FR0US EXPLOSIVES ••••••• A 13 13 - - -

VESILAKI - VATTENLAGEN - LAW ON RIGHTS
B 14 14 *

TO WATERS .................. .......... A 1 1 - - -

TYÖOIKEUS - ARBETSRÄTT - WORKING LAW 
TYÖAIKASÄÄNNÖKSET:- ARRETST IDSSTADGAN- 

OFNA:- WORKING-HOURS REGULATIONS: 
LAKI KAUPPALIIKKEIDEN JA TOIMISTO- 

JFN TYÖOLOISTA - LAGEN OM AR- 
BETSFORHÄLLANDENA INOM HANDELS- 
RORFLSER OCH A KONTOR - LAW ON 
WORKING CONDITIONS IN COMMERC -

B S 5

TAL ENTERPRISES AND OFFICES ••• A 1 1 - - -

LFIPQMOTVOATKALAKI - BAGERIARBETS- 
TTDSLAGEN - LAW ON BACERY WORK-

B 2 2

ING-HOURS ........................ A 4 4 — — -

TYÖAIKALAKI - AR8ETSTIDSLAGEN - LAW
B 3 3 —

ON WORKING-HOURS • ••••.......... A 23 23 - - -

MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH-
B 8 8 —

"
ER OFFENCES .....................

TYOTURVAI.L j s u u s s ä n n Ok s f t :- a r b e t s -
SKYDDSSTAOGANDENAt— STATUTES CONC. 
PROTECTION OF WORKFRJ 
TYÖTURVALLISUUSLAKI - ARBETSSKYDDS- 

LAGEN - LAW ON PROTECTION OF

B 1 1

WORKER ...................... . A 26 26 - - -

MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH-
B 5 5

ER OFFENCES ..................... A 13 13 - - -

LAKI TYÖNTEKIJÄIN VUOSILOMASTA - LAGEN 
OM ARBFTARNAS ÄRSSFMESTER - LAW ON

B 3 3

EMPLOYER'S ANNUAL VACATION ........
TYÖSOPIMUS- JA TYÖEHTOSOPIMUSLAKI - LA- 

GFN OM ARBETSAVTAL OCH KOLLEKTVAN-

A 1 1

TAL - LAW ON LABOUR CONTRACTS .....
PROSESSIOIKEUS - PROCESSRÄTT - PROCESS 

1. AW
OIKEUDENKÄYMISKAARI:- RÄTTEGÄNGSBALKEN: 

- RULES OF PROCEOURF:
POISSAOLO OIKEUOESTA ASIANOSAISENA 

- UTFVARO FRÄN RÄTTEN SOM SAK- 
ÄGARF - ABSENCE FROM COURT AS

A 3 3

INVOLVFO tN THF CASE ...... .
POISSAOLO OIKEUDESTA TODISTAJANA - 

UTFVARO FRAN RATTEN SOM VITTNE 
- ABSENCE FROM COURT AS WITT-

A 2747 2747

NFSS ..................... ........ A 89 88 - 1 -
POLIISILAKI - POL I SLAGEN - POLICE LAW • A 59 59 - - -

YLEISTÄ HALLINTOA YM* KOSKEVIA SÄÄDÖK­
SIÄ - ST4DGANDEN ANG. ALLNÄN FÖR- 
VALTNING M.M. - STATUTES CONC* GE­
NERAL ADMINISTRATION ETC*

LAKI JA ASETUS AMPUMA-ASEISTA JA -TAR­
PEISTA - LAGEN OCH FÖRORDNINGFN OM 
SKJUTVAPF.N OCH SKJUTFÖRNÖDENHETER - 
LAW AND STATUTE ON FIREARMS AND AM-

B 3956 3954 2

MUNITIONS ............................. V 15 15 - - -
A 159 159 - - -

ARPAJAISLAIT - LOTTERII AGARNA - LOTTERY
B 301 301

LAWS .................................. A 1 1 - - -

ASEVFtVOLLISUUSLAKI JA -ASETUS:- VXRN- 
PlIKTSLA3EN OCH -FORORONINSENt— MI­
LITARY SERVICE ACT ANO STATUTE: 
ESTEETÖN POISSAOLO ASEVELVOLLISUUS- 

KUTSUNNASTA - FÖRFALLOLÖS UTE- 
VARO FRiN VARNPLTKTSUPPBAD - 
FAILING TO REPORT FOR CONPULSO-

B 9 9

RY MILITARY SERVICE ...........
MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH-

A 21 21
'

HER OFFENCES .................... V 1 1 - - -
A 4 4 - — —

LAKI FpÄSlVEELLISTEN JULKAISUJEN LEVIT­
TÄMISEN EHKÄISEMISESTÄ - LAGEN OM 
UNOFRTRYCKANDE AV OSEOLIGA PUBLIKA- 
TIONERS SPRIDNING - PREVENTION OF 
CIRCULATION OF THE OBSCENE PUBLIC-

B 302 302

ATIONS ................................ A 36 36 - - -
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KAIKKIAAN RIKOKSEN TEKOMUOTO
INALLES BROTTET BEG&TTS SON
TOTAL CRIME COMMITTED AS

PXXRIKOS TÄYTETTY YRITYS AVUNANTO YLLYTYS
HUVUOBROTT n TEKO f o r s Ok m e d h j Xl p ANSTIFTAN
MAIN OFFENCE FULL60R0AT 

FAKTUM 
ACCOMPLISH­
ED FACT

ATTEMPT COMPLICITY INCITEMENT

LAKI JULKISISTA HUVITILAISUUKSISTA!-
LA6FN OM OFFENTL1GA NOJESTILLSTXLL- 
NINGARl- LAW ON PUBLIC ENTERTAIN­
MENTS:
ALKOHOLIN HALLUSSAPITO HUVITILAI­

SUUDESSA - INNFHAV AV ALKOHOL 
V10 NOJESTILLFBLLE - POSSESSION 
OF ALCOHOL AT AN ENTERTAINMENT.

ASEEN HALLUSSAPITO HUVITILAISUUDES­
SA - INNEHAV AV VAPEN VID NÖ- 
JESTILI.FXlLE - POSSESSION OF A 
WEAPON AT AN ENTERTAINMENT ••••

HUVITILAISUUDEN HÄIRITSEMINEN - 
STÖRANDE AV NÖJESTULFXLLE - 
INTERFERING AT AN ENTERTAINMENT

MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH­
ER OFFENCES .....................

KANSAKOULULAKI - FOLKSKOLELAGEN - PRI­
MARY SCHOOL L A W .................. .

MYRKKYLAKI - LAGEN OM SIFTER - LAW ON
POISONS ....... .......................

PAINOVAPAUSLAKI - TRYCKFRTHETSLASEN -
LAW ON FREEDOM OF THE PRESS .......

LAKI RADIOLAITTEISTA - LASEN ANS. RA- 
QTOANLXGGNINGAR - LAW ON RADIOAPPA­
RATUS ............ ................

RAJAVYÖHYKE!.AKI - LAGEN OM GRXNSZON -
LAW ON FRONTIER REGION .............

RAKENNUSLAKI JA -ASETUS - BYGGNADSLAGEN 
OCH -FORORONINSEN - LAW AND STATUTE 
CONC. BUILDING .......................

RAUTATEIDEN LT IKENNESXXNTÖ - TRAFIK- 
STAOGAN FOR jXRNVXGARNA - RAILROAD 
TRAFFIC REGULATION ..................

t f r v f y d f n h o i t o s x x n n ö k s f t  - HXLSOVXROS- 
STADSANDENA - PUBLIC HEALTH REGULA­
TIONS .................................

LAKI TYÖTTÖMYYSKORVAUKSISTA - LAGEN OM 
ARBETSLÖSHFTSERSXTTNINGAR - LAW 
CONC. COMPENSATIONS FOR UNEMPLOY­
MENT ..................................

VALTUUSLAIT - FULLMAKTSLAGARNA - LAW ON 
RATIONING REGULATIONS ....... ......

VXESTÖKTRJALAK1 - LAGEN OM BEFOlKNINGS- 
RFGISTER - LAW ON POPULATION REGIS­
TRY ....................................

LAKI YLEIS!STX KOKOUKSISTA - LAGEN OM 
AI.LMXNNA SAMMANKOMSTER - LAW ON
PUBLIC MEETINGS .....................

VEROLAIT - SKATTELAGAR - TAX LANS 
ENNAKKOPERINTÄLAKI - LAGEN OM FÖR-

SKOTTSUPPBÖRO - LAW ON TAX PAID IN 
ADVANCE ..................... .........

LIIKEVAIHTOVEROLAKI - LAGEN ANG. OM-
SXTTNINGSSKATT - LAN ON SALES TAX •

MOOTTORIAJONEUVOVEROLAKI - MOTORFOR-
DONSSKATTELAGEN - MOTORVEHICLE TAX 
ACT ............................... .

LAKI TYÖNANTAJAN SOSIAALITURVAMAKSUSTA 
- (AGEN OM ARBETSGIVARES SQClAL- 
SKYDDSAVGIFT - LAW ON EMPLOYER'S 
SOCIALSECURITV PAYMENTS ...........

MUUT VEROLAIT - ÖVRIGA SKATTELAGAR - 
OTHER TAX A C T S .............. .

MUUT YLEISET LAIT JA ASETUKSET - ÖVRIGA 
ALLMXNNA LAGAR OCH FÖREATTNINGAR - 
OTHER PURI. IC LAWS AND STATUTES ••••

A 107 107 - - -
B 4029 4029 - - -

A 7 7 - - -
B 223 223 - — —

A 76 76 _ _ _
B 8937 8935 2 - -

A 2 2 _ -
B 18 18 “ - -

A 4 4 _ _ _
B 12 12 - - -

A 4 A - - -

A 6 8 - - -

A 135 135 _
B 2520 2520 - - -

A 141 141 - - -

A 20 20 _ _ _
B 6 6 • ” -

A 5 5 _ _ _
B 405 405 — —

A 14 14 _ __ _
B 18 18 - - -

A 1 1 - - -

A 91 90 1 _
B 10 10 - “

B 9 9 - - -

B 1 1 _ _

V 14 14 - - -
A 296 296 - - -
B 1 1 - - -

A 13 13 _ _ -
B 12 12 - — —

V 2 2 _ _ _
A 30 30 - - -

A 1 1 - - -

A 4 4 - . .
B 6 8 - - -

\
A 129 128 - - 1
B 258 256 - - -
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14. FNSIMMXISESSX MKFUSASTEESSA VAPAUSRANGAISTUKSEEN JA SAKKOIHIN TUOMITTUJEN RIKOKSEN RANGAISTUSTA ENENTXVXT TAI VXHENTXVXT
I AINKOHOAT
1 FdRSTA tNSTANS TILI FRIHETSSTRAFF OCH BlITER OOMOA PERSONER EFTER LAGRUM I BROTTET SOM OKAR ELLER M1NSKAR STRAFFET 
PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT AND FINES IN THE COURTS OF FIRST INSTANCE BY PARAGRAPHS IN LAW WHICH INCREASE OR REOUCE 
THE PUNISHMENT

p ä ä r i k o s
HUVUORROTT 
MAIN OFFENCF

1»

RANGAISTUSTA ENENTÄVÄT TAI VÄHENTÄVÄT LAINKOHOAT 
LAGRUM SOM OKAR ELLER MINSKAR STRAFFET
PARAGRAPHS IN LAW WHICH INCREASE OR REOUCE THE PUNISHMENT

NUORUUS
UNGOOM
YOUTH

VÄHÄPÄTÖI­
NEN RIKOS 
RINGA BROTT 
INSIGNIFIC­
ANT OFFENCE

HÄTÄVARJE­
LUN LIIOIT­
TELU 
EXCESS I 
NODVÄRN 
EXCESS IN 
SELFDEFENCE

RASKA UTTAVA
UUSIMINEN
FORSVÄRANDE
RECIDIVISM
AGGRAVATED
RECIDIVISM

UUSIMINEN 
ENENTÄVÄNÄ 
OKANDE RE­
CIDIVISM 
INCREASING 
REC101VISM

YKSIN TEOIN 
TEHTY RIKOS 
GENOM EN 
HANOLING 
BEGÄNGET 
BROTT 
A CR1ME 
PERPETRATED 
IN A SINGLE 
ACT

JATKETTU RI­
KOS
FORTSATT
BROTT
CONTINUED
CRIME

KAIKKIAAN - INAI.LFS - TOTAL ............ V 2816 24 14 1626 5436 10832 4219
A 4644 - 29 1071 22 8231 3264
B 25484 - - - - 13336 -

1• RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT RIKOKSET-
RROTT MOT STRAFFLAGEN - OFFENCES
AGAINST THE CRIMINAL LAW ........*. V 2015 22 14 908 4360 1495 3233

A 2421 - 27 736 10 1499 1536
, B 2504 - - - - 257 —

10 ......................................... B 1 - - - - - -
1 3 : 5 ....................................... B 1 - - - - 1 -
163 1 ....................................... V 41 — — 36 99 207 69

A 23 - - 17 - 56 15
B — — — — — 1 —
V - - - 1 - - 1
A 45 - - 10 - 41 21
B 29! - - - - 151 -

1613-5 ..................................... V - - - - - - 1
16:10 ...................................... V 3 - - 1 - 5 2

A 2 - - - - - 1
16111A ..................................... V - - - 3 5 -

16l11R ..................................... V 10 - - 16 56 3 4

16:12 ...................................... V _ - _ . 1 5 - -
16:16*1 ................. ........... . A - — - - - 2 6
16:14.2 .................................... A - - - - - 2 -
16:16 ...................................... B 1 - - - - - -
16:17*18 .................................. A - — - 1 - — 1
1 6 : 2 0 ............................... ...... A 2 — - 1 1 3 1
16320A ..................................... V - - — 4 40 3 ia

A 245 - - 56 1 38 83
1731-3.3A ................................. V ll - - 9 16 1 15

A 1 — - - - 1 1
i 7 : 4 ................................ V - - - 2 — - -

A 22 - - 5 - 1 4
17:5.7-9 .................................. V 1 — — - - - -

A 2 - - 1 - - 2
A - - — - - 1 -

20:1 ....................................... V 22 - - 3 15 11 4
20:2 ....................................... V 1 - - 1 1 5 4

V 3 - _ - 4 6 7
2 0 : 3 . 2 ......................... V 1 - - 1 - - 3

A , . ... -• - 1 - - 2
2 0 : 3 * 3 ..................................... V - - - - 2 2 1
20:5*2 ............................. V - — - — - 1 —
20:6 .................. .................... V - - - - 1 1 1

A • - - 1 - - 1
20:7.1 ..................................... V - - - - - - 1
2 0 : 8 ....................................... V - • - - - - - 2
20:9.1 .............. ...................... V - - - - 1 1 1

A - - - 3 - 1 3
B 8 - - - - 1 -

21:1 ............... *...................... V 4 - 1 2 8 - -
2111 AVUNANTO - NEOHJXLP - COMPLICITY . V - - - 1 - — -
?itl YRITYS - FflRSOK - ATTEMPT ........ V 1 - - 2 4 2 1
2 H 2 ....................................... V 2 — — — 2 2 1
2 1 : 5 ....... ......................... . V 82 - 2 54 235 73 SO

A 330 - 21 144 - 217 98
2 1 : 6 ....................................... V 43 - 10 20 114 67 17

A - - - 2 — 1 —
21:7 ....................................... A 108 - 1 8 - 64 24

B 178 - - - - 28 -
............................................. V 2 — — 3 - 5 -
2 1 : 9 ....................................... V 5 - - 1 3 32 2

A 3 — 1 - - 36 1
2 1 : 1 0 ................... .................. V 2 - - - 1 7 1

A 11 - - 2 - 134 •
21:11*1 .................................... V 1 - - - 4 5 -
2 1 : 1 2 ..................... %............... V - - - • - - 4 1

A 2 - - - - 1 -
24:1*1 ..................................... V 2 - - 1 6 6 2

A 11 — — 11 - 25 18
B 4 — — — — — —

24:1*2 ..................................... A 1 - - - - 1 2
2 4 : 1 * 3 ............... .................... V 3 - - 4 .3 19 5

A 2 — - - - - 3 -
24<3.3A .................................... V 1 — — — 1 1 —

A 7 - - 5 - 10 24
24:38*1 .................................... A - — — — — — 1
24:4 ............ .......................... V - ■ - — - - - 1

A 1 - - - - a -

1) KB. TAULUN IT ALAVUTTA 1) - SE FOTWOT 1) AV TABELL IT - SEE NOTE 1) TABLE IT
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14. (jatk.)-(forts. M continued)

RANGAISTUSTA ENENTÄVÄT TAI VÄHENTÄVÄT LAINKOHDAT 
LAGRUM SOM OKAR ELLER NINSKAR STRAFFET
PARAGRAPHS IN LAW WHICH INCREASE OR REDUCE THE PUNISHMENT

PÄÄRIKOS 
HUVUORROTT 
MAIN OFFENCE

11
NUORUUS
UNGDOM
YOUTH

VÄHÄPÄTÖI- 
NEN RIKOS 
RINGA BROTT 
INSIGNIFIC­
ANT OFFENCE

HÄTÄVARJE­
LUN LIIOIT­
TELU 
EXCESS I 
N0OVÄRN 
EXCESS IN 
SELFDEFENCE

RASKAUTTAVA
UUSIMINEN
FÖRSVÄRANDE
RECIDIVISM
AGGRAVATED
RECIDIVISM

UUSIMINEN 
ENENTÄVÄNÄ 
OKANDE RE­
CIDIVISM 
INCREASING. 
RECIDIVISM

YKSIN TEOIN 
TEHTY RIKOS 
GENOM EN 
HANDLING 
0EGANGET 
BROTT 
A CRIME 
PERPETRATED 
IN A SINGLE. 
ACT

JATKETTU RI­
KOS
FORTSATT
BROTT
CONTINUED
CRIME

2539,10 ■ 
25312

25:19 ..

'2611,9,4

2632 ... 
2731-3 .

20:1 . . .
2032 ...

2039 ....

29:1 ....

2932 ....
2933 .... 
29:4 ....

30:1
3131

3132 ..
3133 ..
3134 .. 
3281 ..

32:3 .. 
3284-6

33sl ..............
33312 .............
33:13 .............

3333-7,9-11,15,17 .
34:1-4............
3 4 : 5 ..............
3437 ..............

34:9,11,12 ........

3438,10,13-16,10-21

35 ................

3631 ...

36314,1

3682 .... 
3633,4,7

36:5 ...

36310 .............
36311 .............
37:1—3,5,6 ••••••*«
30:1,2 ............
3034 ..............
30s5,6,64,1,4

30364,2-4

3087,1
30:7,2

3R:0«9A 
30810 • 
38:11,1

30311,2

30312

2 - • - - - 6 -
3 - - - 3 4 -

A 4 - - 1 - 2 6
2 - - 6 13 12 4

A 9 - - 12 1 24 7
- - - - 5 3 2

A 2 - - - - 3 3
- - - 1 - 1 -
- - - 1 - 3 1

A 1 - - - - 3 10
729 - - 356 1693 131 1069

A 550 — — 101 3 45 228
240 - - 106 670 110 402

A 3 - — - — L 2
231 - 1 5 - 7 175

B 1107 - - - - 9 -
3 - - 1 23 2 33

A 0 — — 17 - 3 34
2 - - - 1 1 20
1 - - - 1 7

A 11 - - 10 1 3 -

1 . _ .. 1 3
132 3 - 47 203 20 32

20 2 - 5 11 7 16
7 1 - 3 a 1 4

34 — — 3 23 10 16
21 - - 10 173 20 96

A 162 - 2 61 1 30 97
- - - 2 2 2 2
- - - 1 31 1 4

A 37 - - 60 - 9 63
B 11 — - - — — —

- - - - - 2 2
5 - - - — — 3

B
7
2

- _ 13 2

6 7 5 16 12
1
6

1 _ _ 2
A 0 - - - - 8 2

- - - 1 1 1 -
A 4 - - 1 - 18 -

., V - — • — - — 5 —
A 1 - - - - 1 1

23 - - 6 63 49 25
A 234 - 1 106 1 203 125
B 22 - - - - 15 -

9 - - 39 200 18 255
A 7 - - 41 - 10 171

14 - - 3 1 2 57
B 81 - — — - 4 -

l - - 1 1 - -
- - - - 20 13 13

A 56 - - 3 - 5 11
66 4 - 70 301 59 635

A 17 - - 14 - 7 56

- - . 2 - . 1
• V 2 _ _ 1

• V 2 _ _ 2 12 7
1
3

A 44 - - 7 - 91 21
B 20 - - — - 1 —

469 - 1 60 244 505 335
A 120 - - 1 - 103 22
B 19 - - - 5 “

_ _ 2 _ 5
A 2 - - 5 2 39

1 _ _ - 2 4 3
- - - — 2 5 5

A- 14 - - 10 - 169 39
- - - 1 - 1 7

. _ _ _ 1 1 _

A 2 - - 3 - 17 4

1 - - - - 2 230:13,14
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RANGAISTUSTA ENENTÄVÄT TAI VÄHENTÄVÄT LAINKOHOAT 
LAGRUM SON ÖKAR ELLER MINSKAR STRAFFET
PARAGRAPHS IN LAW WHICH INCREASE OR REDUCE THE PUNISHMENT

PÄÄRIKOS 
HUVUDBROTT 
NAIN OFFENCE

NUORUUS 
1 1 UNGOOM 

YOUTH

VÄHÄPÄTÖI­
NEN RIKOS 
RINGA BROTT 
INSIGNIFIC­
ANT OFFENCE

HÄTÄVARJE­
LUN LIIOIT­
TELU 
EXCESS I 
NÖOVÄRN 
EXCESS IN 
SELFDEFENCE

RASKAUTTAVA
UUSIMINEN
F0RSVARANDE
RECIDIVISM
AGGRAVATED
RECIDIVISM

JUSININEN 
ENENTÄVÄNÄ 
9KANOE RE­
CIDIVISM 
INCREASING 
RECIDIVISM

YKSIN TEOIN 
TEHTY RIKOS 
GENOM EN 
HANDLING 
BEGANGET 
BROTT 
A CRIME 
PERPETRATED 
IN A SINGLE 
ACT

JATKETTU RI­
KOS
FORTSATT
BROTT
CONTINUED
CRIME

V . - - - - 9 5
4 0 1 6 ........................... ........... V - - - - - - 1
4017* 1 - 3 ...................... .......... V 1 3 — - - - 17

A - - - - - 1 5
40:19* ..................................... A - - - 1 - 1 1
4 0 : 2 0 ................................. • ••• A - - - - - 1
40121 ................................ . A - - - - - 2 1
4?:? .............................. ...... • • A - - - 1 - - 1

V - - - - - - 2
A 33 - - - - 34 4
B 738 - - - - 32 -

4731«3.5.5A.8 A 2 - - - - 1 -
4411 ....................................... A 2 - - 1 ' - 2 -

B 2 — — — — — —
4 4 1 7 ..................................... A - - - - 1 7
4 4 1 2 0 - 2 7 ................................... A 1 - - - - 1 -

B 8 — - — 2 —
4414-6,8-1%.15.18.19.23-24.26-27 ...... A - - - - - 3 2

TI. SOTAVÄEN RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT 
RIKOKSET - BROTT KOT STRAFFLAGEN 
FOR KRIGSMAKTEN - OFFENCES AGAINST

B 6 5

NfLITARY L A N .................. V 17 - - 17 17 66 163
A 12 - - 10 - 60 74

76.77-81.85.1 ............. 12 - - 14 9 25 110
A l — — ■ — — - 1

76.82.85*2,86 ............ 2 - - 2 1 12 19
A 4 - - 4 - 10 29

B 4 .......................... l - - - - 1 1
67.88 ...................... - - - - 4 - 1

A - - - 5 - - 2
8 9 , 9 0 ................... . - - - - — 1 1
98 ..................... . 1 - - - - 6 16

A - - - - - 3 12
9 9 .......................... - - - 1 3 13 19
108.1 ...................... - - - - - 1 1
114-117 .................... 2 - - - - 6 7

.A 1 - - - - 3 4
118.170-123 ............... - - - - - 2 2

A — — — — — 1 —
134.133 .................... - - - - - 1 1-

A — — — — — 2 —

136,1.2 .................... - - - - - - 2
143.1 ...................... - - - - - - 1

A 1 — - - - 1 -
143.7 ...................... 1 - - - - - -
1 4 4 ........................ - — - — - - 2

A 2 - - 1 - 7 12
145.146.148-152.154-157 .. - - - - - - 2

A 1 - - - - 31 12

III.MUITA LAKEJA JA ASETUKSIA VASTAAN 
TEHDYT RIKOKSET - RROTT NOT ANDRA 
LAGAR OCH FtlRFATTNlNGAR - OFFENCES 
AGAINST OTHER LAWS AND REGULATIONS* V 784 2 701 1059 9271 803

A 2211 - 2 325 12 6672 1652
B 22980 - - - - 13079 -

PÄ1HDFRIK0KSET - RUSBROTT - INTOXICAT­
ION CRIMES

A LKOHOLIR IKOKSF T 8- A L KOHOL BROTT*— ALCO-
h o l o f f f n c f s j
LUVATON VALMISTUS - OLOVLIG TILL-

VERKNING - ILLICIT DISTILLATION V 3 13 1 12
A 27 - - 8 l 2 109

LUVATON MYYNTI - OLOVLIG FÖRSÄLJ-
N ING - ILLICIT SALE ............ V _ _ 4 86 4 67

A 24 - - 125 - 57 228
LUVATON MAAHANTUONTI - OLOVLIG IN-

FftRSFL - ILLICIT IMPORT .......  V _ _ _ _ 1
A 13 - - 4 - 223 5
B 17 - - - - 6 -

LUVATON HALLUSSAPITO - 0L0VL1GT IN- 
NFHAV - ILLICIT POSSESSION •••• V _ 1 1 2

A 954 - 1 17 1 1080 46
B - - - - - 1 -
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14. (3ATK.)-(FORTS.)-(CONTINUEO)

RANGAISTUSTA ENENTÄVÄT TAI VÄHENTÄVÄT LAINKOHDAT 
LA5RUM SON OKAR ELLER NINSKAR STRAFFET
PARAGRAPHS IN LAN WHICH INCREASE OR REDUCE THE PUNISHHENT

PÄÄRIKOS 
HUVUORROTT 
HAIN OFFENCE

11
NUORUUS
UNGDON
YOUTH

VÄHÄPÄTÖI­
NEN RIKOS 
RINGA 'BROTT 
INSIGNIFIC­
ANT OFFENCE

HÄTÄVARJE­
LUN LIIOIT­
TELU 
EXCESS I 
NÖOVÄRN 
EXCESS IN 
SELFDEFENCE

RASKAUTTAVA
UUSIHINEN
FÖRSVÄRANOE
RECIDIVISM
AGGRAVATED
RECIDIVISM

UUSIMINEN 
ENENTÄVÄNÄ 
ÖKANOE RE­
CIDIVISM 
INCREASING 
RECIOIVISM

YKSIN TEOIN 
TEHTY RIKOS 
GENOM EN 
HANDLING 
BEGÄNGET 
BROTT 
A CRIME 
PERPETRATED 
IN A SINGLE 
ACT

JATKETTU RI­
KOS
FORTSATT
BROTT
CONTINUED
CRIME

NAUTTIMINEN VLFISELLS PAIKALLA -
FflRTiRING PA AI LMgN PLATS - USE
ON PUBLIC PLACE .....•••••••••• A 9 - - - - - 1

MUUT RIKOKSET - 0VRI3A BROTT - OTH-
B 252 “ • — - 10 “

HFR OFFENCES ....................
KFSKIOLUTLAK1 - LASEN OH MELLANOL - LAW

A — — — — — — 3

ON MIDOLF BEER • •••'.................. A - - - - - 1 12

HUUMAUSAINERIKOKSET:- NARKOTIKABROTT:- 
NARCOTICOFFENCFS:
HUUMAUSAINERIKOS - HARKOTIKABROTT -

B 1 3

NARCOTTCCRTMES ................... V 5 - - 6 12 2 69

TÖRKEÄ HUUMAUSAINERIKOS - GROVT 
NARKOTTKABROTT - FELONIOUS NAR-

A 113 27 11 327

COTICOFFFNCE .....................
HUUMAUSAINEEN SALAKULJETUS - NARKO- 

TIKASMUGGLING - SMUGGLING OF

V 4 3 2 26

NARCOTICS • •..................... V 1 - - 1 - - 12

TÖRKEÄ HUUMAUSAINEEN SALAKULJETUS - 
GROV NARKOTIKASMUGGLING - FELO-

A 2 3 8

NIOUS SMUGGLING OF NARCOTICS •• 
TIELIIKENNERIKOKSET - VÄGTRA F IKBROTT - 

ROAOTRAFFICOFFENCES 
RATTIJUOPPOUS - RATTFVLLERI - DRUM-

V 1 3

KFN DRIVING .......................... V 719 2 — 654 867 8639 532

RATTIJUOPPOUS JA RUUMIINVAMMAN TAI 
SAIRAUDEN TUOTTAMINEN - RATT­
FVLLERI OCH VÄLLANOE AV KROPPS- 
SKAOA ELLER SJUKDOM - DRUNKEN 
DRIVING AND CAUSING BODILY IN-

A m 16 3 438 20

JURY OR ILLNESS ..................... V 22 - - 17 22 294 12

RATTIJUOPPOUS JA KUOLEMANTUOTTAMUS- 
RATTFYLLERI OCH ViLLANDE AV 
ANNANS DtlD - ORUNKFN DRIVING

A 1

ANO CAUSING ANOTHER'S DEATH .......
MOOTTORIAJONEUVON LUOVUTTAMINEN 

JUOPUNEELLE - ÖVERlÄTANDE AV 
MOTORFOROON ÄT ORUCKEN PERSON - 
GIVING A MOTORVEHICLE TO AN

V 1 2 1 34 2

1NTOXICATEO P E R S O N ...... ......... V 2 - — 2 14 37 1

JUOPUNFENA AJAMINEN MUULLA KUIN 
MOOTTORIAJONEUVOLLA - FRAMFÖ- 
RANDE AV ANNAT FORTSKAFFNINGS— 
MFOFl ÄN MOTORFOROON I DRUCKET 
TILLSTÄND - ORTVING OTHER THAN

A 48 25 4 299 19

MOTORVEHICLE WHEN INTOXICATED ..••• V - - - - 7 4 -
A 33 - - 32 - 306 6

VAROMATTOMUUS LIIKFNTEFSSÄ - OVAR- 
SAMHET I TRAFIK - CARELESS

B 10

ORIVING ............................... V 3 - - - 1 22 9
A 262 - - 7 - 695 106

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ JA RUU­
MIINVAMMAN TAI SA1RAUOEN TUOT­
TAMINEN - OVARSAMHET I TRAFIK 
OCH VÄLLANDE AV KROPPSSKADA 
FILFR SJUKDOM - CARELESS ORIV­
ING AND CAUSING BODILY INJURY

B 1200 2430

OR ILL NF SS ........................... V 3 — — 1 5 14 -

VAROMATTOMUUS IIIKFNTEFSSX JA KUO­
LEMANTUOTTAMUS - OVARSAMHET I 
TRAFIK OCH VALLANDF AV ANNANS 
DtlO - CARELESS ORIVING ANO CAO-

A 102 21 2469 15

S TNG ANOTHER'S D E A T H ........... . V 2 - - 2 2 69 -

TÖRKFÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ - 
GROV OVARSAMHET I TRAFIK - FEL-

A 2 1 176 2

ONTOUS CARELESS DRIVING ............ V 13 - - 4 6 59 13

TÖRKFÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ 
JA RUUMIINVAMMAN TAI SAIRAUDEN 
TUOTTAMINEN - GROV OVARSAMHET 1 
TRAFIK OCH VÄLLANDF AV KROPPS- 
SKAOA ELLER SJUKOOM - FELONIOUS 
CARFLFSS ORIVING ANO CAUSING

A 1 2

BODILY INJURY OR ILLNESS ........... V - - - - - 14 l
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RANGAISTUSTA ENENTÄVÄT TAI VÄHENTÄVÄT LAINKOHDAT 
LAGRUM SOH ÖKAR ELLER MINSKAR STRAFFET
PARAGRAPHS IN LAM' MHICH INCREASE OR REDUCE THE PUNISHMENT

p ä ä r i k o s  
HUVUORROTT 
HAIN OFFFNCE

I)
NUORUUS
UNGDOM
YOUTH

VÄHÄPÄTÖI­
NEN RIKOS 
RtNGA BROTT 
INSIGNIFIC­
ANT OFFENCE

HÄTÄVARJE­
LUN LIIOIT­
TELU 
EXCESS 1 
NÖDVÄRN 
EXCESS IN 
SELFDEFENCE

RASKAUTTAVA
UUSIMINEN
fO r s v ä r a n d e
RECIDIVISM
AGGRAVATED
RECIDIVISM

UUSIMINEN 
ENENTÄVÄNÄ 
OKANOE RE­
CIDIVISM 
INCREASING 
RECIDIVISM

YKSIN TEOIN 
TEHTY RIKOS 
GENOM EN 
HANOLING 
BEGÄNGET 
BROTT 
A CRIME 
PERPETRATED 
IN A SINGLE 
ACT

JATKETTU RI 
KOS
FORTSATT
BROTT
CONTINUED
CRIME

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ 
JA KUOLEMANTUOTTAMUS - GROV 
OVARSAHHET 1 TRAFIK OCH VÄLLAN­
GE AV ANNANS DOO - FELONIOUS 
CARELESS DRIVING ANO CAUSING
ANOTHER*S DEATH .....................

UHRIN AUTTAMATTA JÄTTÄMINEN - FÖR- 
SIIMNFLSE ATT HJÄLPA FÖROLYCKAO-

V l 23 1

NF3LECT TO HELP THF VICTIM ......... V - - - - - - 1

MUU L 1IKENNFVAHINKOPAIKALTA PAKENE­
MINEN - ANNAT AVLÄGSNANDE FRÄN 
TPAFIKOLVCKSPLATS - OTHER HIT-

A 1 1 1

AND RUN-DRT V I N R ..................... A 7 - - - - 46 2

LIIKENTEEN ESTYMINEN JA HÄIRITSEMI­
NEN - HINDRANOE ELLER STÖRANDE 
AV TRAFIK - BLOCKING AND D1S-

B 20

T1IRBING OF T R A F F I C ..................
MUUT 1 IIKFNNERIKOKSET - HVRIGA TRA- 

FIKBROTT - OTHER TRAFFIC OFFEN-

A 3 1 2

C P S .................................... V 7 - - - 1 24 20
A 211 - - 16 - 425 219

VESTLTIKENNFRIKOKSET - VATTENTRAFIK- 
BROTT - WATERTRAFFICQFFENCES 

ALUKSFN KULJETTAMINEN ALKOHOLIN
VAIKUTUKSEN ALAISENA - FRAMFÖ— 
RANGE AV FARTYG I BERUSAT TILL-

B 18460 10260

STÄNO - DRUNKEN NAVIGATING ........ V - - - - 1 3 l
A 3 - - 1 - 27 1

MUUT MERILAKIA VASTAAN TEHDYT RI­
KOKSET - ftVRIGA BROTT MOT SJfl- 
I.AGEN - OTHER CRIMES AGAINST

B 1

THE MARITIME L A W ............ ........ V - - - - - 2 -
A - - - - - 2 -

MUU VESILIIKENTEESTÄ ANNFTTUJEN
SÄÄNNÖSTEN RIKKOMINEN - OVRIGA 
BROTT MOT FflRORDNINGAR AN6. 
VATTENTRAFIK - OTHFR CRIMES 
AGAINST REGULATIONS OF WATER-

B 1

TRAFFIC ........................... . V 1 - - 1 - 10 -

A 1 - - - - 9 -

PERINTÖKAARI - ÄRVOABALKEN - LAMS OF
B 5 ~ “ - “ 6 -

INHFRIT A N C F ..........................
KAUPPAOIKEUS - HANOFLSRÄTT - COMMERCIAL 

LAW
ILHAIIULAK1 - LUFTFARTSLAGEN - LAWS GO-

A 1

VERNTNG F L Y I N G .................... .
KIRJANPITOLAKI JA -ASETUS - LAGEN OCH 

EHrORONINGEN OM BnKFnRiNG - LAW AND

A 1

STATUTE CONC. ACCOUNTANCY ......
MALLIOIKEUSLAKI - MONSTERRÄTTSLAGEN -

A - - - - - - 12

LAW ON RIGHT TO P A T T E R N ..... .......
LAKI VILPILLISEN KILPAILUN EHKÄISEMI­

SESTÄ - LAGEN OM HINDRANOE AV IL- 
LOJAL KONKURRENS - LAW ON RESTRAINT

A 2

OF ILLEGAL COMPETITION ..... .......
ELINKFINOLUPASÄÄNNOSTEN r i k k o m i n e n  - 

BROTT MOT NÄRINGSRÄTTIGHETSSTAOGAN- 
OENA - OFFENCES AGAINST REGULATIONS

A 2

ON COMMERCE AND INDUSTRY LICENCES • 
ELINTARVIKKEIDEN VALMISTUS« TARKASTUS 

JA KAUPPA - TILLVERKNTNG AV* 
GRANSKNING AV OCH HANDEL MED LIVS- 
MEOEL - PRODUCING* TESTING ANO COM-

A 1 2 5

NFRCE OF F O O D .................... .
ELÄINSUOJELULAKI - OJURSKYOOSLAGEN -

A - - - - - “ 1

LAW ON PROTECTION OF ANIMALS •••••• V - - - - - - i
A 1 - - 2 - 1 3

KALASTUSLAKI - LAGEN OM.FISKE - FISHING
B

" — 1 —

L A W ................................... A 5 - - - - 35 5

LAKI LIIKKUVASTA KAUPASTA - LAGEN OM
KRINGFORINGSHANDEL - LAW ON MOVABLE

B 30 22

COMMERCE ••••••............. A 1 - - - - 1 -

METSÄNSUOJELULAIT JA -ASETUKSET - LAGAR 
OCH FflRORON1NGAR ANG. SKOGSSKYDD - 
LAWS AND STATUTES FOR THE PROTEC-

B 1
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1 4 .  ( 3 A T K .  ) - (-FO RTS . ) - (C O N T IN U E D )

RANGAISTUSTA ENENTÄVÄT TAI VÄHENTÄVÄT LAINKOHDAT 
LASRUM SON ÖKAR ELLER HINSKAR STRAFFET
PARAGRAPHS IN LAW WHICH INCREASE OR REDUCE THE PUNISHMENT

PÄÄRIKOS 
HUVUDBROTT 
MAIN OFFFNCE

11
NUORUUS
UNGDOM
YOUTH

VÄHÄPÄTÖI­
NEN RIKOS 
RINGA BROTT 
INSIGNIFIC­
ANT OFFENCE

HÄTÄVARJE­
LUN LIIOIT­
TELU 
EXCESS I 
HÖDVÄRN 
EXCESS IN 
SELFDEFENCE

RASKAUTTAVA
UUSIMINEN
FÖRSVARANDE
RECIDIVISM
AGGRAVATED
RECIDIVISM

UUSIMINEN 
ENENTÄVÄNÄ 
ÖKANDE RE­
CIDIVISM 
INCREASING 
RECIDIVISM

YKSIN TEOIN 
TEHTY RIKOS 
GENOM EN 
HANDLING 
BEGANGET 
BROTT 
A CRIME 
PERPETRATED 
IN A SINGLE 
ACT

JATKETTU RI­
KOS
FORTSATT
BROTT
CONTINUED
CRIME

T ION OF FOREST ......................  A
METSÄSTYSLAKI JA -ASETUS:- JAKTLAGEN 

OtH -FÖRFATTNINGEN:- GAME LAW AND 
-STATUTE:
LUVATON HIRVENMETSÄSTYS - OLOVLIG

ÄI.GJAKT - UNLAWFUL ELKHUNTING . V
A 3
R

MUUT RIKOKSET - OVRIGA RROTT - OTH-
HFR OFFFNCFS  ...............A 11

S 39
LAKI RÄJÄHDYSVAARALLISISTA AINEISTA - 

LAGFN OM EXPLOSIONSFARLlGA ÄMNEN - 
LAW ON DANGEROUS EXPLOSIVES .......  A

B
TYÖOIKEUS - ARBETSRÄTT - WORKING LAW 
TYflA!KASXXNNOk S E T A R R E T S T I D S S T A D S A N — 

OFNAs- WORKING-HOURS REGULATIONS:
LAKI KAUPPALIIKKEIDEN JA TOIMISTO­

JEN TYÖOLOISTA - LAGEN OM AR­
RET SFÖRHÄLLANDFNA INOM HANDELS- 
RflRFLSFR OCH A KONTOR - LAW ON 
WORKING CONDI TT QNS IN COMMERC - 
I AL ENTERPRISES AND OFFICES A 

LFIPOMOTYÖAIKALAKI - BAGERIARBETS- 
TtOSLAGEN - LAW ON RACERY WORK­
ING-HOURS ........................ A

TYÖAIKALAKI - ARBETSTIOSLAGEN - LAW
ON WORKING-HOURS ................ A

TYÖTURVALLI SlJUSSÄNNflKSFT:- ARBETS-
SKY0DSSTA03ANDFNA:- STATUTES CONC.
PROTECTION OF WORKER:
TYÖTURVALLISUUS! AKI - ARBETSSKYDDS- 

I.AGEN - LAW ON PROTECTION OF
WORKFR ......................  A

MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH­
ER OFFENCES ...................    A

PROSESSIOIKEUS - PROCESSRÄTT - PROCESS 
LAW

OIKEUDENKÄYMISKAARI:- RÄTTEGANGSBALKEN:
- RULES OF PROCEOURE:
POISSAOLO niKEUOESTA ASIANOSAISENA 

- - UTEVARO FRÄN RÄTTEN SOM SAK- 
ÄGARE - ABSFNCF FROM COURT AS
INVOLVED TN THE CASE ........... A 112

POLIISILAKI - POLISLAGEN - POLICE LAW « A  6
- B 306

YLEISTÄ HALLINTOA YM. KOSKEVIA SÄÄDÖK­
SIÄ - STADGANOEN ANG. ALLMÄN FÖR- 
VALTNIN3 M.M. - STATUTES CONC. GE­
NERAL ADMINISTRATION ETC.

LAKI JA ASETUS AMPUMA-ASEISTA JA -TAR­
PEISTA - LAGEN OCH FÖRORDNINGEN OM 
SKJUTVAPEN OCH SKJUTFÖRNÖOENHETER - 
LAW AND STATUTF ON FIREARMS AND AM­
MUNITIONS ...................   V

A 10
B 16

ARPAJAISLAIT - LOTTERILAGARNA - LOTTERY
I AWS ....................................A

ASEVELVOLLISUUSLAKI JA -ASETUS:- VÄRN- 
Pl IKTSI AGEN OCH -FÖRORDNINGEN:- MI- 
IITARY SERV1CF ACT ANO STATUTE:
ESTEETÖN POISSAOLO ASEVELVOLLISUUS- 

KUTSUNNASTA - FÖRFALIOLÖS UTE­
VARO ERÄN VÄRNPLIKTSUPPBÄD - 
FAILING TO REPORT FOR COMPULSO­
RY M K  ITARY SERVICE ............. A

LAKI FPÄSIVEELLISTFN JULKAISUJEN LEVIT­
TÄMISEN EHKÄISEMISESTÄ - LAGEN OM 
UNDERTRYCKANDE AV OSEDLIGA PUBLIKA- 
TTONERS SPR TDN1NG - PREVENTION OF.
CIRCULATION OF THE OBSCENE PUBLIC­
ATIONS ................................  A 1

LAKI JULKISISTA HUVITU AISUUKSISTAl-
LAGFN OM OFFENTLIGA NÖJESTILLSTÄLC- 
NINGARl- LAW ON PUBLIC ENTERTAIN­
MENTS:
ALKOHOLIN HALLUSSAPITO HUVITILAI­

SUUDESSA - INNFHAV AV ALKOHOL 
VTD NÖJESTILLFÄLLE - POSSESSION 
OF ALCOHOL AT AN ENTERTAINMENT. A 39

B 167
ASEFN HALLUSSAPITO HUVITILAISUUDES-

2

24 5
1

44 16
3

3 4
1

1

4

17

3 9

3 2

2
20

1 1
29 7
14 -

- 1

1 1

2 31

53 1
206
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RANGAISTUSTA ENENTÄVÄT TAI VÄHENTÄVÄT LAINKOHDAT 
LAGRUM SON OKAR ELLER MINSKAA STRAFFET 
PARAGRAPHS IN LAW WHICH INCREASE OR REDUCE THE PUNISHMENT

PÄÄRIKOS 
HUVUDRROTT 
MAIN OFFENCE

n
NUORUUS
UNGOOM
YOUTH

VÄHÄPÄTÖI­
NEN RIKOS 
RINGA BROTT 
INSIGNIFIC­
ANT OFFENCE

HÄTÄVARJE­
LUN LIIOIT­
TELU 
EXCESS I 
NÖDVÄRfl 
EXCESS IN
s e l f d e f e n c e

RASKAUTTAVA
UUSIMINEN
FÖRSVÄRANDE
RECIDIVISM
AGGRAVATED
RECIDIVISM

UUSIMINEN 
ENENTÄVÄNÄ 
ÖKANDE RE­
CIDIVISM 
INCREASING 
RECIDIVISM

YKSIN TEOIN 
TEHTY RIKOS 
GENOM EN 
HANDLING 
BEGANGET 
BROTT 
A CRIME 
PERPETRATED 
IN A SINGLE 
ACT

JATKETTU RI­
KOS
FORTSATT
BROTT
CONTINUED
CRIME

S» - INNEHAV AV VAPEN VID NÖ- 
JESTILLFÄLLE - POSSESSION OF A 
WEAPON AT AN ENTERTAINMENT .... A i

B 63 - - - - 29 -

HUVITILAISUUDEN HÄIRITSEMINEN -
STÖRANDF AV NÖJEST1UFÄLLE - 
INTFRFFRING AT AN ENTERTAINMENT A 17 1

B 2367 - - - - 28 -
MUUT RIKOKSET - ÖVRJGA BROTT - OTH­

ER OFFENCES .................... B 2 _ _ _ _ 1
MYRKKYLAKI - LAGEN OM GIFTER - LAW ON

POISONS .................... ...... . A _ _ _ _ 1
PAINOVAPAUSLAKI - TRYCKFRtHETSLAGEN -

LAW ON FREEDOM OF THE PRESS ••••.•• A _ 3 3
LAKI RAOIOLAITTETSTA - LAGEN ANG« RA- 

DIQANlÄGGNTNGAR - 1 AW ON RADIOAPPA­
RATUS ....... ............. .......... A 3 1 S

B 19 - - - - 3 -
RAJAVYÖHYKELAKI - LAGEN OM SRÄNSZON -

1.AW ON FRONTIER REGION ..............A 5 __ _ 2 _ 2 1
RAKENNUSLAKI JA -ASETUS - BYGGNA0SLA3EN 

OCH -FÖRORDNINGEN - LAW ANO STATUTE 
CONC. BUILDING ....................... A 6

RAIITÄTEIOFN LII KENNE SÄÄNTÖ - TRAFIK- 
STADGAN FflR JäRNVSGAPNA - RAILROAD 
TRAFFIC RFGULATIO N ...... . A 1

B 13 — - - — - —
TFRVEYDENHO!TOSÄÄNNÖKSFT - HÄLSOVÄRDS- 

STADGANDENA - PUBLIC HEALTH REGULA­
TIONS ................................. A 1 2 2

LAKI TYÖTTÖMYYSKORVAUKSISTA - LAGEN OM 
ARBFTSLÖSHFTSERSÄTTNINGAR - LAW 
CONC. COMPENSATIONS FOR UNEMPLOY­
MENT ................................ . A 1

VALTUUSLAIT - FULLMAKTSLAGARNA - LAW ON 
RATIONING REGULATIONS ..............  A _ _ 2 3 66

VEROLAIT - SKATTELAGAR - TAX LAWS 
ENNAKKOPERINTÄLAKI - LAGEN OM FÖA-

SKOTTSUPPRÖRO - LAW ON TAX PAIO IN 
ADVANCE ............................... V 1 8 16

A - - - 1 - 162 275
LIIKEVAIHTOVEROLAKI - lAGEN ANG. OM- .

SÄTTNINGSSKATT - LAW ON SALES TAX • A _ _ w _ _ - _ 11
MOOTTORIAJONEUVOVEROLAKI - MOTORFOR-

DONSSKATTELAGEN - MOTORVEHICLE TAX 
A C T ......................... . V 1 1 1

A 1 - - • - - 1 7
LAKI TYÖNANTAJAN SOSIAALITURVAMAKSUSTA 

- 1 AGEN OM 4RBETSGIVARES SOCIAL- 
SKYOOSAVGTFT - LAW ON EMPLOYERaS 
SOCIALSFCURITY P A Y M E N T S ...... A 1 1

MUUT VEROLAIT - ÖVRIGA SKATTELAGAR -
OTHFR TAX A C T S ............. ........A _ _ _ _ _ l

MUUT YLF1SFT LAIT JA ASETUKSET - ÖVRIGA 
AILMÄNNA LAGAR OCH FÖRFATTNINGAR - 
OTHER PUBLIC LAWS AND STATUTES •••• A 6 1 1 7 11

a 2 - - - - 2 -
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1»k. ENSIMMÄISESSÄ OIKEUSASTEESSA VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITUT* RIKOSASIAIN KXSITTELTYN KULUNUT AIKA 
I FOr STA INSTANS T I U  FRIHETSSTRAFF OONOA PERSONER. PROCESSTIDENS LXNGD I BROTTMAL
IN THE COURTS OF FIRST INSTANCE TO IMPRISONMENT SENTENCED PERSONS. TIME SPENT IN PROCEEDINGS OF CRIMINAL CASES

PXXRIKOS 
HUVUOSBROTT 
MAIN OFFENCE

TUOMITTUJEN
LUKU
ANTAL
SAKFXLLDA
NUMBER OF
SENTENCED

TUOMITTUJEN RIKOSASIOIDEN KXSITTELYAIKA
O0MDA PERSONER EFTER PROCESSTIDENS LXNGD I BROTTMAL
TIME SPENT IN PROCEEDINES OF CRIMINAL CASES

KUUKAUSIA - MANADER - MONTHS

-1 2-3 4-6 7-12 13-24 25-

P II

KAIKKIAAN - INALLES - TOTAL ............ 29074 24865 19269 2245 1096 698 145 25

1. RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT RIKOKSET-
BROTT MOT STRAFFLASEN - OFFENCES
AGAINST THE CRIMINAL LAW ........... 14787 11819 7639 1504 804 532 109 19

16:1 ....................................... 721 601 481 72 27 19 1 1
1 6 : 2 ....................................... 13 7 ' 7 2 3 1 - •
16:3-5 ..................................... 4 4 3 - - - - -
1 6 : 1 0 ...................................... 10 10 8 - - - — -
16:llA ..................................... 17 16 15 1 - - - -
16:11R ..................................... 109 92 65 11 - 5 1 -
16:12 ...................................... 7 5 3 2 - - - -
16:13 ...................................... 3 3 2 - - - - -
16:15 ...................................... 2 2 2 - - - - -
16:20 ...................................... 2 - - 1 - - 1 -
16:20A ..................................... 60 51 39 4 3 2 - -
17:1-3.3A ................................. 152 113 93 22 9 7 1 -

9 8 6 - 1 - - -
17:5.7-9 .................................. 1 1 1 - - - • -
1 9 : 6 ....................................... 3 3 3 - - - - -
20:1 ....................................... 88 59 35 12 10 7 - -
2 0 : 2 ....................................... 12 11 10 - 1 - — -
20:3.1 ..................................... 20 14 10 4 1 1 - •
2 0 : 3 . 2 ..................................... 13 10 9 2 - — 1 -
20:3.3 ..................................... 3 3 1 - - - - -

1 1 - - - - - -
20:5.2 ..................................... 1 1 1 - • ■ - - - -
2 0 : 6 ....................................... 4 4 4 - - - - -

1 — — - — 1 — •
2 0 : 8 ....................................... 2 1 - - 1 - - -
20:9.1 ..................................... 2 2 1 - - - - -

44 19 9 1 4 20 - -
21:1 AVUNANTO - MEOHJSLP - COMPLICITY . 1 - - - - 1 - -
21:1 YRITYS - FHRSOK - ATTEMPT ........ 25 13 4 3 1 6 2 -
21:2 ....................................... 13 - - - 2 7 4 -

1 1 1 - - - - -
2 1 : 5 ....................................... 933 733 520 104 53 37 5 1
21:6 ................ 460 332 212 59 25 39 5 -
2 1 : 8 ............. ,........................ 9 5 - - - 4 - -

38 24 18 11 1 2 - -
21:10 ...................................... 11 10 9 - 1 - - -
21:11.1 ......................... .......... 11 7 6 1 3 - - -
21:12 ...................................... 7 5 4 1 - 1 - -
24:1.1 ..................................... 18 14 13 3 1 - - -

2 2 - - - - - -
24:1.3 ..................................... 40 36 28 2 1 1 - -
2 4 S 3 . 3 A .............. ....... ............  . 4 ■ 2 1 1 1 - *
2 4 : 4 ....................................... 1 1 1 - - - • - -

1 1 1 - - - - -
25:9.10 .................................... 11 11 7 - - - - -
25:12 ...................................... 13 12 9 - - 1 - -
25:13 ...................................... 48 41 28 4 1 1 1 -
26:1.3.4 .................................. 11 8 4 2 - 1 - -
27:1-3 ..................................... 4 1 1 2 - 1 - -
28:1 ....................................... 5226 4311 2666 495 271 119 25 5
28:2 ....................................... 1730 1482 804 139 60 37 9 3
29:1 ....................................... 88 58 37 8 11 6 2 l

25 15 8 3 5 2 - -
29:4 ....................................... 4 2 1 2 - - - -

l - - 1 - — • —
31:1 ....................................... 706 558 286 69 44 26 7 2
3 1 : 2 ....................................... 66 43 20 14 i 4 - -
3 1 : 3 ....................................... 27 22 12 3 2 - - -

125 94 49 23 3 5 - -
32:1 ....................................... 425 316 182 67 26 15 1 -

12 5 2 5 2 - — -
32:4-6 ..................................... 53 37 19 10 4 2 - -
3 4 : 1 - 4 ..................................... 85 64 35 7 3 7 4 -
34:5 ....................................... 5 3 3 - 2 - - -
34:6 ....................................... 2 1 1 - 1 - - -
3 4 : 7 ....................................... 4 4 3 - - - - -
34:9.11.12 ........................ ........ 2 1 1 1 - - - -
34:8.10.13-16.18-21 ..................... 5 5 4 - - - - -

134 103 80 14 12 5 - -
36:1 ....................................... 503 353 211 70 42 31 5 2

11 9 6 1 1 - - -
42 30 19 4 7 - 1 -

3 6 : 5 ....................................... 1044 770 455 104 63 65 20 2
3 7 : 1 -3.5.6.................... ........... 2 — - - 2 - - —
38:5.6.6A.1.4 ......................... 19 17 12 1 1 - - -
38:6A « 2 - 4 ......................... *...... 1396 1171 781 122 62 33 7 1

5 5 4 - - - - -
30:10 ...................................... 10 6 3 4 - - - -
38:11.1 .................................... 12 4 3 7 - - 1 -
3 8 : 1 1 . 2 ................................... 7 2 - - 1 1 3 - -

1) P- SIITÄ 1 PÄIVÄ - DÄRAV 1 DAG - OF WHICH 1 DAY
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TUOMITTUJEN
LUKU
ANTAL
SAKFXLLDA
NUMBER OF
SENTENCED

TUOMITTUJEN RIKOSASIOIDEN KÄSITTELYAIKA
DOMDA PERSONER EFTER PROCESSTIDENS LANGD I BROTTMAL
TIME SPENT IN PROCEEDINES OF CRIMINAL CASES

PXXRlKOS 
HUVUOS8ROTT 
KAIN OFFENCE

KUUKAUSIA - MANAGER - MONTHS

-1 2-3 4-6 7-12 13-24 25-

P 11

3 8 : 1 2 ...................................... 4 ' 4 2 - - - - -
19 6 4 - 3 4 5 1

............................................. 1 1 1 - - - - —
40:7.1-3 .................................. 19 15 9 2 1 1 - -

2 2 1
“ "

11. SOTAVXEN r i k o s l a k i a  v a s t a a n  TEHDYT 
RIKOKSET - BROTT HOT STAAFFLAGEN 
FOR KRIGSMAKTEN - OFFENCES AGAINST
h i l i t a r y  l a w ........................ 489 477 418 6 5 1

76*77— 81 * 85*1 ••«••••••••••••••••••••*. 328 323 287 4 1 - - -
76*82*85*2*86 ............................. 38 38 31 - - - — —
87*88 ............... ...................• • 10 10 10 - - - - -
89*80 ...................................... 3 3 3 - - — — —

24 23 18 - 1 - - -
43 39 35 1 3 - - -

114-117 .................................... 17 17 14 - - - - -
116*120-123 ............................... 3 3 3 - - - - -
134*135 .................................... 5 5 4 — • — - — —

4 4 4 - - - — -
136*1 ...................................... 2 2 2 - - - - -
141 ........................................ 2 2 1 - - - — -
143*1 ...................................... 3 3 2 - - - - -
1 4 4 ........................................ 4 3 2 - - 1 - -
145*146*148-152*154-157 ................. 3 2 2 1

" "

Ill*MUTTA LAKEJA JA ASETUKSIA VASTAAN 
TEHDYT RIKOKSET - BROTT NOT ANORA 
IAGAR OCH F0RFATTNINGAR - OFFENCES ■ 
AGAINST OTHER LAWS AND REGULATIONS* 13798 12569 11232 735 267 165 36 6

F X f HDFRIKOK S ET - RUSBROTT - INTOXICAT­
ION CRIMES

ALKOHOLIRIKOKSET:- ALKOHOLBROTTs- ALCO- 
HOLOFFENCES:
LUVATON VALMISTUS - OLOVLIG TILL- 

VERKN1NG - ILLICIT DISTILLATION 38 25 23 9 2 2
LUVATON MYYNTI - OLOVLIG FORSXLJ- 

NING - ILLICIT SALE ............ 192 136 96 32 14 8 2 -
LUVATON MAAHANTUONTI - OLOVLIG IN- 

F0RSEL - ILLICIT IMPORT ••••••• 2 1 1 1 _ _
LUVATON HALLUSSAPITO - OLOVLIGT IN- 

NEHAV - ILLICIT POSSESSION •••• 3 3 _ _ * - •
HUUMAUSAINERIKOKSET!- NARKOTIKABROTT1- 

NARCOTTCOFFENCES:
HUUMAUSAINERIKOS - NARKOT1KABR0TT - 

NARCOTICCRIMES ................... 81 40 IB 25 7 9
TÖRKEÄ HUUMAUSAINERIKOS- CAOVT

NARKOTIKABROTT - FELONIOUS NAR- 
COTICOFFENCE ............. . 33 6 5 10 7 10

HUUMAUSAINEEN SALAKULJETUS - NARKO- 
TTKASMUGGLTNG - SMUGGLING OF 
NARCOTICS ........................ 18 16 13 2

TÖRKEÄ HUUMAUSAINEEN SALAKULJETUS - 
GROV NARKOTIKASMUGGLlNG - FELO­
NIOUS SMUGGLING OF NARCOTICS •• 3 2 1

Tl ELIÏKENNERIKOKSET - VKGTRAFIKBROTT - 
ROAOTRAFFICOFFENCES 

RATTIJUOPPOUS - RATTFYILERI - DRUN­
KEN DRIVING .......................... 12682 11705 10551 590 228 123 32 4

RATTIJUOPPOUS JA RUUMIINVAMMAN TAI 
SAIRAUDEN TUOTTAMINEN - RATT- 
FVLLERI OCH VlLLANDE AV KROPPS- 
SKAOA ELLER SJUKDOM - ORUNKEN 
DRIVING ANO CAUSING BOOILY IN­
JURY OR ILLNESS ..................... 29T 259 224 26 8 2 2

RATTIJUOPPOUS JA KUOLEMANTUOTTAKUS- 
RATTFVLLERI OCH VAlLANDE AV 
ANNANS 000 - ORUNKEN DRIVING 
ANO CAUSING ANOTHER'S DEATH ..*•*.• 34 25 17 6 2 1

MOOTTORIAJONEUVON LUOVUTTAMINEN 
JUOPUNEELLE - 0VERLATANOE AV 
MOTORFOROON AT DRUCKEN PERSON - 
GIVING A MOTORVEHICLE TO AN 
INTOXICATEO PERSON .................. 52 44 38 5 2 1

JUOPUNEENA AJAMINEN MUULLA KUIN 
MOOTTORIAJONEUVOLLA - FRAMFO- 
RANOE AV ANNAT FORTSKAFFNINGS- 
ME06L XN MOTORFOROON I ORUCKET 
TTLLSTAND - ORIVING OTHER THAN 
MOTORVEHICLE WHEN INTOXICATED ..... 9 7 6 1 1

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ - OVAR- 
SAMHET 1 TRAFIK - CARELESS 
O R I V I N G .....*........................ 23 18 13 4 1 .
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15. (3ATK.)-(F0RT3.)-(CONTINUEO)

PÄÄRIKOS 
HUVUDSBRDTT 
KAIN OFFENCE

TUOMITTUJEN
LUKU
ANTAL
SAKFÄLLOA
NUMBER OF
SENTENCEO

TUOMITTUJEN RIKOSASIOIDEN KÄSITTELYAIKA 
o Om d a  p e r s o n e r  e f t e r  p r o c e s s t i o e n s  LÄNGD 1 
TIME SPENT IN PROCEEOINES OF CRIMINAL CASES

KUUKAUSIA - MlNADER - MONTHS

8R0TTNÄL

-1 2-3 4-6 7-12 13-24

p 11

25-

TAMINEN - OVARSAMHET I TRAFIK 
OCH VÄLLANDE a v k r q p p s s k a o a  
ELLER SJUKDOM - CARELESS DRIV­
ING AND CAUSING BOOlLY INJURY
OR ILLNESS ...........................

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ JA KUO­
LEMANTUOTTAMUS - OVARSAMHET I 
TRAFIK OCH VALLANOE AV ANNANS 
ODO - CARELESS DRIVING AND CAU­
SING ANOTHER'S D E A T H ............. • •

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ - 
GROV OVARSAMHET I TRAFIK - FEL­
ONIOUS CARELESS ORIVING ............

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ 
JA RUUMIINVAMMAN TAI SAIRAUDEN 
TUOTTAMINEN - GROV OVARSAMHET I 
TRAFIK OCH VÄLLANDE AV KROPPS- 
SKAOA ELLER SJUKDOM - FELONIOUS 
CARELESS DRIVING AND CAUSING
BODILY INJURY OR ILLNESS ...........

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ 
JA KUOLEMANTUOTTAMUS - GROV 
OVARSAMHET I TRAFIK OCH VÄLLAN- 
DE AV ANNANS DÖD - FELONIOUS 
CARELESS ORIVING AND CAUSING
ANOTHER 1S DEATH ......................

UHRIN AUTTAMATTA JÄTTÄMINEN - FÖR- 
SUMMELSE ATT HJALPA FÖROLYCKAD-
NEGLECT TO HELP THE VICTIM ........

MUUT LIIKENNERIKOKSET - ÖVRISA TRA- 
FIKBROTT - OTHFR TRAFFIC OFFEN­
CES ....................................

VESILVI KENNERIKOKSFT - VATTENTRAFIK- 
BROTT - HATERTRAFFICOFFENCES 

ALUKSEN KULJETTAMINEN ALKOHOLIN
VAIKUTUKSEN ALAISENA - ERAMFÖ- 
RANDE AV FARTYG I RERUSAT TILL-
STÄNO - DRUNKEN NAVIGATING ........

MUUT MERILAKIA VASTAAN TEHDYT RI­
KOKSET - ÖVRIGA BROTT MOT SJÖ- 
LAGEN - OTHER CRIMES AGAINST
THE MARITIME L A W ....................

MUU VESILIIKENTEESTÄ ANNETTUJEN
SÄÄNNÖSTEN RIKKOMINEN - ÖVRIGA 
BROTT MOT FÖRORONINGAR ANG. 
VATTENTRAFIK - OTHER CRIMES 
AGAINST REGULATIONS OF WATER-
TRAFFIC ...... ........................

TALOUSOIKEUS - EKONOMISK RÄTT - ECONO­
MIC LAW

ASUNNONVÄLITVSASETUS - FÖRORON4NGEN OM 
BOSTAOSFÖRMEDLTNGSRÖRELSER - STAT­
UTE CONC. PROCUREMENT OF HOUSING •• 

METSÄSTYSLAKI JA -ASETUS«- JAKTLAGEN 
OCH -FÖRFATTNINGENt- GAME LAW AND 
-STATUTE *
LUVATON HIRVENMETSÄSTYS - OLOVL1G 

ÄLGJAKT - UNLAWFUL ELKKUNTING . 
YLEISTÄ HALLINTOA YM. KOSKEVIA SÄÄDÖK­

SIÄ - STADGANDEN ANG. ALLMÄN FÖR- 
VALTNING M.M. - STATUTES CONC. GE­
NERAL ADMINISTRATION ETC.

LAKI JA ASETUS AMPUMA-ASEISTA JA -TAR- 
PFISTA - LAGEN OCH FÖRORDNINGEN OM 
SKJUTVAPEN OCH SKJUTFÖRNÖOENHETER - 
LAW ANO STATUTE ON FIREARMS AND AM­
MUNITIONS .............................
MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH-

HER OFFENCES ....................
VEROLAIT - SKATTELAGAR - TAX LAWS 
ENNAKKOPERINTÄLAKI - LAGEN OM FÖR-

SKOTTSUPPBÖRD - LAW ON TAX PAID IN
ADVANCE ...............................

MOOTTORI AJONEUVOVEROLAKI - MOTORFOR-
OONSSKATTELAGEN - MOTORVEH1CLE TAX 
ACT ........................... ......

14 9 8 2 1 2

72 61 44 5 4 1 i -

104 94 76 7 2 1 - -

14 13 11 - 1 - - -

23 19 15 2 1 1 - -

I I 1 - - - - -

43 39 35 3 - 1 - -

4 3 2 - 1 - - -

4 - - - 4 - - -

10 9 7 1 - - - -

2 l 1 - - 1 - -

8 7 7 1 .

15 14 12 1 - - - -

1 1 1 - - - - -

14 10 7 3 1

2 1 1
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Liite 1 
Bilaga 1 
Appendix 1

Luku
Kap*
Chap*
§

RIKOS NIMISTÖ BROTT S NOM ENKLATUR NOMENCLATURE OF CRIMES 
AND OFFENCES

10
11
12

tauluissa käytetyistä rikoslajim er- 
kiiuiöistä

Rikoslakia vastaan tehdyt rikokset

Uskontorikos
Valtiopetos
Maanpetos

over de i  tabellerna använda brotts- 
beteckningarna

Brott mot strafflagen

Religionsbrott
Hogförräderi
Landsförräderi

Explanatory list of the offences r e ­
ferred to in the tables

Offences against the Criminal Lav

Religious offences 
High treason 
Treason

13:5

13 :6 ,1 ,2
U

15:2
15:4,1
15:4,2
16:1
16:2

16:3
16:4
16:5

16:8

16:8a

16:9

16:10
16:11

16:11a

16:11b
16:12

16:13
16:14

16:15

16:17,18

16:20
16:20a

16:24
16:25

1 6 :6 ,7 ,16 ,19 ,
21-23
17:1-3
17:4

17 :5,7 -9

18:1
18:2
18:3

19 :4,5
19:6

20:1
20:2
20:3,1

20:3,2

20:3,3

20:4,1

20 :4,2

20:5,1

Kiihottaminen kansanryhmän syr­
jintään 
Syrjintä
Ystävyydessä olevaa valtiota vas­
taan tehty rikos

Vaalien häiritseminen 
Epärehellisyys vaaleissa 
Vaal iväär ennys 
Väkivalta virkamiestä vastaan 
Haitanteko virkamiehelle

Meteli
Kapina
Muu kokoontuneen väki joukon tekemä 
väkivalta
Julkinen kehoitus rikokseen tai totte­
lemattomuuteen lakia vastaan 
Kuuluminen luvattomaan sotilaalli­
seen tapaan järjestettyyn yhteenliit­
tymään, jonka tarkoituksiin kuuluu 
valtiollisiin asioihin vaikuttaminen 
Sotilaan yllyttäminen jäämään pois. 
palveluksesta tai karkaamaan, soti­
laskarkurin salaaminen 
Vangin vapauttaminen 
Vangin irtipääsyn tahallinen tai tuot­
tamuksellinen aiheuttaminen 
Vangin luvaton aseen hallussapito

Vangin karkaaminen
Väkivaltainen vankilan järjestyksen
rikkominen
Virkamiehen lahjominen 
Omankädenoikeus, virkavallan anas­
tus , muu omavaltainen menettely

Yleisessä säilössä olevan asiakirjan 
hävittäminen, turmeleminen tai anas­
taminen
Takavarikonrikkominen

Rikoksen suosiminen 
Väärän nimen ym, käyttäminen v i- 

. ranomaisen erehdyttämiseksi 
Julkisen viranomaisen halventaminen 
Maan puolustamista ja yhteiskunta­
järjestyksen voimassapitämistä tar­
koittavaan toimintaan osaaottaneen 
henkilön häpäiseminen ym.
Muut rikokset RL:n 16 lukua vas­
taan
Perätön lausuma oikeudessa 
Perätön lausuma esitutkinnassa

Muut rikokset RL:n 17 lukua vas­
taan
Aviopetos
Toisen sukuoikeuden loukkaaminen 
Toisen sukuoikeuden vilpillinen 
hankkiminen 
K aksinnaiminen
Naimisissa olevan henkilön kihlaa­
minen tai kihloihin meno 
Väkisinmakaaminen •
Vapautta loukkaava haureus 
Alle 14 vuotiaaseen lapseen kohdis­
tuva haureus
14 mutta ei 16 vuotta täyttäneeseen 
lapseen kohdistuva haureus 
Alle 16 vuotiaaseen lapseen kohdis­
tuva törkeä haureus 
Alle 14vuotiaan lapsen vietteleminen 
haureuteen
14 mutta ei 16 vuotta täyttäneen lap­
sen vietteleminen haureuteen 
16 mutta ei 18 vuotta täyttäneeseen 
nuoreen kohdistuva haureus

Hetsande tili diskriminering av
folkgrupp
Diskriminering
Brott mot vänskaplig s tat

Störande av val
Oredlighet vid val
Förfalskning vid val
V&ld mot tjänsteman
Hindrande av tjänsteman i tjänste-
utövning
Upplopp
Uppror
Annat v&ld av församlad folkmängd

Offentlig uppmaning tili beg&ende av 
brott eller tili olydnad mot lag 
Medlemskap i olovlig, p& militäriskt 
vis organiserad sammanslutning, tili 
vars ändam&l hör att inverka p& 
politiska angelägenheter 
Förledande av vämpliktig att ute- 
bliva fr&n aktiv tjänst eller att rym- 
ma, döljande av desertör 
Befriande av f&nge 
F&ngspilling, v&Ilande tili f&nges 
löskomst
Olovligt innehav av vapen hos f&nge 

Rymning av f&nge
V&ldsamt störande av ordningen i 
fangeise
Mutande av tjänsteman 
Egenhandsrätt, usurpation av tjäns- 
temannabefogenhet, annat' egenmäk- 
tigt förfarande
Förstörande, skadande eller un- 
danskaffande av handling i  allmänt 
fÖrvar
Kvarstadsbrott 

Gynnande av brott
Begagnande av falskt namn i avsikt 
att vilseleda myndighet 
Nedsättande av offentlig myndighet 
Skymfande m.m. av person som del- 
tagit i verksamhet som avserlandets 
försvar eller den lagliga s am hall s - 
ordningens upprätth&llande 
övriga  brott mot 16 kap* i SL

Osann utsaga vid domstol 
Osann utsaga vid förundersökning

Övriga brott mot 17 kap. i SL

Äktenskap s svek
Kränkende av annans familjerätt 
Sv eklig t tillägnande av annans fa­
miljerätt 
Tvegifte
Trolovning av eller med gift person 

VAldtäkt
Otukt som kränker frihet 
Otukt med bam  linder 14 &r

Otukt med bam  som fyllt 14, men ej 
16 &r
Grov otukt med bam  som ej fyllt 16 
&r
Förledande av bam  under 14 &r tili 
otukt
Förledande av bam  som fyllt 14, 
men ej 16 &r tili otukt 
Otukt med ung person som fyllt 16, 
men ej 18 &r

Incitement to discrimination of a 
group of people 
Discrimination
Crime against a friendly state

Interfering at elections 
Dishonesty at elections 
Falsification at elections 
Assault against a state official 
Impeding a state official in the d is ­
charge of his duty 
Seditious assembly 
Sedition
Other assault committed by an as­
sembly
Public incitement to commit an o f­
fence or to disobey the law 
Membership of an illegal association 
organised on military lines and 
having political aims

Inciting a soldier to dereliction of 
duty or to desertion; concealment of 
a deserter
Freeing of a prisoner
Intentionally or negligently losing a
prisoner
Illegal possession of arms by a 
prisoner
Desertion of a prisoner 
Violent breaking of the prison 
dicipline 
Bribery
Takingthelaw into one's own hands, 
usurping of authority, other arbi­
trary action
Destruction, defacement or sup­
pression of a document in public 
custody
Offence against an order of seques­
tration
Aiding an offender after the crime 
Using a false name etc. to mislead 
the authorities 
Contempt of the authorities 
Insulting a person who has assisted 
in the defence of his country or in 
upholding the legal rd’gime of the 
country
Other offences against Chapter 16 of
the Criminal Law
False statement in court
False statement at a preliminary
examination
Other offences against Chapter 17 of
die Criminal Law
Fraud concerning marriage
Violation of another* s family rights
Fraudulent acquisition of another's
family rights
Bigamy
Affiancing of or with a married per­
son 
Rape
Fornication insulting the liberty 
Fornication with child under 14

Fornication with child aged 14 but 
under 16
Grievous fornication with child 
under 16
Inciting of a child under 14 to for­
nication
Inciting of a child aged 14 but under 
16 to fornication
Fornication with a young person 
aged 16 but under 18
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20:5 ,2 Samaa sukupuolta olevaan nuoreen 
henkilöön kohdistuva haureus

Otukt med ung person av samma kon

20:6 Sukupuolisiveellisyytta loukkaava Uppforande som sArar konsmoralen
käyttäytyminen alle 16 vuotiasta la s ­
ta kohtaan

mot barn, som ej fyilt 16 Ar

20:7,1 Sukurutsa jälkeläisen kanssa Blodskam med avkomma
20:7,2 Sisarusten välinen sukurutsa. Blodskam mellan syskon
20:8 Paritus Koppleri
20:9,1 Sukupuolisiveellisyyden julkinen 

loukkaaminen
Offentligt krankande av konsmoralen

20:9 ,2 Kehoittaminen samaa sukupuolta o le ­ Uppmana personer av samma kon till
vien haureuteen otukt

21:1 Tappo D rip
21:1 Yllytys tappoon Anstiftan till drAp
21:1 Avunanto tappoon Medhjalp till drAp
21:1 Tapon yritys Fdrsok till drAp
21:2 Murha Mord
21:2 Yllytys murhaan Anstiftan till mord
21:2 Avunanto murhaan Medhjalp till mord
21:2 Murhayritys Mordforsok
21:3 Pyynnöstä surmaaminen Dodande pA annans begaran
21:3 Pyynnöstä surmaamisen yritys Fdrsok till dodande pA annans be­

garan
21:4 Lapsentappo Barnamord
21:4 Lapsentappoon osallistuminen Deltagande i barnamord
21:4 Lapsentapon yritys Fdrsok till barnamord
21:5 Pahoinpitely Misshandel
21:6 Törkeä pahoinpitely Grov misshandel
21:7 Lievä pahoinpitely Lindrig misshandel
21:8 Tappelu tai hyökkäys seurauksena SlacsmAl eller overfall med dodlig

kuolema utgang
21:8 Tappelu tai hyökkäys seurauksena SlagsmAl eller overfall varav foljt

vaikea vamma svAr skada
21:9 Kuolemantuottamus DodsvAllande
21:10 Ruumiinvamman tai sairauden tuot­ VAllande av kroppsskada eller sjuk-

taminen dom
21:11,1 Heitteillepano TJtsattande
21:11,2 Heitteillepano liev. as. haarain val­ Utsattande under formildrande om-

litessa standigheter
21:12 Vaaran aiheuttaminen VAllande av fara
21:13 Pelastustoimen laiminlyöminen UraktlAtande av raddningsAtgard
22:5,1 Sikiönsä lähdettäminen Utdrivande av eget foster
22 :5 ,2 Sikiön tahallinen lähdettäminen nai­ UppsAtligt utdrivande av foster med

sen tahdosta tai maksusta kvinnans vilja eller mot veder- 
gallning

22:6 Sikiön lähdettäminen naisen tahto­ Utdrivande av foster ’utan kvinnans
matta vilja

24 :1 ,1 Kotirauhan rikkominen Hemfridsbrott
24 :1 ,2 Rauhanrikkominen virkahuoneessa Fridsbrott i ambetsrum m.m.

24 :1 ,3
ym.
Rauhanrikkominen pahoinpitelyn ym. Fridsbrott i uppsAt att gora vAld
tarkoituksessa m.m.

24:2 Laiton kotitarkastus Olaga husundersokning
24:3,3a Ikkuna in rikkominen ym. lnkastande av fdnster m.m.
24:4 Hautarauhan rikkominen ym. Krankande av griftefrid m.m.
25:1,1a Ihmisryöstö tai valkoinen orjakauppa Manniskorov eller vit slavhandel

25:2 Lapsenryöstö Bamarov.
25 :7 ,8 Naisenryö9tö tai naisen poisvieminen Kvinnorov eller bortfdrande av

ilman naittajan lupaa kvinna utan giftomans samtycke

25:9,10 Laiton vangitseminen Olagligt fangslande
25:11 Tunnustukseen pakottaminen Tvingande till bekannelse
25:12 Pakottaminen Tvingande
25:13 Laiton uhkaaminen Olagligt hotande
26 Väärä tai todistamaton Ilmianto Falsk eller ostyrkt angivelse

27 Kunnian ja yksityiselämän 
loukkaaminen

Krankning av ara och privatliv

27:3a Yksityiselämän loukkaaminen Krankning av privatliv
.28:1 Varkaus Stold
28:2 Törkeä varkaus Grov stold
28:3 Näpistys Snatteri
29:1 Kavallus Forskingring
29:2 Törkeä kavallus Grov forsnillning
29:3 Lievä kavallus Lindrig forsnillning
29:4 Löytötavaran salaaminen Doljande av hittegods
30 . Pesänkavaltaminen Bodr&kt
31:1-3 Ryöstö RAn
31:4 Kiristäminen Utpressning
32:1 ,3 Varastetun tavaran kätkeminen Haleri
32:4-6 Muu luvaton, ryhtyminen rikoksen Annan olovlig befattnlng med gods

kautta saatuun tavaraan som Atkommits eenom brott 
Averkan eller olovligt svedjande A3 3 :1 ,4 ,7 Haaskaus tai luvaton kaskeaminen

toisen maalla annans mark
33 :5 ,6 Muu luvaton viljelys Annan olovlig intakt

33:9,10 Luvaton laiduntaminen Olovligt betande
33:11 Tien luvaton johtaminen Olovligt tagande av vag
33:12,14,17
33:13-15,17

Luvaton metsästys Olovligt jagande
Luvaton kalastus Olovligt fiskande

Improper conduct with young person 
of the same sex
Conduct insulting sexual morals 
towards child under 16

Incest with offspring
Incest between brother and sister
Procuration
Public insulting of sexual morals

Encourage persons of the same sex
to fornication
Manslaughter
Incitement to manslaughter
Complicity in manslaughter
Attempted manslaughter
Murder
Incitement to murder
Complicity in a murder
Attempted murder
Homicide at request of the victim
Attempted homicide at request of the
victim
Infanticide
Participating in infanticide 
Attempted infanticide 
Wounding
Aggravated wounding 
Petty wounding
Battery or assault occasioning 
death
Battery or assault occasioning
serious injury
Causing another's death
Causing another's bodily injury or
sickness
Abandonment
Abandonment under petty circum­
stances
Causing danger 
Neglecting rescue measure 
Self performed abortions 
Intentional abortion with the consent 
of the woman or for gain

Abortion without the consent of the 
woman
Disturbing of the peace at home 
Disturbing of the peace in offices 
etc.
Disturbing of the peace with intent 
of wounding etc.
Illegal search of a house 
Breaking of windows etc. 
Desecration of graves etc.
Abduction of human beings or white
slavery
Kidnapping
Abduction of woman or abduction of 
a woman without the consent of her 
legal guardian 
Illegal taking into custody 
Compel to confession 
Compelling 
Illegal threatening 
Giving false or unproved infor­
mation
Defamation and insulting of private 
life
Defamation of private life 
Larceny
Felonious larceny 
Petty larceny 
Embezzlement 
Felonious embezzlement 
Petty embezzlement 
Finding and not reporting 
Embezzlement of the estate 
Robbery 
Extortion
Receiving of stolen goods
Other illegal handling of property
illegally acquired
Trespass» unauthorized burn-beat­
ing on another's land 
Other unauthorized cultivation of 
land
Unauthorized use of pasture 
Illegal leading of road through 
Poaching, game 
Poaching,fish
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34:1-4
34:5

Murhapoltto
Räjähdyksen aiheuttaminen

34:7

34:9

34:11,12

3 4 :14al 
3 4 :14a2 
3 4 :14b,1 
34 :14b ,2 
34:15,19

Tuottamuksellinen tulipalon tai rä ­
jähdyksen aiheuttaminen 
Vaaran aiheuttaminen rautatielii­
kenteelle
Haitan tai viivytyksen aiheuttaminen 
rautatien ym. käyttämisessä 
Ilma-aluksen kaappaus 
Ilma-aluksen laiton haltuunotto 
llmaliikennesabotaasi 
Ilmaliikenteen häiritseminen 
Veden, rehun ym* myrkyttäminen

34 :6 .8 ,1 0 ,1 3 ,1 4 , 
16,10,20,21 
35 
36:1 
3 6 :la l 
36:2

3 6 :3 ,4 ,6 ,7
36: 5,6
36:9

36:10

Toisen hengen, terveyden tai omai­
suuden vaaraan saattaminen 
Omaisuuden vahingoittaminen 
Petos
Lievä petos
Omaisuuden tuleen sytyttäminen pe­
tollisessa tarkoituksessa 
Yleisen asiakirjan väärentäminen 
Muu asiakirjan väärennys 
Raja- ym* merkin hävittäminen tai 
liikuttaminen
Verotusmerkin, mitan, painon ym. 
väärentäminen

Mordbrand
Upps&tllgt skadande genom spräng- 
nino
V&llande till brand eller sprängnlng

Astadkommande av fara för 
jämvägstrafiken
Förorsakande av hinder eller uppe- 
h&ll i begegnende av jäm väg m.m. 
Kapande av luftfartyg 
Olovligt tillgrepp av luftfartyg 
L uftf ar t s s abot age 
Störande av luftfart 
Förgiftande av vatten, födoämne 
o .d ,
Astadkommande av fara för annans 
liv , hälsa eller egendom 
Skadegörelse & egendom 
Qedrägeri 
Lindrigt bedrägeri 
Brandanstiftan i  svekligt syfte

Förfalskning av allmän handling 
Annan förfalskning av urkund 
Förstöring eller rubbning av re ­
eller likartat marke 
Förfalskning av skattemärke 
mdtt, vikt m.fl*

36:11,12

37:1 ,5

3 7 :2 ,3 ,5

37:6
38 :1 ,2

38:3

38:4

3 8 :5 ,6 ,6 a ,1,4 

3 8 :6a ,2-4 

38:7 

38:8

38:10
38:11,1
38:11,2
38:12
38:13,14

39
40:1
40:6
4 0 :7 ,1 ,2
40 :7 ,3

40:14,15

40:19b
40:21

Ennen käytetyn verotusmerkin uu­
delleen käyttäminen 
Rahan väärentäminen, väärän rahan 
teko, hankkiminen tai maahantuonti 
petollisessa tarkoituksessa kaupit­
telun ohella tai ilman sitä. Rahan 
vajentaminen ja vajennetun rahan 
kaupittelu
Väärän tai vajennetun rahan vas­
taanottaminen petollisessa tarkoi­
tuksessa; vastaanotetun väärän tai 
vaiennetun rahan kaupittelu 
Ranarlkoksen valmistelu 
Holhoojan, uskotun miehen tai muun 
asiamiehen epärehellisyys 
Ammattltoimessa uskotun salaisuu­
den ilmaiseminen
Asiakirjan hävittäminen ym. toisen 
vahingoittamiseksi

Luvaton irtaimen omaisuuden käyt­
täminen
Moottoriajoneuvon luvaton käyttöön 
otto
Maksetun velan vaatiminen, allekir­
joituksensa kieltäminen ym.
Toisen suljetun kirjeen tai k irjo i­
tuksen luvaton avaaminen tai hävit­
täminen 
Kiskominen 
Veropetos 
Törkeä veropetos 
Salakuljetus
Tullimaksua kavaltaen maahantuodun 
tai salakuljetetun tavaran hankkimi­
nen tai kuljettaminen

K onkur s s iriko s 
Lahjusten vastaanottaminen 
Virkamiehen tekemä väärennys 
Yleisten varojen kavaltaminen 
Virkamiehen tekemä - kavallus vää­
rentämisen ohella
Posti- ja lennätinlaitoksen virka­
miehen tekemä virkarikos 
Virkamiehen juopumus 
.Virkavirhe

Begagnande av förut använt 
skattemärke
Falskmyntning, myntförfalskning, 
anskaffande eller införande av falskt 
mynt i svekligt syfte med eller utan 
utpr&ngling. Myntldippning och ut­
pr&ngling av minskat mynt

Mottagande av falskt eller minskat 
mynt i  svekligt syfte: utpr&ngling 
av mottaget falskt eller minskat 
mynt
Förberedelse tili myntbrott 
Oredlighet av förmyndare, godman 
eller annan ombudsman 
Uppenbarande av en i  utövning av 
yrket anförtrodd hemlighet 
Förstörande, skadande eil. undan- 
s kaff and e av handling tili skada för 
annan person
Olovligt begagnande av lösegendom

Olovligt tillgrepp av motorfordon

Krävande av gülden gäld, förne- 
kande av underskrift m.m.
Olovligt öppnande eller förstörande 
av annans tillslutna brev eller 
skrift 
Ocker
Skattebedrägerl 
Grovt skattebedrägerl 
Lurendrejeri
Anskaffande eller forsling av gods
som lnförts tili landet med undan-
snillande av tullavgift eller genom
lurendrejeri
Bankruttbrott
Mottagande av muta
Förfalskning beg&ngen avtjänsteman
FÖrsnillning av allmänna medel
Av tjänsteman beg&ngen försnillning
jämte förfalskning
Tjänstebrott beg&nget av post- eller 
telegraftjänsteman 
Fylleri i tjänsteutövning 
Tjänstefel

40 :2 -5 ,8 -12 ,
16-20

Muut virkamiehen virkarikokset övriga brott av tjänsteman i  tjänsten

42:2

42:7

42:8

4 2 :1 ,3 ,5 ,5 a

43:4
43:7-8

Luvaton valtakunnan rajan ylittä­
minen
Meluaminen, kiroileminen tai muu 
ilkivalta jullrisessa paikassa 
Tietäjäntoimen, loihtimlsen ym. har­
joittaminen maksusta 
Muut valtion turvallisuutta tai 
yleistä järjestystä vastaan tehdyt 
rikokset 
Uhkapeli
Muut rikokset R L :n  43 lukua vas­
taan

Ofovligt överskridande av landets 
gräns
Ofog, oljud eller annan förargelse & 
offentligt ställe
Utövning av sp&dom, slgnerl o .a . 
dyl. mot vedergällning 
Övriga brott mot statens säkerhet 
eller den allmänna ordningen

Xventyrligt spel
Övriga brott mot 43 kap. i SL

Arson
Causing explosion

Causing fire  o r  explosion by negli­
gence
Endangering the operation of ra il­
ways
Obstructing or delaying the oper­
ation of railways etc.
Hi-jacking of airplane 
Illegal occupation of airplane 
Airtrafficsabotage 
Interfering of airtraffic 
Poisoning water, fodder & etc.

Occasioning danger to the life , 
health or property of another 
Damage to property*
Fraud 
Petty fraud
Setting fire  to property with fraudu­
lent intent
Falsification of an official document 
Other falsification o f documents 
Destroying or moving a boundary 
stone o r  related mark 
Forgery o f postage and revenue 
stamps, falsification of weights and 
measures etc.
Utilisation of cancelled postage and 
revenue stamps
Counterfeiting money, procuring or 
introducing into the country counter­
feit money with fraudulent Intent, 
with or without placing the money in 
circulation. Clipping money and 
circulating clipped money 
Receiving of counterfeit or clipped 
money with fraudulent intent. O ffer­
ing counterfeit or clipped money

Preparations for counterfeiting 
Dishonesty of guardian, trustee or 
other agent
Revealing professional secrets

Destruction, defacement or sup­
pression of a document to the det­
riment of another 
Unauthorized use of chattels

Unauthorized use of motor vehicle

Demanding payment of a discharged 
debt, disavowal o f signature etc. 
Unauthorized opening or destruc­
tion o f another's sealed letter or 
writ 
Usury
Fraud of taxes 
Felonious fraud of taxes 
Smuggling
Acquisition o r  carriage of goods 
Introduced into the country fraudu­
lently o r  as contraband

Bankruptcy offences 
Venality
Falsification by a state official 
Embezzlement of public funds 
Embezzlement with forgery com­
mitted by a state official 
Misconduct by post and telegraph 
office servant 
Drunkenness of an official 
E rror in the discharge of official 
duties
Other offences committed by state 
officials in the execution of their 
duty
Illegal crossing of the-frontiers of. 
the country
Riot, abusive language or other mis­
demeanour in a public place 
Prophesy and exorcism for profit

Other offences against public safety 
and order

Gambling
Other offences against Criminal Law 
Chapter 43



78

44: 20-22
44 :1 ,4 -13 ,
15,18-19,23-
24,26-27

Tiilen varomaton käsittely 
Muiden hengen, terveyden t. omai­
suuden suojelemiseksi annettujen 
määräysten rikkominen

VanvArd av eld
övriga  brott mot föreskrift tili 
skydd för liv , hälsa eller egendom

SOTAVÄEN RIKOSLAKIA VAS­
TAAN TEHDYT RIKOKSET

BROTT MOT STRAFFLAGEN FÖR 
KRIGSMAKTEN

51
54

55

76,1 ,77 -81 ,
85,1
76, 2 , 82, 85, 2,86

Valtiopetos
Valtiopetoksen, maanpetoksen tai 
sotapetoksen salahanke 
Valtiopetoksen, maanpetoksen tai 
sotapetoksen salahankkeen ilmoitta­
matta jättäminen 
Karkaaminen

Luvaton poissaolo palveluspaikasta

84 Järjestysrangaistuksen rikkominen

Högforräderi
Stämpling som avser h ög-, lands- 
eller krigsförräderi 
UnderlAtenhet att anmäla om förbe- 
redelse tili h ög-, lands- eller krigs­
förräderi 
Rymning

Olovlig utevaro frAn tjänstgörings- 
ort
Brytande av ordningsstraff

87,88

89,90

91
92-94
95

96
97
98

99

102
103.1
103.2 
108,1

111
114-117

118,120-123
134,135

136, 1,2
136,3
137,1

137.2

137.3

138.1

140
141

143.1

143.2 
144

153

145-152,154-157

Määräaikana sotapalvelukseen astu­
misen laiminlyönti 
Vilpillinen menettely ym. sotapalve­
luksesta vapautumiseksi 
Salakapina 
K apina
Salakapina- tai kapinahankkeen i l ­
moittamatta jättäminen 
Yllyttely 
Meteli
Esimiehen palveluksessa antamasta 
käskystä kieltäytyminen 
Esimiehen virkatoimessa antaman 
käskyn väkivaltainen vastustaminen

Tyytymättömyyden levittäminen 
Tappo’
Murha
Sopimaton käyttäytyminen esimiestä 
kohtaan
Vartiomieheen kohdistunut väkivalta 
V elvollisuuksien laiminlyöminen
vartiopalveluksessa tai päivystäjänä

Esimiehen vallan väärinkäyttäminen 
Puolustuslaitokselle kuuluvan omai­
suuden vahingoittaminen, hukkaami­
nen tai ostaminen 
Kavaltaminen
Kavallus väärentämisen ohella 
Toimen puolesta hoidettavaksi usko­
tun omaisuuden vahingoittaminen tai 
hukkaaminen
Vartioitavan omaisuuden vahingoit­
taminen tai hukkaaminen 
Esimiehen tai palveluskumppanin 
omaisuuden vahingoittaminen tai 
hukkaaminen
Asiakirjan väärentäminen tai hävit­
täminen 
Petos
Vartioitavan omaisuuden varasta­
minen
Päihtyneenä esiintyminen palveluk­
sessa
Muu sotilaan juopumus 
Meluaminen tai hyvän järjestyksen 
rikkominen ym.
Ryhtyminen virkatoimeen, johon ei 
ole oikeutettu
Sotilasvelvollisuuksien laiminlyömi­
nen muissa kuin edellä mainituissa 
tapauksissa

UrakÜAtenhet att pA utsatt tid in-
träda i krigstjänst
Svekligt förfarande m.m. i avsikt
att befria sig frAn krigstjänst
Myteri
Uppror
UnderlAtenhet att anmäla om fö r - 
beredelse tili myteri eller uppror 
Uppvigling 
Upplopp
Vägran att utföra förmans order be- 
träffande tjänsten
MotstAnd innebärande vÄld mot fö r ­
mans befallning eller anordning i 
tjänsten
Spridande av missnöje
DrAp
Moni
Opassande uppförande mot formen

VAld mot patrullkarl 
UrakÜAtenhet att iakttaga tjänste- 
Aligganden vid vaktgöring eller de- 
jourering
Förmans missbruk av myndlghet 
Skadande, förskingring eller köp av 
försvarsväsendet tillhörig egendom

Förskingring
Förskingring jämte förfalskning 
Skadande eller förskingring av i 
tjänsten anförtrodd egendom

Skadande eller förskingring av tili 
bevakning anförtrodd egendom 
Skadande eller förskingring av 
egendom, tÜlhörig förman eller 
tjänstekamrat
Förfalskning eller förstöring av
handling
Bedrägeri
Stöld av tili bevakning anförtrodd 
egendom
Uppträda drucken vid tjänstgöring

Övrigt soldatfylleri
Oljud eller överträdelse av god
ordning m.m.
Vidtagande av tjänsteAtgärd, vartlll 
man ej är berättigad 
Äsidosättande av mÜitära plikter i 
andra fall än förut nämnda

Negligent handling of fire 
Other offences against decrees for 
the protection of life , health and 
property

OFFENCES ' AGAINST MILITARY 
LAW

High treason 
Treason, conspiracy

Failure to disclose conspiracy

Desertion

Absence without leave

Offence against disciplinary punish­
ment
Failure to report when ordered for 
military service
Fraudulent endeavour etc. to avoid
military service
Mutiny
Revolt
Rebellion or failure to disclose 
preparation for  rebellion 
Incitement to revolt 
Riot
Refusal to obey order of a superior 
in service
Refusal by force  to comply with 
order of a superior in service

Spreading of discontent
Manslaughter
Mhrder
Unbecoming conduct towards a su­
perior
Assaulting, a sentry 
Negligence while on guard duty

Abuse of his authority by a superior 
Damaging, waste or purchase of 
property belonging to the Defence 
F orces 
Embezzlement
Embezzlement with falsification 
Damaging or wasting of property on 
change

Damaging or wasting of articles 
under guard
Damaging or wasting of articles 
belonging to a superior or to a 
comrade
Falsification or destruction of a
document
Fraud
Theft of property under guard

Appear drunken on duty

Other drunkenness of soldier 
Outcry or offence against military 
discipline etc.
Abuse of power

Other cases of neglect o f military 
duties
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Liite 2 JAKO RIKOS RYHMIIN
Bilaga 2 INDELNING I BROTTSGRUPPER
Appendix 2 O f f e n c e  g r o u p s

Symboli Rikoksen laatu Lainkohta — Lagrum — Paragraph in law
Symbol Brottsart

Rikoslaki Sotaväen rikoslaki Muut laitSymbol Offences
Strafflagen Strafflagen för Andra lagar
The Criminal Law krigsmakten 

Military Law
Other laws

A. Omaisuusrikokset — Egendomsbrott — Offences
against property

1. Varkaus» näpistäminen — Stöld, snatteri — 
Larceny, petty larceny ................................. 28:1-3 141

2. Kavallus, petos — FÖrskingring, bedrägeri
2 9 :1 -3 ,3 6 :1 ,la ,4 0 :7 1*3— Embezzlement, f r a u d ....................................... 1361 J ,140

3. Ryöstö, kiristäminen — Rän, utpressning —

4.
Robbery, extortion . • .. .....................................

Muut omaisuusrikokset — Övriga egendomsbrott
31 :1-4

— Other offences against property .................. 2 9 :4 ,3 0 ,3 2 :1 ,3 -6 ,3 3 :1 . 
3 -7 ,9 -1 3 ,1 5 ,1 7 ,3 5 ,3 6 :2  
38 :1 -2 ,4 -7 ,1 0 -1 4 ,3 9

134,135,137 J

B. Väkivaltarikokset — Vâldsbrott — Violence
against person

1. Murha, tappo, pyynnöstä surmaaminen, lapsen-
tappo — Mord, drâp, dödande p& annans be- 
garan, bamamord — M urder, manslaughter, 1 -0
homicide at request of the victim, infanticide 21 :1-4 103

2. Törkeä pahoinpitely, kuoleman tai vaikean vam-
man aiheuttanut tappelu, heitteillepano —
Slagsmäl vällande tili annans död eller svär 
skada, grov misshandel, utsättande—Battery

. causing another's death or grievous injury,
aggravated wounding, abandonment ............... 2 1 :6 ,8 ,2 1 :11A

3. Pahoinpitely, lievä pahoinpitely — Misshandel,
lindrig misshandel — Wounding, petty woun- 
d in g ..................................... ...................................... 21 :5 ,7

4. Muut väkivaltarikokset — Övriga vâldsbrott —
Other violence against p e r so n .......................... 2 1 : 1 1 - 1 3

C. Siveellisyysrikokset — Sedlighetsbrott — Sex

1.

offences

Alaikäiseen kohdistuva haureus — Otukt med
minderârig per son-* Fornication with a minor

20 :3-6
2. Väkisinmakaaminen — Vâldtâkt — Rape ............... 20:1
3. Muut siveellisyysrikokset “ Övriga sedlighets-

brott — Other sex offences ................................. 20 :2 ,7 -9

D. Muut rikoslakia vastaan tehdyt rikokset — Öv-
riga brott mot strafflagen — Other offences
against the Criminal Law

l . Murhapoltto — Mordbrand — A r s o n ...................... 34 :1-4
2. Viranomaisen erehdyttäminen, perätön lausuma

— Vilseledande av myndighet, osann utsaga — 
Misleading of the authority, false statement 1 6 :20a,17:1-9

3. Asiakirjan väärentäminen—Förfalskning av ur-
3 6 :3 -7 ,4 0 :6

. 1
kund — Falsification of docum ent...................... 138

4. Väkivalta virkamiestä vastaan—Vâld mot tjäns-
teman — Assault against a state o f f ic ia l ......... 16:1 1 0 111

5. Muut rikokset — övriga  brott — Other offences 10 -1 2 ,1 3 :5 ,6 1' 2 ,14,15, 
16:2-25,18,19:6 ,21(9-10 
2 2 :5 -6 ,2 4 :1 -4 ,2 5 :1 -2 ,
7 -  1 3 ,2 6 :1 -4 ,2 7 :1 -4 , 
34 :5 -21 ,36 :9 -11 ,37 , 
3 8 :3 ,8 ,9 a ,40 :1 -5 ,
8 -  2 1 ,4 2 :1 -3 ,5 ,5a, 7.-8, 
4 3 :4 ,7 -8 ,4 4 :1 ,4 -1 3 , 
15,18-24,26-27

51-55,91-97

E. Muut rikokset — Övriaa brott — Other offences

1. Alkoholipitoisen i aineen luvaton valmistus ja
myynti — Olovlig tillverkning och försäljning 
av alkoholdrycker “  Illicit distillation and
sale of alcoholic l iq u o r ....................................... Alkoholilaki S 81,05

2. Huumausainerikokset “  Narkotikabrott — Nar­
cotic offences .................................................. . . • Huumausainelaki- ja 

asetus^)



80

Symboli
Symbol
Symbol

Rikoksen laatu
Brottsart
Offences

Lainkohta — Lagrum —Paragraph in law

Rikoslaki 
Strafflagen 
The Criminal Lav 
Military Lav

Sotaväen rikoslaki 
Strafflagen för 
krigsmakten 
Military Lav

Muut lait 
Andra lagar 
Other lavs

3. Rattijuoppous — Rattfylleri — Driving vhen in-
Tieliikennelaki3) § 8,1

Tieliikennelaki 4) 
(lukuun ottamatta § 8 , 1 )  
Tieliikenneasetus 
Moottoriajoneuvo- 
asetus P)

4.

5.

6.

Muut liikennerikokset — övriga  trafikbrott — 
Other traffic offences .........................................

Muut sotaväen rikoslakia vastaan tehdyt rikok­
set — övrig a  brott mot strafflagen för  krigs- 
makten—Other offences against M ilitary Law

Muut rikokset — Övriga brott — Other offences

76-90,98-99 ,102 ,108 ,
‘114-123,143-157

1) Lagen om alkoholdrycker — Lav on Alcoholic Beverages .
2) Narkotikalagen — Lav on Narcotics.
3) VSgtrafiklagen — Lav on Highvaytraffic.
4) Vagtrafiklagen utom § 8 , 1  — Lav on Highwaytraffic except § 8 , 1 .
5) Vagtrafikforordningen — Decree on Highvaytraffic •
6) Motorfordonfdrordningen — Decree on Motor Vehicles.
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Liite 3 JAKO SOSIAALIRYHMIIN AMMATIN TAI OPPIARVON PERUSTEELLA
Bilaga 3 INDELNING I SOCIALGJIUPPER PÄ BASEN AV YRKE ELLER TITEL
Appendix 3 C l a s  s i f  i e  a t i o n  i n t o  s o c i a l  g r o u p s  on  t h e  b a s i s  o f  o c c u p a t i o n  o r  t i t l e

Sosiaaliryhmä 
Socialgrupp 
Social group

Määritelmä
Definition
Definition

Esimerkkejä
Exempel
Examples

i ..................... Akateemisen loppututkinnon suorittaneet henkilöt, suur- 
yrittäjät ja yritysten johtajat, julkisen ja yksityisen 
sektorin johtavat toimihenkilöt 

Personer med akademi sk slut exam en, storföretagare och 
företagsledare, högre tjänstemän inom den offentliga 
och private' sektom

Graduated persons, employers of larger establishments 
and managers, higher employees in public and private 
employment

Agronomi, dipl.insinööri, ministeri, konttoripäällikkö, 
musiikkiarvostelija, vuorineuvos, toimitusjohtaja

Agronom, dipl.ingenjör, minister, kontorschef, inusik- 
kritiker, bergsr&d, verkställande direktör

Agronomist, engineer, minister (government), office 
manager, critic o f music, counsellor of mining (honor­
ary title given in Eini and to industrialists), managing 
director

2...................... Julkisen ja  yksityisen sektorin alemmat toimihenkilöt, 
itsenäiset pienyrittäjät, teknikot, työnjohtajat sekä 
muut henkilöt, joiden ammattia ei voida rinnastaa 
sosiaaliryhmiin 1 tai 3 kuuluviin ammatteihin 

Lägre tjänstemän inom den offentliga och privata sek- 
torn, självständiga smäföretagare, tekniker, arbets- 
ledare samt övriga personer vilkas yrke icke är jäm- 
förbart med yrkena i  socialgrupp 1 eller 3 

Lower employees in public and private employment, 
independent employers of smaller establishments, 
technicians, foremen and other persons whose occu­
pations cannot be ranked in the social groups 1 or 3

Agrologi, sähköttäjä, konttoristi, torikauppias, ham­
masteknikko, rakennusmestari, kansakoulunopettaja, 
sairaanhoitaja

Agrolog, telegrafist, kontorlst, torghandlande, tand- 
tekniker, byggmästare, folkskollärare, sjuksköterska

Agrologist, telegraphist, clerk , market dealer, dental 
technician, builder, primary school teacher, nurse

3...................... Erikoiskoulutuksen saaneet työntekijät,kauppa-apulaiset 
ja näihin ammatteihin verrattavat 

Arbetare med specialskolning, butiksbiträden och med 
dessa yrken jämförbara

Labourers having got a special training, shopassistants 
and related occupations

Sorvari, peltiseppä, kirjansitoja, raitiovaununkin jet- 
taja, mekaanikko, vahtimestari, tarjoilijatar, sukeltaja 

Svarvare, plätslagare, bokblndare, sp&rvagnsförare, 
mekaniker, vaktmästare, servererska, dykare 

Turner, iron and tinplate w orker, bookbinder, motor- 
man (trams), mechanician, porter, waitress, diver

U................... Työntekijät, joilla  on vähän tai ei ollenkaan erikoiskou­
lutusta

Arbetare med ringa eller ingen specialutbildning 

Labourers possessing little or no special training

Autonapumies, ikkunanpesijä, harjatyöntekijä, kotiapu­
lainen, maataloustyöntekijä, metsätyöntekijä, sanoma- 
lehdenjakaja, pesijätär

Bllhjälpkarl, fönstertvättare, borstblndare, hembiträde, 
lantbruksarbetare, skogsarbetare, tidningskolportör, 
bykerska

Truckmate, washer of windows, brushmaker, domestic, 
farm worker, forestry  worker, newsboy, washer­
woman

5...................... Itsenäiset maanviljelijät yms.
Självständiga lantbrukare o .a . dyiika 
Indenpendent farmers and other related occupations

Maanviljelijä, maanvuokraaja, kalastaja, minkkifarmari. 
Jordbrukare, arrendator, fiskare, minkfarmare 
Farmer, tenant farmer, fisher, minkfarmer

6. ............... Oppilaat ja harjoittelijat 
Elever och praktikanter 
Pupils and apprentices

Ammattikoulun oppilas
Elev i  yrkesskola
Apprentice of vocational school

7 ...................... Opiskelijat ja koululaiset 
Studerande och skolelever 
Students and pupils at school

Kauppakorkeakoulun opiskelija 
Elev vid handelshögskola 
Students at a school o f economics-

8 ...................... Epämääräinen tai tuntematon ammatti 
Obestämt eller okänt yrke 
Unknown or uncertain occupation

Invalidi, irtolainen, rouva 
Invalid, lösdrivare, fru 
Disabled, vagrant, married woman

Ammatinharjoittajat ja entiset ammatinharjoittajat on viety oman nykyisen tai entisen ammattinsa edellyttämään sosiaaliryhmään, 
vaimot (paitsi avioliitto- ja avioerotilastoissa) ja ilman omaa ammattia olevat lapset mikäli mahdollista miehen vastaavasti isän ja 
leskivaimot mikäli mahdollista edesmenneen puolison ammatin edellyttämään sosiaaliryhmään.

Yrkesutövare och före detta yrkesutövare har hänförts tili den socialgrupp deras nuvarande respektive tidigare yrke forut- 
sätter, bam  utan eget yrke och hustrur (utom i gifterm&Ls- och skilsmässostatistiken)har sävitt möjligt fördelats pä socialgruppema 
p& basen av faderns respektive mannens yrke, änkor sävitt möjligt pä basen av den avlidne mannens >:*ke.

Persons engaged in an occupation as well as persons former engaged in an occupation are conveyed to the social groups that 
correspond with their present or former occupation, children without occupation of their own and wifes (except in the marriage and 
divorce statistics) have if possible been divided into the social groups of their father o r  respectively their husband, widows are if 
possible conveyed to the occupation of their deceased husband.



127708095Y ISSN 0355-2179


